
17.1.2018 14:28:16 Strana 0001 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 013001 SOFlWARE 
N N 014001 OCENITELNA PRAVA 
N N 018001 DROB. DLOUHODOB. N EH MOT. MAJETEK 
N N 021001 BUDOVY,HAL Y 
N N 021002 STAVBY 
N N 021003 TZ pronajaté prostory 
N N 022001 STROJE ENERGETICKE,HNACI 
N N 022002 PRACOVNI STROJE A ZARIZENI 
N N 022003 PRISTROJE A ZVL.TECHN.ZARIZENI 
N N 022004 INVENTAR 
N N 022005 DOPRAVNIPROSTREDKY 
N N 022006 SOUBORY MOVITÝCH 
N N 028001 DROB.DLOUHODOB.HMOTNY MAJETEK 
N N 029001 Rekonstruovaný majetek 
N N 031001 POZEMKY 
N N 032001 UMELECKA DILA ,PREDMETY A SBÍRKY 
N N 041001 DLOUHODOB.NEHMOTNÝ MAJETEK 
N N 042001 DLOUHODOB.HMOTNÝ MAJETEK 
N N 042080 DHM OVV 
N N 043001 DLOUHODOB.FIN.MAJETEK 
N N 043008 DLOUHODOB.FIN.MAJETEK OVV 
N N 051001 POSKYT ZAL NA DLOHOD NEHMOT MA 
N N 052001 POSKYT ZAL NA DLOHOD HMOT MAJE 
N N 052019 POSKYT ZAL NA DHM - DPH 
N N 061001 PODÍLY V OVLÁDANÝCH a OSOBÁCH 
N N 062001 PODÍLY V OSOBÁCH POD PODSTATNÝM VLIVEM 
N N 063001 DLUHOVÉ CENNÉ PAPÍRY DRŽENÉ DO SPLATNOSTI 
N N 066001 SLOŽKÁM 
N N 073001 OPRAVKY K SOFlWARU 
N N 074001 Oprávky k ocenitelným právi'.lm 
N N 078001 OPRAVKY K DROB DLOUH NEHM MAJE 
N N 081001 OPRAVKY K BUDOVÁM 
N N 081002 OPRAVKY KE STAVBAM 
N N 081003 OPRÁVKY K TZ pronajaté 
N N 082001 OPRAVKY K ENERGET.STROJUM 
N N 082002 OPRAVKY K PRAC.STROJUM A ZARIZ 
N N 082003 OPRAVKY K PRISTROJUM A ZVL.ZAR 
N N 082004 OPRAVKY K INVENTARI 
N N 082005 OPRAVKY K DOPRAVN.PROSTREDKUM 
N N 082006 OPRÁVKY K 
N N 083001 OPRAVKY K DOPRAVNIM PROSTREDKU 
N N 088001 OPRAVKY K DROB DLOUH HM MAJETK 
N N 089001 Odprávky k rekonstruovanému maj. 
N N 112001 MAT.NA SKL.-KANCEL.POTREBY 
N N 112002 MAT.NA SKL. -DROGERIE 
N N 112003 MAT.NA SKL.-ELEKTRO 
N N 112004 MAT.NA SKL.-INSTALACNI MATER. 
N N 112005 MAT.NA SKL.-SKLO,PORCELAN 
N N 112006 MAT.NA SKL.-ZAMEC.NARADI,PRISL 
N N 112007 MAT.NA SKL.-TRUHL.NARADI,DREVO 
N N 112008 MAT.NA SKLADE - PRO PC 
N N 112009 MAT.NA SKLADE - PRO CD 
N N 119001 MATERIAL NA CESTE 
N N 132001 Zboží na /DROBNÝ HM 
N N 211001 POKLADNA 
N N 211002 POKLADNA SEKOVA 
N N 211003 POKLADNA - VOLBY PSP 
N N 211004 POKLADNA VOLBY SENÁT 
N N 211005 POKLADNA VOLBY EP 
N N 211006 POKLADNA KD HRADEC 
N N 211007 POKLADNA VOLBY ZK 
N N 211011 POKLADNA EUR EUR 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0002 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 211012 POKLADNA RUB RUB 
N N 211022 POKLADNA SEK SEK 
N N 211023 POKLADNA NOK NOK 
N N 211024 POKLADNA PL ZLOTÉ PLZ 
N N 211025 POKLADNA USD USD 
N N 211026 POKLADNA DKK DKK 
N N 211027 POKLADNA EEK EEK 
N N 211028 POKLADNA GBP GBP 
N N 211031 POKLADNA CHF CHF 
N N 211032 POKLADNA CHORVATSKÉ KUNY HRK 
N N 211033 POKLADNA HUF HUF 
A N 211034 POKLADNA SKK SKK 
N N 211080 POKLADNA - OW 
N N 211090 POKLADNA DOMY 
N N 213001 CLENSKE KUPONY 
N N 213002 STRAVENKY 
N N 213003 KOLKY 
N N 213004 PHM 
N N 213005 DAROVACIPOUKAZKY 
N N 213080 CLENSKE KUPONY - OW 
N N 213081 CLENSKE KUPONY - OW 
N N 221001 
N N 221003 
N N 221004 
N N 221005 
N N 221006 KB KD STRELNICE 
N N 221007 FIO BANKA CTÚ PSP 
N N 221008 
N N 221009 
N N 221010 FIO BANKA CTÚ SENÁT 
N N 221011 FIO BANKA CTÚ EP 
N N 221012 FIO BANKA CTÚ ZK 
N N 221013 FIO TRANSPARENTNÍ 
N N 221014 FIO BANKA CTÚ SENÁT 2017 - MOST 
N N 221015 FIO BANKA ZVLÁŠTNÍ PRO DARY A 
N N 221080 BANKOVNI UCTY - OW 
N N 221090 BANKA FIO DOMY 
N N 231002 KRÁTKODOBÉ BANKOVNÍ 
N N 249001 OSTATNI KRATKODOBE FIN.VYPOMOC 
N N 251001 MAJETKOVE CENNE PAPIRY K OBCHODOVÁNÍ 
N N 256001 OSTATNI CEN NE PAPIRY 
N N 259001 KRÁTKODOBÝ MAJETEK 
N N 261001 PENIZE NA CESTE 
N N 261002 PENÍZE NA KARTOU 
N N 261003 PENÍZE KARTOU SALDO 
N N 261080 PENIZE NA CESTE OW 
N N 261090 PENÍZE NA DOMY 
N N 311001 ODBERATELE 
N N 311002 ODBERATELE R 94 
N N 311003 ODBERATELE R 94 DODATEK 
N N 311004 ODBERATELE SPL 12 MESICU 
N N 311005 ODBERATELE SPL 6 MESICU 
N N 311060 ODBERATELE KD STRELNICE 
N N 311080 ODBERATELE - OW 
N N 311090 - DOMY 
N N 312001 SMENKY K INKASU 
N N 314001 POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY - MATERIÁL 
N N 314002 POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY OSTATNÍ 
N N 314003 POSKYTUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY EUROTEL 
N N 314005 POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY DPH 
N N 314015 POSKATNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 15% 
N N 314019 POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY DPH 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0003 z 0011 

úaový rozvrh (2017) 

B z Název úau 

N N 314021 POSKYTNLJíÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 21% 
N N 314080 POSKYTNLJíÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY OW 
N N 314088 POSKYTNLJíÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY OW K NÁJMU 
N N 315001 OSTATNIPOHLEDAVKY 
N N 315005 OSTATNI POHLEDAVKY - KAUCE 
N N 321001 DODAVATELE 
N N 321002 DODAVATELÉ - VOLBY PSP 
N N 321003 DODAVATELÉ - VOLBY SENÁT 
N N 321004 DODAVATELÉ - VOLBY EP 
N N 321005 DODAVATELÉ - VOLBY ZK 
N N 321060 DODAVATELE - KD STRELNICE 
N N 321080 DODAVATELE -OW 
N N 321090 DODAVATELÉ -
N N 322001 SMENKY K UHRADE 
N N 324001 PRIJATE ZALOHY 
N N 324002 zálohy - DPH 10% 
N N 324003 zálohy - DPH 20% 
N N 324004 zálohy 14% 
N N 324008 zálohy OW 
N N 324009 zálohy - DPH 9% 
N N 324010 zálohy - DPH 19% 
N N 324015 zálohy 15% 
N N 324021 zálohy 21 % 
N N 324022 ZÁLOHY STAROBRNO 
N N 324023 ZÁLOHY BARTOŠ 
N N 324024 ZÁLOHY ESIPA 
N N 324025 ZÁLOHY WOLF 
N N 324059 PRIJATE ZALOHY VONKA 
N N 324061 PRIJATE ZALOHY PETROF 1.99 
N N 324063 PRIJATE ZALOHY BV BROKER 3.99 
N N 324065 PRIJATE ZALOHY JANOUCH 5.99 
N N 324066 PRIJATE ZALOHY HRADECKA 6.99 
N N 324067 PRIJATE ZALOHY FASNER 7.99 
N N 324068 PRIJATE ZALOHY ZEMANEK 
N N 324071 PRIJATE ZALOHY ARX CZ 11.99 
N N 324073 PRIJATE ZALOHY INTERSONIC 
N N 324074 PRIJATE ZALOHY KOUDELKOVA 
N N 324077 PRIJATE ZALOHY RESTAURACE/MECOOP 
N N 324078 PRLJATE ZALOHY SVOBODOVA 
N N 324079 PRIJATE ZALOHY CLJíKA 
N N 325001 OSTATNI ZAVAZKY 
N N 331001 ZAMESTNANCI - HRUBE MZDY 
N N 331002 DOHODY - HRUBE MZDY 
N N 333001 OST.ZAV.VUCI ZAMEST.-PUJCKY 
N N 333002 OST.ZAV.VUCI ZAMEST.SPORENI 
N N 333003 OST.ZAV.VUCI ZAMEST. POJISTNE 
N N 333004 OST.ZAV.VUCI ZAMEST. ODBORY 
N N 333005 OST.ZAV.VUCI ZAMEST. EXEKUCE 
N N 335001 PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM 
N N 335002 FKSP ZAMESTNANCI - PUJCKY 
N N 335003 ZALOHY ZAMESTNANCI- ZAHR.CESTY 
N N 335004 ZAMESTNANCI-STRAVENKY 
N N 335005 ODBORY ZAMESTNANCI-PUJCKY 
N N 335006 PROVOZNÍ ZÁLOHY 
N N 335007 PROVOZNÍ ZÁLOHY NEZAM V CM 
N N 335080 OW PROVOZNI ZALOHY 
N N 336001 SP ZAMESTNANCI 
N N 336002 SP ORGANIZACE 
N N 336010 ZP ZAMEST.-VZP 
N N 336011 ZP ZAMEST.-ZP VOJENSKA 
N N 336012 ZP ZAMEST.-ZP MIN.VNITRA 
N N 336013 ZP ZAMEST.-ZP SKODA 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0004 z 0011 

úaový rozvrh (2017) 

B z Název úau 

N N 336014 ZP ZAMEST.- ZP METAL-ALIANCE 
N N 336015 ZP ZAMESTN.- ZP HLJTNICKA 
N N 336016 ZP ZAMESTN.- ZP ZAMESTN.BANK 
N N 336017 ZP ZAMESTN.- ZP REVIR.BRATRSKA 
N N 336018 ZP ZAMESTN.- ZP CESKA NARODNI 
N N 336019 ZP ZAMESTN.- ZP STAVEBNI 
N N 336040 ZP ORGANIZ.- VZP 
N N 336041 ZP ORGANIZ.- ZP VOJENSKA 
N N 336042 ZP ORGANIZ.- ZP MIN VNITRA 
N N 336043 ZP ORGANIZ.- ZP SKODA 
N N 336044 ZP ORGANIZ.- ZP METAL-ALIANCE 
N N 336045 ZP ORGANIZ.- ZP HLJTNICKA 
N N 336046 ZP ORGANIZ.- ZP ZAMESTN.BANK 
N N 336047 ZP ORGANIZ.- ZP REVIR.BRATRSKA 
N N 336048 ZP ORGANIZ.- ZP CESKA NARODNI 
N N 336049 ZP ORGANIZ.- ZP STAVEBNI 
N N 341001 DAN Z PRIJMU 
N N 341002 DAN Z PRIJMU TERM.VKLAD 
N N 341008 DAN Z PRIJMU TERM.VKLAD OVV 
N N 342001 ZALOHA NA DAN z PRIJMU ZE ze 
N N 342002 SRAZKOVA DAN 
N N 343040 DPH 20% - výstup 
N N 343041 DPH 10% - VÝSTUP 
N N 343042 DPH 20% výstup zahr.osoba 
N N 343043 DPH 20% - vstup - plný nárok 
N N 343044 DPH 20% - vstup - krácený 
N N 343045 DPH 10% - VSTUP - PLNÝ 
N N 343046 DPH 10% - VSTUP KRÁCENÝ 
N N 343047 DPH 20% - vstup - plný nárok majetek 
N N 343048 DPH 10% - vstup - plný nárok majetek 
N N 343100 DPH 0% - výstup -
N N 343140 DPH 21 % - výstup 
N N 343142 DPH 21 % výstup zahr.osoba 
N N 343143 DPH 21% - vstup - plný nárok 
N N 343144 DPH 21 % - vstup - krácený 
N N 343147 DPH 21 % - vstup - plný nárok majetek 
N N 343210 DPH 19% - výstup 
N N 343215 DPH 5% výstup 
N N 343216 DPH 9% - VÝSTUP 
N N 343270 DPH 19% výstup zahr.osoba 
N N 343310 DPH 19% - vstup - plný nárok 
N N 343311 DPH 19% - vstup - krácený 
N N 343315 DPH 5% - vstup - plný 
N N 343316 DPH 5% - vstup - krácený 
N N 343317 DPH 9% - VSTUP - PLNÝ 
N N 343318 DPH 9% - VSTUP KRÁCENÝ 
N N 343320 DPH 19% - vstup - plný nárok majetek 
N N 343321 DPH 9% - vstup - plný nárok majetek 
N N 343441 DPH 14% - VÝSTUP 
N N 343445 DPH 14% - VSTUP - PLNÝ 
N N 343446 DPH 14% - VSTUP KRÁCENÝ 
N N 343448 DPH 14% - vstup - plný nárok majetek 
N N 343641 DPH 15% - VÝSTUP 
N N 343645 DPH 15% - VSTUP - PLNÝ 
N N 343646 DPH 15% - VSTUP KRÁCENÝ 
N N 343648 DPH 15% - vstup - plný nárok majetek 
N N 343810 PDP - DPH 20% - výstup 
N N 343820 PDP - DPH 14% - VÝSTUP 
N N 343830 PDP - DPH 20% - vstup - plný nárok 
N N 343840 POP - DPH 14% - VSTUP - PLNÝ 
N N 343910 PDP - DPH 21 % - výstup 
N N 343920 POP - DPH 15% - VÝSTUP 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0005 z OD 11 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 343930 PDP - DPH 21 % - vstup - plný nárok 
N N 343940 PDP - DPH 15% - VSTUP - PLNÝ 
N N 343999 DPH svodový 
N N 345001 SILNICNI DAN 
N N 345002 DAN Z NEMOVITOSTI 
N N 345003 DAN DEDICKA,DAROVACI,PR.NEMOVI 
N N 345004 OSTATNI POPLATKY A DANE 
N N 346001 NAROKY NA DOTACE ZE SR 
N N 367001 ZAVAZKY Z UPS NESPLAC VKLADU 
N N 378001 JINE POHLEDAVKY 
N N 378002 PRAVNIPOHLEDAVKY 
N N 378003 PRÁVNÍ POHLEDÁVKY ALTNER 
N N 378004 JINE POHLEDAVKY DEMOS 
N N 378005 NEDOPLATKY PSSZ 
N N 378006 POHLEDÁVKY KOUDELKOVÁ 
N N 378007 Pohledávky Mecoop 
N N 378009 Pohledávky nájemci 
N N 378080 JINE POHLEDAVKY - OVV 
N N 378099 ZP POHLEDAVKY 
N N 379001 JINE ZAVAZKY 
N N 379002 PRAVNI ZAVAZKY 
N N 379003 PUJCKY OBDRZENE 
N N 379004 PUJCKY CIL 
N N 379005 JINÉ ZÁVAZKY - LEASING 
N N 379080 JINE ZAVAZKY - OVV 
N N 379099 ZDRAV.POJISTENI - ROZDILY 
N N 381001 NAKLADY PRISTICH OBDOBI 
A N 381002 NÁKLADY OBDOBÍ - LEASING 
N N 381080 NAKLADY PRISTICH OBDOB! OVV 
N N 383001 VYDAJE PRISTICH OBDOBI 
N N 383080 VYDAJE PRISTICH OBDOBI OVV 
N N 384001 VYNOSY PRISTICH OBDOBI 
N N 384080 VYNOSY PRISTICH OBDOBI OVV 
N N 385001 PRIJMY PRISTICH OBDOBI 
N N 385080 PRIJMY PRISTICH OBDOBI OVV 
N N 386001 KURSOVE ROZDIL Y AKTIVNI 
N N 387001 KURSOVE ROZDILY PASIVNI 
N N 388001 DOHADNE UCTY AKTIVNI 
N N 388080 OVV KUPONY 
N N 388088 DOHADNE UCTY AKTIVNI OVV 
N N 389001 DOHADNE UCTY PASIVNI 
N N 389088 DOHADNE UCTY PASIVNI OVV 
N N 391001 OPRAVNA POLOZKA K POHLEDAVKAM 
N N 395001 VNITRNI ZUCTOVANI 
N N 395002 5POJ.UCET - OVV POKLADNA 
N N 395003 SPOJ.UCET - OVV BANKA 
N N 395004 KUPONY 
N N 395080 DOTACE OVV 
N N 395081 DOTACE SENAT VOLBY 
N N 395082 DOTACE KRAJE 
N N 395083 DOTACE KOMUNÁLNÍ VOLBY 
N N 395084 DOTACE VOLBY 
N N 395085 DOTACE MANDATY 
N N 395086 DOTACE DOMY 
N N 395088 DOTACE OVV/KVV 
N N 501001 SPOTR. KANCEL. MA TE RIALU 
N N 501002 SPOTREBA DROGERIE 
N N 501003 SPOTREBA ELEKTRO 
N N 501004 SPOTREBA INSTALACNI MATERIAL 
N N 501005 SPOTREBA SKLO,PORCELAN 
N N 501006 SPOTREBA ZAMECNICKE NARADI 
N N 501007 SPOTREBA TRUHLAR. NARADI,DREVO 



17.1.2018 14:28: 16 Strana 0006 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 501008 MATERIÁL PRO PC 
N N 501009 SPOTREBA KNIHY,CASOPISY 
N N 501010 SPOTREBA DDHM/DDNHM 
N N 501011 SPOTREBA PHM 
N N 501012 OSTATNI,DROBNY NAKUP 
N N 501013 SPOTREBA PC+ROZMNOZ TECHNIKA 
N N 501014 SPOTREBA MAT.AUTOPROVOZ 
N N 501015 SPOTREBA PROPAGACNI PREDMETY 
N N 501017 MATERIÁL 
N N 501018 OWDHM 
N N 501019 PODN.CINN.AUTOPROVOZ PHM 
N N 501029 PODN.CINN.OVV DHIM 
N N 501039 PODN ONN OST MATERIAL 
N N 501080 PHM+MAT.AUTOPROVOZ OVV 
N N 501088 OVV KANCEL POTREBY 
N N 502001 SPOTR ELEKTRINY K HL CINNOSTI 
N N 502002 SPOTREBA PLYNU K HL CINNOSTI 
N N 502003 SPOTREBA VODY K HL CINNOSTI 
N N 502004 SPOTREBA ENERGIE OSTATNI 
N N 502009 PODN ONN EL EN,VODA,PLYN 
N N 502011 SPOTREBA ELEKTRINY K PODNIKANI 
N N 502080 OVV PROVOZNI NAKLADY 
N N 502089 PODN CINN OVV DOMY EL ENERGIE 
N N 504001 PRODANE ZBOZI 
N N 511001 OPRAVY A UDRZBA BUDOV K HL CIN 
N N 511002 OPR.A UDRZ. DOPR. PROSTREDKU 
N N 511003 OPR.ROZMNOZ A VYPOCETNI TECHN 
N N 511004 OSTATNI OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 
N N 511007 ÚDRŽBA PROSTOR V NÁJMU OVV 
N N 511008 UDRZBA BUDOV V MAJETKU OW 
N N 511009 PODN.CINN.OVV UDRZBA BUDOV 
N N 511019 PODN CINN AUTOPROV.UDRZBA 
N N 511029 PODN.CINN.UDRZBA BUDOV 
N N 511039 PODN.CINN.OPRAVY A UDRZBY OST 
N N 511080 OPR.OVV PC + KANCEL STROJE 
N N 511088 OPRAVA AUTA+OSTATNI OVV 
N N 511089 PODN CINN OVV OPRAVY 
N N 512001 CESTOVNE V CR 
N N 512002 CESTOVNE V ZAHRANICI 
N N 512003 CEST ZAHRANICNI DELEGACE V CR 
N N 512011 CESTOVNE V CR K PODNIKANI 
N N 512080 OW MEZINARODNI CINNOST 
N N 512088 OW CESTOVNE 
N N 513001 NAKLADY NA REPREZENTACI 
N N 513002 REPREZENTACE, DARY 
N N 513009 PODN CINN REPRE 
N N 513080 OWDARY 
N N 513088 OW REPREZENTACE 
N N 518001 TELEFON,FAX 
N N 518002 POSTOVNE,PODATELNA 
N N 518003 PROPAGACE 
N N 518004 NAJEMNE 
N N 518005 UBYTOVANI 
N N 518006 SKOLENI 
N N 518007 LEASING 
N N 518008 VYTAHY 
N N 518009 ODVOZ ODPADU 
N N 518010 DROBNÝ SOFTWARE 
N N 518011 TAXI 
N N 518012 PRAVNI SLUZBY 
N N 518013 OST.NAKUPOVANE SLUZBY 
N N 518014 OSTATNI SLUZBY PC 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0007 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 518015 OST.SLUZBY INTERNET 
N N 518016 OST.SLUZBY, PRAVO LIDU 
N N 518017 ZASEDANI, KON FERENCE+SLUZBY 
N N 518018 INZERCE 
N N 518019 PODN.CINN.OST.NAKUP.SLUZBY 
N N 518020 VÝZKUMY, ANAL ýzy 
N N 518021 PRIPRAVA VOLEB 
N N 518022 OSTATNÍ SLUŽBY POHLED 
N N 518023 OSTAT.SLUŽBY - LEASING 
N N 518029 PODN.CINN.TELEFONY 
N N 518039 PODN.CINN.VYTAHY 
N N 518049 PODN.CINN.ODPAD 
N N 518058 DROBNÝ SOFTWARE OW 
N N 518059 PODN.CINN .POS.PRAVN.SLUZBY 
N N 518060 SLUZBY NA AKCE 
N N 518068 TELEFON OVV 
N N 518078 POSTOVNEOW 
N N 518079 PODN.CINN.OVV TELEFON 
N N 518080 OVV PROPAGACE 
N N 518088 OW NAJEMNE 
N N 518098 OW OSTATNI NAKLADY 
N N 518099 PODN.CINN.OW OST.NAKLADY 
N N 521001 MZDOVE NAKLADY SUW 
N N 521002 MZDOVE NAKLADY OVV 
N N 521003 ODMENY 
N N 521004 MZDY - NÁHRADA ZÁKONNÁ 4.-14. DEN 
N N 521005 MZDY - NÁHRADA NAD ZÁKON 1.-3.DEN 
N N 521009 PODN.CINN.MZDY UV,OV 
N N 521011 DOHODY OON 
N N 521012 REFUNDACE 
N N 521019 PODN.CINN.POSLA.KLUB MZDY 
N N 521029 PODN CINN SENAT KLUB MZDY 
N N 524001 SOCIALNI POJISTENI ORGANIZACE 
N N 524002 ZDRAVOTNI POJISTENI ORGANIZACE 
N N 524009 PODN CINN SP,ZP 
N N 524019 PODN CINN POSL KLUB SP,ZP 
N N 524099 PODN CINN SENAT KLUB SP,ZP 
N N 527001 STRAVOVANI 
N N 527002 BEZPECNOST A OCHRANA PRI PRACI 
N N 527003 VZDELAVANI A REKVALIFIKACE 
N N 527011 OST SOC NAKLADY K PODNIK CINN 
N N 528001 OSTAT.SOCIALNI NAKLADY -TABORY 
N N 528002 OSTAT.SOCIALNI NAKLADY-TELEFON 
N N 528003 OSTAT.SOCIALNI NAKLADY-DARY 
N N 528004 OST.SOC.NÁKLADY - ZDRAVOTNÍ DOKUMENT 
N N 528005 OST SOC NÁKLADY - VÝPOMOC 
N N 531001 DAN SILNICNI 
N N 531019 PODN CINN SILNICNI DAN 
N N 532001 DAN Z NEMOVITOSTI 
N N 532002 DAN Z NEMOVITOSTI 
N N 532008 DAN Z NEMOVITOSTI OW 
N N 532009 PODN CINN OW DAN Z NEMOVIT 
N N 532019 PODN CINN DAN Z NEMOVIT 
N N 538001 DODATECNE DANOVE ODVODY 
N N 538002 KOLKY 
N N 538003 OSTATNI DANE A POPLATKY 
N N 538004 OSTATNI DANE/DAROVACI 
N N 538009 PODNÚNNO. OSTATNÍ A POPL 
N N 538080 OSTATNI DANE A POPLATKY 
N N 541001 SMLUVNI POKUTY A UROKY Z PRODL 
N N 542001 OSTATNI POKUTY A PENALE 
N N 542008 OSTATNI POKUTY A PENALE 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0008 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 542011 OST.POKLJTY A PENALE K PODNIK 
N N 543001 ODPIS NEDOBYTNE POHLEDAVKY 
N N 543002 ODPIS NEDOBYTNE POHLEDAVKY o/o 
N N 543008 ODPIS NEDOBYTNÉ POHLEDÁVKY OVV 
N N 543009 NEDOBYTNÉ POHL. 
N N 543099 K POHLEDÁVKÁM 
N N 544001 UROKY 
N N 544002 ÚROKY Z 
N N 545001 KURSOVE ZTRATY 
N N 546001 DARY POSKYTNUTE 
N N 546008 DARY POSKYTNUTÉ OVV, '{.VV 
N N 548001 MANKA A SKODY 
N N 548002 MANKA A ŠKODY -
N N 548003 MANKA A ŠKODY - NÁHR.OSTAT.ÚRAlY 
N N 548008 MANKA A SKODY OVV 
N N 549001 JINE OSTAT NAKLADY-ZAOKROUHLEN 
N N 549002 POJISTNE 
N N 549003 BANKOVNIPOPLATKY 
N N 549004 JINE OSTATNI NAKLADY 
N N 549005 JINE OSTATNI NAKLADY NEDANOVE 
N N 549006 JINÉ OSTATNÍ NÁKLADY - KOEF DPH 
N N 549078 Ostatní náklady pojistné OVV 
N N 549080 BANKOVNI POPLATKY OVV 
N N 549088 OSTATNI NAKLADY OVV 
N N 549089 POJISTNE OVV 
N N 549099 
N N 551001 ODPISY DLOUHODOB H MAJETKU 
N N 551002 ODPISY DLOUHODOB NEHMOT MAJET 
N N 551003 ODPISY DLOUHOD.DROBN.HMOT.MAJ. 
N N 551009 PODN CINN ODPISY 
N N 551080 ROZDIL UCETNICH A DAN ODPISU 
N N 552001 ze PRODANEHO DLOUHOD.N a HIM 
N N 553001 PRODANÉ CENNÉ PAPÍRY A PODÍLY 
N N 554001 PRODANY MATERIAL 
N N 556001 TVORBA REZERV 
N N 559001 TVORBA OPRAVNÝCH POLOŽEK 
N N 559009 TVROBA OPR.POHL. 
N N 582001 POSKYTNUTÉ ODBORY 
N N 582002 POSKYTNUTÉ 
N N 582003 POSKYTNUTÉ NEZISK.ORG. 
N N 582004 POSKYTNUTÉ MEZINÁR.ORG. 
N N 582008 POSKYTNUTÉ JINÝM ovv 
N N 591001 DAN Z PRIJMU Z BC SPLATNA 
N N 595001 DODATECNE ODVODY DANE Z PRIJMU 
N N 602001 PRDMY ZAKO 
N N 602002 NÁJEMNÉ MDA 
N N 602003 NÁJEMNÉ MSD 
N N 602004 NÁJEMNÉ PLATAN 
N N 602005 NÁJEMNÉ SVAZ TJ 
N N 602006 NÁJEMNÉ DEMOS 
N N 602007 NAJEMNE CIL 
N N 602008 NAJEMNE EMPLOYMENT 
N N 602009 NAJEMNE HYBERNIA 
N N 602010 NAJEMNE GTH 
N N 602011 NAJEM TELSET 
N N 602012 NAJEM SURTEC 
N N 602013 NAJEM HYB PROPERTIES 
N N 602014 NAJEM BHC 
N N 602015 NAJEMNE 
N N 602016 NAJEMNE OSTATNI 
N N 602017 NAJEMNE KRATKODOBE 
N N 602018 NAJEMNE ZNOJMO 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0009 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 602019 NA.JEMNE USTI N LABEM 
N N 602020 NA.JEMNE 
N N 602021 NA.JEMNE PLZEN 
N N 602022 NAJEMNE KRTICKA/KROK 
N N 602023 NÁJEMNÉ BARTOŠ HK 
N N 602024 NÁJEMNÉ ESIPA 
N N 602025 NÁJEMNÉ WOLF 
N N 602026 NÁJEMNÉ HAVEL MIROSLAV HK 
N N 602027 NÁJEMNÉ STAROBNO/HEINEKEN 
N N 602028 NÁJEMNÉ GREISEN 
N N 602029 NÁJEMNÉ LETKOM - HK 
N N 602030 NÁJEMNÉ RAKOVNÍK 
N N 602031 NÁJEMNÉ JIHLAVA 
N N 602032 NÁJEMNÉ 
N N 602033 NÁJEMNÉ KLADNO 
N N 602034 NÁJEMNÉ 
N N 602035 NÁJEMNÉ KARLOVY VARY 
N N 602036 NÁJEMNÉ OLOMOUC 
N N 602037 NÁJEMNÉ RYCHNOV N/K 
N N 602038 NÁJEMNÉ PARDUBICE 
N N 602039 NÁJEMNÉ PRAHA 
N N 60204 NÁJEMNÉ PLATAN 
N N 602060 NAJEMNE HRADEC K. OSTATNÍ 
N N 602061 NAJEMNE PETROF SML.1.99 
N N 602063 NA.JEMNE BV BROKER SML. 3.99 
N N 602065 NA.JEMNE JANOUCH 5ML. 5.99 
N N 602066 NA.JEMNE HRADECKA SML. 6.99 
N N 602067 NA.JEMNE FASNER SML. 7.99 
N N 602068 NAJEMNE ZEMANEK 
N N 602070 NAJEMNE CHUONG /TRAN 
N N 602071 NA.JEMNE ARX CZ SML. 11.99 
N N 602074 NA.JEMNE KOUDELKOVA 
N N 602075 NAJEMNE RESTO-LINE 
N N 602076 NA.JEMNE BRAVO-MODE DREVO 
N N 602077 NA.JEMNE RESTAURACE/MECOOP 
N N 602079 NA.JEMNE CUTKA 
N N 602080 OW PRONA.JEM 
N N 602081 KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM OW 
N N 602088 PRDMY Z AKCI OW 
N N 641001 SMLUVNI POKUTY A UROKY Z PRODL 
N N 642001 OSTATNI POKUTY A PENALE 
N N 643001 PLATBY ZA ODEPSANE POHLEDAVKY 
N N 644001 UROKY PRIJATE 
N N 644002 PR• ATE UROKY MINULYCH LET 
N N 644080 UROKY PRIJATE OW 
N N 644088 UROKY PRIJATE OVV/TV 
N N 645001 KURZOVE ZISKY 
N N 649001 OST PROV VYNOSY-PREUCT SLUZBY 
N N 649002 OST PROV VYNOSY - SOU KR JIZDY 
N N 649003 OST PRO VYNOSY - ZAOKROUHLENI 
N N 649004 POJISTNE NAHRADY 
N N 649005 JINE OST VYNOSY - REFUND MEZD 
N N 649006 MANKA A SKODY 
N N 649007 SKLAD - PREBYTEK 
N N 649008 JINE OSTATNI VYNOSY OVV 
N N 649009 JINÉ OST.VÝNOSY - DLUŽNÉ ÚROKY Z POHLEDÁVEK 
N N 649010 JINE OSTATNI VYNOSY 
N N 649011 JINE OSTATNI VYNOSY NEDANOVE 
N N 649012 A MOVIT 
N N 649018 A OVV 
N N 649020 OST PROV VYN SLUZBY JEZKOVA 
N N 649023 OST PROV VYN SLUŽBY BARTOŠ 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0010 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 649024 OST PROV VÝN SLUŽBY ESIPA 
N N 649025 OST PROV VÝN SLUŽBY WOLF 
N N 649028 ODPIS 
N N 649060 OST PROV VYN SLUZBY STRELNICE 
N N 649061 OST PROV VYN SLUZBY PETROF 
N N 649063 OST PROV VYN SLUZBY BROKER 
N N 649065 OST PROV VYN SLUZBY JANOUCH 
N N 649066 OST PROV VYN SLUZBY HRADECKA 
N N 649067 OST PROV VYN SLUZBY FASNER 
N N 649068 OST PROV VYN SLUZBY ZEMANEK 
N N 649071 OST PROV VYN SLUZBY ARX CZ 
N N 649074 OST PROV VYN SLUZBY KOUDELKOVA 
N N 649075 OST PROV VYN SLUZBY REST/MECOOP 
N N 649076 OST PROV VYN SLUZBY CHUONG 
N N 649077 JINE OSTAT SLUZBY RESTO LINE 
N N 649079 OSTAT PROV VYNOSY SLUZBY CUTKA 
N N 649080 OST PROV VÝN - SLUŽBY OW 
N N 652001 TRZBY Z PRODEJE DNaH MAJETKU 
N N 652008 TRZBY Z PROD. DNaH MAJET. OW 
N N 653001 TRZBY Z PROD. CEN.PAP.A PODÍLU 
N N 654001 TRZBY Z PRODEJE MATERIALU 
N N 654008 TRŽBY Z PRODEJE MATERIÁLU OVV 
N N 659001 OPRAVNÝCH POLOŽEK 
N N 682001 PRIJ PRISP (DARY) 
N N 682002 PRIJATE 
N N 682080 OVV 
N N 684001 PRIJ RADNE CLENSKE PRISPEVKY 
N N 684002 OW CLENSKE PRISPEVKY 
N N 684008 CLENSKE PRISPEVKY OVV 
N N 691001 DOTACE ZE SR CINNOST 
N N 691002 DOTACE ZE SR MANDAT 
N N 691003 DOTACE ZE SR VOLBY 
N N 695003 OSTATNI VYNOSY/POST POHL 
N N 699001 KUPONY/SPOJ UCET 
N N 901001 VLASTNI JMEN! 
N N 911001 VOLEBNI FOND 
N N 911002 TISKOVY VOLEBNI FOND 
N N 911003 ZAKONNY REZERVNI FOND/NA OPRAV 
N N 911004 FKSP 
N N 931001 VÝSLEDEK VE 
N N 932001 NEUHR ZISK,ZTRATA Z MIN LET 
N N 941001 REZERVY 
N N 955001 DLOUHODOBE PRIJATE ZALOHY 
N N 959001 OSTATNI DLOUHODOBE ZAVAZKY 
N N 959002 FIO BANKOVNÍ 
N N 961001 POCATECNI UCET ROZVAZNY 
N N 962001 KONECNY UCET ROZVAZNY 
N N 963001 UCET ZISKU A ZTRAT 
N N 971001 OCHRANNÁ ZNÁMKA HYBERNIA 
N N 971002 TŠ 
N N 971003 OCHRANNÁ ZNÁMKA 
N N 971004 ODPIS POHLEDÁVEK FILIP/ HK 
N N 971005 ŽALOBCE ALBA,A.S. 
N N 971006 ŽALOBCE ALTNER 
N N 971007 LD/1033 PODCHOD 
N N 971008 LD 1033/POJISTOVNA,PROTEKT. 
N N 971009 LD 1033/BH CENTRUM 
N N 971010 LD 1033/ ZÁKAZ ZATÍŽENÍ 
N N 971011 LD 1033/ PR.ENERG. 
N N 971012 LD 1033/ AIC 
N N 971013 AKCIE CÍL A.S. / 3.500 KS 
N N 971014 LEASING AUT - 2010 



17.1.2018 14:28:16 Strana 0011 z 0011 

rozvrh (2017) 

B z Název 

N N 971015 ODPIS POHL.SOC POJ -
N N 971016 ODPIS PROVAZNÍK,VaK 
N N 971017 ODPIS NERENTABILNÍ OIL,PIETRO,BAUER 
N N 971018 ODPIS ZDR POJ 96-98 
N N 971019 ODPIS ASP CENTER 37,02 
N N 971020 ODPIS 
N N 971021 ODPIS HACH 
N N 971022 ODPIS ŠPINDOR 
N N 971023 ODPIS BARTOŠ 
N N 971024 ODPIS ZP HORNICKÁ 
N N 971025 ODPIS FOJTÍK 
N N 971026 ODPIS CHALUPNÝ 
N N 971027 ODPIS PEŠKOVÁ 
N N 971028 ZÁSTAVNÍ PRÁVO FIO -
N N 971029 ODPIS HAVEL JAROSLAV 
N N 971030 ZÁVAZKY MÉDEA 
N N 971031 ODPIS LETKOM 2007 + 2008 
N N 971032 ZÁVAZKY SHERWOOD 
N N 971033 ODPIS POHL.ELBA 
N N 971034 ODPIS POHL.ELPA 
N N 971035 ODPIS A. 
N N 999001 VYROVNÁVACÍ K 

n: 642 
=== Škorvánková Marie =========== HELIOS Orange ========= © Asseco Solutions, a.s. === 





Nastavené filtry:
==========

Definice platnosti pro různá období.Blokováno <> 1 

0001 z 0001Strana 17.1.2018 14:30:10 ČSSD

Druhy účetních dokladů (2017)

nezablokované deníky

B P Číslo Název druhu účetního dokladu Fáze

N N 010 HLAVNI POKLADNA - ústředí Účtováno

N N 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR Účtováno

N N 615 CTÚ - VOLBY PSP ČR Účtováno

N N 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR Účtováno

∑∑ 4

  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  
• 



Nastavené filtry:
==========

(Účet.Povaha účtu = 2 nebo
Účet.Povaha účtu = 1) a zároveň
Účetní deník.Datum případu (R) = 2017 

0076 z 0001Strana 17.1.2018 14:20:35 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 1 17.5.2017 SEMOPLAST S.R.O. KELÍMKY,TÁCKY,UBROUSKY 321,00

616 1 17.5.2017 KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA V.O.
S.

OBČERSTVENÍ -SLADKOSTI PRO DĚTI 494,00

616 1 17.5.2017 Dráčik - DUVI CZ, s.r.o. CENY DO SOUTĚŽÍ - DĚTSKÉ HRY 496,00

616 1 17.5.2017 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. OBČERSTVENÍ - SLADKOSTI PRO DĚTI 480,00

616 1 17.5.2017 PEKAŘSTVÍ ŠIMBERA R.S.O. OBČERSTVENÍ - CHLÉB 192,00

616 1 17.5.2017 PETR SUŠEŇ, ŘEZNICTVÍ - UZENÁ
ŘSTVÍ

OBČERSTVENÍ - ŠPĚKÁČKY 499,00

616 1 17.5.2017 PETR SUŠEŇ, ŘEZNICTVÍ - UZENÁ
ŘSTVÍ

OBČERSTVENÍ - ŠPEKÁČKY 499,00

616 1 17.5.2017 KOUBSKÝ, S.R.O. ODMĚNY PRO DĚTI - PASTELKY, PRSTOVÉ BARVY 807,00

614 5 18.5.2017 KUZINSKÁ EVA RŮŽE 1 425,00

614 1 19.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 244 492,00

614 2 19.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFIKA DEN MATEK 545,00

614 4 19.5.2017 Boardsquare s.r.o. OBČERSTVENÍ 6 653,00

614 3 19.5.2017 Fond pro opuštěné a handicapovan
é děti a mládež, o.s.

CIMBÁLOVÁ MUZIKA RADHOŠŤ 21 000,00

614 8 22.5.2017 PROCHÁZKA PAVEL OBČERSTVENÍ NA AKCI 3 600,00

614 9 22.5.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ KARAFIÁRY 1 280,00

614 6 22.5.2017 KartoTISK s.r.o. PAMĚTNÍ LISTY 1 936,00

614 7 22.5.2017 Městské kulturní centrum Fulnek, př
íspěvková organizace

NÁJEM SÁLU 1 622,00

614 13 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA ( vč. DPH 84,71 Kč) 488,10

614 14 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA (vč. DPH 41,61 Kč) 239,77

614 11 24.5.2017 Kristián, spol. s r.o. BANNEROVÁ REKLAMA 68 029,00

614 10 24.5.2017 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE 12 814,00

614 12 24.5.2017 Kulturní středisko "Lovoš" Lovosice PRONÁJEM SÁLU,OBČERSTVENÍ,PRODUKCE 10 000,00

614 15 26.5.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETING 400 000,00

614 24 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK (vč. DPH 106,13 Kč) 611,49

614 25 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK (vč. DPH 40,55 Kč) 233,64

614 19 31.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 3 697,00

614 18 31.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2 158,00

614 16 31.5.2017 MĚSTO PŘÍBOR PRONÁJEM SÁLU 700,00

614 17 31.5.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 201,00

614 20 1.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, LIBERECKÝ K. 1 349,00

614 26 5.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, VÝLEP PLAKÁTŮ 560 932,00

614 23 5.6.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 78 347,50

614 21 5.6.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMINIKACE 242 000,00

614 22 5.6.2017 STEM S.R.O. REALIZACE VÝZKUMU 579 590,00

614 27 6.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROVOZNÍ NÁKLADY 117 066,00

614 28 6.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 4 848,00

614 30 6.6.2017 OD ANDY s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI 3 124,00

614 29 6.6.2017 Pivovar Dašice CZ s.r.o. PRONÁJEM RESTAURACE A TECHNIKY 1 700,00

614 32 7.6.2017 THE SMOOT TEWES GROUP PORADENSKÉ SLUŽBY (vč.DPH 153.927,90 Kč) 886 917,90

614 31 7.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 3 333,00

614 33 7.6.2017 Městská část Praha - Libuš PRONÁJEM MÍSTNOSTI 907,50

615 11 8.6.2017 THE SMOOT TEWES GROUP DFA - KURZOVÝ ROZDÍL -15 657,00

614 35 9.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 31 364,00

614 36 9.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 955 881,00

614 34 9.6.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. PRONÁJEM ATRAKCE 20 000,00

614 38 13.6.2017 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ PR 60 500,00

614 40 13.6.2017 Požární bezpečnost s.r.o. PĚNIDLO 1 422,00

614 41 13.6.2017 SOŇA POLOVÁ SOMIPO VĚCI NA RUČNÍ PRÁCE 503,00

614 39 13.6.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 266,00

614 37 13.6.2017 Zemědělská a.s. Krucemburk MASNÉ VÝROBKY NA AKCI 1 122,00

614 43 14.6.2017 Tělovýchovná jednota CHS Chotěbo PRONÁJEM KURTŮ 5 000,00



0076 z 0002Strana 17.1.2018 14:20:35 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

ř

614 42 14.6.2017 KATOLICKÁ BESEDA V KOPŘIVNICI PRONÁJEM SÁLU 3 630,00

614 45 15.6.2017 VLADIMÍR MORČINKO-AGENTURA 
REGE

GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ 847,00

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
14,82 Kč)

85,39

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
133,02 Kč)

766,45

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
147,80 Kč)

851,60

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
147,23 Kč)

848,31

616 2 19.6.2017 LAGRON M. DĚTSKÝ DEN HOLICE, 20.5., SKÁKACÍ HRAD 3 000,00

614 46 19.6.2017 MEDIA AGE S.R.O. DĚTSKÝ DEN BOSKOVICE 60 000,00

616 3 19.6.2017 HOLAJ VLADIMIR ING. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 2 000,00

616 3 19.6.2017 MĚSTO STUDÉNKA 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 212,00

616 3 19.6.2017 PENNY MARKET S.R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 235,00

616 3 19.6.2017 TESCO STORES ČR A.S. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 112,00

616 3 19.6.2017 KAREL KOCIÁN, MASO-UZENINY 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 242,00

616 3 19.6.2017 LIBOR POLEHLA - POLI BUFET 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 750,00

616 3 19.6.2017 HRUŠKA - SPOL. S R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 528,00

616 3 19.6.2017 KARLA LUŇÁKOVÁ 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 630,00

616 3 19.6.2017 VOJTĚCH NEBEL 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 200,00

616 3 19.6.2017 HRUŠKA - SPOL. S R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 568,00

616 3 19.6.2017 TESCO STORES ČR A.S. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 276,00

616 3 19.6.2017 JAKUB DEHNER ZAHRADNICTVÍ 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 384,00

616 3 19.6.2017 DOMÁCÍ CUKRÁRNA AKŠU 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 1 750,00

616 3 19.6.2017 PEKÁRNA PINO, S.R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 1 350,00

614 47 20.6.2017 AUDIOLIGHT SERVICE S.R.O. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE 471 845,00

614 48 20.6.2017 Eko Delta s.r.o. EKOLOGICKÉ WC, CHÁBORY 2 178,00

614 49 21.6.2017 PRAŽSKÉ KOMUNIKAČNÍ A SPOLEČ
ENSKÉ CENTRUM V.O.S.

PRONÁJEM SÁLU A PROSTOR 246 746,83

614 50 22.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU 272,00

614 51 23.6.2017 TJ Jiskra Humpolec, z.s. PRONÁJEM HŘIŠTĚ 4 000,00

614 53 26.6.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

VÝZKUM 338 800,00

614 52 26.6.2017 KOPECKÁ IVANA ZAPŮJČENÍ SKÁKACÍHO HRADU 4 235,00

614 55 27.6.2017 FASNER BOHUMIR - FAR OBČERSTVENÍ NA AKCI 8 340,00

614 54 29.6.2017 KAHLEN,SPOL. S R.O. ODBORNÝ PŘEKLAD DO AJ 14 162,00

614 58 29.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A DALŠÍ SLUŽBY, PŘEFAKTURACE 166 790,00

614 57 29.6.2017 ADÁMKOVÁ JAROSLAVA OBČERSTVENÍ 1 381,00

614 56 29.6.2017 Bário s.r.o. TISK LETÁKŮ 6 921,00

616 4 30.6.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ ÚS 1 003,00

616 12 30.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
74,17 Kč)

427,38

614 61 7.7.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 242 000,00

614 62 7.7.2017 DANIELA VAŠÁTKOVÁ EXPERTNÍ ANALÝZA VOLEBNÍCH DAT 359 000,00

614 59 7.7.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 167 258,30

614 60 7.7.2017 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ ČESKO 20 PLUS 320 650,00

614 63 7.7.2017 VÁCLAV ŠRÁMEK ZAJIŠTĚNÍ VĚCÍ NA DĚTSKÝ DEN, ŽIHLE, 25.6. 10 029,00

614 64 7.7.2017 SABE, spol. s r.o. POHÁRY, FIGURY, ŠTÍTKY NA AKCI 2 515,00

614 65 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRÁVNÍ SLUŽBY 9 741,00

614 66 10.7.2017 JCHP S.R.O. DEBATNÍ ROADSHOW, ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ 689 193,00

614 67 10.7.2017 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ, PUBLIC RELATIONS 60 500,00

614 68 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MZDY, ČERVEN 2017 58 257,00

616 5 10.7.2017 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 
V PARDUBICÍCH

ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 413,00

616 5 10.7.2017 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 
V PARDUBICÍCH

ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 198,00

616 5 10.7.2017 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 2 055,00

616 5 10.7.2017 PENNY MARKET S.R.O. ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 350,00

616 6 10.7.2017 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ 693,00

616 7 10.7.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ 978,00



0076 z 0003Strana 17.1.2018 14:20:35 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 69 11.7.2017 NO. 200 S.R.O. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 11 132,00

614 70 13.7.2017 NGUYEN PHUONG THAO FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 100 000,00

616 8 13.7.2017 Městská část Praha 4 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

90,00

616 8 13.7.2017 Městská část Praha 4 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

100,00

616 8 13.7.2017 Městská část Praha 9 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

1 000,00

616 8 13.7.2017 Městská část Praha 9 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

500,00

616 8 13.7.2017 JOHNNY SERVIS S.R.O. SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

4 356,00

616 8 13.7.2017 BALLOONIA.SZ SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

2 688,00

616 8 13.7.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

1 089,00

616 8 13.7.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

30,00

616 8 13.7.2017 SEJK PETR SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

700,00

616 8 13.7.2017 CAFE ADASTRA SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

1 005,00

616 10 14.7.2017 ŽANONY ROBERT ŽANONY ROBERT, CESTOVNÍ VÝDAJE 3 011,62

615 26 14.7.2017 ŽANONY ROBERT - KURZ ROZDÍL 67,96

616 9 14.7.2017 ÚMČ BRNO ŠKERLE MICHAL, MÍSTNÍ POPLATEK 500,00

614 71 17.7.2017 ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICT
VÍ

REGISTRACE OZ 12 X 78 000,00

616 11 18.7.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU 485,78

614 72 18.7.2017 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ UŽITÍ FOTOGRAFIÍ 2 904,00

614 73 18.7.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 909,00

616 11 18.7.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU 841,05

614 74 20.7.2017 LUKAVSKÝ PAVEL PALIVOVÉ DŘÍVÍ 550,00

616 13 20.7.2017 MIKULA PETR MIKULA PETR, CESTOVNÉ 978,00

614 75 21.7.2017 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMNÍ PRÁCE 200 000,00

616 14 21.7.2017 KVĚTINY MARCELA RYCHLÍKOVÁ VERNER MIROSLAV, DEN VÍTĚZSTVÍ 6.5., KYTICE 2 300,00

616 15 21.7.2017 KŘÍŽ DAVID NOVOTNÁ JANA, DEN DĚTÍ HOLICE 20.5., OBČERSTV
ENÍ

3 000,00

614 78 21.7.2017 P+K Papírnictví Rudolf Pažebřuch DROBNÉ CENY 2 419,00

614 76 21.7.2017 PROMOTERI.EU S.R.O. PRONÁJEM ELEKTRO VOZÍTKA 6 050,00

614 77 21.7.2017 AGENTURA KORÁB, PETRA KLÍMOV
Á

ZAJIŠTĚNÍ DIVADLA 6 050,00

614 79 24.7.2017 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves 
u Chotěboře

OBČERSTVENÍ NA AKCI 7 500,00

616 16 24.7.2017 HÁJKOVÁ RADKA, CESTOVNÉ 62,00

616 17 26.7.2017 HÁJEK A BOUŠOVÁ, SPOL. S R.O. LEPIČOVÁ JANA,  ŠKOLENÍ,OBČERSTVENÍ 174,00

614 80 27.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ TAŠKY 28 880,00

614 82 27.7.2017 INTERGRAM ODMĚNA VÝKONNÝM UMĚLCŮM A VÝROBCŮM 20 668,00

614 81 27.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 28 734,00

614 83 28.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 15 479,00

614 84 28.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFICKÉ PRÁCE 272,00

616 18 1.8.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, VYÚČTOVÁNÍ REKLAMA FACEBOOK 1 502,72

614 85 2.8.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 188 457,50

614 86 2.8.2017 W& P EURONOVA S.R.O. REKLAMNÍ PLOCHA 117 370,00

614 87 2.8.2017 Q STUDIO, S.R.O. AKCE CHODNÍČEK 27.5.2017 19 868,00

616 19 4.8.2017 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 372,00

616 20 4.8.2017 JIŘÍ MIFKA STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 228,00

616 20 4.8.2017 Tesco Stores ČR a.s. STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 374,00

616 20 4.8.2017 COOP DRUŽSTVO HB STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 161,00

616 20 4.8.2017 JIŘÍ MIFKA STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 396,00

616 20 4.8.2017 plam s.r.o. STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 735,00

614 88 7.8.2017 CHARVÁT MARTIN VOLEBNÍ LOGO ČSSD 150 000,00

614 89 7.8.2017 CHARVÁT MARTIN MAREKTINGOVÉ,REKLAMNÍ, KREATIVNÍ SLUŽBY 75 000,00

614 90 7.8.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 242 000,00

616 21 7.8.2017 IVO VACKE - ŽELEZÁŘSTVÍ SETNIČKA ANTONÍN, NÁŘADÍ, ÚKLID 465,00



0076 z 0004Strana 17.1.2018 14:20:35 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 91 9.8.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 3 939,00

616 23 9.8.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) 605,00

614 96 10.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM,MZDY, POPLATKY, PRÁVNÍ SLUŽBY, VÝROBA 48 298,00

614 95 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 4,00

614 93 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 2,00

614 94 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 5,00

614 92 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 2,00

616 22 10.8.2017 BULÍŘOVÁ JANA, KVĚTINY WILDNER MICHAL, KYTICE 1 000,00

614 97 10.8.2017 Eva Bezdíčková PRONÁJEM PROSTOR NA AKCI 10 000,00

614 100 11.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA, PHM 24 855,00

614 99 11.8.2017 KAPUNE GROUP A.S. PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 7 200,00

614 98 11.8.2017 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 24 200,00

614 102 14.8.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

MARKETINGOVÝ PRŮZKUM 192 390,00

614 104 14.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ DLE SMLOUVY 148 346,00

614 105 14.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ 1 113 200,00

614 103 14.8.2017 BISPORT, S.R.O. PRONÁJEM RAFTŮ 2 840,00

614 101 14.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 4 936,00

614 107 15.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PODPISOVÝCH KARET 2 269,00

614 106 15.8.2017 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 10 000,00

614 108 16.8.2017 Q STUDIO, S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ 1 499,00

614 109 16.8.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOUVY 556 789,00

616 25 17.8.2017 KLANG MIKULÁŠ, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVEN
Í

1 110,00

616 24 17.8.2017 KLANG MIKULÁŠ, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVEN
Í

3 776,00

614 110 17.8.2017 IVAN ŠTEFKO FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, PRÁVA 39 930,00

614 111 17.8.2017 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 12 100,00

614 112 17.8.2017 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY, TISK 15 000,00

614 115 18.8.2017 Město Šlapanice POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ 1 000,00

614 114 18.8.2017 Město Šlapanice NÁJEM MOVITÝCH VĚCÍ, 15 KS 300,00

614 113 18.8.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

GRAFICKÉ PRÁCE, PLAKÁTY 6 692,00

614 116 22.8.2017 TECHMANIA SCIENCE CENTER O.P.
S.

VSTUPENKY, OBČERSTVENÍ 6 000,00

616 26 22.8.2017 SETNIČKA ANTONÍN, POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ PROSTR
ANSTVÍ

583,00

614 117 22.8.2017 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM SÁLU A TECHNIKY 3 146,00

614 118 22.8.2017 Fond pro opuštěné a handicapovan
é děti a mládež, o.s.

PROGRAM PRO DĚTI 10 000,00

614 119 22.8.2017 STUDIO STA ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ VOLEJBALOVÉHO TURNAJE 25 000,00

614 120 22.8.2017 Jesenické infocentrum, o.s. PROPAGACE NA AKCI 3 000,00

614 124 23.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUTA A PHM 36 279,00

614 126 23.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 9 022,00

614 121 23.8.2017 ALŽBĚTA FLEISIGOVÁ ZÁPŮJČKA DVOU RAFTŮ 2 960,00

614 122 23.8.2017 MAGMA COMMUNICATION, S.R.O. FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY, FOTOGRAFIE 39 930,00

614 125 23.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 142 193,00

614 123 23.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ 71 390,00

614 129 24.8.2017 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 102 245,00

614 127 24.8.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK 100,00

614 128 24.8.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK 100,00

616 27 25.8.2017 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 1 801,00

614 130 28.8.2017 Městská část Praha 4 REKLAMA NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 40,00

614 131 28.8.2017 Městská část Praha 4 REKLAMA NA  POZEMNÍ KOMUNIKACI 100,00

614 142 29.8.2017 BEL reklamní agentura s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ ZLÍNSKO 850,00

614 146 29.8.2017 MESTSKA CAST PRAHA 8 SPRÁVNÍ POPLATEK 100,00

614 135 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 17 022,00

614 132 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 113 118,00

614 144 29.8.2017 94 MINUTES S.R.O. KRABIČKA S POTISKEM 30 855,00

614 145 29.8.2017 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ A2 920,00

614 136 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 44 014,00

614 133 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 1 790,00



0076 z 0005Strana 17.1.2018 14:20:35 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 134 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 1 258,00

614 138 29.8.2017 FESTIVAL PARK PARDUBICE S.R.O. PRONÁJEM PROSTOR PORTER ARÉNY 8 000,00

614 140 29.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ ÚSTÍ N/O, SVITAVY 7 260,00

614 137 29.8.2017 Jeníčková Ilona ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE V CHRUDIMI 25 000,00

614 141 29.8.2017 SPORT HOTÁREK S.R.O. FLORBALOVÉ HOKEJKY 15 000,00

614 153 30.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY 1 113 200,00

614 154 30.8.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 150 597,00

614 154 30.8.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY - DPH 31 625,37

614 156 30.8.2017 Mgr.Michal Kuba www.grafickeprac
e.com

ZPRACOVÁNÍ POZVÁNKY, CHOVANEC 1 250,00

614 147 30.8.2017 Romana Štachová OBČERSTVENÍ NA AKCI 2 960,00

614 148 30.8.2017 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI + TECHNIKA 1 379,00

614 155 30.8.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE REKLAMNÍ KAMPANĚ, 2. ČÁST 556 789,00

614 152 30.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR 5 KG POMERANČŮ 200,00

614 151 30.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE BROUMOV 22 506,00

614 149 30.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 71 770,00

614 150 30.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 66 199,00

616 28 1.9.2017 SVĚRÁK JIŘÍ, CESTOVNÉ KAMPANĚ 211,00

614 159 4.9.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ PORADENSTVÍ 112 227,50

614 160 4.9.2017 STEM ÚSTAV EMPIRICKÝCH VÝZKU
MŮ, Z.Ú.

PRŮZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 369 050,00

614 164 4.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY 28 435,00

614 165 4.9.2017 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ NÁJEM PROSTOR, AKCE 363,00

614 166 4.9.2017 EDUHA, S.R.O. POSKYTOVÁNÍ OSTATNÍCH SLUŽEB, AKCE 183,00

614 173 4.9.2017 FEDEX POŠTOVNÍ SLUŽBY 2 043,00

614 177 4.9.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY

75 000,00

614 163 4.9.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM STANŮ A SETŮ 19 450,00

614 168 4.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POTISK VOZIDEL, 10 AUT 48 703,00

614 169 4.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 38 234,00

614 167 4.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 14 612,00

614 158 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, PRAHA 10 4,00

614 170 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 8,00

614 171 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 5,00

616 34 4.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 1 259,90

616 35 4.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, PARKOVNÉ 1 710,00

614 162 4.9.2017 VIVENTIS MEDIA S.R.O. INZERCE, PR ČLÁNKY 18 000,00

614 172 4.9.2017 FOTO BLANKA FOTOPRÁCE, GRAFIKA 25 689,00

614 174 4.9.2017 TRADO-BUS, S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 2 420,00

614 175 4.9.2017 ICOM TRANSPORT A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 7 260,00

616 33 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM 3 684,10

616 30 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, PARKOVNÉ 1 031,00

616 31 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 880,00

616 32 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VÝLEP PLAKÁTŮ, POPLATKY 1 856,00

616 37 4.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM 1 200,50

616 36 4.9.2017 ŠKERLE MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 864,00

614 176 4.9.2017 HOZA LADISLAV VÝROBA 3D CHODÍTEK 5 920,00

614 161 4.9.2017 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ KAMPAŇ 84 700,00

616 42 4.9.2017 TESCO STORES ČR A.S. NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 528,00

616 41 4.9.2017 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 661,96

616 39 4.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 973,10

616 38 4.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 448,00

614 178 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE V NOVINÁCH 1 878 808,00

614 180 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUT, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, PRONÁJEM PL
OCH, SÍTĚ

1 244 649,00

614 192 5.9.2017 NEŠPOROVÁ ALENA UBYTOVÁNÍ V HOTELU 3 410,00

614 185 5.9.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 8 484,00

614 198 5.9.2017 TOMAN MARCEL KOORDINACE MARKETINGOVÝCH ČINNOSTI 48 400,00

614 190 5.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 90,00

614 191 5.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 2,00

614 187 5.9.2017 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY 502 218,00

614 188 5.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 20,00



0076 z 0006Strana 17.1.2018 14:20:35 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 189 5.9.2017 MESTSKA CAST PRAHA 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 40,00

614 193 5.9.2017 TISKÁRNA PROTISK,S.R.O. OMALOVÁNKY, GRAFIKA 9 018,00

616 40 5.9.2017 TESCO STORES ČR A.S. NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 329,00

614 182 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 8 096,00

614 197 5.9.2017 PERROS COMUNICATION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA BUSU, VČ. VÝLEPU A SLUŽEB 69 309,00

614 181 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA PLAKÁTŮ 3 316,00

614 186 5.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. TISKOVÁ KONFERENCE, AKCE 12 139,00

614 184 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 7 294,00

614 194 5.9.2017 JEZDECKÁ STÁJ ELVIS, Z.S. PRONÁJEM A  PŘEVOZ KONÍ, AKCE 4 300,00

614 183 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 13 721,00

614 195 5.9.2017 HOŘAVA LUKÁŠ PRONÁJEM ATRAKCE, KOULE,ŠIPKY 6 000,00

614 196 5.9.2017 MIROSLAV MACHALA HUDBA NA AKCI 6 000,00

614 179 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 18 813,00

614 199 6.9.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 242 000,00

614 200 6.9.2017 Rose Time s.r.o. RŮŽE 6 440,00

614 201 6.9.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 4 830,00

614 202 6.9.2017 Kašpír Lubomír HUDEBNÍ PRODUKCE, PRONÁJEM APARATURY, MODE
ROVÁNÍ

2 500,00

614 206 6.9.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

GRAFIKA, POLEPY BUS, LETÁKY, FOTOGRAFIE 39 567,00

614 203 6.9.2017 JEŠTĚD, SPOL. S. R.O. SLUŽBY, PARKOVÁNÍ, PRONÁJEM SALONKU, OBČERST
VENÍ

7 778,00

614 204 6.9.2017 REAPRESS, s.r.o. TISK BROŽUR, DOPISU, PLAKÁTŮ, GRAFIKA, PROPAG
AČNÍ PŘEDMĚTY, BILLBOARDY, ATD

254 342,00

614 205 6.9.2017 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM MOBILPOSTERŮ, POLEPY BUS, VÝROBA, I
NSTALACE REKLAMY

263 780,00

614 215 7.9.2017 AMFO ALEŠ MOTEJL FOTOGRAFIE, SLUŽBY 19 965,00

614 216 7.9.2017 ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZE
Ň 1

PRONÁJEM SÁLU, HASIČSKÁ ZBROJNICE 1 400,00

614 211 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 20,00

614 208 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 22,00

614 209 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 10,00

614 210 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 15,00

614 212 7.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA PERNÍČKY 15 972,00

614 213 7.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ 13 794,00

614 214 7.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ 13 794,00

614 219 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVINY, MZDY, KOREKTURY, AUTA, PROPAGAČNÍ 
PŘEDMĚTY

589 831,00

614 221 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze AUTO, PHM, TISKOVÉ MATERIÁLY 34 929,00

614 228 8.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 16,00

614 227 8.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 2,00

614 220 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 28 125,00

614 223 8.9.2017 ZACHOVÁ ALENA REKLAMNÍ DESTIČKY, PERNÍK 41 400,00

614 217 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKŮ 684,00

614 230 8.9.2017 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, SLUŽBY 1 700,00

614 229 8.9.2017 JAKUB VOKOUN PLAKÁTY, TISK 397,00

614 226 8.9.2017 ŠMÍDA MILOSLAV BC. ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉHO TURNAJE VE SLAVONICÍCH 20 998,00

614 222 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 44 782,00

614 224 8.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE TŘEBÍČ 14 520,00

614 225 8.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE ŽĎÁR 14 520,00

614 218 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 1 748,00

615 50 11.9.2017 DFA- KURZ ROZDÍL ŽANONY ROBERT 3 553,80

614 233 11.9.2017 VICTORIA-AG ART, S.R.O. SKLENĚNÉ PLAKETY 3 480,00

614 236 11.9.2017 LENKA ROŽCOVÁ RŮŽE 5 000,00

614 234 11.9.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 3 550,00

614 241 11.9.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN 1 380,00

614 235 11.9.2017 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE 8 510,00

614 237 11.9.2017 LEPART, S.R.O. POLEPY BUS, SLUŽBY 25 216,40

614 231 11.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 6 929,00

614 239 11.9.2017 PAVEL ZACPAL OBČERSTVENÍ NA FOTBALOVÉM TURNAJI 7 110,00

614 240 11.9.2017 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 500,00

614 242 11.9.2017 INTERNET CZ, a.s. PRODLOUŽENÍ DOMÉNY 151,00



0076 z 0007Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 238 11.9.2017 ARISTON P.R., A.S. REALIZACE KAMPANĚ, INTERNET, GRAFIKA, SLUŽBY 121 000,00

614 232 11.9.2017 RC AKTIVA s.r.o. PRONÁJEM MÍSTNOSTI 217,80

614 259 12.9.2017 MY FONTS INC NÁKUP MY FONTS INS 44 395,12

614 250 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLAKÁTY, BANNERY, PHM 748 585,00

614 255 12.9.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDLA, SLUŽBY 72 600,00

614 246 12.9.2017 HOFEREK MARTIN PORADENSKÁ A KONCEPČNÍ ČINNOST 121 000,00

614 256 12.9.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL, SLUŽBY 80 526,00

614 245 12.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1 040,00

614 244 12.9.2017 Městská část Praha 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 520,00

614 249 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 4 618,00

614 258 12.9.2017 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ KAMPAŇ 84 700,00

614 243 12.9.2017 Martin Moudrý TISK BAREVNÝ, PLAKÁTY 197,00

614 253 12.9.2017 RADEK VOLF AKCE LOUČENÍ S LÉTEM, SLUŽBY, VYBAVENÍ 27 000,00

614 248 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY 4 247,00

614 257 12.9.2017 REAKCE s.r.o. REKLAMNÍ SPINNER S POTISKEM 18 150,00

614 252 12.9.2017 Statutární město Brno POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ 600,00

614 247 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VLAJKY 1 526,00

614 254 12.9.2017 OSA - Ochranný svaz autorský POPLATEK, HUDEBNÍ PRODUKCE 1 319,00

614 251 12.9.2017 ZEMAN ART S.R.O. TRIČKA S FOTOGRAFIEMI 3 025,00

614 261 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A INSTALACE REKLAMY V LD PRAHA 33 973,00

614 272 14.9.2017 AGENTURA NKL, S.R.O. ZBIROH, SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ 359 087,00

614 275 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, TISK POZVÁNEK, PRONÁJEM PLOCH 5 279 842,00

614 260 14.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 100,00

614 262 14.9.2017 PAVEL JANŮ SPRÁVA A PODPORA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 18 000,00

614 263 14.9.2017 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 388 980,00

616 47 14.9.2017 ROBIN OIL S.R.O. ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 1 000,00

616 47 14.9.2017 ROBIN OIL S.R.O. ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 1 110,00

616 47 14.9.2017 KONTAKR - SLUŽBY MOTORISTŮM 
SPOL S R.O.

ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 600,00

614 267 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A POLEP REKLAMY NA AUTO 2 178,00

614 269 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA, VÝROBA, TISK LETÁKŮ 17 061,00

614 270 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. PLAKÁTY NA DĚTSKÝ DEN, PÍSEK 702,00

614 271 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. WEBOVÉ STÁNKY PODHOLA 3 500,00

614 276 14.9.2017 YASHICA s.r.o. INZERCE, JIHLAVA 8 433,70

614 274 14.9.2017 REAKCE s.r.o. GRAFIKA, TISK PLAKÁTŮ 6 945,00

616 45 14.9.2017 SPOLEK SDRUŽENÍ LETIŠTĚ OLOM
OUC Z.S.

RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

1 005,00

616 45 14.9.2017 SALLY TRUCK S.R.O. RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

1 000,00

616 45 14.9.2017 Pospíšil Jiří RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

2 370,00

616 45 14.9.2017 STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

120,00

616 45 14.9.2017 STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

100,00

616 45 14.9.2017 MARTIN HNILICA, POHÁRY HUSIČ
KA

RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

1 030,00

616 45 14.9.2017 LADISLAV KOUTNÝ, PAPÍRNICTVÍ RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

78,00

614 266 14.9.2017 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPANĚ VČ. SLUŽEB PR, KONZULTACE 110 000,00

616 44 14.9.2017 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

20,00

616 44 14.9.2017 ČERMÁK I.E.S. S.R.O. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

130,00

616 44 14.9.2017 MCU KOLOSEUM, O.P.S. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

857,00

616 44 14.9.2017 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

50,00

616 44 14.9.2017 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

20,00

616 44 14.9.2017 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

1 000,00

616 44 14.9.2017 BROKBEST PRAHA, SPOL. S R.O. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

200,00



0076 z 0008Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 44 14.9.2017 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

1 000,00

616 44 14.9.2017 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

10,00

616 44 14.9.2017 P4  PLAZA, S.R.O. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

40,00

616 43 14.9.2017 TIPSPORT.NET A.S. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

4 450,00

616 43 14.9.2017 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

703,00

616 43 14.9.2017 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

210,00

616 43 14.9.2017 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

20,00

616 43 14.9.2017 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

500,00

614 264 14.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. BALÓNY, TYČKY 14 230,00

614 265 14.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. LETÁKY, SLUŽBY 18 876,00

614 273 14.9.2017 ROMAN BÉLA KMM REKLAMA TRUT
NOV

BANNERY, GRAFIKA, TISK, INSTALACE 80 211,00

616 46 14.9.2017 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

50,00

616 46 14.9.2017 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

20,00

616 46 14.9.2017 RICHARD MORÁVEK ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

790,00

616 46 14.9.2017 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

659,00

616 46 14.9.2017 CURRY 3 BISTRO, S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

215,00

616 46 14.9.2017 IZAP-SDRUZENI PRO ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

1 663,00

616 46 14.9.2017 UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZINA ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

1 085,00

616 46 14.9.2017 UNIXAN S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

1 026,00

616 46 14.9.2017 ROBIN OIL S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

1 618,00

616 46 14.9.2017 OMV ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

1 596,00

616 46 14.9.2017 PETRA S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

501,00

614 279 15.9.2017 BARBULÁK RADEK KULTURNÍ PROGRAM, DEN DĚTÍ 5 000,00

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 600,94

616 48 15.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY - DPH 126,20

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 399,06

616 48 15.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY - DPH 83,80

614 277 15.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. VIZITKY,GRAFIKA,TISK 19 723,00

614 281 15.9.2017 BB DESIGN S.R.O. KAMPAŇ, AKCE V KRAJI, PLAKÁTY, PROPAGACE, INZE
RCE

78 000,00

614 280 15.9.2017 BB DESIGN S.R.O. KAMPAŇ, KONTAKT, ROZVOZ, FACEBOOK, PHM, TISK,
VÝLEP

451 321,00

614 278 15.9.2017 ALDAKA SERVIS, S.R.O. VÝROBA LETÁKŮ 3 872,00

616 29 18.9.2017 KLANG MIKULÁŠ, CESTOVNÉ KAMPAŇ 593,00

614 288 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PERNÍČKY 6 750,00

614 283 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 5 285,00

614 287 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2 102,00

615 55 18.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PŘEPLATEK,  DFA 190 -16,00

614 291 18.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 11,00

614 284 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 2 419,00

614 285 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PERNÍK S FOTOGRAFIÍ 3 105,00

614 290 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 18 876,00

614 289 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 122 694,00

614 282 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 1 211,00

614 286 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ A LETÁKŮ 9 940,00



0076 z 0009Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 292 18.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA BUSY, LEPENÍ 72 600,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 3 378,00

614 295 18.9.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOUVY, 3. ČÁST 278 393,00

614 294 18.9.2017 Český svaz včelařů, o.s. PRONÁJEM VČELAŘSKÉHO AREÁLU NA AKCI 750,00

614 293 18.9.2017 ANDREA ZÁVODNÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI 8 110,00

616 50 19.9.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 4 158,00

616 54 19.9.2017 KUCIÁN MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCI 2 397,00

614 300 19.9.2017 STEM S.R.O. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Z VÝZKUMU 18 150,00

616 53 19.9.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, PEČIVO NA AKCI 316,00

614 296 19.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 249,00

614 301 19.9.2017 Michaela Kubáčková - Výlep plakátu VÝLEP PLAKÁTŮ 5 472,00

616 52 19.9.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 722,50

616 52 19.9.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 2 451,00

614 298 19.9.2017 K - 47, z.s. TATÍNKŮV ÚŽASNÝ DĚTSKÝ DEN, PRONÁJEM VOZIDE
L

20 000,00

616 51 19.9.2017 NOVOTNÁ JANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 3 777,00

614 299 19.9.2017 ARISTON P.R., A.S. GRAFIKA POLEPŮ BUSŮ, PRŮCHODU, BANERŮ, BLOK, 
TUŽKA

43 076,00

614 304 19.9.2017 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ 123 420,00

614 297 19.9.2017 MITECH s.r.o. PLAKÁTY 3 344,00

614 303 19.9.2017 REAKCE s.r.o. OBALY NA TUŽKY 5 385,00

614 302 19.9.2017 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ SKLÁDAČKA, TISK 128 260,00

614 306 20.9.2017 OBEC KOUT NA ŠUMAVĚ PRONÁJEM SÁLU V SOKOLOVNĚ 605,00

614 305 20.9.2017 TV IMAGE S.R.O. INZERCE V TV PROGRAMU 27 070,00

614 307 20.9.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH,PLAKÁTY MHD, SLUŽ
BY

39 010,40

614 318 21.9.2017 SOS PRINT S.R.O. TISK PLAKÁTU DĚTSKÝ DEN 2 359,00

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM 8 066,30

614 312 21.9.2017 MILEVSKY KRAJ O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 1 650,00

616 57 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,
DROBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

10 000,00

614 313 21.9.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

VIZITKY, FOTOGRAFIE, GRAFIKA 11 616,00

614 314 21.9.2017 CDS s.r.o. Náchod POLEPY BUSŮ 7 260,00

614 317 21.9.2017 JIŘÍ HOLUB SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 23 000,00

614 310 21.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. KLÍČENKY S POTISKEM 24 200,00

614 308 21.9.2017 REAPRESS, s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY, VČ. SLUŽEB 16 577,00

616 55 21.9.2017 UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZINA KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 1 354,20

616 55 21.9.2017 GLOBUS ČR K.S. KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 1 128,40

616 55 21.9.2017 UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZINA KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 1 252,10

616 55 21.9.2017 GLOBUS ČR K.S. KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 1 351,10

616 56 21.9.2017 BROKBEST PRAHA S.R.O. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

200,00

616 56 21.9.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

128,00

616 56 21.9.2017 RENGL, s.r.o. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

579,00

616 56 21.9.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

180,00

616 56 21.9.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

512,00

616 56 21.9.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD NEJDEK KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

32,00

614 311 21.9.2017 OLDŘICH KOŠŤÁL AKCE, PROGRAM, HRAD, CENY, OBČERSTVENÍ 9 800,00

614 309 21.9.2017 ZEMAN ART S.R.O. LUPA, VISAČKA, FOTO 38 393,00

614 315 21.9.2017 JAN VÍCHA AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, OBČERSTVENÍ 3 174,00

614 316 21.9.2017 Oškera Miloslav AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, HUDBA 2 500,00

614 323 22.9.2017 HOTEL INTERNATIONAL BRNO,A.S
.

UBYTOVÁNÍ 2 OSOBY 6 330,00

614 322 22.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY 1 113 200,00

614 324 22.9.2017 JOSEF TÍKAL KAPELA RELAX, HUDBA 3 000,00

614 320 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 2 277,00

614 321 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 2 277,00



0076 z 0010Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 319 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 2 277,00

615 60 25.9.2017 ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ, KURZOVÝ ROZDÍL 58,29

616 61 25.9.2017 ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ 2 500,00

614 325 25.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 445,00

614 327 25.9.2017 BORGIS A.S. INZERCE 11 892,00

614 326 25.9.2017 REMMARK A.S. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ, PRONÁJEM VOZIDLA 5 445,00

616 59 25.9.2017 KUZMA PAVEL, CESTOVNÉ VOLBY 845,00

614 329 25.9.2017 RAPPA S.R.O. DRAK, LÉTAJÍCÍ KRTEK 13 000,00

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 9 441,30

614 328 25.9.2017 ČEROZFRUCHT S.R.O. POMERANČE 79 695,00

614 331 26.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 75 110,98

614 331 26.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY - DPH 15 773,31

615 61 26.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. DFA - KURZ ROZDÍL 1 818,27

615 60 26.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PŘEPLATEK ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - DFA 210 -3,00

614 333 26.9.2017 BORGIS A.S. INZERCE 5 946,00

614 330 26.9.2017 FILM S NEWS S.R.O. PREZENTAČNÍ FILM, CHVOJKA 24 200,00

616 64 26.9.2017 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, P
HM

7 786,00

614 334 26.9.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 1 409,00

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 8 867,30

614 332 26.9.2017 LEPART, S.R.O. POLEP OKNA, ONEVISION 4 356,00

616 63 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, SPRÁVNÍ P
OPLATKY

1 832,00

616 65 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM 7 377,10

616 66 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,
POŠTOVNÉ,VÝLEP

19 758,00

614 335 26.9.2017 STUDIO STA REKLAMNÍ BANNER NA PORTÁLU 5 000,00

614 341 27.9.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 1 987,00

614 339 27.9.2017 BORGIS A.S. INZERCE 3 964,00

614 337 27.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1 200,00

614 340 27.9.2017 SONDY, s.r.o. VIZITKA, SKLÁDAČKA, GRAFIKA 20 000,00

614 336 27.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 20,00

614 336 27.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 20,00

614 342 27.9.2017 KAREL CAHA AUTO HOBBY, OZVUČENÍ, SLUŽBY 4 598,00

614 338 27.9.2017 IVAN KŘEMEČEK TVORBA KARIKATUR NA CYKLOJÍZDU 8 000,00

616 83 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ. DPH 172,36 KČ) 993,12

616 71 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) 1 464,06

614 349 2.10.2017 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 110,00

614 348 2.10.2017 MESTSKA CAST PRAHA 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 180,00

614 346 2.10.2017 MĚSTO PROTIVÍN VÝLEP PLAKÁTŮ 678,00

614 344 2.10.2017 TÝDENÍK Jindřichohradecka Františ
ek Fical

INZERCE 2 420,00

614 343 2.10.2017 KAIT S.R.O. OBČERSTVENÍ V LETECKÉ KANTÝNĚ 1 984,00

614 345 2.10.2017 Dopravní podnik města Olomouce, 
a.s.

HISTORICKÁ TRAMVAJ, JÍZDA 9 075,00

614 347 2.10.2017 MĚSTO FULNEK BANNER 968,00

614 350 2.10.2017 STUDIO STA MEDIÁLNÍ PREZENTACE, BANNER 5 000,00

614 363 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 761 498,00

614 365 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 666 668,00

614 373 3.10.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

PRŮZKUMY VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 192 390,00

614 378 3.10.2017 CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁN
Í

PRONÁJEM SÁLU 1 920,00

614 376 3.10.2017 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY 22 385,00

614 379 3.10.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY

75 000,00

614 375 3.10.2017 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY 88 572,00

614 382 3.10.2017 IM FILM S.R.O. PROPAGAČNÍ VIDEO KANDIDÁTKY 5 000,00

614 352 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2 690,00

614 384 3.10.2017 ROBERT REMIŠ PODPISOVÉ KARTY, TISK, GRAFIKA 11 942,70

616 69 3.10.2017 HENZL LUKÁŠ, PHM 3 759,00

614 353 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, BALÓNKY 2 601,00



0076 z 0011Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 354 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, KLÍČENKY 12 691,00

614 362 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2 904,00

616 70 3.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 2 824,90

614 355 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, DEŠTNÍKY, TRIKA 26 221,00

614 367 3.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA LETÁKŮ 147 064,00

614 368 3.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA PLAKÁTŮ A PLACHTY 13 068,00

614 374 3.10.2017 Dům kultury Liberec s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 6 050,00

614 371 3.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 10 778,92

614 380 3.10.2017 REKLAMA KV S.R.O. REKLAMNÍ BANNER 13 263,00

614 360 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 47 122,00

614 358 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VOLEBNÍ PLACKY 116,00

614 383 3.10.2017 RUDOLF KOSTKA HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE 6 000,00

614 361 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 1 512,00

614 359 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY 3 964,00

614 370 3.10.2017 FBC VIKÝŘOVICE, Z.S. OBČERSTVENÍ NA AKCI 4 500,00

614 366 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 4 234,00

616 68 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 10 836,00

614 381 3.10.2017 FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. INZERCE VE ZPRAVODAJI 2 000,00

616 67 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 3 008,00

614 377 3.10.2017 ZEMAN ART S.R.O. PLASTOVÁ LUPA, SAMOLEPKA 12 682,00

614 357 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY 13 187,00

616 68 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 500,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 2 602,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 4 888,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 751,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 733,00

614 364 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 4 536,30

614 351 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze KLÍČENKA 1 580,00

614 372 3.10.2017 KANOISTIKA KOJETÍN, Z.S. STARTOVNÉ POSÁDKY NA LODI 6 566,00

614 356 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 1 546,00

616 72 3.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, C
ESTY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

19 139,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 5 760,00

614 387 4.10.2017 MDA  MASARYKOVA ŠKOLENÍ, SLUŽBY PRO LÍDRA 75 000,00

614 388 4.10.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 47 643,75

614 389 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM PLAKÁTOVÁCÍCH PLOCH 1 427 449,00

614 390 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT 491 156,00

616 74 4.10.2017 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ, ROZVOZ MATERIÁLŮ 1 635,00

614 392 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, SPRÁVA FACEBOOKU 1 199 808,00

616 75 4.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLAT
KY

1 768,00

614 391 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze RÁMEČKY V METRU 100 000,00

614 402 4.10.2017 JAROSLAV STROHSCHNEIDER DĚTSKÝ DEN V PLZNI, HUDBA, ODMĚNY, SLUŽBY 34 700,00

614 385 4.10.2017 MĚSTO SLAVONICE VÝLEP PLAKÁTŮ 432,00

614 397 4.10.2017 ARKS PLUS S.R.O. PRODUKCE AKCE "LIDOVÁ VESELICE" 39 446,00

614 395 4.10.2017 ING.JIRI POKORNY INZERCE, MLEJN 10 890,00

614 369 4.10.2017 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. PRONÁJEM PLOCHY NA REKLAMU 6 050,00

614 401 4.10.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

REKLAMNÍ PLOCHY, PRONÁJEM 145 684,00

614 386 4.10.2017 REAKCE s.r.o. BANNER,MONTÁŽ 7 100,00

614 398 4.10.2017 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET 5 120,00

614 399 4.10.2017 Černý Miroslav OZVUČENÍ A HUDEBNÍ PRODUKCE, AREÁL ZDRAVÍ 4 000,00

614 393 4.10.2017 REAPRESS, s.r.o. TISK A SLOŽENÍ DOPISŮ PRO VOLIČE 41 624,00

614 394 4.10.2017 REAPRESS, s.r.o. SPRÁVA PROFILŮ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH, VIDEA, BR
IGÁDNÍCI, RŮŽE

69 575,00

614 396 4.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. PLAKÁTY 5 035,00

614 400 4.10.2017 Město Vítkov PRONÁJEM MÍSTNSTI V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ 360,00

614 410 5.10.2017 JIŘÍ MATYS AKCE DRAKIÁDA, HELIUM, SLUŽBY 2 998,40

614 412 5.10.2017 GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
P.O.

AKCE,KONCERT, PRONÁJEM SCÉNY 4 000,00

614 411 5.10.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 6 720,00

614 405 5.10.2017 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, ÚPRAVA 500,00



0076 z 0012Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 409 5.10.2017 FF PRODUCTION GROUP, S.R.O. BILLBOARDY, PRONÁJEM PLOCH 3 600,00

614 413 5.10.2017 OBEC LUČICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 100,00

614 414 5.10.2017 OBEC STŘÍBRNÉ HORY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20,00

614 403 5.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY 3 306,00

614 408 5.10.2017 Tichý Jan PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 4 000,00

614 406 5.10.2017 RENGL, s.r.o. PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍHO VÁLCE 9 680,00

614 404 5.10.2017 JAN PALDUS DOPROVODNÝ KULTURNÍ PROGRAM, VINOBRANÍ, KYJ
OVICE

15 000,00

614 407 5.10.2017 Q STUDIO, S.R.O. MEGABILLBOARD VČ. SLUŽEB, PETIČNÍ STÁNKY,FOTO
GRAFOVÁNÍ,GRAFIKA A TISK MATERIÁLŮ, KONTAKTN
Í KAMPAŇ

605 000,00

614 425 9.10.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 242 000,00

614 423 9.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN, 14 X MUTACE 2 005 751,30

614 430 9.10.2017 GOJA, agentura Gott - Janeček, SP
OL. S R.O.

VSTUPENKY NA MUZIKÁL, "PLES UPÍRŮ" 50 445,00

614 443 9.10.2017 CASTEAM, S.R.O. MEDIÁLNÍ PŘÍPRAVA, TECHNIKA 121 000,00

614 453 9.10.2017 McSHAKESPEARE S.R.O. PODPŮRNÁ KAMPAŇ 121 000,00

614 437 9.10.2017 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS 400 000,00

616 81 9.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 3 980,80

616 76 9.10.2017 ŠRÁMKOVÁ ADÉLA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 632,00

614 427 9.10.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ 2 595,00

614 434 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA NA VÝROBU BANNERŮ, POLEP LAVIČEK, SPO
T

32 670,00

614 435 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA BANNERŮ 5 848,00

614 431 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ, GRAFIKA 2 299,00

614 432 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ 2 904,00

614 433 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZABEZPEČENÍ KULTURNÍHO PROGRAMU NA VÝJEZDY 10 000,00

614 451 9.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. MUŠÍ KŘÍDLO, TISKOVÁ PŘÍPRAVA, TISK 6 149,22

614 452 9.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. REKLAMNÍ A PRODUKČNÍ REALIZACE KAMPANĚ, PROP
AGAČNÍ PŘEDMĚTY, RŮŽE, OBČERSTVENÍ

20 000,00

616 79 9.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA 2 027,00

616 80 9.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ, PAR
KOVNÉ

3 002,00

614 450 9.10.2017 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, BUSY, NALEPENÍ, O
DLEPENÍ

10 890,00

614 447 9.10.2017 JAN ANTL VEDENÍ A SPRÁVA ON LINE KAMPANĚ 65 000,00

614 448 9.10.2017 ADAM JURKOVIČ GRAFICKÉ PRÁCE, LETÁKY, WEBY, FOTOGRAFIE 58 500,00

614 449 9.10.2017 ONDŘEJ HOMOLA VOLEBNÍ VIDEA, NATOČENÍ 50 000,00

614 444 9.10.2017 DAVID BLAŽEK PR SLUŽBY, KREATIVA, GRAFIKA, MZDY, OZVUČENÍ, T
ECHNIKA

402 050,00

614 445 9.10.2017 LUDMILA LINDA SZEMLOVÁ PR SLUŽBY, KREATIVA, KOREKTURY, MEDIÁLNÍ SPOL
UPRÁCE

137 000,00

614 438 9.10.2017 L. VITANOVSKÝ - AG.BRAVISSIMO 
LUBOŠ VITANOVSKÝ

POVĚŠENÍ BANNARU, DŮM ZNOJMO 2 178,00

614 429 9.10.2017 WC Servis s.r.o. PRONÁJEM, MOBILNÍ WC, DĚTSKÝ DEN 1 573,00

616 77 9.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 2 058,60

616 78 9.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTK
A

1 834,00

614 426 9.10.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ 313 878,00

614 441 9.10.2017 ARISTON P.R., A.S. VÝROBA A TISK BROŽUR 2 420,00

614 436 9.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 6 050,00

614 442 9.10.2017 TRADEPARTNER CZ  S.R.O. VÝROBA, INSTALACE, PRONÁJEM PROSTOR, BANNER 6 050,00

614 424 9.10.2017 CIMBÁLOVÁ MUZIKA A. POLÁŠKA HUDEBNÍ PRODUKCE, DOPRAVA 2 200,00

614 439 9.10.2017 OBEC BRANKA U OPAVY PRONÁJEM PŠÍSÁLÍ KD BRANKA 1 500,00

614 440 9.10.2017 KLEINWÄCHTER HOLDING S.R.O. LETÁKY, DVĚ MUTACE 4 840,00

614 446 9.10.2017 ROMAN KOLÁŘ OBČERSTVENÍ ,VÝDEJ 9 999,00

614 428 9.10.2017 ALEŠ ZATLOUKAL POLEP AUTOBUSŮ, VÝROBA A POLEP AUTA 4 356,00

614 455 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 1 210 772,00

614 459 10.10.2017 PUNK FILM S.R.O. PRODUKCE, NATÁČENÍ, STŘIH,POSTPRODUKCE TV SP
OTU

121 000,00

614 456 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 496 278,00

614 485 10.10.2017 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEBNÍCH PRODUKCÍ 13 473,00

614 486 10.10.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 4 848,00



0076 z 0013Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 487 10.10.2017 DANIELA VAŠÁTKOVÁ PŘÍPRAVA A REALIZACE KAMPANĚ, KONZULTACE 65 410,00

614 488 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MIKINY, TRIKA, DEŠTNÍK, TUŽKY, PASTELKY 21 533,00

614 490 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM RÁMEČKŮ V METRU 55 831,00

614 491 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, TISKOVÉ MATERIÁLY 148 370,60

614 492 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 498 919,00

614 493 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BANNERY A ROLL-UPY PRO KRAJE 20 847,00

614 464 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY 2 922,00

614 468 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 5 562,00

614 482 10.10.2017 MESTSKA CAST PHA 12 ZÁBORY PROSTRANSTVÍ, POPLATKY 520,00

614 420 10.10.2017 A 11 S.R.O. INZERCE 2 000,00

614 466 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKA 33 033,00

614 465 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN 2 783,00

614 471 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20 932,00

614 489 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 4 792,00

614 469 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 32 859,00

614 463 10.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. POŠTOVNÉ, ROZNOS LETÁKŮ 33 858,83

614 480 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 11 927,00

614 472 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 15 552,00

614 467 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER, SAMOLEPKY 13 106,00

614 473 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 7 601,00

614 483 10.10.2017 PERNŠTEJN MEDIA S.R.O. INZERCE 12 100,00

614 419 10.10.2017 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM PLOCHY, VÝROBA, INSTALACE, REKLAMA 12 100,00

614 479 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PAPÍROVÁ TAŠKA, KLÍČENKA 4 129,00

614 461 10.10.2017 PLAKÁT S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PLOCH 9 757,00

614 474 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 27 480,00

614 454 10.10.2017 TEAM AGENCY S.R.O. BUS, REKLAMA NA LCD MONITORECH 8 349,00

614 421 10.10.2017 Statutární město Brno ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1 800,00

614 462 10.10.2017 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ROZVOZ 6 060,50

614 470 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 6 156,00

614 475 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 16 722,00

614 481 10.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 3 220,00

614 476 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 16 605,00

614 478 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 43 734,00

614 460 10.10.2017 Statutární město Ostrava Městský o
bvod Svinov

NÁJEM MÍSTNOSTÍ KD 540,00

614 484 10.10.2017 A8 REKLAMA KREATIV S.R.O. VÝROBA A DISTRIBUCE BYSTŘICKÝCH NOVINEK 12 100,00

614 458 10.10.2017 Statutární město Opava PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH NA VÝLEP 2 420,00

614 494 10.10.2017 A.B. TITAN S.R.O. PLOCHA PRO BANNER 484,00

614 457 10.10.2017 REŠL Miroslav AKCE, MODEROVÁNÍ, PRONÁJEM APARATURY, SLUŽB
Y

5 000,00

614 477 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 4 911,00

614 418 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 9 108,00

614 416 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 3 315,00

614 417 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 13 662,00

614 415 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 4 554,00

616 84 11.10.2017 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ 1 053,00

616 86 11.10.2017 STAREC MARTIN, VSTUPENKY NA MUZIKÁL 9 980,00

614 495 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 4 830,00

614 496 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 4 830,00

614 497 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 9 660,00

614 498 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 4 830,00

616 85 11.10.2017 HENZL LUKÁŠ, PHM 3 152,00

616 90 11.10.2017 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, R
AZÍTKA, BARVA

5 339,00

616 87 11.10.2017 WILDNER MICHAL, PHM 1 266,40

616 88 11.10.2017 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ 5 604,00

616 89 11.10.2017 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, PO
MERANČE, CESTOVNÉ

4 521,00

616 91 11.10.2017 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 3 702,00

616 83 11.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 2 272,90

616 82 11.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, Z
ÁBOR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

9 994,00



0076 z 0014Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 501 12.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY 129 989,00

614 527 12.10.2017 CLEOPATRA MUSICAL, S.R.O. VSTUPENKY NA MUZIKÁL 30 315,00

614 521 12.10.2017 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKA 1 200,00

614 522 12.10.2017 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKY 557,00

614 524 12.10.2017 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE 3 630,00

614 509 12.10.2017 SPOLEČNOST PŘÁTEL SUCHDOLSK
ÝCH NOVIN, Z.S.

INZERCE, PR ČLÁNEK 10 000,00

614 512 12.10.2017 PETR VURBS SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, VÝROBA A TISK LETÁKŮ 10 000,00

614 505 12.10.2017 Město Jindřichův Hradec VÝLEP PLAKÁTŮ 360,00

614 510 12.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 8 018,00

614 511 12.10.2017 JAN VONDRÁŠEK NATOČENÍ A POSTPRODUKCE VIDEA 5 000,00

614 516 12.10.2017 NEON -RŮŽIČKA PETR INZERCE 3 267,00

614 504 12.10.2017 Kristián, spol. s r.o. SETKÁNÍ S DECHOVKOU, POZVÁNKY, TISK A ROZNOS 856 983,00

614 508 12.10.2017 MYSLIVECKÝ SPOLEK VÝPRACHTIC
E

PRONÁJEM CHALUPY, OBČERSTVENÍ 10 000,00

614 525 12.10.2017 DENISA VOPIČKOVÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI 30 000,00

614 523 12.10.2017 MEDIA VISION S.R.O. REKLAMA NA LED OBRAZOVCE 10 890,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

28 410,80

614 499 12.10.2017 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 4 237,00

614 500 12.10.2017 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 3 900,00

614 507 12.10.2017 RADEK NÁMĚSTEK PRONÁJEM PROSTOR,OBČERSTVENÍ 3 000,00

614 503 12.10.2017 WESTERN - ŠIKLŮV MLÝN S.R.O. PRONÁJEM, VÝROBA, VÝLEP BILLBOARDŮ 48 013,00

614 519 12.10.2017 Oldřich Lempera GRAFIKA, PŘÍPRAVA NOVIN 6 000,00

614 514 12.10.2017 Milan Šustr SPRÁVA WEBU A FACEBOOKU 5 000,00

614 506 12.10.2017 YASHICA s.r.o. INZERCE 16 091,00

614 515 12.10.2017 MAREK HOMOLKA PŘÍPRAVA TEXTŮ, ČLÁNKŮ, KOREKTURA 5 000,00

614 502 12.10.2017 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET 2 892,00

614 517 12.10.2017 KUNCOVÁ POLICKÁ RENATA INZERCE 6 050,00

614 518 12.10.2017 MEDIA AGE S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE POŽADAVKŮ 792 062,00

614 520 12.10.2017 Dopravní podnik města Olomouce, 
a.s.

PRONÁJEM HISTORICKÉ TRAMVAJE PRO JÍZDU 9 075,00

614 513 12.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY 3 306,00

614 526 12.10.2017 KAREL NEPLECHA DEMONTÁŽ POLEPU VOZIDLA, ČIŠTĚNÍ LAKU 4 000,00

616 100 13.10.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 1 340,00

616 93 13.10.2017 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 4 990,00

616 99 13.10.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 3 346,00

616 97 13.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 1 367,00

616 98 13.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 2 719,10

616 96 13.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA 2 110,00

616 94 13.10.2017 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ 242,00

616 101 16.10.2017 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 4 990,00

614 542 16.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ VOLEBNÍHO LETÁKU 1 250 310,44

614 529 16.10.2017 A 11 S.R.O. INZERCE 2 000,00

614 559 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 302,00

614 561 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 4 625,00

614 543 16.10.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 120,00

614 565 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, VÝLEP PLAKÁTŮ, LETÁKY, LED TRIMA 9 000,00

614 566 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. LED TRIMA 1 500,00

614 567 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. NAVÝŠENÍ POČTU HOSTESEK 42 350,00

614 568 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ROZNOS MATERIÁLŮ 500,00

614 569 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK LETÁKŮ 23 958,00

614 570 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKA NA ROZNOS MATERIÁLŮ 500,00

614 571 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 605,00

614 544 16.10.2017 TÝDENÍK Jindřichohradecka Františ
ek Fical

INZERCE 2 420,00

614 534 16.10.2017 Správa města Sezimovo Ústí VÝLEP PLAKÁTŮ 513,00

614 558 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY, LETÁKY, SKLÁDAČKY 16 935,00

614 557 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY, PASTELKY 37 292,00

614 560 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 18 552,00

614 576 16.10.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TL
UMAČOV

PRONÁJEM STANŮ, STOLŮ, LAVIC, HUDBA, OBČERST
VENÍ, SLUŽBY

46 000,00



0076 z 0015Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 538 16.10.2017 IVANA PETROSOVÁ  KOPIER KANCELÁŘSKÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA DRAKIÁ
DU

2 935,02

614 530 16.10.2017 Agentura D-PRODUCTION s.r.o. INZERCE 3 920,00

614 540 16.10.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 3 600,00

614 539 16.10.2017 Libor Homolka INZERCE 7 260,00

614 531 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY 50 651,00

614 528 16.10.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 38 629,00

616 102 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KR
ABICE

600,00

616 104 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, OPLATKY, OBČERSTVENÍ 1 173,00

614 546 16.10.2017 KV CITY CENTRUM, S.R.O. PRONÁJEM AREÁLU ROLAVA NA AKCI 303,00

614 577 16.10.2017 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 3 183,00

616 103 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 4 125,72

614 532 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 987,00

614 533 16.10.2017 KYNŠPERSKÝ PIVOVAR S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, ŽIVÁ HUDBA 10 000,00

614 143 16.10.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI 18 000,00

616 107 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 759,70

616 108 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) 3 916,77

614 572 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. ZPRACOVÁNÍ A VYDÁNÍ BANNERU 15 972,00

614 573 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VYDÁNÍ ČLÁNKU 48 395,16

616 106 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 279,10

616 105 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 1 087,00

616 112 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POPLATEK ZA VYVĚŠENÍ BANNE
RU, OBČERSTVENÍ, NÁJEM SÁLU, OBLEČENÍ

27 427,00

614 563 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 28 263,00

614 541 16.10.2017 MÍSTNÍ SKUPINA POLSKÉHO KULT
URNĚ-OSVĚTOVÉHO SVAZU V ALB
RECHTICÍCH Z.S.

PRONÁJEM SÁLU, SLUŽBY NA AKCI 2 000,00

614 545 16.10.2017 LIBOR ONDRÁČEK MOBILNÍ VÝLEPOVÉ PLOCHY VČ. SLUŽEB 62 920,00

614 547 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 2 277,00

614 548 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 4 554,00

614 549 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 7 628,00

614 550 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 3 416,00

614 551 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 9 108,00

614 552 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 3 416,00

614 553 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 7 970,00

614 554 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 124,00

614 555 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 1 367,00

614 556 16.10.2017 Žurovec Marcel INSTALACE LASEROVÉ STŘELNICE VČ. OBSLUHY 3 600,00

616 109 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 21 408,00

616 110 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, TROFEJE, TISK PLAKÁTŮ, PRON
ÁJMY, OBČERSTVENÍ, PÁSY, TAŠKY, VÝLEP PLAKÁTŮ, 
ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ

22 885,00

616 111 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, PARKOVNÉ 1 804,00

614 564 16.10.2017 ZEMAN ART S.R.O. AROMATICKÁ VISAČKA 16 819,00

616 92 16.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOV
NÉ, POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

8 978,00

614 537 16.10.2017 MARTIN ČERVINKA ŠKRABKA, POMÁDA, POTISKY 7 139,00

614 562 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 1 581,00

614 574 16.10.2017 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY, TYP A 7 100,00

614 575 16.10.2017 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY TYP A 1 080,00

614 578 16.10.2017 TJ SOKOL SLAVONÍN PRONÁJEM POZEMKU PRO HŘIŠTĚ, STÁNEK, HRAD 1 800,00

614 579 16.10.2017 OBEC MIKULOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH NA VÝLEP 48,00

614 535 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE 10 164,00

614 536 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE 10 164,00

614 585 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze KOREKTURY, TELEFONÍ POPLATKY, PHM, MZDY 47 912,00

614 586 17.10.2017 JCHP S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE ZBIROH, SLUŽBY 23 888,00

614 613 17.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 14 844,61

614 618 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 5 107 338,00

614 620 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM SÍTĚ TELEFONNÍCH KABIN 2 687 944,00

615 75 17.10.2017 ŽANONY ROBERT MGR. KURZOVÁ ZTRÁTA - MARKETINGOVÉ SLUŽBY 870,88



0076 z 0016Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 614 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 19 820,00

614 617 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, BONBÓNY, BALÓNKY, PASTELKY 16 107,00

614 581 17.10.2017 JIŘÍ HÁJEK - HÁJEK STUDIO GRAFIKA, TISK, DISTRIBUCE LETÁKŮ 2 500,00

614 580 17.10.2017 TAEDA SERVICES S.R.O. REFLEXNÍ NÁRAMKY 44 235,00

614 582 17.10.2017 MAREK HLADÍK VÝPOMOC S KAMPANÍ, BRIGÁDNÍCI 40 490,00

614 583 17.10.2017 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPAŇ, INZERCE, GRAFIKA 80 000,00

614 615 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 19 500,00

614 608 17.10.2017 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, LED OBRAZOVKY 1 327,10

614 612 17.10.2017 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, 
S.R.O.

VÝLEP PLAKÁTŮ 838,50

614 610 17.10.2017 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ZÁVOZ 11 730,00

614 587 17.10.2017 OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 10,00

614 588 17.10.2017 OBEC ORLOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 10,00

614 589 17.10.2017 OBEC RAČICE - PÍSTOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9,57

614 590 17.10.2017 OBEC RAŠOVICE U BUČOVIC PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 10,00

614 591 17.10.2017 OBEC ROUSÍNOV PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 100,00

614 611 17.10.2017 JANOTA JAROMÍR HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE 7 000,00

614 609 17.10.2017 MESTSKA BYTOVA OBĚDOVÉ MENU, AKCE 5 435,00

614 606 17.10.2017 CCB S.R.O. TISK PLAKÁTŮ 3 388,00

614 607 17.10.2017 VYSKOČIL PAVEL PROVOZ A PRONÁJEM DĚTSKÉHO KOLOTOČE, DĚTSK
Ý DEN

8 000,00

614 621 17.10.2017 MĚSTO KUNŠTÁT PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 100,00

614 592 17.10.2017 OBEC ŠARATICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 30,00

614 593 17.10.2017 OBEC VÁŽANY NAD LITAVOU PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 10,00

614 594 17.10.2017 OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 1,00

614 595 17.10.2017 OBEC DOBROČKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 150,00

614 596 17.10.2017 OBEC DRAŽOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 30,00

614 597 17.10.2017 OBEC HERŠPICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20,00

614 598 17.10.2017 OBEC HOLUBICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 150,00

614 599 17.10.2017 OBEC KOBEŘICE U BRNA PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 1,00

614 600 17.10.2017 OBEC KOMOŘANY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 30,00

614 601 17.10.2017 OBEC KŘENOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20,00

614 602 17.10.2017 OBEC KŘIŽANOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 10,00

614 603 17.10.2017 OBEC LETONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20,00

614 605 17.10.2017 OBEC MILONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 50,00

614 604 17.10.2017 OBEC HRUŠKY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 1,00

614 584 17.10.2017 IAN DERSON PR & ADVERTISING S
.R.O.

REKLAMNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 1 694 000,00

614 616 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 16 517,00

614 619 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY 1 948,00

616 113 17.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM 10 900,00

614 624 18.10.2017 FRANTIŠEK KONEČNÝ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE 21 969,00

614 634 18.10.2017 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, CESTOVNÉ (VČ
. DPH 7.782,26 KČ)

44 840,66

614 635 18.10.2017 PAVEL RULC AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE 12 381,00

614 625 18.10.2017 AIR HOUSING S.R.O. DIRECT MAILING, REKLAMA 1 000,00

614 636 18.10.2017 BORGIS A.S. INZERCE 3 964,00

614 626 18.10.2017 REAKCE s.r.o. RYBÁŘSKÉ VYBAVENÍ, VIZITKY, LETÁKY, REKLAMNÍ P
OUTAČE, GRAFIKA

11 892,00

614 627 18.10.2017 REAKCE s.r.o. STÁNEK POPCORN, PRONÁJEM HRADŮ, SLUŽBY 15 246,00

614 628 18.10.2017 REAKCE s.r.o. PRONÁJEM NAFUKOVACÍ ATRAKCE, HRAD 1 950,00

614 622 18.10.2017 EUROPRINTY, SPOL. S R.O. INZERCE, ZABEZPEČENÍ AKCE 16 760,00

614 632 18.10.2017 ZBYNĚK SVOBODA PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, ZAJIŠTĚNÍ PROPAGAC
E, AKCE

10 000,00

614 631 18.10.2017 SDH JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU PRONÁJEM SÁLU, OBČERSTVENÍ, HUDBA, AKCE 10 000,00

614 629 18.10.2017 OBEC MNÍŠEK PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 50,00

614 633 18.10.2017 EVROPSKÉ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE 24 200,00

614 623 18.10.2017 Město Moravská Třebová PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 81,10

614 630 18.10.2017 BARBORA RYCHLÍKOVSKÁ KLAUNSKÉ VYSTOUPENÍ NA AKCI 4 000,00

614 637 19.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 92 000,00

614 640 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROPAGAČNÍHO MATERI
ÁLU

216 357,15



0076 z 0017Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 660 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 3 049,20

614 661 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 8 668,32

614 662 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 47 919,99

614 663 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 16 762,69

614 664 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 19 805,06

614 666 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 16 889,92

614 665 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 21 638,31

614 668 19.10.2017 OD ANDY s.r.o. VÝROBA, PRONÁJEM PLOCHY, BIGBOARD 7 260,00

616 116 19.10.2017 KRAUSOVÁ ALENA, CESTOVNÉ NA AKCI 5 704,00

614 674 19.10.2017 TREDOS, spol. s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 16 200,00

614 657 19.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 6 014,00

614 658 19.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 7 214,00

614 675 19.10.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA UŽÍVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, NÁJEMNÉ 80 825,58

614 659 19.10.2017 Jindřich Mečíř - Zahradnictví RŮŽE 10 000,00

616 114 19.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 2 857,00

616 115 19.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) 2 139,01

614 667 19.10.2017 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ 1 050,00

614 638 19.10.2017 BOSWELL A.S. PROMÍTÁNÍ SPOTU NA LED, KOLÁČKY, TISK A ROZVO
Z LETÁKŮ

10 000,00

614 639 19.10.2017 VIKING AGENCY, S.R.O. INSTALACE ATRAKCÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY, AKCE, OBSL
UHA

10 285,00

614 641 19.10.2017 OpavaNet a.s. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, TISK, MONTÁŽ,DEMO
NTÁŽ

33 880,00

614 642 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 6 831,00

614 643 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 1 822,00

614 644 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 010,00

614 645 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 11 385,00

614 646 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 2 847,00

614 647 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 11 385,00

614 648 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 11 385,00

614 649 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 9 108,00

614 650 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 2 391,00

614 651 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 6 831,00

614 652 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 693,00

614 653 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 11 385,00

614 654 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 693,00

614 655 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 9 108,00

614 656 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 4 554,00

614 669 19.10.2017 ZDENĚK HOŘAVA PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 3 000,00

614 670 19.10.2017 Pospíšil Jan Fotografické služby - re
klama - tiskárna

LUPA, MAGNETKY, LETÁKY 8 021,00

614 671 19.10.2017 Pospíšil Jan Fotografické služby - re
klama - tiskárna

PLAKÁTY, SAMOLEPKY, VÝROBA, GRAFIKA 3 467,00

614 672 19.10.2017 RPSC IDEAS S.R.O. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ROZNOSU VOLEBNÍCH LETÁKŮ 2 800,00

614 673 19.10.2017 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ 684,00

614 676 20.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ 4 155,00

614 677 20.10.2017 ČSAD BENEŠOV A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 8 850,00

616 117 20.10.2017 FRYDRYCHOVÁ VLASTA, CESTOVNÉ NA AKCI 4 914,00

616 118 20.10.2017 VZIENTEK  JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 14 784,00

616 119 20.10.2017 BARTÁK MILAN, CESTOVNÉ NA AKCI 509,00

616 120 20.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 23 605,00

616 121 20.10.2017 KUBOUŠKOVÁ MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 234,00

616 122 20.10.2017 KUČEROVÁ ANNA, CESTOVNÉ NA AKCI 210,00

616 123 20.10.2017 HAVLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 176,00

616 124 20.10.2017 ŠŤASTNÁ HANA, CESTOVNÉ NA AKCI 308,00

616 125 20.10.2017 MRÁZKOVÁ JAROSLAVA, CESTOVNÉ NA AKCI 775,00

616 126 20.10.2017 PROCHÁZKOVÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 629,00

616 128 20.10.2017 FELCMAN STANISLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 312,00

616 130 20.10.2017 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ NA AKCI 1 797,00

616 131 20.10.2017 BERAN ZDENĚK, CESTOVNÉ NA AKCI 52,00

616 132 20.10.2017 ROZKOŠNÁ MÁRIA, CESTOVNÉ NA AKCI 263,00

616 133 20.10.2017 CUPAL MIROSLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 240,00



0076 z 0018Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 134 20.10.2017 GURECKÝ TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 1 389,00

616 136 20.10.2017 KOLMAN PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 366,00

616 135 23.10.2017 ZLEVOROVÁ ZOFIA, CESTOVNÉ NA AKCI 256,00

614 690 23.10.2017 CDS s.r.o. Náchod AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 14 520,00

614 698 23.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISK A EXPEDIČNÍ SLUŽBY 41 136,55

614 705 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 1 169 904,00

616 129 23.10.2017 ŠKVAŘIL PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 679,00

616 127 23.10.2017 PAUERLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 300,00

614 707 23.10.2017 REMMARK A.S. ROLLUPY, BANNEROVÁ INZERCE, REKLAMA 24 442,00

614 703 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY, KLÍČENKA 5 089,00

614 692 23.10.2017 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE 81 650,00

614 694 23.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL 66 550,00

614 695 23.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY 42 955,00

614 688 23.10.2017 MĚSTO KAPLICE VÝLEP PLAKÁTŮ 135,52

614 684 23.10.2017 MĚSTO MLADÁ VOŽICE VÝLEP PLAKÁTŮ 120,00

614 704 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUTA, ODSTRANĚNÍ POLEPU 22 960,00

614 696 23.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL 72 600,00

614 702 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 37 842,00

614 700 23.10.2017 KAPUNE GROUP A.S. DOPRAVA A MONTÁŽ BANNERŮ 1 800,00

614 701 23.10.2017 Možiešik Pavel ZAJIŠTĚNÍ BRIGÁDNÍKŮ, DOPRAVA NA AKCE 4 800,00

614 693 23.10.2017 MD Vision s.r.o. DOTISK SKLÁDAČEK, VIZITKY, BLOČKY, TUŽKY, RŮŽE,
ŽETONY, PLAKÁTY

84 216,00

614 686 23.10.2017 Pavel Charousek - noviny Turnovsk
o v akci

INZERCE 6 689,00

614 699 23.10.2017 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA, AKCE 658,00

614 689 23.10.2017 Technické služby Havlíčkův Brod ZPŘÍSTUPNĚNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NA AKCI 460,00

614 687 23.10.2017 Znojpres a.s. INZERCE 14 048,00

614 691 23.10.2017 KULTURNÍ DŮM DELTA BŘECLAV S
.R.O.

PLOCHA NA BILLBOARD, PLOCHA NA HYPERCUB 9 680,00

614 685 23.10.2017 MARTIN ČERVINKA TISK LETÁKŮ, ROZNOS DIRECT MAILŮ 11 459,00

614 683 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 6 645,00

614 681 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 9 564,00

614 682 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 5 693,00

614 697 23.10.2017 JTH GALERIE TABAČKA A.S. PRONÁJEM PLOCH NA BILLBOARD 500,00

614 678 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 11 385,00

614 679 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 14 346,00

614 680 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 15 939,00

614 706 23.10.2017 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. BANNER, PLAKÁTY, INSTALACE A PROVOZOVÁNÍ REK
LAMY

2 057,00

616 137 24.10.2017 KUBIŠOVÁ OLGA, CESTOVNÉ NA AKCI 148,00

614 709 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze NÁKUP MEDIÁLNÍHO PROSTORU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
CH

556 600,00

614 711 24.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 81 270,00

614 715 24.10.2017 DOPRAVNI PODNIK AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 20 000,00

614 713 24.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 3 580,26

614 727 24.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 1 947,00

614 728 24.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 662,00

614 729 24.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 15 000,00

614 719 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 5 445,00

614 721 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 4 268,88

614 712 24.10.2017 ZDENĚK RYŠAVÝ TVORBA A ÚPRAVA VIDOSPOTŮ, GRAFIKA PRO SOCIÁ
LNÍ SÍTĚ

6 500,00

614 720 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2 453,88

614 722 24.10.2017 MEDIA AGE S.R.O. RŮŽE 266 500,00

614 710 24.10.2017 REAPRESS, s.r.o. INZERCE, VÝROBA 12 100,00

614 708 24.10.2017 CLARIDAD, S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, DOPRAVA,TECHNIKA 9 999,00

614 718 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 30 250,00

614 726 24.10.2017 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ PLOCH, PROPAGACE V AUTOBUSECH, TRU
LEJBUSECH, STOJANECH TYPU H, PLAKÁTOVÁNÍ

249 260,00

614 717 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 6 159,38

614 716 24.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁK, SKLÁDAČKA 9 217,00

614 714 24.10.2017 MILOSLAV KYJEVSKÝ TISK OMALOVÁNEK, MINIMAPEK 5 000,00



0076 z 0019Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 723 24.10.2017 LUKÁŠ ILIADIS BUFFET OBČERSTVENÍ NA AKCI 5 000,00

614 725 24.10.2017 VLASTIMIL ČECH NAFUKOVACÍ ATRAKCE NA AKCI 2 000,00

614 724 24.10.2017 FRANTIŠEK SURMÍK HUDBA NA AKCI 9 000,00

614 736 25.10.2017 MIDIBUS, s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 29 133,00

614 737 25.10.2017 České dráhy, a.s. JÍZDNÉ NA AKCI 12 726,00

614 742 25.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze inzerce 262 298,00

614 749 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

6 672,28

614 750 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

5 844,46

614 751 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 521,07

614 752 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 455,35

614 753 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 275,45

614 754 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 288,31

614 757 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 55 258,65

614 755 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 713,85

614 756 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROPAGAČNÍHO MATERI
ÁLU

216 314,49

614 733 25.10.2017 REMMARK A.S. INZERCE, ROZNOS LETÁKŮ 50 651,00

614 745 25.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. EXPRESNÍ TISK, NOVINY 7 816,00

614 731 25.10.2017 PETR SEJK  C.M.A. NÁJEM KREATIVNÍCH DÍLEN NA AKCI, PERSONÁL 7 000,00

614 732 25.10.2017 PETR SEJK  C.M.A. REPRODUKOVANÁ HUDBA NA AKCI 3 000,00

614 734 25.10.2017 SPIN PR S.R.O. SPRÁVA REKLAMNÍCH KAMPANÍ NA FACEBOOKU 19 360,00

614 739 25.10.2017 VOCÍLKOVÁ PETRA, KVĚTINÁŘSTV
Í

RŮŽE 20 000,00

614 744 25.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže 31 200,00

616 148 25.10.2017 KLOBUŠICKÝ KAROL, UBYTOVÁNÍ, SLUŽBY 4 251,20

614 741 25.10.2017 THT case.cz, s.r.o. PRONÁJEM ZVUKOVÉ APARATURY 12 100,00

614 748 25.10.2017 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V P
ODJESTEDI

VÝLEP PLAKÁTŮ 1 815,00

614 738 25.10.2017 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ, LETÁKY 185 000,00

614 746 25.10.2017 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 3 594,00

614 730 25.10.2017 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 1 016,00

614 740 25.10.2017 Anna Doležalová HUDEBNÍ PRODUKCE NA AKCI 40 000,00

614 743 25.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže 74 981,00

614 735 25.10.2017 OBEC OBORNÁ PRONÁJEM PLOCHY NA VÝLEP PLAKÁTŮ 1 760,00

614 759 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 70 887,35

614 760 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

3 262,24

614 762 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

9 595,82

616 144 26.10.2017 ROTHSCHELD TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 476,00

614 761 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

2 649,33

614 780 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGČNÍCH MATERIÁLŮ 19 830,61

614 781 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 2 692,74

616 139 26.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, POPLATEK ZA ZÁBORY PROSTRA
NSTVÍ

907,00

614 747 26.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. GRAFICKÉ SLUŽBY, SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 36 500,00

616 149 26.10.2017 HENZL LUKÁŠ, PHM, ÚKLID AKCÍ 4 245,00

616 150 26.10.2017 BELANÍK JOSEF, OBČERSTVENÍ, POTRAVINY, POŠTOV
NÉ, PHM

5 714,58

614 765 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DOPISŮ 34 228,00

614 768 26.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 89 452,00

614 770 26.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ 2 723,00

614 771 26.10.2017 VERBA PLUS S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ 4 743,00

614 772 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 4 464,90

614 766 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 103 883,00

614 778 26.10.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 4 199,00

614 779 26.10.2017 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY 2 392,00

614 764 26.10.2017 SYLVA ČÍŽKOVÁ PROVOZNÍ NÁKLADY AUTOMOBILU 4 520,00

616 143 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 3 497,27

614 767 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 9 603,00



0076 z 0020Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 140 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ 1 795,00

616 142 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA A
KCI

1 133,00

616 141 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 1 534,50

614 763 26.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 37 030,00

614 775 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 108 782,15

616 145 26.10.2017 WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) 727,06

616 146 26.10.2017 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI
, POMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

9 786,00

616 147 26.10.2017 WILDNER MICHAL, POMERANČE, PARKOVNÉ, VYBAVE
NÍ NA AKCI, PHM

5 535,00

616 138 26.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 3 522,60

614 769 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 30 250,00

614 774 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 15 838,42

614 758 26.10.2017 SAK Studénka příspěvková organiza
ce

VÝLEP PLAKÁTŮ 108,00

614 773 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 15 838,42

616 151 26.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERST
VENÍ

10 204,00

614 776 26.10.2017 SECAT Olomouc s.r.o. OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 9 875,00

614 777 26.10.2017 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ 684,00

614 787 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 1 475 268,00

614 788 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

2 172,49

614 789 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

3 344,38

614 790 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

898,94

614 791 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 167,35

614 792 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

1 101,87

614 793 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

1 802,85

614 794 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

1 321,07

614 795 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

1 139,51

614 796 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ,PŘEDZPRACO
VÁNÍ

1 124,59

614 785 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 383 010,00

614 783 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 41 027,00

614 784 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 30 056,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

29 185,00

614 786 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 11 271,00

614 782 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 35 211,00

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

10 235,90

616 154 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 2 332,00

616 152 27.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SA
MOLEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KV
ĚTINY, PHM, NÁJEM SÁLU

17 516,00

614 802 30.10.2017 JAN PAVLIS OBČERSTVENÍ NA AKCI 3 496,00

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 11 314,54

614 803 30.10.2017 SINKULE MICHAEL SPRÁVA A ZASTOUPENÍ NA SOCIÁLNÍ SÍTI, FOTOGRA
FIE, MATERIÁLNÍ PODPORA

33 750,00

614 805 30.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

4 791,60

614 806 30.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

3 684,38

616 164 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 2 598,00

614 801 30.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 1 328 159,00

615 83 30.10.2017 KLOBUŠICKÝ KAROL - KURZOVÝ ROZDÍL 96,59

616 163 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEB 6 016,00



0076 z 0021Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Y, SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

616 156 30.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, ELEKTŘINA, KANCE
LÁŘSKÉ POTŘEBY, PARKOVÁNÍ, POMERANČE

2 546,00

614 797 30.10.2017 YASHICA s.r.o. VÝROBA POLEPŮ NA AUTA 1 000,00

616 157 30.10.2017 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ 2 972,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

28 814,50

614 804 30.10.2017 MĚSTO KARLOVY VARY PRONÁJEM OBJEKTU, SPOTŘEBA ENERGIE 2 100,00

614 800 30.10.2017 MAREK HLADÍK VÝPOMOC BRIGÁDNÍKŮ V KAMPANI 11 310,00

616 159 30.10.2017 MIKULA PETR, CESTOVNÉ NA AKCE 1 922,00

616 160 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, NÁJEM SÁLŮ, STÁNEK, CENY, HR
Y, POHÁRY, OBČERSTVENÍ NA AKCE, VÝLEP PLAKÁTŮ

29 402,00

616 161 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM, ÚDRŽBA AUTA, MYTÍ AUTA 15 651,00

615 83 30.10.2017 JTH GALERIE TABAČKA, VRATKA PŘEPLATKU - PLACE
NO HOTOVĚ

-500,00

614 798 30.10.2017 SACHR DESIGN S.R.O. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY DLE SEZNAMU 79 678,50

614 799 30.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 6 098,40

614 820 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ 2 601 273,00

616 165 31.10.2017 GATIK MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 158,00

616 166 31.10.2017 FIALOVÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCI 838,00

616 167 31.10.2017 KALOUSEK JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 245,00

616 168 31.10.2017 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 971,00

616 169 31.10.2017 SOZOLOVÁ IRENA, CESTOVNÉ NA AKCI 308,00

616 171 31.10.2017 ROUŠ RADEK, CESTOVNÉ NA AKCI 268,00

614 811 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH DLE SMLOUVY 202 494,00

616 170 31.10.2017 PRÁCHENSKÝ BEDŘICH, CESTOVNÉ NA AKCI 293,00

614 809 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA 48 842,00

614 810 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT 307 533,00

614 814 31.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

123 252,82

614 822 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÍCENÁKLADY NA ZAPŮJČENÁ AUTA 28 979,00

614 815 31.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

2 257,80

614 821 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POJISTNÉ UDÁLOSTI, AUTA 95 000,00

614 827 31.10.2017 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEBNÍ STRATEGIE DLE 
SMLOUVY(VČ.DPH 15.552,17 KČ)

89 610,12

614 813 31.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. LETÁKY, TEXTOVÁ A GRAFICKÁ PŘÍPRAVA 27 047,00

614 829 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DOPIS, BLOKY 2 369,00

614 830 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKA 1 982,00

614 828 31.10.2017 Kristián, spol. s r.o. TISK REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, ROZNOS, MEDIÁLNÍ 
PODPORA

599 374,00

614 819 31.10.2017 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK MATERIÁLŮ, DOPRAVA 2 000,00

614 812 31.10.2017 BusLine, a.s. POLEP AUTOBUSŮ 29 645,00

614 818 31.10.2017 HOTEL TRIM S.R.O. PRONÁJEM PROSTORU, TECHNIKY 6 050,00

614 808 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM A POLEP AUTA 20 395,00

614 807 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN 220 084,00

616 172 31.10.2017 STŘECHA FRANTIŠEK, CESTOVNÉ NA AKCI 3 436,00

614 817 31.10.2017 3 Pictures spol. s r.o. FACEBOOK, SLUŽBY 14 931,40

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

23 152,50

614 816 31.10.2017 PROGIO A.S. HOTELOVÉ SLUŽBY, TECHNIKA, SLUŽBY, OBČERSTVE
NÍ

35 156,00

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

22 446,00

614 139 31.10.2017 BB DESIGN S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ 200 000,00

616 176 2.11.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 1 330,60

616 179 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 3 908,86

616 180 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI
, SPRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAK
ÁTOVÁNÍ, VÝLEPY

10 271,00

616 177 2.11.2017 HENZL LUKÁŠ, PHM, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 2 551,00

616 178 2.11.2017 BOUBÍNOVÁ MARKÉTA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 4 639,00

614 832 2.11.2017 KOTRBA PAVEL SPRÁVA FACEBOOKU, PROPAGACE, REŠERŠE, SLUŽBY 20 000,00



0076 z 0022Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 825 2.11.2017 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY 22 385,00

614 826 2.11.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY DLE SMLOUVY

75 000,00

614 833 2.11.2017 CSAD AUTOBUSY PLZEN AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 8 905,20

615 85 2.11.2017 ŽANONY ROBERT DFA ŽANONY ROBERT - KURZOVÝ ROZDÍL - ZTRÁTA 1 422,94

614 823 2.11.2017 Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o
.

INZERCE 7 420,00

614 824 2.11.2017 Rapid & Smart s.r.o. VOLEBNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 200 000,00

616 175 2.11.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 3 065,50

614 831 2.11.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1 568,16

614 834 3.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A PŘELEP OUTDOOROVÉ REKLAMY 856 023,00

614 835 3.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze NÁJEM RÁMEČKY METRO 467 493,00

614 841 3.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

67 068,39

614 836 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, GRAFIKA MATERIÁLŮ 2 289,00

614 837 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKY NA ROZNOS MATERIÁLŮ 2 300,00

614 838 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK A DISTRIBUCE VOLEBNÍHO LETÁKU 28 798,00

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM 10 608,70

614 839 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA AKCI 7 200,00

614 840 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY 600 000,00

616 181 3.11.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 1,00

616 182 3.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA 855,17

614 852 6.11.2017 SOBĚSLAVSKÁ CHASA MLADÁ, Z.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 540,00

614 843 6.11.2017 Městské kulturní středisko VÝLEP A VÝROBA PLAKÁTŮ, ZAJIŠTĚNÍ AKCE 45 000,00

614 851 6.11.2017 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEBNÍCH PRODUKCÍ 11 899,00

614 846 6.11.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNKACE 242 000,00

614 850 6.11.2017 MARTIN ŠKANTA, KAPELNÍK HUDEBNÍ PRODUKCE NA KRAJI 3 000,00

614 844 6.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, VOLEBNÍ AUTO 2 387,00

614 845 6.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM VOLEBNÍ AUTO, TELEFONNÍ POPLATKY, MZDY 35 226,00

614 854 6.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISKY, EXPEDIČNÍ SLUŽBY 64 010,43

614 842 6.11.2017 ACTON S.R.O. ROZVOZ A INSTALACE SOLOLITOVÝCH DESEK NA STO
ŽÁRY

330 753,50

614 853 6.11.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 3 872,00

614 847 6.11.2017 DAVID BLAŽEK SLUŽBY NA AKCI, OBČERSTVENÍ, LETÁKY, PHM, ZAŘÍ
ZENÍ

116 934,00

614 849 6.11.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

DISTRIBUCE REKLAMNÍHO MATERIÁLU 10 000,00

614 848 6.11.2017 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A IDEOVÉ SLUŽBY 119 279,00

614 855 7.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY A TRANSPARENTY MA AKCI,
DTP STUDIO, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

33 011,00

614 856 7.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA AKCI 71 145,00

614 857 7.11.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 16 940,00

614 858 7.11.2017 KONZULTA Brno, a.s. SLUŽBY SMS OPERÁTORA 176 747,12

616 184 7.11.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 832,00

614 860 8.11.2017 TOURBUS, A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 47 250,00

614 861 8.11.2017 BITTENGL FRANTISEK RŮŽE 28 290,00

614 859 8.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 162 464,30

616 185 8.11.2017 PODHOLA PETR, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 221,00

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

61 517,00

616 186 8.11.2017 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD 2 765,00

616 187 8.11.2017 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, 
AKCE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

10 127,00

616 188 8.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PHM, PARKOVNÉ, KVĚTINY, AKCE, 
POŠTOVNÉ, VÝLEPY, PLAKÁTY

54 483,00

616 189 8.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AK
CE, OZVUČENÍ

13 331,00

614 868 9.11.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 7 260,00

614 870 9.11.2017 MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3 MÍSTNÍ POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ 1 500,00

614 863 9.11.2017 Kristián, spol. s r.o. ROZNOS REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, TISK MATERIÁLŮ 199 275,00

614 862 9.11.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 909,00



0076 z 0023Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 864 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER 226 700,00

614 865 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze OPRAVA PRONAJATÉHO AUTA 2 495,00

614 866 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 101 858,00

614 867 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH 133 179,00

614 871 9.11.2017 Služby města Pardubic a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ 4 258,00

614 869 9.11.2017 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA 8 443,00

616 192 10.11.2017 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 2 058,00

614 872 10.11.2017 MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA PLATEBNÍ VÝMĚR, POPLATEK, PROSTRANSTVÍ 2 700,00

616 191 10.11.2017 SUCHANOVÁ JITKA, CESTOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, VOL
EBNÍ AKCE

5 627,00

614 873 10.11.2017 Pavlína Neumannová ROZNOS PROPAGAČNÍCH LETÁKŮ 1 978,35

616 193 10.11.2017 MALACH PETR, CESTOVNÉ NA AKCE KAMPANÍ 873,00

616 194 10.11.2017 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCE V KAMPANI 2 198,00

616 196 10.11.2017 WILDNER MICHAL, PHM 335,02

616 195 10.11.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ NA AKCI, VÝLEP P
LAKÁTŮ

11 559,00

614 876 13.11.2017 WICOM SPOL. S R.O. SERVISNÍ PRÁCE, VOLEBNÍ STUDIO 1 043,00

614 874 13.11.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A 
FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI 1 040,00

614 875 13.11.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A 
FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI 400,00

616 198 14.11.2017 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE (vč. 267,64 Kč DP
H)

1 542,13

616 198 14.11.2017 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE - kurz.rozdíl 35,02

616 197 14.11.2017 KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK (VČ. 105,- KČ DPH) 605,00

614 877 14.11.2017 LUMPENKAVÁRNA S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 2 208,00

614 878 14.11.2017 ZDENĚK PŘIBYL -FOTOGRAFIK INZERCE, BANNER 1 400,00

614 879 14.11.2017 JAN EXNER PŘÍPRAVA BROŽURY, VÝROBA SPOTU, INZERCE, ZAJI
ŠTĚNÍ DEBATY

10 000,00

614 880 14.11.2017 JAN EXNER SPRÁVA PROFILU, FACEBOOK, TWITTER 10 000,00

614 881 14.11.2017 JAN EXNER FACEBOOK 4 000,00

614 882 14.11.2017 Mgr.Michal Kuba www.grafickeprac
e.com

ZPRACOVÁNÍ GRAFIKY NA AKCI 1 250,00

614 885 15.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, VYÚČTOVÁNÍ 85 673,22

614 886 15.11.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. PŘIPÍNACÍ PLACKY 4 537,50

614 887 15.11.2017 A 11 S.R.O. INZERCE 10 000,00

614 884 15.11.2017 DAVID PELTÁN FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2 000,00

614 883 15.11.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 57 960,00

614 889 16.11.2017 DAVID ZAHRADNICKÝ GRAFIKA A VIZUALIZACE VOLEBNÍHO MANUÁLU 3 937,00

614 888 16.11.2017 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. INSTALACE PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PROSTOR 5 808,00

010 200 20.11.2017 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČT PZ, zaokrouhlení 0,20

614 890 20.11.2017 CPC TRADING GROUP S.R.O. LETÁKY, TISK 1 240,00

614 891 20.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, KAMPAŇ 60+, VIDEO SPOTY 5 091 348,00

616 199 20.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ,
POPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DL
E SEZNAMU

7 431,00

616 200 20.11.2017 ŠKERLE MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCÍCH 3 701,00

614 894 21.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

2 819,00

614 895 21.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

2 804,06

616 201 21.11.2017 SMETANA  JAN SMETANA JAN, FACEBOOK 14 772,10

614 893 21.11.2017 SMETANA  JAN SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 10 000,00

614 892 21.11.2017 KVETA MARKOVA INZERCE 8 666,00

614 896 22.11.2017 ROMANA ŠMACHOVÁ GRAFIKA PRO INZERCI 500,00

616 202 23.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK 964,79

614 902 27.11.2017 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY 502 218,00

614 898 27.11.2017 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY 669 624,00

616 205 27.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM, CESTOVNÉ NA AKCI, VÝLEP LETÁ
KŮ,VYÚČTOVÁNÍ

5 493,00

010 202 27.11.2017 VRKOČ KAREL, VRÁCENÍ PZ, ZAOKR -0,10

614 897 27.11.2017 NBG SPOL. S R.O. PRŮBĚŽNÝ AUDIT ČERPÁNÍ VOLEBNÍHO FONDU 96 800,00

616 204 27.11.2017 ŘECHTÁČKOVÁ EVA, CESTOVNÉ NA AKCE 797,00



0076 z 0024Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 899 27.11.2017 REAKCE s.r.o. TISK LETÁKŮ 3 872,00

614 900 27.11.2017 harst agency, s.r.o. - reklamní a pr
odukční agentura

PLAKÁTY, LETÁKY, BANNERY 5 144,00

616 203 27.11.2017 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCE 4 333,00

614 901 27.11.2017 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY 140 360,00

614 905 29.11.2017 TENIS TÁBOR Z.S. PRONÁJEM PLOCHY NA VENKOVNÍ REKLAMU 110,00

614 904 29.11.2017 Kristián, spol. s r.o. DOÚČTOVÁNÍ TISK A ROZVOZU REKLAMNÍCH MATERI
ÁLŮ

249 918,00

616 206 29.11.2017 EIS ZDENĚK EIS ZDENĚK, VÝLEP PLAKÁTŮ 1 100,00

614 903 29.11.2017 PEKAŘSTVÍ - JAN RŮŽIČKA OBČERSTVENÍ 2 877,00

614 907 30.11.2017 HOTELS GROUP SERVICES S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 2 200,00

614 906 30.11.2017 SAMAB BRNO GROUP, A.S. INZERCE 19 554,00

010 204 30.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, VRÁCENÍ PZ - ZAOKR -0,45

614 908 6.12.2017 CSAD STTRANS A.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 120,00

614 910 8.12.2017 JCHP S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY 344 596,00

614 909 8.12.2017 ALTER EGO PLZEŇ S.R.O. POLEP VOLEBNÍHO AUTA 5 000,00

616 207 8.12.2017 ŠKERLE MICHAL, DROBNÉ DÁRKY NA DĚTSKÝ DEN 1 838,00

614 911 12.12.2017 ROBERT FURST VÝLEP PLAKÁTŮ 813,00

614 912 13.12.2017 VOLYŇSKÁ KULTURA, PŘÍSP.ORG. VÝLEP PLAKÁTŮ 203,00

614 913 21.12.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PR
AHA -LETŇANY

POŽÁRNÍ ASISTENCE NA AKCI 500,00

616 208 31.12.2017 MZDY HLAVÁČEK RADEK 4.8.-21.10.2017 DOHODY 29 250,00

616 208 31.12.2017 MZDY HLAVÁČEK RADEK  4.8.-21.10.2017 DOHODY - 
NÁKLADY NA ZPRACOVÁNÍ

600,00

Název účtu: OST.NAKUPOVANE SLUZBY 1225

85 359 532,73

Účet: 518013 1225

85 359 532,73

Povaha účtu: Výsledkový 1225

85 359 532,73

615 1 27.4.2017 VÝPIS + 300,00

615 2 9.5.2017 PŘEVOD Z FIO ÚS 700,00

615 3 19.5.2017 VÝPIS + 977 575,00

615 4 22.5.2017 VÝPIS - -14 041,00

615 5 25.5.2017 VÝPIS - -82 465,00

615 6 26.5.2017 VÝPIS - -400 000,00

615 7 29.5.2017 VÝPIS - -3 216,00

615 8 30.5.2017 VÝPIS + 1 454 257,00

615 9 3.6.2017 VÝPIS - -9 500,00

615 10 7.6.2017 Pivovar Dašice CZ s.r.o. VÝPIS - -6 901,00

615 11 8.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. VÝPIS - -1 305 104,00

615 12 12.6.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. VÝPIS - -22 152,50

615 13 13.6.2017 VÝPIS - -320 347,50

615 14 14.6.2017 VÝPIS - -4 130,00

615 15 15.6.2017 VÝPIS - -1 688,00

615 16 17.6.2017 VÝPIS - -1 847,00

615 17 19.6.2017 VÝPIS - -70 249,00

615 18 20.6.2017 VÝPIS - -7 204,00

615 19 21.6.2017 VÝPIS - -4 108,88

615 20 30.6.2017 VÝPIS + 408 442,17

615 20 2.7.2017 VÝPIS - -838,99

615 21 5.7.2017 VÝPIS - -841,05

615 22 7.7.2017 VÝPIS - -12 237,00

615 23 10.7.2017 VÝPIS - -6 268,00

615 24 11.7.2017 VÝPIS - -314 610,00

615 25 13.7.2017 VÝPIS - -100 000,00

615 26 14.7.2017 VÝPIS - -3 079,58

615 27 17.7.2017 VÝPIS + 367 748,70

615 28 19.7.2017 VÝPIS - -1 502,72



0076 z 0025Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 29 21.7.2017 VÝPIS - -14 747,00

615 30 25.7.2017 VÝPIS - -971,00

615 31 26.7.2017 VÝPIS - -11 128,00

615 32 27.7.2017 VÝPIS - -26 668,00

615 33 28.7.2017 VÝPIS - -100,00

615 34 1.8.2017 VÝPIS + 2 138 224,00

615 35 2.8.2017 VÝPIS - -500,00

615 36 4.8.2017 VÝPIS - -2 266,00

615 37 8.8.2017 VÝPIS - -20 868,00

615 38 10.8.2017 VÝPIS + 1 623 987,00

615 39 11.8.2017 VÝPIS - -444 733,50

615 40 14.8.2017 VÝPIS - -121 309,00

615 41 15.8.2017 VÝPIS - -1 351 040,00

615 42 16.8.2017 VÝPIS - -6 499,00

615 43 19.8.2017 VÝPIS - -3 910,01

615 44 21.8.2017 VÝPIS - -194 686,00

615 45 22.8.2017 VÝPIS - -619 871,00

615 46 23.8.2017 VÝPIS - -5 000,00

615 47 24.8.2017 VÝPIS - -7 597,60

615 48 31.8.2017 VÝPIS + 4 170 617,78

615 49 10.9.2017 VÝPIS - -2 269 348,24

615 50 11.9.2017 VÝPIS + 135 849,20

615 51 12.9.2017 VÝPIS - -1 246 147,34

615 52 13.9.2017 VÝPIS + 3 856 557,70

615 53 15.9.2017 VÝPIS + 4 061 066,98

615 54 17.9.2017 VÝPIS - -6 238 789,45

615 55 18.9.2017 VÝPIS - -9 839,00

615 56 19.9.2017 VÝPIS - -21 517,00

615 57 20.9.2017 VÝPIS - -962 674,90

615 58 21.9.2017 VÝPIS - -150 529,00

615 59 22.9.2017 VÝPIS - -28 857,81

615 60 25.9.2017 DFA -126 106,59

615 61 27.9.2017 VÝPIS - -1 264 419,63

615 62 30.9.2017 VÝPIS - -55 156,87

615 63 2.10.2017 VÝPIS - -26 957,44

615 64 3.10.2017 VÝPIS + 2 794 587,78

615 65 4.10.2017 VÝPIS - -3 734 274,54

615 66 5.10.2017 VÝPIS + 4 326 504,90

615 67 8.10.2017 VÝPIS - -26 837,30

615 68 9.10.2017 VÝPIS + 2 266 509,08

615 69 10.10.2017 VÝPIS - -3 041 932,55

615 70 11.10.2017 VÝPIS - -1 122 047,70

615 71 12.10.2017 VÝPIS - -1 932 870,50

615 72 13.10.2017 VÝPIS - -123 944,80

615 73 16.10.2017 VÝPIS + 3 353 212,84

615 74 17.10.2017 VÝPIS - -2 498 695,09

615 75 18.10.2017 VÝPIS + 840 021,79

615 76 19.10.2017 VÝPIS + 8 239 079,48

615 77 20.10.2017 VÝPIS + 4 920 123,89

615 78 23.10.2017 VÝPIS - -6 297,62

615 79 24.10.2017 VÝPIS - -2 512 077,59

615 80 25.10.2017 VÝPIS - -1 614 229,21

615 81 26.10.2017 VÝPIS - -653 389,91

615 82 27.10.2017 VÝPIS - -2 048 911,60

615 83 30.10.2017 VÝPIS - -1 539 057,67

615 84 31.10.2017 VÝPIS - -1 164 133,02

615 85 2.11.2017 VÝPIS - -1 021 674,25

615 86 3.11.2017 VÝPIS - -1 834 478,17

615 87 7.11.2017 VÝPIS - -651 147,43

615 88 8.11.2017 VÝPIS - -591 183,42

615 89 9.11.2017 VÝPIS - -333 753,50



0076 z 0026Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 90 10.11.2017 VÝPIS - -713 570,35

615 91 13.11.2017 VÝPIS - -2 483,00

615 92 14.11.2017 VÝPIS - -29 808,00

615 93 15.11.2017 VÝPIS - -111 420,72

615 94 20.11.2017 VÝPIS - -14 686,00

615 95 21.11.2017 VÝPIS - -440 334,16

615 96 22.11.2017 VÝPIS - -500,00

615 97 27.11.2017 VÝPIS - -223 148,00

615 98 28.11.2017 VÝPIS + 8 652,00

615 99 29.11.2017 VÝPIS -4 005,00

615 100 30.11.2017 VÝPIS - -21 754,00

615 101 6.12.2017 VÝPIS - -120,00

615 102 8.12.2017 VÝPIS - -6 038,00

615 103 12.12.2017 VÝPIS - -543,00

615 104 13.12.2017 VÝPIS - -2,00

Název účtu: FIO BANKA CTÚ  PSP ČR 105

100,59

Účet: 221007 105

100,59

020 220071 26.4.2017 PŘEVOD NA ÚČET PSP ČR 100,00

025 25049 26.4.2017 PŘEVOD NA ÚČET PSP ČR 100,00

615 1 26.4.2017 ZÁKLADNÍ VKLAD Z FIO ÚS -100,00

615 1 26.4.2017 ZÁKLADNÍ VKLAD Z FIO ÚVĚRU -100,00

615 1 27.4.2017 ZÁKLADNÍ VKLAD Z FIO DARY -100,00

018 250027 27.4.2017 PŘEVOD NA FIO PSP ČR 100,00

020 220077 9.5.2017 PŘEVOD NA ÚČET PS PČR 700,00

615 2 9.5.2017 PŘEVOD Z FIO ÚS -700,00

025 25058 19.5.2017 PŘEVOD NA VOLEBNÍ PS PČR 1 000 000,00

615 3 19.5.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -1 000 000,00

020 220092 30.5.2017 PŘEVOD NA ÚČET PS PČR 1 464 257,00

615 8 30.5.2017 PŘEVOD Z FIO ÚSTŘEDÍ -1 464 257,00

020 220108 30.6.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 3 129 684,00

615 20 30.6.2017 PŘEVOD Z ÚČTU FIO ÚS -3 129 684,00

018 250038 10.7.2017 PŘEVOD NA VOLEBNÍ ÚČET 575 000,00

615 23 10.7.2017 PŘEVOD Z ÚČTU DARŮ -575 000,00

615 27 17.7.2017 PŘEVOD Z ÚVĚROVÉHO ÚČTU -2 000 000,00

025 25070 17.7.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 2 000 000,00

020 220127 1.8.2017 PŘEVOD NA VOLEBNÍ ÚČET PS PČR 2 417 639,00

615 34 1.8.2017 PŘEVOD Z ÚČTU FIO ÚS -2 417 639,00

018 250056 10.8.2017 PŘEVOD DARŮ NA VOLBY 1 624 000,00

615 38 10.8.2017 PŘEVOD Z DARŮ -1 624 000,00

615 48 25.8.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -5 000 000,00

025 25077 25.8.2017 PŘEVOD NA PS PČR 5 000 000,00

615 49 7.9.2017 VKLAD Z FIO ÚČTU -483 720,00

020 220142 9.9.2017 ODVOD NA VOLEBNÍ ÚČET PS PČR FIO 483 720,00

615 50 11.9.2017 PŘEVOD Z ÚČTU DARŮ FIO -290 000,00

018 250061 11.9.2017 PŘEVOD NA ÚČET VOLBY PS 290 000,00

020 220143 12.9.2017 ODVOD NA ÚČET FIO - VOLBY PS 15 720,00

615 51 12.9.2017 VKLAD Z FIO ÚS -15 720,00

025 25079 13.9.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 5 000 000,00

615 52 13.9.2017 PŘEVOD Z ÚVĚROVÉHO ÚČTU -5 000 000,00

615 53 14.9.2017 PŘEVOD  Z FIO ÚVĚR -5 000 000,00

025 25080 14.9.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 5 000 000,00

025 25081 15.9.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 5 000 000,00

615 53 15.9.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -5 000 000,00

025 25086 3.10.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR - VOLEBNÍ 5 000 000,00

615 64 3.10.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -5 000 000,00

025 25087 5.10.2017 PŘEVOD NA VOLEBNÍ PS PČR 5 000 000,00

615 66 5.10.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -5 000 000,00



0076 z 0027Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 68 9.10.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -5 000 000,00

025 25088 9.10.2017 PŘEVOD NA FIO - PS PČR 5 000 000,00

018 250066 12.10.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR2017 7 260,00

615 71 12.10.2017 PŘEVOD Z FIO ÚČTU DARŮ -7 260,00

615 73 16.10.2017 PŘEVOD Z ÚVĚRU FIO -5 000 000,00

025 25089 16.10.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 2017 5 000 000,00

025 25090 18.10.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 2017 9 000 000,00

615 75 18.10.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -9 000 000,00

615 76 19.10.2017 PŘEVOD Z FIO ÚVĚRU -9 000 000,00

025 25091 19.10.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 9 000 000,00

615 77 20.10.2017 PŘEVOD Z ÚVĚRU -5 000 000,00

025 25092 20.10.2017 PŘEVOD NA PS PČR 5 000 000,00

615 79 24.10.2017 VRATKA PLATBY - CESTOVNÉ GURECKÝ -1 389,00

615 80 25.10.2017 GURECKÝ TOMÁŠ, OPĚTOVNÉ ZASLÁNÍ CESTOVNÉHO 1 389,00

615 81 26.10.2017 ŠPATNÝ ÚČET - DFA 424,17 -LENKA RACHEL PUSTĚJO
VÁ

-2 200,00

615 83 30.10.2017 BELANÍK JOSEF, VRATKA -5 714,58

615 83 30.10.2017 BELANÍK JOSEF - PLACENO ZNOVU 5 714,58

615 92 14.11.2017 2.PLATBA DFA CM A. POLÁŠKA 2 200,00

615 95 21.11.2017 PŘEVOD Z FIO ÚS -2 200 000,00

020 220181 21.11.2017 PŘEVOD NA ÚČET PS PČR 2 200 000,00

615 97 27.11.2017 PŘEVOD Z FIO ÚS -1 200 000,00

020 220185 27.11.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 1 200 000,00

020 220186 28.11.2017 PŘEVOD ÚČET FIO PS PČR 5 100 000,00

615 98 28.11.2017 PŘEVOD Z ÚS -5 100 000,00

615 99 29.11.2017 PŘEVOD Z FIO ÚS -250 000,00

020 220187 30.11.2017 ODVOD NA ÚČET PS PČR 250 000,00

020 220192 8.12.2017 PŘEVOD NA ÚČET PS PČR 800,00

615 102 8.12.2017 VKLAD Z ÚS FIO -800,00

020 220194 12.12.2017 PŘEVOD NA PS PČR 270,00

615 103 12.12.2017 PŘEVOD Z ÚS -270,00

615 104 13.12.2017 PŘEVOD Z FIO ÚS -201,00

020 220195 13.12.2017 PŘEVOD NA PS PČR 201,00

020 220200 21.12.2017 PŘEVOD NA FIO PS PČR 2017 500,00

615 105 21.12.2017 VKLAD HOTOVOSTI -500,00

Název účtu: PENIZE NA CESTE 74

0,00

Účet: 261001 74

0,00

614 139 29.8.2017 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ 200 000,00

614 143 29.8.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. ZÁLOHA NA OBČERSTVENÍ NA AKCI 18 000,00

614 207 6.9.2017 FISHSTONE S.R.O. SMLOUVA O DÍLO, LICENCE, ZÁLOHA NA SPOTY 120 000,00

614 268 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZÁLOHA NA VYTVOŘENÍ KAMPANĚ 196 694,22

614 327 25.9.2017 BORGIS A.S. INZERCE -11 892,00

614 327 25.9.2017 BORGIS A.S. ZÁLOHA - INZERCE 11 892,00

614 437 9.10.2017 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS -120 000,00

614 422 9.10.2017 IMAGINEPR, S.R.O. ZÁLOHA NA REALIZACI KAMPANĚ, TEXTY, KOREKTUR
Y, GRAFIKA, NÁKUP PROSTORU

50 000,00

614 143 16.10.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI -18 000,00

614 636 18.10.2017 BORGIS A.S. INZERCE 3 964,00

614 636 18.10.2017 BORGIS A.S. INZERCE -3 964,00

614 139 31.10.2017 BB DESIGN S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ -200 000,00

614 840 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY - VYÚČT ZÁLOHY -196 694,22

614 885 15.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, VYÚČTOVÁNÍ -50 000,00

Název účtu: POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 14

0,00



0076 z 0028Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Účet: 314002 14

0,00

616 83 30.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -820,76

616 83 30.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ. DPH 172,36 KČ) 820,76

Název účtu: DODAVATELE 2

0,00

Účet: 321001 2

0,00

614 5 18.5.2017 KUZINSKÁ EVA RŮŽE -1 425,00

614 1 19.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ -244 492,00

615 3 19.5.2017 KUZINSKÁ EVA DFA 1 425,00

614 2 19.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFIKA DEN MATEK -545,00

614 4 19.5.2017 Boardsquare s.r.o. OBČERSTVENÍ -6 653,00

614 3 19.5.2017 Fond pro opuštěné a handicapovan
é děti a mládež, o.s.

CIMBÁLOVÁ MUZIKA RADHOŠŤ -21 000,00

615 3 19.5.2017 Fond pro opuštěné a handicapovan
é děti a mládež, o.s.

DFA 21 000,00

614 8 22.5.2017 PROCHÁZKA PAVEL OBČERSTVENÍ NA AKCI -3 600,00

615 4 22.5.2017 PROCHÁZKA PAVEL DFA 3 600,00

615 4 22.5.2017 Boardsquare s.r.o. DFA 6 653,00

614 9 22.5.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ KARAFIÁRY -1 280,00

614 6 22.5.2017 KartoTISK s.r.o. PAMĚTNÍ LISTY -1 936,00

614 7 22.5.2017 Městské kulturní centrum Fulnek, př
íspěvková organizace

NÁJEM SÁLU -1 622,00

614 13 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU -403,39

614 13 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU - VYÚČT KLANG 403,39

614 14 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU -198,16

614 14 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU - VYÚČT KLANG 198,16

614 11 24.5.2017 Kristián, spol. s r.o. BANNEROVÁ REKLAMA -68 029,00

614 10 24.5.2017 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE -12 814,00

614 12 24.5.2017 Kulturní středisko "Lovoš" Lovosice PRONÁJEM SÁLU,OBČERSTVENÍ,PRODUKCE -10 000,00

615 5 25.5.2017 STRATEGIC CONSULTING S.R.O DFA 12 814,00

615 5 25.5.2017 Kristián, spol. s r.o. DFA 68 029,00

615 5 25.5.2017 Městské kulturní centrum Fulnek, př
íspěvková organizace

DFA 1 622,00

614 15 26.5.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETING -400 000,00

615 6 26.5.2017 CHARVÁT MARTIN DFA 400 000,00

615 7 29.5.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ DFA 1 280,00

615 7 29.5.2017 KartoTISK s.r.o. DFA 1 936,00

615 8 30.5.2017 Kulturní středisko "Lovoš" Lovosice DFA 10 000,00

614 19 31.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ -3 697,00

614 25 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK - VYÚČT KLANG 193,09

614 24 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK -505,36

614 24 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK - VYÚČT KLANG 505,36

614 25 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK -193,09

614 18 31.5.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -2 158,00

614 17 31.5.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 201,00

614 16 31.5.2017 MĚSTO PŘÍBOR PRONÁJEM SÁLU -700,00

614 20 1.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, LIBERECKÝ K. -1 349,00

614 23 5.6.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY -78 347,50

614 26 5.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, VÝLEP PLAKÁTŮ -560 932,00

614 22 5.6.2017 STEM S.R.O. REALIZACE VÝZKUMU -579 590,00

614 21 5.6.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMINIKACE -242 000,00

614 28 6.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -4 848,00

614 27 6.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROVOZNÍ NÁKLADY -117 066,00

614 30 6.6.2017 OD ANDY s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI -3 124,00

614 29 6.6.2017 Pivovar Dašice CZ s.r.o. PRONÁJEM RESTAURACE A TECHNIKY -1 700,00

614 32 7.6.2017 THE SMOOT TEWES GROUP PORADENSKÉ SLUŽBY -732 990,00

614 31 7.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -3 333,00



0076 z 0029Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 33 7.6.2017 Městská část Praha - Libuš PRONÁJEM MÍSTNOSTI -907,50

615 10 7.6.2017 Pivovar Dašice CZ s.r.o. DFA 1 700,00

615 10 7.6.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 201,00

615 11 8.6.2017 THE SMOOT TEWES GROUP DFA 732 990,00

615 11 8.6.2017 STEM S.R.O. DFA 579 590,00

615 11 8.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 4 848,00

615 11 8.6.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 3 333,00

614 35 9.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ -31 364,00

614 36 9.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ -955 881,00

614 34 9.6.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. PRONÁJEM ATRAKCE -20 000,00

615 12 12.6.2017 Městská část Praha - Libuš DFA 907,50

615 12 12.6.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. DFA 20 000,00

615 12 12.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 545,00

615 12 12.6.2017 MĚSTO PŘÍBOR DFA 700,00

614 38 13.6.2017 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ PR -60 500,00

615 13 13.6.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. DFA 242 000,00

615 13 13.6.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti DFA 78 347,50

614 40 13.6.2017 Požární bezpečnost s.r.o. PĚNIDLO -1 422,00

614 41 13.6.2017 SOŇA POLOVÁ SOMIPO VĚCI NA RUČNÍ PRÁCE -503,00

614 39 13.6.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -266,00

614 37 13.6.2017 Zemědělská a.s. Krucemburk MASNÉ VÝROBKY NA AKCI -1 122,00

614 43 14.6.2017 Tělovýchovná jednota CHS Chotěbo
ř

PRONÁJEM KURTŮ -5 000,00

614 42 14.6.2017 KATOLICKÁ BESEDA V KOPŘIVNICI PRONÁJEM SÁLU -3 630,00

615 14 14.6.2017 KATOLICKÁ BESEDA V KOPŘIVNICI DFA 3 630,00

615 15 15.6.2017 RENGL, s.r.o. DFA 266,00

614 45 15.6.2017 VLADIMÍR MORČINKO-AGENTURA 
REGE

GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ -847,00

615 15 15.6.2017 Požární bezpečnost s.r.o. DFA 1 422,00

615 16 16.6.2017 VLADIMÍR MORČINKO-AGENTURA 
REGE

DFA 847,00

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -70,57

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 633,43

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 70,57

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -633,43

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 701,08

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 703,80

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -701,08

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -703,80

615 17 19.6.2017 OD ANDY s.r.o. DFA 3 124,00

615 17 19.6.2017 ARISTON P.R., A.S. DFA 60 500,00

615 17 19.6.2017 SOŇA POLOVÁ SOMIPO DFA 503,00

615 17 19.6.2017 Tělovýchovná jednota CHS Chotěbo
ř

DFA 5 000,00

615 17 19.6.2017 Zemědělská a.s. Krucemburk DFA 1 122,00

614 46 19.6.2017 MEDIA AGE S.R.O. DĚTSKÝ DEN BOSKOVICE -60 000,00

615 18 20.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 697,00

614 47 20.6.2017 AUDIOLIGHT SERVICE S.R.O. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE -471 845,00

615 18 20.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 158,00

614 48 20.6.2017 Eko Delta s.r.o. EKOLOGICKÉ WC, CHÁBORY -2 178,00

615 18 20.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 349,00

614 49 21.6.2017 PRAŽSKÉ KOMUNIKAČNÍ A SPOLEČ
ENSKÉ CENTRUM V.O.S.

PRONÁJEM SÁLU A PROSTOR -246 746,83

614 50 22.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU -272,00

614 51 23.6.2017 TJ Jiskra Humpolec, z.s. PRONÁJEM HŘIŠTĚ -4 000,00

614 53 26.6.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

VÝZKUM -338 800,00

614 52 26.6.2017 KOPECKÁ IVANA ZAPŮJČENÍ SKÁKACÍHO HRADU -4 235,00

614 55 27.6.2017 FASNER BOHUMIR - FAR OBČERSTVENÍ NA AKCI -8 340,00

614 54 29.6.2017 KAHLEN,SPOL. S R.O. ODBORNÝ PŘEKLAD DO AJ -14 162,00

614 58 29.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A DALŠÍ SLUŽBY, PŘEFAKTURACE -166 790,00

614 57 29.6.2017 ADÁMKOVÁ JAROSLAVA OBČERSTVENÍ -1 381,00



0076 z 0030Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 56 29.6.2017 Bário s.r.o. TISK LETÁKŮ -6 921,00

615 20 30.6.2017 PRAŽSKÉ KOMUNIKAČNÍ A SPOLEČ
ENSKÉ CENTRUM V.O.S.

DFA 246 746,83

615 20 30.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 117 066,00

615 20 30.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 560 932,00

615 20 30.6.2017 AUDIOLIGHT SERVICE S.R.O. DFA 471 845,00

615 20 30.6.2017 KAHLEN,SPOL. S R.O. DFA 14 162,00

615 20 30.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 31 364,00

615 20 30.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 955 881,00

615 20 30.6.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 244 492,00

616 12 30.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 353,21

616 12 30.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -353,21

615 20 30.6.2017 Eko Delta s.r.o. DFA 2 178,00

615 20 30.6.2017 FASNER BOHUMIR - FAR DFA 8 340,00

615 20 30.6.2017 MEDIA AGE S.R.O. DFA 60 000,00

615 20 30.6.2017 KOPECKÁ IVANA DFA 4 235,00

615 20 30.6.2017 TJ Jiskra Humpolec, z.s. DFA 4 000,00

614 60 7.7.2017 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ ČESKO 20 PLUS -320 650,00

614 59 7.7.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY -167 258,30

614 62 7.7.2017 DANIELA VAŠÁTKOVÁ EXPERTNÍ ANALÝZA VOLEBNÍCH DAT -359 000,00

614 61 7.7.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE -242 000,00

614 63 7.7.2017 VÁCLAV ŠRÁMEK ZAJIŠTĚNÍ VĚCÍ NA DĚTSKÝ DEN, ŽIHLE, 25.6. -10 029,00

614 64 7.7.2017 SABE, spol. s r.o. POHÁRY, FIGURY, ŠTÍTKY NA AKCI -2 515,00

614 65 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRÁVNÍ SLUŽBY -9 741,00

615 23 10.7.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 320 650,00

615 23 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 166 790,00

615 23 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 9 741,00

615 23 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 58 257,00

614 67 10.7.2017 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ, PUBLIC RELATIONS -60 500,00

614 66 10.7.2017 JCHP S.R.O. DEBATNÍ ROADSHOW, ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ -689 193,00

614 68 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MZDY, ČERVEN 2017 -58 257,00

615 23 10.7.2017 VÁCLAV ŠRÁMEK DFA 10 029,00

615 23 10.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 272,00

615 23 10.7.2017 Bário s.r.o. DFA 6 921,00

615 23 10.7.2017 ADÁMKOVÁ JAROSLAVA DFA 1 381,00

615 23 10.7.2017 SABE, spol. s r.o. DFA 2 515,00

615 24 11.7.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. DFA 242 000,00

615 24 11.7.2017 ARISTON P.R., A.S. DFA 60 500,00

614 69 11.7.2017 NO. 200 S.R.O. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ -11 132,00

615 24 11.7.2017 NO. 200 S.R.O. DFA 11 132,00

614 70 13.7.2017 NGUYEN PHUONG THAO FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY -100 000,00

615 25 13.7.2017 NGUYEN PHUONG THAO DFA 100 000,00

614 71 17.7.2017 ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICT
VÍ

REGISTRACE OZ 12 X -78 000,00

615 27 17.7.2017 ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICT
VÍ

DFA 78 000,00

615 27 17.7.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

DFA 338 800,00

615 27 17.7.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti DFA 167 258,30

615 27 17.7.2017 DANIELA VAŠÁTKOVÁ DFA 359 000,00

615 27 17.7.2017 JCHP S.R.O. DFA 689 193,00

020 220116 17.7.2017 JCHP S.R.O. DFA 344 596,00

614 72 18.7.2017 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ UŽITÍ FOTOGRAFIÍ -2 904,00

614 73 18.7.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -909,00

614 74 20.7.2017 LUKAVSKÝ PAVEL PALIVOVÉ DŘÍVÍ -550,00

614 75 21.7.2017 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMNÍ PRÁCE -200 000,00

615 29 21.7.2017 P+K Papírnictví Rudolf Pažebřuch DFA 2 419,00

615 29 21.7.2017 AGENTURA KORÁB, PETRA KLÍMOV
Á

DFA 6 050,00

614 77 21.7.2017 AGENTURA KORÁB, PETRA KLÍMOV
Á

ZAJIŠTĚNÍ DIVADLA -6 050,00

614 76 21.7.2017 PROMOTERI.EU S.R.O. PRONÁJEM ELEKTRO VOZÍTKA -6 050,00



0076 z 0031Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 78 21.7.2017 P+K Papírnictví Rudolf Pažebřuch DROBNÉ CENY -2 419,00

614 79 24.7.2017 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves 
u Chotěboře

OBČERSTVENÍ NA AKCI -7 500,00

615 30 25.7.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 909,00

615 31 26.7.2017 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ DFA 2 904,00

615 31 26.7.2017 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves 
u Chotěboře

DFA 7 500,00

615 31 26.7.2017 LUKAVSKÝ PAVEL DFA 550,00

614 82 27.7.2017 INTERGRAM ODMĚNA VÝKONNÝM UMĚLCŮM A VÝROBCŮM -20 668,00

614 80 27.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ TAŠKY -28 880,00

615 32 27.7.2017 INTERGRAM DFA 20 668,00

614 81 27.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -28 734,00

614 83 28.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -15 479,00

614 84 28.7.2017 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFICKÉ PRÁCE -272,00

615 34 1.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 28 880,00

615 34 1.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 15 479,00

615 34 1.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 28 734,00

615 34 1.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 272,00

615 34 1.8.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 200 000,00

615 34 1.8.2017 PROMOTERI.EU S.R.O. DFA 6 050,00

614 85 2.8.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY -188 457,50

614 86 2.8.2017 W& P EURONOVA S.R.O. REKLAMNÍ PLOCHA -117 370,00

614 87 2.8.2017 Q STUDIO, S.R.O. AKCE CHODNÍČEK 27.5.2017 -19 868,00

614 89 7.8.2017 CHARVÁT MARTIN MAREKTINGOVÉ,REKLAMNÍ, KREATIVNÍ SLUŽBY -75 000,00

614 88 7.8.2017 CHARVÁT MARTIN VOLEBNÍ LOGO ČSSD -150 000,00

614 90 7.8.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE -242 000,00

615 37 8.8.2017 Q STUDIO, S.R.O. DFA 19 868,00

614 91 9.8.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -3 939,00

616 23 9.8.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) 500,00

616 23 9.8.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU -500,00

614 96 10.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM,MZDY, POPLATKY, PRÁVNÍ SLUŽBY, VÝROBA -48 298,00

614 92 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -2,00

615 38 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 2,00

615 38 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 2,00

615 38 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 5,00

615 38 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 4,00

614 94 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -5,00

614 93 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -2,00

614 95 10.8.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -4,00

614 97 10.8.2017 Eva Bezdíčková PRONÁJEM PROSTOR NA AKCI -10 000,00

615 39 11.8.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti DFA 188 457,50

615 39 11.8.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. DFA 242 000,00

614 100 11.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA, PHM -24 855,00

615 39 11.8.2017 Eva Bezdíčková DFA 10 000,00

614 99 11.8.2017 KAPUNE GROUP A.S. PAPÍROVÉ KAPESNÍKY -7 200,00

614 98 11.8.2017 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ -24 200,00

614 105 14.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ -1 113 200,00

614 104 14.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ DLE SMLOUVY -148 346,00

615 40 14.8.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 3 939,00

614 102 14.8.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

MARKETINGOVÝ PRŮZKUM -192 390,00

615 40 14.8.2017 W& P EURONOVA S.R.O. DFA 117 370,00

614 103 14.8.2017 BISPORT, S.R.O. PRONÁJEM RAFTŮ -2 840,00

614 101 14.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -4 936,00

615 41 15.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 1 113 200,00

615 41 15.8.2017 CHARVÁT MARTIN DFA 150 000,00

615 41 15.8.2017 CHARVÁT MARTIN DFA 75 000,00

615 41 15.8.2017 BISPORT, S.R.O. DFA 2 840,00

614 107 15.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PODPISOVÝCH KARET -2 269,00

615 41 15.8.2017 Milan Šustr DFA 10 000,00

614 106 15.8.2017 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY -10 000,00



0076 z 0032Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 108 16.8.2017 Q STUDIO, S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ -1 499,00

615 42 16.8.2017 Q STUDIO, S.R.O. DFA 1 499,00

614 109 16.8.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOUVY -556 789,00

614 110 17.8.2017 IVAN ŠTEFKO FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, PRÁVA -39 930,00

614 111 17.8.2017 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH -12 100,00

614 112 17.8.2017 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY, TISK -15 000,00

614 114 18.8.2017 Město Šlapanice NÁJEM MOVITÝCH VĚCÍ, 15 KS -300,00

614 115 18.8.2017 Město Šlapanice POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ 0,00

614 115 18.8.2017 Město Šlapanice POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ -1 000,00

614 113 18.8.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

GRAFICKÉ PRÁCE, PLAKÁTY -6 692,00

615 44 21.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 148 346,00

615 44 21.8.2017 BISPORT, S.R.O. DFA 2 840,00

615 44 21.8.2017 KAPUNE GROUP A.S. DFA 7 200,00

615 44 21.8.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 12 100,00

615 44 21.8.2017 PALKOVIČOVÁ EVA DFA 24 200,00

615 45 22.8.2017 IVAN ŠTEFKO DFA 39 930,00

614 116 22.8.2017 TECHMANIA SCIENCE CENTER O.P.
S.

ZAJIŠTĚNÍ AKCE V TSC 5.8.2017 -6 000,00

614 117 22.8.2017 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI -3 146,00

615 45 22.8.2017 MD Vision s.r.o. DFA 556 789,00

615 45 22.8.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

DFA 6 692,00

615 45 22.8.2017 Město Šlapanice DFA 300,00

615 45 22.8.2017 Město Šlapanice DFA 1 000,00

615 45 22.8.2017 Frends, s.r.o. DFA 15 000,00

614 118 22.8.2017 Fond pro opuštěné a handicapovan
é děti a mládež, o.s.

PROGRAM NA AKCI 2.9.17 -10 000,00

614 120 22.8.2017 Jesenické infocentrum, o.s. PROPAGACE AKCÍ -3 000,00

614 119 22.8.2017 STUDIO STA ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ TURNAJE -25 000,00

614 124 23.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POLEPY A PHM -36 279,00

615 45 23.8.2017 BISPORT, S.R.O. VRATKA PŘEPLATKU -2 840,00

614 126 23.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -9 022,00

614 122 23.8.2017 MAGMA COMMUNICATION, S.R.O. FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY -39 930,00

614 121 23.8.2017 ALŽBĚTA FLEISIGOVÁ ZÁPŮJČKA RAFTŮ -2 960,00

614 125 23.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -142 193,00

614 123 23.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ -71 390,00

614 129 24.8.2017 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ PRÁCE -102 245,00

614 128 24.8.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK -100,00

614 127 24.8.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK -100,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 36 279,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 24 855,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 48 298,00

615 48 25.8.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

DFA 192 390,00

615 48 25.8.2017 MAGMA COMMUNICATION, S.R.O. DFA 39 930,00

615 48 25.8.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK DFA 100,00

615 48 25.8.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK DFA 100,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 269,00

615 48 25.8.2017 ALŽBĚTA FLEISIGOVÁ DFA 2 960,00

615 48 25.8.2017 JAF PROCOM S.R.O. DFA 102 245,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 9 022,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 142 193,00

615 48 25.8.2017 TECHMANIA SCIENCE CENTER O.P.
S.

DFA 6 000,00

615 48 25.8.2017 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. DFA 3 146,00

615 48 25.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR DFA 71 390,00

615 48 25.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 936,00

615 48 25.8.2017 Jesenické infocentrum, o.s. DFA 3 000,00

615 48 25.8.2017 Fond pro opuštěné a handicapovan
é děti a mládež, o.s.

DFA 10 000,00

615 48 25.8.2017 STUDIO STA DFA 25 000,00



0076 z 0033Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 48 26.8.2017 MY FONTS INC STAREC, MYFONTS  1.971,09 USD  DFA 44 395,12

614 131 28.8.2017 Městská část Praha 4 REKLAMA NA  POZEMNÍ KOMUNIKACI -100,00

614 130 28.8.2017 Městská část Praha 4 REKLAMA NA POZEMNÍ KOMUNIKACI -40,00

615 48 28.8.2017 Městská část Praha 4 DFA 40,00

615 48 28.8.2017 Městská část Praha 4 DFA 100,00

615 48 28.8.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. DFA 18 000,00

614 142 29.8.2017 BEL reklamní agentura s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ ZLÍNSKO -850,00

614 146 29.8.2017 MESTSKA CAST PRAHA 8 SPRÁVNÍ POPLATEK -100,00

614 135 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -17 022,00

614 141 29.8.2017 SPORT HOTÁREK S.R.O. FLORBALOVÉ HOKEJKY -15 000,00

614 143 29.8.2017 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. ZÁLOHA NA OBČERSTVENÍ NA AKCI -18 000,00

614 138 29.8.2017 FESTIVAL PARK PARDUBICE S.R.O. PRONÁJEM PROSTOR PORTER ARÉNY -8 000,00

614 137 29.8.2017 Jeníčková Ilona ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE V CHRUDIMI -25 000,00

614 140 29.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ ÚSTÍ N/O, SVITAVY -7 260,00

614 133 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -1 790,00

614 134 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -1 258,00

614 132 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -113 118,00

614 144 29.8.2017 94 MINUTES S.R.O. KRABIČKA S POTISKEM -30 855,00

614 136 29.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -44 014,00

614 145 29.8.2017 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ A2 -920,00

614 139 29.8.2017 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ -200 000,00

614 154 30.8.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY -150 597,00

614 153 30.8.2017 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY -1 113 200,00

614 156 30.8.2017 Mgr.Michal Kuba www.grafickeprac
e.com

ZPRACOVÁNÍ POZVÁNKY, CHOVANEC -1 250,00

615 48 30.8.2017 MESTSKA CAST PRAHA 8 DFA 100,00

614 149 30.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -71 770,00

614 155 30.8.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE REKLAMNÍ KAMPANĚ, 2. ČÁST -556 789,00

614 152 30.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR 5 KG POMERANČŮ -200,00

614 151 30.8.2017 FASNER BOHUMIR - FAR ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE BROUMOV -22 506,00

614 148 30.8.2017 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI + TECHNIKA -1 379,00

614 147 30.8.2017 Romana Štachová OBČERSTVENÍ NA AKCI -2 960,00

614 150 30.8.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -66 199,00

615 49 1.9.2017 BEL reklamní agentura s.r.o. DFA 850,00

615 49 1.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 1 113 200,00

615 49 1.9.2017 Romana Štachová DFA 2 960,00

615 49 1.9.2017 MD Vision s.r.o. DFA 556 789,00

615 49 1.9.2017 Relative design s.r.o. DFA 920,00

615 49 4.9.2017 EDUHA, S.R.O. DFA 183,00

615 49 4.9.2017 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ DFA 363,00

614 165 4.9.2017 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ NÁJEM PROSTOR, AKCE -363,00

614 164 4.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY -28 435,00

614 160 4.9.2017 STEM ÚSTAV EMPIRICKÝCH VÝZKU
MŮ, Z.Ú.

PRŮZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ -369 050,00

614 159 4.9.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ PORADENSTVÍ -112 227,50

614 177 4.9.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY

-75 000,00

614 173 4.9.2017 FEDEX POŠTOVNÍ SLUŽBY -2 043,00

614 166 4.9.2017 EDUHA, S.R.O. POSKYTOVÁNÍ OSTATNÍCH SLUŽEB, AKCE -183,00

614 158 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, PRAHA 10 -4,00

614 171 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -5,00

614 170 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -8,00

615 49 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 8,00

615 49 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 5,00

615 49 4.9.2017 REMMARK A.S. DFA 502 218,00

615 49 4.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 4,00

614 163 4.9.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM STANŮ A SETŮ -19 450,00

614 167 4.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -14 612,00

614 169 4.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -38 234,00

614 168 4.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POTISK VOZIDEL, 10 AUT -48 703,00

614 175 4.9.2017 ICOM TRANSPORT A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -7 260,00



0076 z 0034Strana 17.1.2018 14:20:36 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 174 4.9.2017 TRADO-BUS, S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -2 420,00

614 172 4.9.2017 FOTO BLANKA FOTOPRÁCE, GRAFIKA -25 689,00

614 162 4.9.2017 VIVENTIS MEDIA S.R.O. INZERCE, PR ČLÁNKY -18 000,00

614 176 4.9.2017 HOZA LADISLAV VÝROBA 3D CHODÍTEK -5 920,00

615 49 4.9.2017 FASNER BOHUMIR - FAR DFA 7 260,00

614 161 4.9.2017 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ KAMPAŇ -84 700,00

615 49 4.9.2017 Jeníčková Ilona DFA 25 000,00

615 49 4.9.2017 BB DESIGN S.R.O. DFA 200 000,00

614 178 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE V NOVINÁCH -1 878 808,00

614 198 5.9.2017 TOMAN MARCEL KOORDINACE MARKETINGOVÝCH ČINNOSTI -48 400,00

614 185 5.9.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -8 484,00

614 192 5.9.2017 NEŠPOROVÁ ALENA UBYTOVÁNÍ V HOTELU -3 410,00

614 180 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUT, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, PRONÁJEM PL
OCH, SÍTĚ

-1 244 649,00

614 193 5.9.2017 TISKÁRNA PROTISK,S.R.O. OMALOVÁNKY, GRAFIKA -9 018,00

615 49 5.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 2,00

615 49 5.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 90,00

615 49 5.9.2017 MESTSKA CAST PRAHA 9 DFA 40,00

615 49 5.9.2017 Městská část Praha 4 DFA 20,00

614 191 5.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -2,00

614 190 5.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -90,00

614 187 5.9.2017 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY -502 218,00

614 189 5.9.2017 MESTSKA CAST PRAHA 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -40,00

614 188 5.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -20,00

614 182 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -8 096,00

614 197 5.9.2017 PERROS COMUNICATION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA BUSU, VČ. VÝLEPU A SLUŽEB -69 309,00

614 181 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA PLAKÁTŮ -3 316,00

614 186 5.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. TISKOVÁ KONFERENCE, AKCE -12 139,00

614 196 5.9.2017 MIROSLAV MACHALA HUDBA NA AKCI -6 000,00

614 195 5.9.2017 HOŘAVA LUKÁŠ PRONÁJEM ATRAKCE, KOULE,ŠIPKY -6 000,00

614 183 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ -13 721,00

614 194 5.9.2017 JEZDECKÁ STÁJ ELVIS, Z.S. PRONÁJEM A  PŘEVOZ KONÍ, AKCE -4 300,00

614 184 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -7 294,00

614 179 5.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -18 813,00

614 207 6.9.2017 FISHSTONE S.R.O. SMLOUVA O DÍLO, LICENCE, ZÁLOHA NA SPOTY -120 000,00

614 199 6.9.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE -242 000,00

615 49 6.9.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 8 484,00

615 49 6.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 28 435,00

615 49 6.9.2017 FISHSTONE S.R.O. DFA 120 000,00

614 200 6.9.2017 Rose Time s.r.o. RŮŽE -6 440,00

615 49 6.9.2017 Rose Time s.r.o. DFA 6 440,00

615 49 6.9.2017 TISKÁRNA PROTISK,S.R.O. DFA 9 018,00

614 201 6.9.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -4 830,00

615 49 6.9.2017 Mgr.Michal Kuba www.grafickeprac
e.com

DFA 1 250,00

615 49 6.9.2017 94 MINUTES S.R.O. DFA 30 855,00

614 202 6.9.2017 Kašpír Lubomír HUDEBNÍ PRODUKCE, PRONÁJEM APARATURY, MODE
ROVÁNÍ

-2 500,00

615 49 6.9.2017 FESTIVAL PARK PARDUBICE S.R.O. DFA 8 000,00

614 206 6.9.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

GRAFIKA, POLEPY BUS, LETÁKY, FOTOGRAFIE -39 567,00

615 49 6.9.2017 SMILE PROMOTION S.R.O. DFA 84 700,00

615 49 6.9.2017 SPORT HOTÁREK S.R.O. DFA 15 000,00

614 205 6.9.2017 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM MOBILPOSTERŮ, POLEPY BUS, VÝROBA, I
NSTALACE REKLAMY

-263 780,00

614 204 6.9.2017 REAPRESS, s.r.o. TISK BROŽUR, DOPISU, PLAKÁTŮ, GRAFIKA, PROPAG
AČNÍ PŘEDMĚTY, BILLBOARDY, ATD

-254 342,00

614 203 6.9.2017 JEŠTĚD, SPOL. S. R.O. SLUŽBY, PARKOVÁNÍ, PRONÁJEM SALONKU, OBČERST
VENÍ

-7 778,00

614 216 7.9.2017 ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZE
Ň 1

PRONÁJEM SÁLU, HASIČSKÁ ZBROJNICE -1 400,00

614 215 7.9.2017 AMFO ALEŠ MOTEJL FOTOGRAFIE, SLUŽBY -19 965,00



0076 z 0035Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 211 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -20,00

614 208 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -22,00

614 210 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -15,00

614 209 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -10,00

615 49 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 22,00

615 49 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 10,00

615 49 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 15,00

615 49 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 20,00

615 49 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 2,00

615 49 7.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 16,00

614 212 7.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA PERNÍČKY -15 972,00

614 214 7.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ -13 794,00

614 213 7.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ -13 794,00

614 221 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze AUTO, PHM, TISKOVÉ MATERIÁLY -34 929,00

614 219 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVINY, MZDY, KOREKTURY, AUTA, PROPAGAČNÍ 
PŘEDMĚTY

-589 831,00

614 227 8.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -2,00

614 228 8.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -16,00

614 220 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -28 125,00

614 223 8.9.2017 ZACHOVÁ ALENA REKLAMNÍ DESTIČKY, PERNÍK -41 400,00

614 217 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKŮ -684,00

614 230 8.9.2017 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, SLUŽBY -1 700,00

614 229 8.9.2017 JAKUB VOKOUN PLAKÁTY, TISK -397,00

614 226 8.9.2017 ŠMÍDA MILOSLAV BC. ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉHO TURNAJE VE SLAVONICÍCH -20 998,00

614 222 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -44 782,00

614 225 8.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE ŽĎÁR -14 520,00

614 224 8.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE TŘEBÍČ -14 520,00

614 218 8.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -1 748,00

615 50 11.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. DFA 150 597,00

614 233 11.9.2017 VICTORIA-AG ART, S.R.O. SKLENĚNÉ PLAKETY -3 480,00

614 241 11.9.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN -1 380,00

614 234 11.9.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -3 550,00

614 236 11.9.2017 LENKA ROŽCOVÁ RŮŽE -5 000,00

614 235 11.9.2017 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE -8 510,00

614 237 11.9.2017 LEPART, S.R.O. POLEPY BUS, SLUŽBY -25 216,40

614 231 11.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -6 929,00

614 240 11.9.2017 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU -500,00

614 239 11.9.2017 PAVEL ZACPAL OBČERSTVENÍ NA FOTBALOVÉM TURNAJI -7 110,00

614 242 11.9.2017 INTERNET CZ, a.s. PRODLOUŽENÍ DOMÉNY -151,00

614 238 11.9.2017 ARISTON P.R., A.S. REALIZACE KAMPANĚ, INTERNET, GRAFIKA, SLUŽBY -121 000,00

614 232 11.9.2017 RC AKTIVA s.r.o. PRONÁJEM MÍSTNOSTI -217,80

615 51 12.9.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. DFA 242 000,00

615 51 12.9.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti DFA 112 227,50

615 51 12.9.2017 STEM ÚSTAV EMPIRICKÝCH VÝZKU
MŮ, Z.Ú.

DFA 369 050,00

614 259 12.9.2017 MY FONTS INC NÁKUP MY FONTS INS -44 395,12

614 255 12.9.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDLA, SLUŽBY -72 600,00

614 250 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLAKÁTY, BANNERY, PHM -748 585,00

614 246 12.9.2017 HOFEREK MARTIN PORADENSKÁ A KONCEPČNÍ ČINNOST -121 000,00

614 256 12.9.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL, SLUŽBY -80 526,00

615 51 12.9.2017 "A-Z" - FLOR s.r.o. DFA 8 510,00

615 51 12.9.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ DFA 19 450,00

614 244 12.9.2017 Městská část Praha 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -520,00

614 245 12.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -1 040,00

614 249 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -4 618,00

615 51 12.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 1 040,00

615 51 12.9.2017 FASNER BOHUMIR - FAR DFA 22 506,00

615 51 12.9.2017 FASNER BOHUMIR - FAR DFA 200,00

615 51 12.9.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

DFA 39 567,00

614 258 12.9.2017 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ KAMPAŇ -84 700,00



0076 z 0036Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 51 12.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 12 139,00

615 51 12.9.2017 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. DFA 1 379,00

615 51 12.9.2017 ZACHOVÁ ALENA DFA 41 400,00

615 51 12.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 13 794,00

615 51 12.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 13 794,00

614 243 12.9.2017 Martin Moudrý TISK BAREVNÝ, PLAKÁTY -197,00

615 51 12.9.2017 Martin Moudrý DFA 197,00

614 253 12.9.2017 RADEK VOLF AKCE LOUČENÍ S LÉTEM, SLUŽBY, VYBAVENÍ -27 000,00

615 51 12.9.2017 Tumpach František akad. malíř DFA 1 700,00

615 51 12.9.2017 HOZA LADISLAV DFA 5 920,00

615 51 12.9.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 263 780,00

615 51 12.9.2017 JEŠTĚD, SPOL. S. R.O. DFA 7 778,00

615 51 12.9.2017 MIROSLAV MACHALA DFA 6 000,00

615 51 12.9.2017 Kašpír Lubomír DFA 2 500,00

615 51 12.9.2017 VIVENTIS MEDIA S.R.O. DFA 18 000,00

615 51 12.9.2017 FOTO BLANKA DFA 25 689,00

614 257 12.9.2017 REAKCE s.r.o. REKLAMNÍ SPINNER S POTISKEM -18 150,00

614 248 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY -4 247,00

614 252 12.9.2017 Statutární město Brno POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ -600,00

615 51 12.9.2017 JEZDECKÁ STÁJ ELVIS, Z.S. DFA 4 300,00

614 247 12.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VLAJKY -1 526,00

615 51 12.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. DFA 15 371,00

615 51 12.9.2017 TRADO-BUS, S.R.O. DFA 2 420,00

615 51 12.9.2017 ICOM TRANSPORT A.S. DFA 7 260,00

614 254 12.9.2017 OSA - Ochranný svaz autorský POPLATEK, HUDEBNÍ PRODUKCE -1 319,00

614 251 12.9.2017 ZEMAN ART S.R.O. TRIČKA S FOTOGRAFIEMI -3 025,00

615 52 13.9.2017 FEDEX DFA 2 043,00

615 52 13.9.2017 NEŠPOROVÁ ALENA DFA 3 410,00

615 52 13.9.2017 CHARVÁT MARTIN DFA 75 000,00

615 52 13.9.2017 TOMAN MARCEL DFA 48 400,00

615 52 13.9.2017 Městská část Praha 9 DFA 520,00

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 17 022,00

615 52 13.9.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 4 830,00

615 52 13.9.2017 AMFO ALEŠ MOTEJL DFA 19 965,00

615 52 13.9.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK DFA 1 380,00

615 52 13.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. DFA 14 520,00

615 52 13.9.2017 LEPART, S.R.O. DFA 25 216,40

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 44 014,00

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 113 118,00

615 52 13.9.2017 REAKCE s.r.o. DFA 18 150,00

615 52 13.9.2017 PAVEL ZACPAL DFA 7 110,00

615 52 13.9.2017 HOŘAVA LUKÁŠ DFA 6 000,00

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 71 770,00

615 52 13.9.2017 ŠMÍDA MILOSLAV BC. DFA 20 998,00

615 52 13.9.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 254 342,00

615 52 13.9.2017 JAKUB VOKOUN DFA 397,00

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 258,00

615 52 13.9.2017 RADEK VOLF DFA 27 000,00

615 52 13.9.2017 INTERNET CZ, a.s. DFA 151,00

615 52 13.9.2017 RC AKTIVA s.r.o. DFA 217,80

615 52 13.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 15 972,00

615 52 13.9.2017 SMILE PROMOTION S.R.O. DFA 84 700,00

615 52 13.9.2017 PERROS COMUNICATION S.R.O. DFA 69 309,00

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 790,00

615 52 13.9.2017 ARISTON P.R., A.S. DFA 121 000,00

615 52 13.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 66 199,00

614 272 14.9.2017 AGENTURA NKL, S.R.O. ZBIROH, SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ -359 087,00

615 53 14.9.2017 FEDEX VRATKA DFA FEDEX -2 043,00

614 261 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A INSTALACE REKLAMY V LD PRAHA -33 973,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 33 973,00

615 53 14.9.2017 FEDEX DFA 2 043,00



0076 z 0037Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 748 585,00

615 53 14.9.2017 HOFEREK MARTIN DFA 121 000,00

615 53 14.9.2017 JAF PROCOM S.R.O. DFA 72 600,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 244 649,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 878 808,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 34 929,00

614 275 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, TISK POZVÁNEK, PRONÁJEM PLOCH -5 279 842,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 589 831,00

614 268 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZÁLOHA NA VYTVOŘENÍ KAMPANĚ -196 694,22

614 269 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA, VÝROBA, TISK LETÁKŮ -17 061,00

614 271 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. WEBOVÉ STÁNKY PODHOLA -3 500,00

614 270 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. PLAKÁTY NA DĚTSKÝ DEN, PÍSEK -702,00

614 267 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A POLEP REKLAMY NA AUTO -2 178,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 14 612,00

615 53 14.9.2017 LENKA ROŽCOVÁ DFA 5 000,00

615 53 14.9.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK DFA 3 550,00

615 53 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 3 500,00

615 53 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 702,00

615 53 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 17 061,00

615 53 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 196 694,22

615 53 14.9.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 2 178,00

614 262 14.9.2017 PAVEL JANŮ SPRÁVA A PODPORA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ -18 000,00

614 263 14.9.2017 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY -388 980,00

615 53 14.9.2017 Kristián, spol. s r.o. DFA 388 980,00

615 53 14.9.2017 PAVEL JANŮ DFA 18 000,00

615 53 14.9.2017 JAF PROCOM S.R.O. DFA 80 526,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 48 703,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 38 234,00

615 53 14.9.2017 ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZE
Ň 1

DFA 1 400,00

615 53 14.9.2017 VICTORIA-AG ART, S.R.O. DFA 3 480,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 28 125,00

614 260 14.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -100,00

615 53 14.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 100,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 618,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 684,00

614 273 14.9.2017 ROMAN BÉLA KMM REKLAMA TRUT
NOV

BANNERY, GRAFIKA, TISK, INSTALACE -80 211,00

615 53 14.9.2017 ROMAN BÉLA KMM REKLAMA TRUT
NOV

DFA 80 211,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 8 096,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 316,00

615 53 14.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 18 876,00

615 53 14.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 14 230,00

614 265 14.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. LETÁKY, SLUŽBY -18 876,00

614 264 14.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. BALÓNY, TYČKY -14 230,00

614 266 14.9.2017 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPANĚ VČ. SLUŽEB PR, KONZULTACE -110 000,00

615 53 14.9.2017 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. DFA 110 000,00

615 53 14.9.2017 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ DFA 500,00

614 274 14.9.2017 REAKCE s.r.o. GRAFIKA, TISK PLAKÁTŮ -6 945,00

615 53 14.9.2017 Statutární město Brno DFA 600,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 6 929,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 7 294,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 247,00

615 53 14.9.2017 REAKCE s.r.o. DFA 6 945,00

615 53 14.9.2017 YASHICA s.r.o. DFA 8 433,70

614 276 14.9.2017 YASHICA s.r.o. INZERCE, JIHLAVA -8 433,70

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 526,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 44 782,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 13 721,00

615 53 14.9.2017 ZEMAN ART S.R.O. DFA 3 025,00



0076 z 0038Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 53 14.9.2017 OSA - Ochranný svaz autorský DFA 1 319,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 748,00

615 53 14.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 18 813,00

614 279 15.9.2017 BARBULÁK RADEK KULTURNÍ PROGRAM, DEN DĚTÍ -5 000,00

614 281 15.9.2017 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA KAMPAŇ, AKCE V KRAJI, PLAKÁTY, PROPA
GACE, INZERCE

-78 000,00

614 277 15.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. VIZITKY,GRAFIKA,TISK -19 723,00

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY -600,94

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 399,06

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY -399,06

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 600,94

614 280 15.9.2017 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA KAMPAŇ, KONTAKT, ROZVOZ, FACEBOOK,
PHM, TISK, VÝLEP

-451 321,00

614 278 15.9.2017 ALDAKA SERVIS, S.R.O. VÝROBA LETÁKŮ -3 872,00

615 54 17.9.2017 AGENTURA NKL, S.R.O. DFA 359 087,00

615 54 17.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 279 842,00

615 54 17.9.2017 BARBULÁK RADEK DFA 5 000,00

615 54 17.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 19 723,00

615 54 17.9.2017 BB DESIGN S.R.O. DFA 78 000,00

615 54 17.9.2017 BB DESIGN S.R.O. DFA 451 321,00

615 54 17.9.2017 ALDAKA SERVIS, S.R.O. DFA 3 872,00

614 288 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PERNÍČKY -6 750,00

614 287 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -2 102,00

614 283 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -5 285,00

614 291 18.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -11,00

614 290 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK -18 876,00

614 285 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PERNÍK S FOTOGRAFIÍ -3 105,00

614 284 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY -2 419,00

614 289 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK -122 694,00

614 282 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -1 211,00

614 286 18.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ A LETÁKŮ -9 940,00

614 292 18.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA BUSY, LEPENÍ -72 600,00

614 295 18.9.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOUVY, 3. ČÁST -278 393,00

614 293 18.9.2017 ANDREA ZÁVODNÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI -8 110,00

614 294 18.9.2017 Český svaz včelařů, o.s. PRONÁJEM VČELAŘSKÉHO AREÁLU NA AKCI -750,00

614 300 19.9.2017 STEM S.R.O. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Z VÝZKUMU -18 150,00

615 56 19.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 249,00

615 56 19.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 11,00

614 296 19.9.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -249,00

614 301 19.9.2017 Michaela Kubáčková - Výlep plakátu VÝLEP PLAKÁTŮ -5 472,00

614 298 19.9.2017 K - 47, z.s. TATÍNKŮV ÚŽASNÝ DĚTSKÝ DEN, PRONÁJEM VOZIDE
L

-20 000,00

614 304 19.9.2017 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ -123 420,00

614 299 19.9.2017 ARISTON P.R., A.S. GRAFIKA POLEPŮ BUSŮ, PRŮCHODU, BANERŮ, BLOK, 
TUŽKA

-43 076,00

614 297 19.9.2017 MITECH s.r.o. PLAKÁTY -3 344,00

614 302 19.9.2017 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ SKLÁDAČKA, TISK -128 260,00

614 303 19.9.2017 REAKCE s.r.o. OBALY NA TUŽKY -5 385,00

615 56 19.9.2017 ANDREA ZÁVODNÁ DFA 8 110,00

615 56 19.9.2017 Český svaz včelařů, o.s. DFA 750,00

615 57 20.9.2017 STEM S.R.O. DFA 18 150,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 285,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 102,00

614 306 20.9.2017 OBEC KOUT NA ŠUMAVĚ PRONÁJEM SÁLU V SOKOLOVNĚ -605,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 6 750,00

615 57 20.9.2017 OBEC KOUT NA ŠUMAVĚ DFA 605,00

615 57 20.9.2017 REAKCE s.r.o. DFA 128 260,00

615 57 20.9.2017 REAKCE s.r.o. DFA 5 385,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 419,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 105,00

614 305 20.9.2017 TV IMAGE S.R.O. INZERCE V TV PROGRAMU -27 070,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 18 876,00



0076 z 0039Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 57 20.9.2017 TV IMAGE S.R.O. DFA 27 070,00

615 57 20.9.2017 MITECH s.r.o. DFA 3 344,00

614 307 20.9.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH,PLAKÁTY MHD, SLUŽ
BY

-39 010,40

615 57 20.9.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

DFA 39 010,40

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 211,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 122 694,00

615 57 20.9.2017 FASNER BOHUMIR - FAR DFA 123 420,00

615 57 20.9.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 9 940,00

615 57 20.9.2017 ARISTON P.R., A.S. DFA 43 076,00

615 57 20.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 72 600,00

615 57 20.9.2017 K - 47, z.s. DFA 20 000,00

615 57 20.9.2017 Michaela Kubáčková - Výlep plakátu DFA 5 472,00

615 57 20.9.2017 MD Vision s.r.o. DFA 278 393,00

615 58 21.9.2017 SOS PRINT S.R.O. DFA 2 359,00

614 318 21.9.2017 SOS PRINT S.R.O. TISK PLAKÁTU DĚTSKÝ DEN -2 359,00

615 58 21.9.2017 MILEVSKY KRAJ O.P.S. DFA 1 650,00

614 312 21.9.2017 MILEVSKY KRAJ O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ -1 650,00

614 308 21.9.2017 REAPRESS, s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY, VČ. SLUŽEB -16 577,00

615 58 21.9.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 16 577,00

614 310 21.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. KLÍČENKY S POTISKEM -24 200,00

615 58 21.9.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 24 200,00

614 317 21.9.2017 JIŘÍ HOLUB SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ -23 000,00

615 58 21.9.2017 JIŘÍ HOLUB DFA 23 000,00

615 58 21.9.2017 CDS s.r.o. Náchod DFA 7 260,00

615 58 21.9.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

DFA 11 616,00

614 314 21.9.2017 CDS s.r.o. Náchod POLEPY BUSŮ -7 260,00

614 313 21.9.2017 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA 
S.R.O.

VIZITKY, FOTOGRAFIE, GRAFIKA -11 616,00

614 309 21.9.2017 ZEMAN ART S.R.O. LUPA, VISAČKA, FOTO -38 393,00

614 311 21.9.2017 OLDŘICH KOŠŤÁL AKCE, PROGRAM, HRAD, CENY, OBČERSTVENÍ -9 800,00

615 58 21.9.2017 ZEMAN ART S.R.O. DFA 38 393,00

615 58 21.9.2017 OLDŘICH KOŠŤÁL DFA 9 800,00

614 315 21.9.2017 JAN VÍCHA AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, OBČERSTVENÍ -3 174,00

614 316 21.9.2017 Oškera Miloslav AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, HUDBA -2 500,00

615 58 21.9.2017 Oškera Miloslav DFA 2 500,00

615 58 21.9.2017 JAN VÍCHA DFA 3 174,00

614 323 22.9.2017 HOTEL INTERNATIONAL BRNO,A.S
.

UBYTOVÁNÍ 2 OSOBY -6 330,00

614 322 22.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY -1 113 200,00

614 324 22.9.2017 JOSEF TÍKAL KAPELA RELAX, HUDBA -3 000,00

615 59 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 2 277,00

615 59 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 2 277,00

615 59 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 2 277,00

614 319 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -2 277,00

614 321 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -2 277,00

614 320 22.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -2 277,00

615 59 23.9.2017 HOTEL INTERNATIONAL BRNO,A.S
.

DFA 6 330,00

615 59 23.9.2017 JOSEF TÍKAL DFA 3 000,00

615 60 25.9.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 445,00

615 60 25.9.2017 BORGIS A.S. DFA 11 892,00

614 327 25.9.2017 BORGIS A.S. ZÁLOHA - INZERCE -11 892,00

614 325 25.9.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 445,00

614 326 25.9.2017 REMMARK A.S. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ, PRONÁJEM VOZIDLA -5 445,00

615 60 25.9.2017 REMMARK A.S. DFA 5 445,00

615 60 25.9.2017 ČEROZFRUCHT S.R.O. DFA 79 695,00

614 328 25.9.2017 ČEROZFRUCHT S.R.O. POMERANČE -79 695,00

614 329 25.9.2017 RAPPA S.R.O. DRAK, LÉTAJÍCÍ KRTEK -13 000,00

615 59 25.9.2017 PAROLA, spol. s r.o. DOBROPIS -851,00



0076 z 0040Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 61 26.9.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 1 113 200,00

615 61 26.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. DFA 75 110,98

614 331 26.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY -75 110,98

614 333 26.9.2017 BORGIS A.S. INZERCE -5 946,00

615 61 26.9.2017 BORGIS A.S. DFA 5 946,00

615 61 26.9.2017 LEPART, S.R.O. DFA 4 356,00

614 332 26.9.2017 LEPART, S.R.O. POLEP OKNA, ONEVISION -4 356,00

614 334 26.9.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -1 409,00

615 61 26.9.2017 RENGL, s.r.o. DFA 1 409,00

615 61 26.9.2017 RAPPA S.R.O. DFA 13 000,00

614 330 26.9.2017 FILM S NEWS S.R.O. PREZENTAČNÍ FILM, CHVOJKA -24 200,00

615 61 26.9.2017 FILM S NEWS S.R.O. DFA 24 200,00

614 335 26.9.2017 STUDIO STA REKLAMNÍ BANNER NA PORTÁLU -5 000,00

614 339 27.9.2017 BORGIS A.S. INZERCE -3 964,00

614 341 27.9.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -1 987,00

614 337 27.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -1 200,00

614 340 27.9.2017 SONDY, s.r.o. VIZITKA, SKLÁDAČKA, GRAFIKA -20 000,00

614 336 27.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -20,00

614 336 27.9.2017 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -20,00

615 61 27.9.2017 STUDIO STA DFA 5 000,00

614 342 27.9.2017 KAREL CAHA AUTO HOBBY, OZVUČENÍ, SLUŽBY -4 598,00

614 338 27.9.2017 IVAN KŘEMEČEK TVORBA KARIKATUR NA CYKLOJÍZDU -8 000,00

615 62 30.9.2017 SONDY, s.r.o. DFA 20 000,00

615 62 30.9.2017 Městská část Praha 4 DFA 1 200,00

615 62 30.9.2017 Městská část Praha 4 DFA 20,00

615 62 30.9.2017 Městská část Praha 4 DFA 20,00

615 62 30.9.2017 WIP Reklama spol. s r.o. DFA 1 987,00

615 62 30.9.2017 BORGIS A.S. DFA 3 964,00

616 71 30.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) 1 209,97

616 71 30.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -1 209,97

615 62 30.9.2017 KAREL CAHA DFA 4 598,00

615 62 30.9.2017 IVAN KŘEMEČEK DFA 8 000,00

614 344 2.10.2017 TÝDENÍK Jindřichohradecka Františ
ek Fical

INZERCE -2 420,00

614 346 2.10.2017 MĚSTO PROTIVÍN VÝLEP PLAKÁTŮ -678,00

615 63 2.10.2017 MĚSTO PROTIVÍN DFA 678,00

615 63 2.10.2017 TÝDENÍK Jindřichohradecka Františ
ek Fical

DFA 2 420,00

614 343 2.10.2017 KAIT S.R.O. OBČERSTVENÍ V LETECKÉ KANTÝNĚ -1 984,00

615 63 2.10.2017 KAIT S.R.O. DFA 1 984,00

614 348 2.10.2017 MESTSKA CAST PRAHA 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -180,00

615 63 2.10.2017 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 DFA 110,00

615 63 2.10.2017 MESTSKA CAST PRAHA 4 DFA 180,00

614 349 2.10.2017 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -110,00

614 345 2.10.2017 Dopravní podnik města Olomouce, 
a.s.

HISTORICKÁ TRAMVAJ, JÍZDA -9 075,00

615 63 2.10.2017 Dopravní podnik města Olomouce, 
a.s.

DFA 9 075,00

615 63 2.10.2017 MĚSTO FULNEK DFA 968,00

615 63 2.10.2017 STUDIO STA DFA 5 000,00

614 350 2.10.2017 STUDIO STA MEDIÁLNÍ PREZENTACE, BANNER -5 000,00

614 347 2.10.2017 MĚSTO FULNEK BANNER -968,00

614 375 3.10.2017 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY -88 572,00

614 379 3.10.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY

-75 000,00

615 64 3.10.2017 CHARVÁT MARTIN DFA 75 000,00

615 64 3.10.2017 CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁN
Í

DFA 1 920,00

615 64 3.10.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 22 385,00

615 64 3.10.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 88 572,00

615 64 3.10.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

DFA 192 390,00



0076 z 0041Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 666 668,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 761 498,00

614 376 3.10.2017 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY -22 385,00

614 378 3.10.2017 CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁN
Í

PRONÁJEM SÁLU -1 920,00

614 373 3.10.2017 MILLWARD BROWN CZECH REPUB
LIC, S.R.O.

PRŮZKUMY VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ -192 390,00

614 365 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -666 668,00

614 363 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -761 498,00

614 384 3.10.2017 ROBERT REMIŠ PODPISOVÉ KARTY, TISK, GRAFIKA -11 942,70

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 12 691,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 601,00

614 354 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, KLÍČENKY -12 691,00

614 353 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, BALÓNKY -2 601,00

614 382 3.10.2017 IM FILM S.R.O. PROPAGAČNÍ VIDEO KANDIDÁTKY -5 000,00

615 64 3.10.2017 IM FILM S.R.O. DFA 5 000,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 690,00

614 352 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -2 690,00

614 362 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -2 904,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 26 221,00

614 355 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, DEŠTNÍKY, TRIKA -26 221,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 904,00

615 64 3.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 13 068,00

615 64 3.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 147 064,00

614 367 3.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA LETÁKŮ -147 064,00

614 368 3.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA PLAKÁTŮ A PLACHTY -13 068,00

614 371 3.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -10 778,92

615 64 3.10.2017 Dům kultury Liberec s.r.o. DFA 6 050,00

615 64 3.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 10 778,92

614 374 3.10.2017 Dům kultury Liberec s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -6 050,00

614 380 3.10.2017 REKLAMA KV S.R.O. REKLAMNÍ BANNER -13 263,00

615 64 3.10.2017 REKLAMA KV S.R.O. DFA 13 263,00

614 361 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY -1 512,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 512,00

614 383 3.10.2017 RUDOLF KOSTKA HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE -6 000,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 47 122,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 116,00

614 358 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VOLEBNÍ PLACKY -116,00

614 360 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -47 122,00

614 370 3.10.2017 FBC VIKÝŘOVICE, Z.S. OBČERSTVENÍ NA AKCI -4 500,00

614 359 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY -3 964,00

614 366 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY -4 234,00

614 377 3.10.2017 ZEMAN ART S.R.O. PLASTOVÁ LUPA, SAMOLEPKA -12 682,00

615 64 3.10.2017 ZEMAN ART S.R.O. DFA 12 682,00

615 64 3.10.2017 FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. DFA 2 000,00

614 381 3.10.2017 FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. INZERCE VE ZPRAVODAJI -2 000,00

614 357 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY -13 187,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 13 187,00

614 364 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY -4 536,30

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 536,30

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 546,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 964,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 580,00

615 64 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 234,00

615 64 3.10.2017 FBC VIKÝŘOVICE, Z.S. DFA 4 500,00

615 64 3.10.2017 KANOISTIKA KOJETÍN, Z.S. DFA 6 566,00

614 356 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -1 546,00

614 372 3.10.2017 KANOISTIKA KOJETÍN, Z.S. STARTOVNÉ POSÁDKY NA LODI -6 566,00

614 351 3.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze KLÍČENKA -1 580,00

614 392 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, SPRÁVA FACEBOOKU -1 199 808,00

615 65 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 199 808,00



0076 z 0042Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 65 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 491 156,00

615 65 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 427 449,00

615 65 4.10.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti DFA 47 643,75

615 65 4.10.2017 MDA  MASARYKOVA DFA 75 000,00

614 387 4.10.2017 MDA  MASARYKOVA ŠKOLENÍ, SLUŽBY PRO LÍDRA -75 000,00

614 389 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM PLAKÁTOVÁCÍCH PLOCH -1 427 449,00

614 388 4.10.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY -47 643,75

614 390 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT -491 156,00

614 402 4.10.2017 JAROSLAV STROHSCHNEIDER DĚTSKÝ DEN V PLZNI, HUDBA, ODMĚNY, SLUŽBY -34 700,00

615 65 4.10.2017 JAROSLAV STROHSCHNEIDER DFA 34 700,00

614 385 4.10.2017 MĚSTO SLAVONICE VÝLEP PLAKÁTŮ -432,00

615 65 4.10.2017 MĚSTO SLAVONICE DFA 432,00

614 391 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze RÁMEČKY V METRU -100 000,00

615 65 4.10.2017 ROBERT REMIŠ DFA 11 942,70

615 65 4.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 100 000,00

614 397 4.10.2017 ARKS PLUS S.R.O. PRODUKCE AKCE "LIDOVÁ VESELICE" -39 446,00

614 399 4.10.2017 Černý Miroslav OZVUČENÍ A HUDEBNÍ PRODUKCE, AREÁL ZDRAVÍ -4 000,00

614 369 4.10.2017 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. PRONÁJEM PLOCHY NA REKLAMU -6 050,00

615 65 4.10.2017 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. DFA 6 050,00

615 65 4.10.2017 REAKCE s.r.o. DFA 7 100,00

614 398 4.10.2017 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET -5 120,00

614 386 4.10.2017 REAKCE s.r.o. BANNER,MONTÁŽ -7 100,00

614 401 4.10.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

REKLAMNÍ PLOCHY, PRONÁJEM -145 684,00

615 65 4.10.2017 Černý Miroslav DFA 4 000,00

615 65 4.10.2017 Frends, s.r.o. DFA 5 120,00

615 65 4.10.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

DFA 145 684,00

615 65 4.10.2017 ARKS PLUS S.R.O. DFA 39 446,00

615 65 4.10.2017 ING.JIRI POKORNY DFA 10 890,00

615 65 4.10.2017 RUDOLF KOSTKA DFA 6 000,00

614 395 4.10.2017 ING.JIRI POKORNY INZERCE, MLEJN -10 890,00

614 394 4.10.2017 REAPRESS, s.r.o. SPRÁVA PROFILŮ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH, VIDEA, BR
IGÁDNÍCI, RŮŽE

-69 575,00

614 393 4.10.2017 REAPRESS, s.r.o. TISK A SLOŽENÍ DOPISŮ PRO VOLIČE -41 624,00

615 65 4.10.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 69 575,00

615 65 4.10.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 41 624,00

614 396 4.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. PLAKÁTY -5 035,00

615 65 4.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 5 035,00

614 400 4.10.2017 Město Vítkov PRONÁJEM MÍSTNSTI V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ -360,00

615 65 4.10.2017 Město Vítkov DFA 360,00

614 410 5.10.2017 JIŘÍ MATYS AKCE DRAKIÁDA, HELIUM, SLUŽBY -2 998,40

615 66 5.10.2017 JIŘÍ MATYS DFA 2 998,40

615 66 5.10.2017 GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
P.O.

DFA 4 000,00

614 412 5.10.2017 GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
P.O.

AKCE,KONCERT, PRONÁJEM SCÉNY -4 000,00

614 411 5.10.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -6 720,00

615 66 5.10.2017 RENGL, s.r.o. DFA 6 720,00

615 66 5.10.2017 Tumpach František akad. malíř DFA 500,00

614 405 5.10.2017 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, ÚPRAVA -500,00

615 66 5.10.2017 OBEC LUČICE DFA 100,00

615 66 5.10.2017 OBEC STŘÍBRNÉ HORY DFA 20,00

614 413 5.10.2017 OBEC LUČICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -100,00

614 414 5.10.2017 OBEC STŘÍBRNÉ HORY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -20,00

614 409 5.10.2017 FF PRODUCTION GROUP, S.R.O. BILLBOARDY, PRONÁJEM PLOCH -3 600,00

615 66 5.10.2017 FF PRODUCTION GROUP, S.R.O. DFA 3 600,00

615 66 5.10.2017 Tichý Jan DFA 4 000,00

615 66 5.10.2017 RENGL, s.r.o. DFA 9 680,00

615 66 5.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. DFA 3 306,00

614 403 5.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY -3 306,00

614 406 5.10.2017 RENGL, s.r.o. PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍHO VÁLCE -9 680,00



0076 z 0043Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 408 5.10.2017 Tichý Jan PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU -4 000,00

615 66 5.10.2017 JAN PALDUS DFA 15 000,00

614 404 5.10.2017 JAN PALDUS DOPROVODNÝ KULTURNÍ PROGRAM, VINOBRANÍ, KYJ
OVICE

-15 000,00

614 407 5.10.2017 Q STUDIO, S.R.O. MEGABILLBOARD VČ. SLUŽEB, PETIČNÍ STÁNKY,FOTO
GRAFOVÁNÍ,GRAFIKA A TISK MATERIÁLŮ, KONTAKTN
Í KAMPAŇ

-605 000,00

615 66 5.10.2017 Q STUDIO, S.R.O. DFA 605 000,00

615 68 9.10.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. DFA 242 000,00

614 430 9.10.2017 GOJA, agentura Gott - Janeček, SP
OL. S R.O.

VSTUPENKY NA MUZIKÁL, "PLES UPÍRŮ" -50 445,00

614 423 9.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN, 14 X MUTACE -2 005 751,30

614 443 9.10.2017 CASTEAM, S.R.O. MEDIÁLNÍ PŘÍPRAVA, TECHNIKA -121 000,00

615 68 9.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 005 751,30

614 453 9.10.2017 McSHAKESPEARE S.R.O. PODPŮRNÁ KAMPAŇ -121 000,00

615 68 9.10.2017 GOJA, agentura Gott - Janeček, SP
OL. S R.O.

DFA 50 445,00

614 425 9.10.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE -242 000,00

614 437 9.10.2017 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS 120 000,00

614 437 9.10.2017 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS -400 000,00

614 422 9.10.2017 IMAGINEPR, S.R.O. ZÁLOHA NA REALIZACI KAMPANĚ, TEXTY, KOREKTUR
Y, GRAFIKA, NÁKUP PROSTORU

-50 000,00

615 68 9.10.2017 IMAGINEPR, S.R.O. DFA 50 000,00

614 427 9.10.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ -2 595,00

614 435 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA BANNERŮ -5 848,00

614 434 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA NA VÝROBU BANNERŮ, POLEP LAVIČEK, SPO
T

-32 670,00

614 431 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ, GRAFIKA -2 299,00

614 433 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZABEZPEČENÍ KULTURNÍHO PROGRAMU NA VÝJEZDY -10 000,00

614 432 9.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ -2 904,00

615 68 9.10.2017 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK DFA 2 595,00

614 452 9.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. REKLAMNÍ A PRODUKČNÍ REALIZACE KAMPANĚ, PROP
AGAČNÍ PŘEDMĚTY, RŮŽE, OBČERSTVENÍ

-20 000,00

615 68 9.10.2017 A 11 S.R.O. DFA 2 000,00

614 451 9.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. MUŠÍ KŘÍDLO, TISKOVÁ PŘÍPRAVA, TISK -6 149,22

614 447 9.10.2017 JAN ANTL VEDENÍ A SPRÁVA ON LINE KAMPANĚ -65 000,00

614 449 9.10.2017 ONDŘEJ HOMOLA VOLEBNÍ VIDEA, NATOČENÍ -50 000,00

614 448 9.10.2017 ADAM JURKOVIČ GRAFICKÉ PRÁCE, LETÁKY, WEBY, FOTOGRAFIE -58 500,00

614 445 9.10.2017 LUDMILA LINDA SZEMLOVÁ PR SLUŽBY, KREATIVA, KOREKTURY, MEDIÁLNÍ SPOL
UPRÁCE

-137 000,00

614 444 9.10.2017 DAVID BLAŽEK PR SLUŽBY, KREATIVA, GRAFIKA, MZDY, OZVUČENÍ, T
ECHNIKA

-402 050,00

614 429 9.10.2017 WC Servis s.r.o. PRONÁJEM, MOBILNÍ WC, DĚTSKÝ DEN -1 573,00

615 68 9.10.2017 Statutární město Brno DFA 1 800,00

614 438 9.10.2017 L. VITANOVSKÝ - AG.BRAVISSIMO 
LUBOŠ VITANOVSKÝ

POVĚŠENÍ BANNARU, DŮM ZNOJMO -2 178,00

615 68 9.10.2017 WC Servis s.r.o. DFA 1 573,00

614 450 9.10.2017 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, BUSY, NALEPENÍ, O
DLEPENÍ

-10 890,00

614 426 9.10.2017 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ -313 878,00

614 441 9.10.2017 ARISTON P.R., A.S. VÝROBA A TISK BROŽUR -2 420,00

615 68 9.10.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 12 100,00

615 68 9.10.2017 MD Vision s.r.o. DFA 313 878,00

614 436 9.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -6 050,00

614 442 9.10.2017 TRADEPARTNER CZ  S.R.O. VÝROBA, INSTALACE, PRONÁJEM PROSTOR, BANNER -6 050,00

614 446 9.10.2017 ROMAN KOLÁŘ OBČERSTVENÍ ,VÝDEJ -9 999,00

615 68 9.10.2017 ALEŠ ZATLOUKAL DFA 4 356,00

614 428 9.10.2017 ALEŠ ZATLOUKAL POLEP AUTOBUSŮ, VÝROBA A POLEP AUTA -4 356,00

614 439 9.10.2017 OBEC BRANKA U OPAVY PRONÁJEM PŠÍSÁLÍ KD BRANKA -1 500,00

614 424 9.10.2017 CIMBÁLOVÁ MUZIKA A. POLÁŠKA HUDEBNÍ PRODUKCE, DOPRAVA -2 200,00

615 68 9.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 9 108,00

615 68 9.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 13 662,00

615 68 9.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 3 315,00



0076 z 0044Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 68 9.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 4 554,00

615 68 9.10.2017 CIMBÁLOVÁ MUZIKA A. POLÁŠKA DFA 2 200,00

614 440 9.10.2017 KLEINWÄCHTER HOLDING S.R.O. LETÁKY, DVĚ MUTACE -4 840,00

614 455 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -1 210 772,00

614 493 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BANNERY A ROLL-UPY PRO KRAJE -20 847,00

614 492 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU -498 919,00

614 491 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, TISKOVÉ MATERIÁLY -148 370,60

614 490 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM RÁMEČKŮ V METRU -55 831,00

614 488 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MIKINY, TRIKA, DEŠTNÍK, TUŽKY, PASTELKY -21 533,00

614 487 10.10.2017 DANIELA VAŠÁTKOVÁ PŘÍPRAVA A REALIZACE KAMPANĚ, KONZULTACE -65 410,00

614 486 10.10.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -4 848,00

614 485 10.10.2017 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEBNÍCH PRODUKCÍ -13 473,00

614 456 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -496 278,00

614 459 10.10.2017 PUNK FILM S.R.O. PRODUKCE, NATÁČENÍ, STŘIH,POSTPRODUKCE TV SP
OTU

-121 000,00

615 69 10.10.2017 McSHAKESPEARE S.R.O. DFA 121 000,00

615 69 10.10.2017 PUNK FILM S.R.O. DFA 121 000,00

615 69 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 496 278,00

615 69 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 210 772,00

615 69 10.10.2017 CASTEAM, S.R.O. DFA 121 000,00

614 468 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -5 562,00

614 464 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY -2 922,00

614 482 10.10.2017 MESTSKA CAST PHA 12 ZÁBORY PROSTRANSTVÍ, POPLATKY -520,00

615 69 10.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. DFA 20 000,00

615 69 10.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. DFA 6 149,22

615 69 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 922,00

614 420 10.10.2017 A 11 S.R.O. INZERCE -2 000,00

614 466 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKA -33 033,00

614 471 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -20 932,00

614 465 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN -2 783,00

614 489 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -4 792,00

615 69 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 783,00

614 463 10.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. POŠTOVNÉ, ROZNOS LETÁKŮ -33 858,83

614 469 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -32 859,00

615 69 10.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 33 858,83

614 480 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -11 927,00

615 69 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 33 033,00

615 69 10.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 5 848,00

615 69 10.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 32 670,00

615 69 10.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 10 000,00

615 69 10.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 2 904,00

615 69 10.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 2 299,00

614 472 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -15 552,00

614 467 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER, SAMOLEPKY -13 106,00

615 69 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 13 106,00

615 69 10.10.2017 TRADEPARTNER CZ  S.R.O. DFA 6 050,00

615 69 10.10.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 6 050,00

614 473 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -7 601,00

614 483 10.10.2017 PERNŠTEJN MEDIA S.R.O. INZERCE -12 100,00

615 69 10.10.2017 ARISTON P.R., A.S. DFA 2 420,00

614 419 10.10.2017 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM PLOCHY, VÝROBA, INSTALACE, REKLAMA -12 100,00

614 462 10.10.2017 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ROZVOZ -6 060,50

614 475 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -16 722,00

614 470 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -6 156,00

614 481 10.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -3 220,00

615 69 10.10.2017 ZDAR, A.S. DFA 10 890,00

615 69 10.10.2017 OLDŘICH BARTOŇ DFA 6 060,50

615 69 10.10.2017 PLAKÁT S.R.O. DFA 9 757,00

614 479 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PAPÍROVÁ TAŠKA, KLÍČENKA -4 129,00

615 69 10.10.2017 ONDŘEJ HOMOLA DFA 50 000,00

615 69 10.10.2017 ADAM JURKOVIČ DFA 58 500,00



0076 z 0045Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 69 10.10.2017 JAN ANTL DFA 65 000,00

615 69 10.10.2017 LUDMILA LINDA SZEMLOVÁ DFA 137 000,00

615 69 10.10.2017 DAVID BLAŽEK DFA 402 050,00

615 69 10.10.2017 TEAM AGENCY S.R.O. DFA 8 349,00

615 69 10.10.2017 L. VITANOVSKÝ - AG.BRAVISSIMO 
LUBOŠ VITANOVSKÝ

DFA 2 178,00

614 474 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -27 480,00

614 461 10.10.2017 PLAKÁT S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PLOCH -9 757,00

614 454 10.10.2017 TEAM AGENCY S.R.O. BUS, REKLAMA NA LCD MONITORECH -8 349,00

614 421 10.10.2017 Statutární město Brno ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -1 800,00

614 478 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -43 734,00

615 69 10.10.2017 Statutární město Ostrava Městský o
bvod Svinov

DFA 540,00

615 69 10.10.2017 KLEINWÄCHTER HOLDING S.R.O. DFA 4 840,00

615 69 10.10.2017 OBEC BRANKA U OPAVY DFA 1 500,00

614 460 10.10.2017 Statutární město Ostrava Městský o
bvod Svinov

NÁJEM MÍSTNOSTÍ KD -540,00

615 69 10.10.2017 REŠL Miroslav DFA 5 000,00

614 484 10.10.2017 A8 REKLAMA KREATIV S.R.O. VÝROBA A DISTRIBUCE BYSTŘICKÝCH NOVINEK -12 100,00

614 494 10.10.2017 A.B. TITAN S.R.O. PLOCHA PRO BANNER -484,00

614 458 10.10.2017 Statutární město Opava PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH NA VÝLEP -2 420,00

614 457 10.10.2017 REŠL Miroslav AKCE, MODEROVÁNÍ, PRONÁJEM APARATURY, SLUŽB
Y

-5 000,00

615 69 10.10.2017 ROMAN KOLÁŘ DFA 9 999,00

614 476 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -16 605,00

614 477 10.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -4 911,00

614 418 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -9 108,00

614 417 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -13 662,00

614 416 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -3 315,00

614 415 10.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -4 554,00

615 70 11.10.2017 OSA - Ochranný svaz autorský DFA 13 473,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 20 847,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 498 919,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 148 370,60

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 55 831,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 21 533,00

615 70 11.10.2017 DANIELA VAŠÁTKOVÁ DFA 65 410,00

615 70 11.10.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 4 848,00

614 498 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -4 830,00

614 497 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -9 660,00

614 496 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -4 830,00

614 495 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -4 830,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 11 927,00

615 70 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 4 830,00

615 70 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 9 660,00

615 70 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 4 830,00

615 70 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 4 830,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 32 859,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 792,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 20 932,00

615 70 11.10.2017 MESTSKA CAST PHA 12 DFA 520,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 562,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 27 480,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 129,00

615 70 11.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 3 220,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 16 722,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 6 156,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 7 601,00

615 70 11.10.2017 PERNŠTEJN MEDIA S.R.O. DFA 12 100,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 15 552,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 911,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 16 605,00



0076 z 0046Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 70 11.10.2017 Statutární město Opava DFA 2 420,00

615 70 11.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 43 734,00

615 70 11.10.2017 A.B. TITAN S.R.O. DFA 484,00

615 70 11.10.2017 A8 REKLAMA KREATIV S.R.O. DFA 12 100,00

614 501 12.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY -129 989,00

615 71 12.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 129 989,00

614 527 12.10.2017 CLEOPATRA MUSICAL, S.R.O. VSTUPENKY NA MUZIKÁL -30 315,00

615 71 12.10.2017 PETR VURBS DFA 10 000,00

615 71 12.10.2017 SPOLEČNOST PŘÁTEL SUCHDOLSK
ÝCH NOVIN, Z.S.

DFA 10 000,00

614 521 12.10.2017 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKA -1 200,00

614 512 12.10.2017 PETR VURBS SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, VÝROBA A TISK LETÁKŮ -10 000,00

614 509 12.10.2017 SPOLEČNOST PŘÁTEL SUCHDOLSK
ÝCH NOVIN, Z.S.

INZERCE, PR ČLÁNEK -10 000,00

614 524 12.10.2017 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE -3 630,00

614 522 12.10.2017 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKY -557,00

615 71 12.10.2017 Kristián, spol. s r.o. DFA 856 983,00

614 504 12.10.2017 Kristián, spol. s r.o. SETKÁNÍ S DECHOVKOU, POZVÁNKY, TISK A ROZNOS -856 983,00

614 516 12.10.2017 NEON -RŮŽIČKA PETR INZERCE -3 267,00

615 71 12.10.2017 JAN VONDRÁŠEK DFA 5 000,00

615 71 12.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. DFA 8 018,00

615 71 12.10.2017 NEON -RŮŽIČKA PETR DFA 3 267,00

615 71 12.10.2017 Město Jindřichův Hradec DFA 360,00

614 505 12.10.2017 Město Jindřichův Hradec VÝLEP PLAKÁTŮ -360,00

614 511 12.10.2017 JAN VONDRÁŠEK NATOČENÍ A POSTPRODUKCE VIDEA -5 000,00

614 510 12.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE -8 018,00

614 523 12.10.2017 MEDIA VISION S.R.O. REKLAMA NA LED OBRAZOVCE -10 890,00

614 525 12.10.2017 DENISA VOPIČKOVÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI -30 000,00

614 508 12.10.2017 MYSLIVECKÝ SPOLEK VÝPRACHTIC
E

PRONÁJEM CHALUPY, OBČERSTVENÍ -10 000,00

615 71 12.10.2017 MYSLIVECKÝ SPOLEK VÝPRACHTIC
E

DFA 10 000,00

615 71 12.10.2017 RENGL, s.r.o. DFA 3 900,00

615 71 12.10.2017 RENGL, s.r.o. DFA 4 237,00

614 499 12.10.2017 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ -4 237,00

614 500 12.10.2017 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ -3 900,00

615 71 12.10.2017 RADEK NÁMĚSTEK DFA 3 000,00

614 507 12.10.2017 RADEK NÁMĚSTEK PRONÁJEM PROSTOR,OBČERSTVENÍ -3 000,00

615 71 12.10.2017 WESTERN - ŠIKLŮV MLÝN S.R.O. DFA 48 013,00

614 515 12.10.2017 MAREK HOMOLKA PŘÍPRAVA TEXTŮ, ČLÁNKŮ, KOREKTURA -5 000,00

614 506 12.10.2017 YASHICA s.r.o. INZERCE -16 091,00

614 514 12.10.2017 Milan Šustr SPRÁVA WEBU A FACEBOOKU -5 000,00

614 519 12.10.2017 Oldřich Lempera GRAFIKA, PŘÍPRAVA NOVIN -6 000,00

615 71 12.10.2017 YASHICA s.r.o. DFA 16 091,00

614 503 12.10.2017 WESTERN - ŠIKLŮV MLÝN S.R.O. PRONÁJEM, VÝROBA, VÝLEP BILLBOARDŮ -48 013,00

615 71 12.10.2017 MAREK HOMOLKA DFA 5 000,00

615 71 12.10.2017 Milan Šustr DFA 5 000,00

615 71 12.10.2017 Oldřich Lempera DFA 6 000,00

614 502 12.10.2017 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET -2 892,00

615 71 12.10.2017 MEDIA AGE S.R.O. DFA 792 062,00

615 71 12.10.2017 KUNCOVÁ POLICKÁ RENATA DFA 6 050,00

614 518 12.10.2017 MEDIA AGE S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE POŽADAVKŮ -792 062,00

615 71 12.10.2017 Frends, s.r.o. DFA 2 892,00

614 517 12.10.2017 KUNCOVÁ POLICKÁ RENATA INZERCE -6 050,00

614 526 12.10.2017 KAREL NEPLECHA DEMONTÁŽ POLEPU VOZIDLA, ČIŠTĚNÍ LAKU -4 000,00

614 513 12.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY -3 306,00

614 520 12.10.2017 Dopravní podnik města Olomouce, 
a.s.

PRONÁJEM HISTORICKÉ TRAMVAJE PRO JÍZDU -9 075,00

615 71 12.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. DFA 3 306,00

615 72 13.10.2017 CLEOPATRA MUSICAL, S.R.O. DFA 30 315,00

615 72 13.10.2017 STRATEGIC CONSULTING S.R.O DFA 3 630,00

615 72 13.10.2017 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK DFA 557,00



0076 z 0047Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 72 13.10.2017 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK DFA 1 200,00

615 72 13.10.2017 MEDIA VISION S.R.O. DFA 10 890,00

615 72 13.10.2017 DENISA VOPIČKOVÁ DFA 30 000,00

615 72 13.10.2017 Dopravní podnik města Olomouce, 
a.s.

DFA 9 075,00

615 72 13.10.2017 KAREL NEPLECHA dfa 4 000,00

614 542 16.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ VOLEBNÍHO LETÁKU -1 250 310,44

615 73 16.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 250 310,44

614 529 16.10.2017 A 11 S.R.O. INZERCE -2 000,00

615 73 16.10.2017 A 11 S.R.O. DFA 2 000,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 4 625,00

614 561 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -4 625,00

614 559 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY -302,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 302,00

614 565 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, VÝLEP PLAKÁTŮ, LETÁKY, LED TRIMA -9 000,00

615 73 16.10.2017 TÝDENÍK Jindřichohradecka Františ
ek Fical

DFA 2 420,00

615 73 16.10.2017 Správa města Sezimovo Ústí DFA 513,00

614 534 16.10.2017 Správa města Sezimovo Ústí VÝLEP PLAKÁTŮ -513,00

614 544 16.10.2017 TÝDENÍK Jindřichohradecka Františ
ek Fical

INZERCE -2 420,00

614 571 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -605,00

614 570 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKA NA ROZNOS MATERIÁLŮ -500,00

614 569 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK LETÁKŮ -23 958,00

614 568 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ROZNOS MATERIÁLŮ -500,00

614 567 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. NAVÝŠENÍ POČTU HOSTESEK -42 350,00

614 566 16.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. LED TRIMA -1 500,00

614 543 16.10.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ -120,00

615 73 16.10.2017 MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY DFA 120,00

614 558 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY, LETÁKY, SKLÁDAČKY -16 935,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 16 935,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 37 292,00

614 538 16.10.2017 IVANA PETROSOVÁ  KOPIER KANCELÁŘSKÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA DRAKIÁ
DU

-2 935,02

614 576 16.10.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TL
UMAČOV

PRONÁJEM STANŮ, STOLŮ, LAVIC, HUDBA, OBČERST
VENÍ, SLUŽBY

-46 000,00

615 73 16.10.2017 IVANA PETROSOVÁ  KOPIER DFA 2 935,02

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 18 552,00

614 560 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -18 552,00

614 557 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY, PASTELKY -37 292,00

616 108 16.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -3 237,00

616 108 16.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) 3 237,00

614 573 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VYDÁNÍ ČLÁNKU -48 395,16

614 572 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. ZPRACOVÁNÍ A VYDÁNÍ BANNERU -15 972,00

614 546 16.10.2017 KV CITY CENTRUM, S.R.O. PRONÁJEM AREÁLU ROLAVA NA AKCI -303,00

614 577 16.10.2017 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ -3 183,00

615 73 16.10.2017 KV CITY CENTRUM, S.R.O. DFA 303,00

615 73 16.10.2017 KYNŠPERSKÝ PIVOVAR S.R.O. DFA 10 000,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 987,00

614 533 16.10.2017 KYNŠPERSKÝ PIVOVAR S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, ŽIVÁ HUDBA -10 000,00

614 532 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -987,00

614 530 16.10.2017 Agentura D-PRODUCTION s.r.o. INZERCE -3 920,00

614 540 16.10.2017 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -3 600,00

615 73 16.10.2017 RENGL, s.r.o. DFA 3 600,00

615 73 16.10.2017 Agentura D-PRODUCTION s.r.o. DFA 3 920,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 50 651,00

615 73 16.10.2017 PAROLA, spol. s r.o. DFA 38 629,00

615 73 16.10.2017 Libor Homolka DFA 7 260,00

614 539 16.10.2017 Libor Homolka INZERCE -7 260,00

614 528 16.10.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE -38 629,00

614 531 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY -50 651,00

615 73 16.10.2017 MÍSTNÍ SKUPINA POLSKÉHO KULT DFA 2 000,00



0076 z 0048Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

URNĚ-OSVĚTOVÉHO SVAZU V ALB
RECHTICÍCH Z.S.

615 73 16.10.2017 LIBOR ONDRÁČEK DFA 62 920,00

614 556 16.10.2017 Žurovec Marcel INSTALACE LASEROVÉ STŘELNICE VČ. OBSLUHY -3 600,00

614 555 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -1 367,00

614 554 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 124,00

614 553 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -7 970,00

614 552 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -3 416,00

614 551 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -9 108,00

614 550 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -3 416,00

614 549 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -7 628,00

614 548 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -4 554,00

614 547 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -2 277,00

614 545 16.10.2017 LIBOR ONDRÁČEK MOBILNÍ VÝLEPOVÉ PLOCHY VČ. SLUŽEB -62 920,00

614 541 16.10.2017 MÍSTNÍ SKUPINA POLSKÉHO KULT
URNĚ-OSVĚTOVÉHO SVAZU V ALB
RECHTICÍCH Z.S.

PRONÁJEM SÁLU, SLUŽBY NA AKCI -2 000,00

614 563 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -28 263,00

614 564 16.10.2017 ZEMAN ART S.R.O. AROMATICKÁ VISAČKA -16 819,00

615 73 16.10.2017 ZEMAN ART S.R.O. DFA 16 819,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 28 263,00

615 73 16.10.2017 Žurovec Marcel DFA 3 600,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 1 367,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 124,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 7 970,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 3 416,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 9 108,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 3 416,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 7 628,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 4 554,00

615 73 16.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 2 277,00

614 537 16.10.2017 MARTIN ČERVINKA ŠKRABKA, POMÁDA, POTISKY -7 139,00

615 73 16.10.2017 MARTIN ČERVINKA DFA 7 139,00

615 73 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 581,00

614 562 16.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -1 581,00

614 579 16.10.2017 OBEC MIKULOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH NA VÝLEP -48,00

614 578 16.10.2017 TJ SOKOL SLAVONÍN PRONÁJEM POZEMKU PRO HŘIŠTĚ, STÁNEK, HRAD -1 800,00

614 575 16.10.2017 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY TYP A -1 080,00

614 574 16.10.2017 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY, TYP A -7 100,00

615 73 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 10 164,00

615 73 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 10 164,00

614 536 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE -10 164,00

614 535 16.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE -10 164,00

614 586 17.10.2017 JCHP S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE ZBIROH, SLUŽBY -23 888,00

614 591 17.10.2017 OBEC ROUSÍNOV PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -100,00

614 585 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze KOREKTURY, TELEFONÍ POPLATKY, PHM, MZDY -47 912,00

614 613 17.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -14 844,61

615 74 17.10.2017 FISHSTONE S.R.O. DFA 280 000,00

615 74 17.10.2017 OBEC ROUSÍNOV DFA 100,00

615 74 17.10.2017 JCHP S.R.O. DFA 23 888,00

615 74 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 47 912,00

615 75 17.10.2017 ŽANONY ROBERT DFA 37 058,40

614 620 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM SÍTĚ TELEFONNÍCH KABIN -2 687 944,00

614 618 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -5 107 338,00

615 75 17.10.2017 PAVEL RULC DFA 12 381,00

615 75 17.10.2017 FRANTIŠEK KONEČNÝ DFA 21 969,00

615 74 17.10.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TL
UMAČOV

DFA 46 000,00

615 75 17.10.2017 AIR HOUSING S.R.O. DFA 1 000,00

615 75 17.10.2017 BORGIS A.S. DFA 3 964,00



0076 z 0049Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 614 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -19 820,00

615 74 17.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 605,00

615 74 17.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 500,00

615 74 17.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 500,00

615 74 17.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 42 350,00

615 74 17.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 1 500,00

615 74 17.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 9 000,00

614 617 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, BONBÓNY, BALÓNKY, PASTELKY -16 107,00

615 74 17.10.2017 JIŘÍ HÁJEK - HÁJEK STUDIO DFA 2 500,00

614 581 17.10.2017 JIŘÍ HÁJEK - HÁJEK STUDIO GRAFIKA, TISK, DISTRIBUCE LETÁKŮ -2 500,00

615 75 17.10.2017 ZBYNĚK SVOBODA DFA 10 000,00

615 75 17.10.2017 SDH JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU DFA 10 000,00

614 610 17.10.2017 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ZÁVOZ -11 730,00

614 587 17.10.2017 OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -10,00

614 589 17.10.2017 OBEC RAČICE - PÍSTOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -9,57

614 588 17.10.2017 OBEC ORLOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -10,00

614 590 17.10.2017 OBEC RAŠOVICE U BUČOVIC PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -10,00

614 611 17.10.2017 JANOTA JAROMÍR HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE -7 000,00

614 607 17.10.2017 VYSKOČIL PAVEL PROVOZ A PRONÁJEM DĚTSKÉHO KOLOTOČE, DĚTSK
Ý DEN

-8 000,00

614 606 17.10.2017 CCB S.R.O. TISK PLAKÁTŮ -3 388,00

614 609 17.10.2017 MESTSKA BYTOVA OBĚDOVÉ MENU, AKCE -5 435,00

615 74 17.10.2017 OBEC RAŠOVICE U BUČOVIC DFA 10,00

615 74 17.10.2017 OBEC RAČICE - PÍSTOVICE DFA 9,57

615 74 17.10.2017 OBEC ORLOVICE DFA 10,00

615 74 17.10.2017 OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE DFA 10,00

615 74 17.10.2017 OBEC KOMOŘANY DFA 30,00

615 74 17.10.2017 OBEC KOBEŘICE U BRNA DFA 1,00

615 74 17.10.2017 OBEC HOLUBICE DFA 150,00

615 74 17.10.2017 OBEC HERŠPICE DFA 20,00

615 74 17.10.2017 OBEC DRAŽOVICE DFA 30,00

615 74 17.10.2017 OBEC DOBROČKOVICE DFA 150,00

615 74 17.10.2017 OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE DFA 1,00

615 74 17.10.2017 OBEC VÁŽANY NAD LITAVOU DFA 10,00

615 74 17.10.2017 OBEC ŠARATICE DFA 30,00

615 74 17.10.2017 OBEC MILONICE DFA 50,00

615 74 17.10.2017 OBEC HRUŠKY DFA 1,00

615 74 17.10.2017 OBEC LETONICE DFA 20,00

615 74 17.10.2017 OBEC KŘIŽANOVICE DFA 10,00

615 74 17.10.2017 OBEC KŘENOVICE DFA 20,00

614 604 17.10.2017 OBEC HRUŠKY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -1,00

614 605 17.10.2017 OBEC MILONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -50,00

615 75 17.10.2017 REAKCE s.r.o. DFA 1 950,00

615 75 17.10.2017 REAKCE s.r.o. DFA 15 246,00

615 75 17.10.2017 REAKCE s.r.o. DFA 11 892,00

615 75 17.10.2017 EUROPRINTY, SPOL. S R.O. DFA 16 760,00

614 621 17.10.2017 MĚSTO KUNŠTÁT PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -100,00

614 595 17.10.2017 OBEC DOBROČKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -150,00

614 594 17.10.2017 OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -1,00

614 593 17.10.2017 OBEC VÁŽANY NAD LITAVOU PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -10,00

614 592 17.10.2017 OBEC ŠARATICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -30,00

614 603 17.10.2017 OBEC LETONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -20,00

614 602 17.10.2017 OBEC KŘIŽANOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -10,00

614 601 17.10.2017 OBEC KŘENOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -20,00

614 600 17.10.2017 OBEC KOMOŘANY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -30,00

614 599 17.10.2017 OBEC KOBEŘICE U BRNA PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -1,00

614 598 17.10.2017 OBEC HOLUBICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -150,00

614 597 17.10.2017 OBEC HERŠPICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -20,00

614 596 17.10.2017 OBEC DRAŽOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -30,00

614 582 17.10.2017 MAREK HLADÍK VÝPOMOC S KAMPANÍ, BRIGÁDNÍCI -40 490,00

614 583 17.10.2017 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPAŇ, INZERCE, GRAFIKA -80 000,00



0076 z 0050Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 615 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ -19 500,00

614 608 17.10.2017 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, LED OBRAZOVKY -1 327,10

615 74 17.10.2017 RENGL, s.r.o. DFA 3 183,00

614 612 17.10.2017 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, 
S.R.O.

VÝLEP PLAKÁTŮ -838,50

615 74 17.10.2017 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. DFA 80 000,00

615 74 17.10.2017 MAREK HLADÍK DFA 40 490,00

615 75 17.10.2017 OBEC MNÍŠEK DFA 50,00

615 74 17.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 48 395,16

615 74 17.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 15 972,00

615 74 17.10.2017 TAEDA SERVICES S.R.O. DFA 44 235,00

615 75 17.10.2017 EVROPSKÉ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. DFA 24 200,00

615 75 17.10.2017 Město Moravská Třebová DFA 81,10

614 580 17.10.2017 TAEDA SERVICES S.R.O. REFLEXNÍ NÁRAMKY -44 235,00

615 75 17.10.2017 BARBORA RYCHLÍKOVSKÁ DFA 4 000,00

614 584 17.10.2017 IAN DERSON PR & ADVERTISING S
.R.O.

REKLAMNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY -1 694 000,00

614 616 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -16 517,00

614 619 17.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY -1 948,00

615 74 17.10.2017 IAN DERSON PR & ADVERTISING S
.R.O.

DFA 1 694 000,00

615 74 17.10.2017 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce
a zábavu

DFA 1 080,00

615 74 17.10.2017 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce
a zábavu

DFA 7 100,00

615 74 17.10.2017 OBEC MIKULOVICE DFA 48,00

615 74 17.10.2017 TJ SOKOL SLAVONÍN DFA 1 800,00

614 624 18.10.2017 FRANTIŠEK KONEČNÝ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE -21 969,00

614 634 18.10.2017 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, CESTOVNÉ -37 058,40

614 635 18.10.2017 PAVEL RULC AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE -12 381,00

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 687 944,00

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 107 338,00

615 75 18.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 14 844,61

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 16 107,00

614 636 18.10.2017 BORGIS A.S. INZERCE -3 964,00

614 625 18.10.2017 AIR HOUSING S.R.O. DIRECT MAILING, REKLAMA -1 000,00

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 19 820,00

615 75 18.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 23 958,00

614 623 18.10.2017 Město Moravská Třebová PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -81,10

614 633 18.10.2017 EVROPSKÉ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE -24 200,00

614 629 18.10.2017 OBEC MNÍŠEK PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -50,00

615 75 18.10.2017 W& P EURONOVA S.R.O. DFA 1 327,10

615 75 18.10.2017 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, 
S.R.O.

DFA 838,50

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 19 500,00

614 626 18.10.2017 REAKCE s.r.o. RYBÁŘSKÉ VYBAVENÍ, VIZITKY, LETÁKY, REKLAMNÍ P
OUTAČE, GRAFIKA

-11 892,00

614 628 18.10.2017 REAKCE s.r.o. PRONÁJEM NAFUKOVACÍ ATRAKCE, HRAD -1 950,00

614 627 18.10.2017 REAKCE s.r.o. STÁNEK POPCORN, PRONÁJEM HRADŮ, SLUŽBY -15 246,00

615 75 18.10.2017 MĚSTO KUNŠTÁT DFA 100,00

615 75 18.10.2017 MESTSKA BYTOVA DFA 5 435,00

615 75 18.10.2017 VYSKOČIL PAVEL DFA 8 000,00

615 75 18.10.2017 CCB S.R.O. DFA 3 388,00

615 75 18.10.2017 JANOTA JAROMÍR DFA 7 000,00

614 622 18.10.2017 EUROPRINTY, SPOL. S R.O. INZERCE, ZABEZPEČENÍ AKCE -16 760,00

614 632 18.10.2017 ZBYNĚK SVOBODA PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, ZAJIŠTĚNÍ PROPAGAC
E, AKCE

-10 000,00

615 75 18.10.2017 OLDŘICH BARTOŇ DFA 11 730,00

614 631 18.10.2017 SDH JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU PRONÁJEM SÁLU, OBČERSTVENÍ, HUDBA, AKCE -10 000,00

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 16 517,00

615 75 18.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 948,00

614 630 18.10.2017 BARBORA RYCHLÍKOVSKÁ KLAUNSKÉ VYSTOUPENÍ NA AKCI -4 000,00



0076 z 0051Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 660 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -3 049,20

614 662 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -47 919,99

614 661 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -8 668,32

614 666 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -16 889,92

614 664 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -19 805,06

614 663 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -16 762,69

615 76 19.10.2017 TREDOS, spol. s.r.o. DFA 16 200,00

614 674 19.10.2017 TREDOS, spol. s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA -16 200,00

614 668 19.10.2017 OD ANDY s.r.o. VÝROBA, PRONÁJEM PLOCHY, BIGBOARD -7 260,00

614 665 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -21 638,31

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 216 357,15

615 76 19.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. DFA 92 000,00

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 16 889,92

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 21 638,31

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 19 805,06

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 16 762,69

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 47 919,99

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 8 668,32

615 76 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 049,20

615 76 19.10.2017 OD ANDY s.r.o. DFA 7 260,00

614 640 19.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROPAGAČNÍHO MATERI
ÁLU

-216 357,15

614 637 19.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI -92 000,00

614 658 19.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE -7 214,00

614 657 19.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE -6 014,00

615 76 19.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. DFA 7 214,00

615 76 19.10.2017 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. DFA 6 014,00

615 76 19.10.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DFA 80 825,58

614 675 19.10.2017 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA UŽÍVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, NÁJEMNÉ -80 825,58

614 667 19.10.2017 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ -1 050,00

615 76 19.10.2017 MESTSKE KULTURNI DFA 1 050,00

616 115 19.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) 1 767,78

616 115 19.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -1 767,78

614 659 19.10.2017 Jindřich Mečíř - Zahradnictví RŮŽE -10 000,00

615 76 19.10.2017 Jindřich Mečíř - Zahradnictví DFA 10 000,00

614 654 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 693,00

614 653 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -11 385,00

614 652 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 693,00

614 651 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -6 831,00

614 650 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -2 391,00

614 649 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -9 108,00

614 648 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -11 385,00

614 647 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -11 385,00

614 646 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -2 847,00

614 645 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -11 385,00

614 644 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 010,00

614 643 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -1 822,00

614 642 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -6 831,00

614 641 19.10.2017 OpavaNet a.s. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, TISK, MONTÁŽ,DEMO
NTÁŽ

-33 880,00

614 639 19.10.2017 VIKING AGENCY, S.R.O. INSTALACE ATRAKCÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY, AKCE, OBSL
UHA

-10 285,00

614 638 19.10.2017 BOSWELL A.S. PROMÍTÁNÍ SPOTU NA LED, KOLÁČKY, TISK A ROZVO
Z LETÁKŮ

-10 000,00

615 76 19.10.2017 VIKING AGENCY, S.R.O. DFA 10 285,00

615 76 19.10.2017 BOSWELL A.S. DFA 10 000,00

615 76 19.10.2017 OpavaNet a.s. DFA 33 880,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 9 108,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 11 385,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 11 385,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 2 847,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 11 385,00



0076 z 0052Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 010,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 1 822,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 6 831,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 4 554,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 9 108,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 693,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 11 385,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 693,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 6 831,00

615 76 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 2 391,00

614 656 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -4 554,00

614 655 19.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -9 108,00

614 673 19.10.2017 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ -684,00

615 76 19.10.2017 SLUZBY MESTA PREROVA DFA 684,00

615 76 19.10.2017 RPSC IDEAS S.R.O. DFA 2 800,00

615 76 19.10.2017 Pospíšil Jan Fotografické služby - re
klama - tiskárna

DFA 3 467,00

615 76 19.10.2017 Pospíšil Jan Fotografické služby - re
klama - tiskárna

DFA 8 021,00

615 76 19.10.2017 ZDENĚK HOŘAVA DFA 3 000,00

614 672 19.10.2017 RPSC IDEAS S.R.O. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ROZNOSU VOLEBNÍCH LETÁKŮ -2 800,00

614 671 19.10.2017 Pospíšil Jan Fotografické služby - re
klama - tiskárna

PLAKÁTY, SAMOLEPKY, VÝROBA, GRAFIKA -3 467,00

614 670 19.10.2017 Pospíšil Jan Fotografické služby - re
klama - tiskárna

LUPA, MAGNETKY, LETÁKY -8 021,00

614 669 19.10.2017 ZDENĚK HOŘAVA PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU -3 000,00

615 77 20.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. DFA 4 155,00

615 77 20.10.2017 ČSAD BENEŠOV A.S. DFA 8 850,00

614 676 20.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ -4 155,00

614 677 20.10.2017 ČSAD BENEŠOV A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI -8 850,00

614 698 23.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISK A EXPEDIČNÍ SLUŽBY -41 136,55

614 690 23.10.2017 CDS s.r.o. Náchod AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI -14 520,00

614 705 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -1 169 904,00

614 707 23.10.2017 REMMARK A.S. ROLLUPY, BANNEROVÁ INZERCE, REKLAMA -24 442,00

614 703 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY, KLÍČENKA -5 089,00

614 695 23.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY -42 955,00

614 694 23.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL -66 550,00

614 692 23.10.2017 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE -81 650,00

614 688 23.10.2017 MĚSTO KAPLICE VÝLEP PLAKÁTŮ -135,52

614 684 23.10.2017 MĚSTO MLADÁ VOŽICE VÝLEP PLAKÁTŮ -120,00

614 704 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUTA, ODSTRANĚNÍ POLEPU -22 960,00

614 696 23.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL -72 600,00

614 702 23.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -37 842,00

614 701 23.10.2017 Možiešik Pavel ZAJIŠTĚNÍ BRIGÁDNÍKŮ, DOPRAVA NA AKCE -4 800,00

614 700 23.10.2017 KAPUNE GROUP A.S. DOPRAVA A MONTÁŽ BANNERŮ -1 800,00

614 693 23.10.2017 MD Vision s.r.o. DOTISK SKLÁDAČEK, VIZITKY, BLOČKY, TUŽKY, RŮŽE,
ŽETONY, PLAKÁTY

-84 216,00

614 686 23.10.2017 Pavel Charousek - noviny Turnovsk
o v akci

INZERCE -6 689,00

614 689 23.10.2017 Technické služby Havlíčkův Brod ZPŘÍSTUPNĚNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NA AKCI -460,00

614 699 23.10.2017 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA, AKCE -658,00

614 687 23.10.2017 Znojpres a.s. INZERCE -14 048,00

614 691 23.10.2017 KULTURNÍ DŮM DELTA BŘECLAV S
.R.O.

PLOCHA NA BILLBOARD, PLOCHA NA HYPERCUB -9 680,00

614 685 23.10.2017 MARTIN ČERVINKA TISK LETÁKŮ, ROZNOS DIRECT MAILŮ -11 459,00

614 706 23.10.2017 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. BANNER, PLAKÁTY, INSTALACE A PROVOZOVÁNÍ REK
LAMY

-2 057,00

614 683 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -6 645,00

614 682 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -5 693,00

614 681 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -9 564,00

614 680 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -15 939,00

614 679 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -14 346,00



0076 z 0053Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 678 23.10.2017 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE -11 385,00

614 697 23.10.2017 JTH GALERIE TABAČKA A.S. PRONÁJEM PLOCH NA BILLBOARD -500,00

614 711 24.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI -81 270,00

614 709 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze NÁKUP MEDIÁLNÍHO PROSTORU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
CH

-556 600,00

615 79 24.10.2017 CDS s.r.o. Náchod DFA 14 520,00

614 713 24.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -3 580,26

615 79 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 169 904,00

615 79 24.10.2017 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. DFA 81 270,00

615 79 24.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 41 136,55

614 715 24.10.2017 DOPRAVNI PODNIK AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI -20 000,00

615 79 24.10.2017 DOPRAVNI PODNIK DFA 20 000,00

615 79 24.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 580,26

615 79 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 556 600,00

615 79 24.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. DFA 72 600,00

615 79 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 37 842,00

615 79 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 22 960,00

615 79 24.10.2017 MĚSTO KAPLICE DFA 135,52

614 727 24.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -1 947,00

614 729 24.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -15 000,00

615 79 24.10.2017 MĚSTO MLADÁ VOŽICE DFA 120,00

614 728 24.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -662,00

614 719 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -5 445,00

614 721 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -4 268,88

615 79 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 5 445,00

614 712 24.10.2017 ZDENĚK RYŠAVÝ TVORBA A ÚPRAVA VIDOSPOTŮ, GRAFIKA PRO SOCIÁ
LNÍ SÍTĚ

-6 500,00

615 79 24.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 089,00

615 79 24.10.2017 ZDENĚK RYŠAVÝ DFA 6 500,00

615 79 24.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. DFA 42 955,00

615 79 24.10.2017 JAF PROCOM S.R.O. DFA 66 550,00

615 79 24.10.2017 "A-Z" - FLOR s.r.o. DFA 81 650,00

614 720 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -2 453,88

615 79 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 2 453,88

614 722 24.10.2017 MEDIA AGE S.R.O. RŮŽE -266 500,00

615 79 24.10.2017 Znojpres a.s. DFA 14 048,00

615 79 24.10.2017 KULTURNÍ DŮM DELTA BŘECLAV S
.R.O.

DFA 9 680,00

615 79 24.10.2017 OSA - Ochranný svaz autorský DFA 658,00

615 79 24.10.2017 Technické služby Havlíčkův Brod DFA 460,00

615 79 24.10.2017 Pavel Charousek - noviny Turnovsk
o v akci

DFA 6 689,00

615 79 24.10.2017 CLARIDAD, S.R.O. DFA 9 999,00

614 710 24.10.2017 REAPRESS, s.r.o. INZERCE, VÝROBA -12 100,00

614 708 24.10.2017 CLARIDAD, S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, DOPRAVA,TECHNIKA -9 999,00

615 79 24.10.2017 MD Vision s.r.o. DFA 84 216,00

615 79 24.10.2017 Možiešik Pavel DFA 4 800,00

615 79 24.10.2017 KAPUNE GROUP A.S. DFA 1 800,00

614 718 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -30 250,00

615 79 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 30 250,00

615 79 24.10.2017 JTH GALERIE TABAČKA A.S. DFA 500,00

615 79 24.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 6 645,00

615 79 24.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 5 693,00

615 79 24.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 9 564,00

615 79 24.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 15 939,00

615 79 24.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 14 346,00

615 79 24.10.2017 FLORPLANT s.r.o. DFA 11 385,00

614 717 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -6 159,38

614 726 24.10.2017 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ PLOCH, PROPAGACE V AUTOBUSECH, TRU
LEJBUSECH, STOJANECH TYPU H, PLAKÁTOVÁNÍ

-249 260,00

615 79 24.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 6 159,38

614 716 24.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁK, SKLÁDAČKA -9 217,00



0076 z 0054Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 79 24.10.2017 MILOSLAV KYJEVSKÝ DFA 5 000,00

614 723 24.10.2017 LUKÁŠ ILIADIS BUFFET OBČERSTVENÍ NA AKCI -5 000,00

614 714 24.10.2017 MILOSLAV KYJEVSKÝ TISK OMALOVÁNEK, MINIMAPEK -5 000,00

614 724 24.10.2017 FRANTIŠEK SURMÍK HUDBA NA AKCI -9 000,00

614 725 24.10.2017 VLASTIMIL ČECH NAFUKOVACÍ ATRAKCE NA AKCI -2 000,00

615 79 24.10.2017 EPAVA OLOMOUC, A.S. DFA 9 217,00

615 79 24.10.2017 MARTIN ČERVINKA DFA 11 459,00

614 736 25.10.2017 MIDIBUS, s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI -29 133,00

615 80 25.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 262 298,00

615 80 25.10.2017 České dráhy, a.s. DFA 12 726,00

615 80 25.10.2017 MIDIBUS, s.r.o. DFA 29 133,00

614 757 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -55 258,65

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 55 258,65

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 216 314,49

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 713,85

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 288,31

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 275,45

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 455,35

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 521,07

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 5 844,46

615 80 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 6 672,28

614 754 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -288,31

614 753 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -275,45

614 752 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -455,35

614 751 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -521,07

614 750 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

-5 844,46

614 749 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

-6 672,28

614 742 25.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze inzerce -262 298,00

614 737 25.10.2017 České dráhy, a.s. JÍZDNÉ NA AKCI -12 726,00

614 756 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROPAGAČNÍHO MATERI
ÁLU

-216 314,49

614 755 25.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -713,85

614 734 25.10.2017 SPIN PR S.R.O. SPRÁVA REKLAMNÍCH KAMPANÍ NA FACEBOOKU -19 360,00

614 733 25.10.2017 REMMARK A.S. INZERCE, ROZNOS LETÁKŮ -50 651,00

614 745 25.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. EXPRESNÍ TISK, NOVINY -7 816,00

614 732 25.10.2017 PETR SEJK  C.M.A. REPRODUKOVANÁ HUDBA NA AKCI -3 000,00

614 731 25.10.2017 PETR SEJK  C.M.A. NÁJEM KREATIVNÍCH DÍLEN NA AKCI, PERSONÁL -7 000,00

615 80 25.10.2017 SPIN PR S.R.O. DFA 19 360,00

615 80 25.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 4 268,88

615 80 25.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. DFA 15 000,00

615 80 25.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. DFA 662,00

615 80 25.10.2017 WIP Reklama spol. s r.o. DFA 1 947,00

614 739 25.10.2017 VOCÍLKOVÁ PETRA, KVĚTINÁŘSTV
Í

RŮŽE -20 000,00

615 80 25.10.2017 VOCÍLKOVÁ PETRA, KVĚTINÁŘSTV
Í

DFA 20 000,00

614 744 25.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže -31 200,00

615 80 25.10.2017 REMMARK A.S. DFA 50 651,00

615 80 25.10.2017 PETR SEJK  C.M.A. DFA 3 000,00

615 80 25.10.2017 PETR SEJK  C.M.A. DFA 7 000,00

615 80 25.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. DFA 7 816,00

615 80 25.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 31 200,00

614 738 25.10.2017 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ, LETÁKY -185 000,00

615 80 25.10.2017 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. DFA 185 000,00

615 80 25.10.2017 THT case.cz, s.r.o. DFA 12 100,00

614 741 25.10.2017 THT case.cz, s.r.o. PRONÁJEM ZVUKOVÉ APARATURY -12 100,00

614 748 25.10.2017 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V P
ODJESTEDI

VÝLEP PLAKÁTŮ -1 815,00

615 80 25.10.2017 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V P
ODJESTEDI

DFA 1 815,00



0076 z 0055Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 730 25.10.2017 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -1 016,00

614 743 25.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže -74 981,00

614 740 25.10.2017 Anna Doležalová HUDEBNÍ PRODUKCE NA AKCI -40 000,00

615 80 25.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 74 981,00

615 80 25.10.2017 Anna Doležalová DFA 40 000,00

615 80 25.10.2017 Relative design s.r.o. DFA 1 016,00

614 746 25.10.2017 RespoL , spol. s r.o. INZERCE -3 594,00

615 80 25.10.2017 MEDIA AGE S.R.O. DFA 266 500,00

615 80 25.10.2017 RespoL , spol. s r.o. DFA 3 594,00

615 80 25.10.2017 VLASTIMIL ČECH DFA 2 000,00

615 80 25.10.2017 FRANTIŠEK SURMÍK DFA 9 000,00

615 80 25.10.2017 LUKÁŠ ILIADIS BUFFET DFA 5 000,00

615 80 25.10.2017 Q STUDIO, S.R.O. DFA 249 260,00

615 80 25.10.2017 OBEC OBORNÁ DFA 1 760,00

614 735 25.10.2017 OBEC OBORNÁ PRONÁJEM PLOCHY NA VÝLEP PLAKÁTŮ -1 760,00

614 760 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-3 262,24

614 759 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -70 887,35

614 762 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

0,00

614 762 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-9 595,82

614 781 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -2 692,74

615 81 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 9 595,82

615 81 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 649,33

615 81 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 262,24

615 81 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 70 887,35

614 780 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGČNÍCH MATERIÁLŮ -19 830,61

614 761 26.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-2 649,33

614 747 26.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. GRAFICKÉ SLUŽBY, SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ -36 500,00

615 81 26.10.2017 REMMARK A.S. DFA 24 442,00

615 81 26.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. DFA 36 500,00

614 765 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DOPISŮ -34 228,00

615 81 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 34 228,00

615 81 26.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 89 452,00

615 81 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 4 464,90

615 81 26.10.2017 VERBA PLUS S.R.O. DFA 4 743,00

615 81 26.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 2 723,00

614 772 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -4 464,90

614 771 26.10.2017 VERBA PLUS S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ -4 743,00

614 770 26.10.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ -2 723,00

614 768 26.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -89 452,00

614 766 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -103 883,00

615 81 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 103 883,00

614 779 26.10.2017 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY -2 392,00

615 81 26.10.2017 PAROLA, spol. s r.o. DFA 4 199,00

614 778 26.10.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE -4 199,00

614 775 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -108 782,15

616 145 26.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) 600,88

615 81 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 108 782,15

615 81 26.10.2017 REAPRESS, s.r.o. DFA 12 100,00

616 145 26.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED WILDNER MICHAL, FACEBOOK -600,88

614 764 26.10.2017 SYLVA ČÍŽKOVÁ PROVOZNÍ NÁKLADY AUTOMOBILU -4 520,00

614 763 26.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -37 030,00

614 767 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -9 603,00

615 81 26.10.2017 SYLVA ČÍŽKOVÁ DFA 4 520,00

615 81 26.10.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 37 030,00

615 81 26.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 9 603,00

615 81 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 30 250,00

614 769 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -30 250,00

615 81 26.10.2017 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. DFA 2 057,00



0076 z 0056Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 758 26.10.2017 SAK Studénka příspěvková organiza
ce

VÝLEP PLAKÁTŮ -108,00

615 81 26.10.2017 SAK Studénka příspěvková organiza
ce

DFA 108,00

614 773 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -15 838,42

615 81 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 15 838,42

615 81 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 15 838,42

614 774 26.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -15 838,42

614 777 26.10.2017 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ -684,00

615 81 26.10.2017 SLUZBY MESTA PREROVA DFA 684,00

615 81 26.10.2017 SECAT Olomouc s.r.o. DFA 9 875,00

614 776 26.10.2017 SECAT Olomouc s.r.o. OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO -9 875,00

614 796 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ,PŘEDZPRACO
VÁNÍ

-1 124,59

614 795 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-1 139,51

614 794 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-1 321,07

614 793 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-1 802,85

614 792 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-1 101,87

614 791 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -167,35

614 790 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-898,94

614 789 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-3 344,38

614 788 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

-2 172,49

614 787 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -1 475 268,00

615 82 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 30 056,00

615 82 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 41 027,00

614 783 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -41 027,00

614 784 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -30 056,00

614 786 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -11 271,00

615 82 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 35 211,00

615 82 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 11 271,00

614 782 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -35 211,00

614 785 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -383 010,00

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 692,74

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 19 830,61

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 124,59

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 139,51

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 321,07

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 802,85

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 101,87

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 167,35

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 898,94

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 344,38

615 82 27.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 172,49

615 82 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 475 268,00

615 82 27.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 383 010,00

615 82 27.10.2017 Frends, s.r.o. DFA 2 392,00

614 801 30.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE -1 328 159,00

614 806 30.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

-3 684,38

614 805 30.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

-4 791,60

615 83 30.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 328 159,00

615 83 30.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 684,38

615 83 30.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 4 791,60

615 83 30.10.2017 JAN PAVLIS JAN PAVLIS 3 496,00

615 83 30.10.2017 SINKULE MICHAEL DFA 33 750,00



0076 z 0057Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 803 30.10.2017 SINKULE MICHAEL SPRÁVA A ZASTOUPENÍ NA SOCIÁLNÍ SÍTI, FOTOGRA
FIE, MATERIÁLNÍ PODPORA

-33 750,00

614 802 30.10.2017 JAN PAVLIS OBČERSTVENÍ NA AKCI -3 496,00

615 83 30.10.2017 YASHICA s.r.o. DFA 1 000,00

614 797 30.10.2017 YASHICA s.r.o. VÝROBA POLEPŮ NA AUTA -1 000,00

615 83 30.10.2017 MAREK HLADÍK DFA 11 310,00

615 83 30.10.2017 MĚSTO KARLOVY VARY DFA 2 100,00

614 800 30.10.2017 MAREK HLADÍK VÝPOMOC BRIGÁDNÍKŮ V KAMPANI -11 310,00

614 804 30.10.2017 MĚSTO KARLOVY VARY PRONÁJEM OBJEKTU, SPOTŘEBA ENERGIE -2 100,00

614 798 30.10.2017 SACHR DESIGN S.R.O. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY DLE SEZNAMU -79 678,50

614 799 30.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -6 098,40

615 83 30.10.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 6 098,40

615 83 30.10.2017 SACHR DESIGN S.R.O. DFA 79 678,50

614 829 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DOPIS, BLOKY -2 369,00

614 830 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKA -1 982,00

614 828 31.10.2017 Kristián, spol. s r.o. TISK REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, ROZNOS, MEDIÁLNÍ 
PODPORA

-599 374,00

614 814 31.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

-123 252,82

614 810 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT -307 533,00

614 809 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA -48 842,00

614 811 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH DLE SMLOUVY -202 494,00

614 821 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze POJISTNÉ UDÁLOSTI, AUTA -95 000,00

614 815 31.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

-2 257,80

614 822 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze VÍCENÁKLADY NA ZAPŮJČENÁ AUTA -28 979,00

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 28 979,00

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 95 000,00

615 84 31.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 257,80

615 84 31.10.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 123 252,82

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 202 494,00

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 307 533,00

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 48 842,00

614 827 31.10.2017 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEBNÍ STRATEGIE DLE 
SMLOUVY

-74 057,95

614 820 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ -2 601 273,00

615 84 31.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. DFA 27 047,00

614 813 31.10.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. LETÁKY, TEXTOVÁ A GRAFICKÁ PŘÍPRAVA -27 047,00

614 819 31.10.2017 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK MATERIÁLŮ, DOPRAVA -2 000,00

615 84 31.10.2017 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. DFA 2 000,00

615 84 31.10.2017 BusLine, a.s. DFA 29 645,00

614 812 31.10.2017 BusLine, a.s. POLEP AUTOBUSŮ -29 645,00

615 84 31.10.2017 HOTEL TRIM S.R.O. DFA 6 050,00

614 818 31.10.2017 HOTEL TRIM S.R.O. PRONÁJEM PROSTORU, TECHNIKY -6 050,00

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 20 395,00

614 808 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM A POLEP AUTA -20 395,00

614 807 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN -220 084,00

615 84 31.10.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 220 084,00

614 816 31.10.2017 PROGIO A.S. HOTELOVÉ SLUŽBY, TECHNIKA, SLUŽBY, OBČERSTVE
NÍ

-35 156,00

614 817 31.10.2017 3 Pictures spol. s r.o. FACEBOOK, SLUŽBY -14 931,40

615 84 31.10.2017 3 Pictures spol. s r.o. DFA 14 931,40

615 84 31.10.2017 PROGIO A.S. DFA 35 156,00

614 832 2.11.2017 KOTRBA PAVEL SPRÁVA FACEBOOKU, PROPAGACE, REŠERŠE, SLUŽBY -20 000,00

615 85 2.11.2017 KOTRBA PAVEL DFA 20 000,00

615 85 2.11.2017 CHARVÁT MARTIN DFA 75 000,00

615 85 2.11.2017 MEDIA:LIST S.R.O. DFA 22 385,00

615 85 2.11.2017 CSAD AUTOBUSY PLZEN DFA 8 905,20

615 85 2.11.2017 ŽANONY ROBERT DFA 74 057,95

614 826 2.11.2017 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY DLE SMLOUVY

-75 000,00

614 825 2.11.2017 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY -22 385,00



0076 z 0058Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 833 2.11.2017 CSAD AUTOBUSY PLZEN AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI -8 905,20

615 85 2.11.2017 Kristián, spol. s r.o. DFA 599 374,00

615 85 2.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 982,00

615 85 2.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 369,00

615 85 2.11.2017 Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o
.

DFA 7 420,00

614 823 2.11.2017 Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o
.

INZERCE -7 420,00

614 824 2.11.2017 Rapid & Smart s.r.o. VOLEBNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY -200 000,00

615 85 2.11.2017 Rapid & Smart s.r.o. DFA 200 000,00

614 831 2.11.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -1 568,16

615 85 2.11.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 1 568,16

614 836 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, GRAFIKA MATERIÁLŮ -2 289,00

614 838 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK A DISTRIBUCE VOLEBNÍHO LETÁKU -28 798,00

614 837 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKY NA ROZNOS MATERIÁLŮ -2 300,00

615 86 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 403 305,78

615 86 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 7 200,00

615 86 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 28 798,00

615 86 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 2 300,00

615 86 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. DFA 2 289,00

614 840 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY -600 000,00

614 839 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA AKCI -7 200,00

614 840 3.11.2017 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY - VYÚČT ZÁLOHY 196 694,22

614 835 3.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze NÁJEM RÁMEČKY METRO -467 493,00

614 834 3.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A PŘELEP OUTDOOROVÉ REKLAMY -856 023,00

614 841 3.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

-67 068,39

615 86 3.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 467 493,00

615 86 3.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 856 023,00

615 86 3.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 67 068,39

614 845 6.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM VOLEBNÍ AUTO, TELEFONNÍ POPLATKY, MZDY -35 226,00

614 844 6.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, VOLEBNÍ AUTO -2 387,00

614 851 6.11.2017 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEBNÍCH PRODUKCÍ -11 899,00

614 850 6.11.2017 MARTIN ŠKANTA, KAPELNÍK HUDEBNÍ PRODUKCE NA KRAJI -3 000,00

614 846 6.11.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNKACE -242 000,00

614 854 6.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISKY, EXPEDIČNÍ SLUŽBY -64 010,43

614 842 6.11.2017 ACTON S.R.O. ROZVOZ A INSTALACE SOLOLITOVÝCH DESEK NA STO
ŽÁRY

-330 753,50

614 852 6.11.2017 SOBĚSLAVSKÁ CHASA MLADÁ, Z.S. VÝLEP PLAKÁTŮ -540,00

614 843 6.11.2017 Městské kulturní středisko VÝLEP A VÝROBA PLAKÁTŮ, ZAJIŠTĚNÍ AKCE -45 000,00

614 853 6.11.2017 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE -3 872,00

614 847 6.11.2017 DAVID BLAŽEK SLUŽBY NA AKCI, OBČERSTVENÍ, LETÁKY, PHM, ZAŘÍ
ZENÍ

-116 934,00

614 848 6.11.2017 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A IDEOVÉ SLUŽBY -119 279,00

614 849 6.11.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

DISTRIBUCE REKLAMNÍHO MATERIÁLU -10 000,00

615 87 7.11.2017 Městské kulturní středisko DFA 45 000,00

615 87 7.11.2017 SOBĚSLAVSKÁ CHASA MLADÁ, Z.S. DFA 540,00

615 87 7.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 64 010,43

615 87 7.11.2017 OSA - Ochranný svaz autorský DFA 11 899,00

615 87 7.11.2017 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. DFA 242 000,00

615 87 7.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 35 226,00

615 87 7.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 387,00

614 856 7.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA AKCI -71 145,00

614 855 7.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY A TRANSPARENTY MA AKCI,
DTP STUDIO, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

-33 011,00

614 858 7.11.2017 KONZULTA Brno, a.s. SLUŽBY SMS OPERÁTORA -176 747,12

614 857 7.11.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY -16 940,00

615 87 7.11.2017 SNIP & CO, reklamní společnost, sp
ol.s.r.o.

DFA 10 000,00

615 87 7.11.2017 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ DFA 119 279,00

615 87 7.11.2017 DAVID BLAŽEK DFA 116 934,00



0076 z 0059Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 87 7.11.2017 PAROLA, spol. s r.o. DFA 3 872,00

615 88 8.11.2017 TOURBUS, A.S. DFA 47 250,00

615 88 8.11.2017 KONZULTA Brno, a.s. DFA 176 747,12

615 88 8.11.2017 POLEDNE ROTTA Advokáti DFA 16 940,00

615 88 8.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 71 145,00

615 88 8.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 33 011,00

614 860 8.11.2017 TOURBUS, A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI -47 250,00

614 859 8.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ -162 464,30

614 861 8.11.2017 BITTENGL FRANTISEK RŮŽE -28 290,00

615 88 8.11.2017 BITTENGL FRANTISEK DFA 28 090,00

615 88 8.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. DFA 162 464,30

614 870 9.11.2017 MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3 MÍSTNÍ POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ -1 500,00

614 868 9.11.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -7 260,00

614 863 9.11.2017 Kristián, spol. s r.o. ROZNOS REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, TISK MATERIÁLŮ -199 275,00

615 89 9.11.2017 MARTIN ŠKANTA, KAPELNÍK DFA 3 000,00

614 862 9.11.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE -909,00

614 865 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze OPRAVA PRONAJATÉHO AUTA -2 495,00

614 864 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER -226 700,00

614 867 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH -133 179,00

614 866 9.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ -101 858,00

615 89 9.11.2017 ACTON S.R.O. DFA 330 753,50

614 869 9.11.2017 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA -8 443,00

614 871 9.11.2017 Služby města Pardubic a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ -4 258,00

615 90 10.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 133 179,00

615 90 10.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 101 858,00

615 90 10.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 495,00

615 90 10.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 226 700,00

615 90 10.11.2017 KONZULTACE.INFO  S.R.O. DFA 909,00

615 90 10.11.2017 Kristián, spol. s r.o. DFA 199 275,00

615 90 10.11.2017 MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA DFA 2 700,00

614 872 10.11.2017 MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA PLATEBNÍ VÝMĚR, POPLATEK, PROSTRANSTVÍ -2 700,00

615 90 10.11.2017 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 7 260,00

615 90 10.11.2017 BITTENGL FRANTISEK DFA 200,00

615 90 10.11.2017 MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3 DFA 1 500,00

615 90 10.11.2017 Služby města Pardubic a.s. DFA 4 258,00

615 90 10.11.2017 OSA - Ochranný svaz autorský DFA 8 443,00

614 873 10.11.2017 Pavlína Neumannová ROZNOS PROPAGAČNÍCH LETÁKŮ -1 978,35

615 90 10.11.2017 Pavlína Neumannová DFA 1 978,35

614 876 13.11.2017 WICOM SPOL. S R.O. SERVISNÍ PRÁCE, VOLEBNÍ STUDIO -1 043,00

615 91 13.11.2017 WICOM SPOL. S R.O. DFA 1 043,00

614 874 13.11.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A 
FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI -1 040,00

614 875 13.11.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A 
FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI -400,00

615 91 13.11.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A 
FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

DFA 400,00

615 91 13.11.2017 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A 
FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

DFA 1 040,00

616 198 14.11.2017 Shutterstock Netherlands, B.V. KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE -1 274,49

616 197 14.11.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK 500,00

616 198 14.11.2017 Shutterstock Netherlands, B.V. KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE 1 274,49

615 92 14.11.2017 LUMPENKAVÁRNA S.R.O. DFA 2 208,00

616 197 14.11.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK -500,00

614 877 14.11.2017 LUMPENKAVÁRNA S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI -2 208,00

615 92 14.11.2017 ZDENĚK PŘIBYL -FOTOGRAFIK DFA 1 400,00

614 878 14.11.2017 ZDENĚK PŘIBYL -FOTOGRAFIK INZERCE, BANNER -1 400,00

614 881 14.11.2017 JAN EXNER FACEBOOK -4 000,00

614 880 14.11.2017 JAN EXNER SPRÁVA PROFILU, FACEBOOK, TWITTER -10 000,00

614 879 14.11.2017 JAN EXNER PŘÍPRAVA BROŽURY, VÝROBA SPOTU, INZERCE, ZAJI
ŠTĚNÍ DEBATY

-10 000,00

615 92 14.11.2017 JAN EXNER DFA 4 000,00

615 92 14.11.2017 JAN EXNER DFA 10 000,00



0076 z 0060Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 92 14.11.2017 JAN EXNER DFA 10 000,00

614 882 14.11.2017 Mgr.Michal Kuba www.grafickeprac
e.com

ZPRACOVÁNÍ GRAFIKY NA AKCI -1 250,00

615 93 15.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. DFA 35 673,22

614 885 15.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, VYÚČTOVÁNÍ 50 000,00

615 93 15.11.2017 Mgr.Michal Kuba www.grafickeprac
e.com

DFA 1 250,00

614 885 15.11.2017 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, VYÚČTOVÁNÍ -85 673,22

614 886 15.11.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. PŘIPÍNACÍ PLACKY -4 537,50

614 887 15.11.2017 A 11 S.R.O. INZERCE -10 000,00

615 93 15.11.2017 A 11 S.R.O. DFA 10 000,00

615 93 15.11.2017 ZORG PRODUCTION  S.R.O. DFA 4 537,50

614 884 15.11.2017 DAVID PELTÁN FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY -2 000,00

615 93 15.11.2017 DAVID PELTÁN DFA 2 000,00

615 93 15.11.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. DFA 57 960,00

614 883 15.11.2017 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE -57 960,00

614 889 16.11.2017 DAVID ZAHRADNICKÝ GRAFIKA A VIZUALIZACE VOLEBNÍHO MANUÁLU -3 937,00

614 888 16.11.2017 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. INSTALACE PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PROSTOR -5 808,00

615 94 20.11.2017 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. DFA 5 808,00

615 94 20.11.2017 DAVID ZAHRADNICKÝ DFA 3 937,00

614 890 20.11.2017 CPC TRADING GROUP S.R.O. LETÁKY, TISK -1 240,00

615 94 20.11.2017 CPC TRADING GROUP S.R.O. DFA 1 240,00

614 891 20.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, KAMPAŇ 60+, VIDEO SPOTY -5 091 348,00

614 894 21.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

-2 819,00

615 95 21.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 804,06

615 95 21.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 819,00

615 95 21.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 601 273,00

614 895 21.11.2017 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

-2 804,06

615 95 21.11.2017 SMETANA  JAN DFA 10 000,00

614 893 21.11.2017 SMETANA  JAN SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ -10 000,00

614 892 21.11.2017 KVETA MARKOVA INZERCE -8 666,00

615 95 21.11.2017 KVETA MARKOVA DFA 8 666,00

614 896 22.11.2017 ROMANA ŠMACHOVÁ GRAFIKA PRO INZERCI -500,00

615 96 22.11.2017 ROMANA ŠMACHOVÁ DFA 500,00

614 902 27.11.2017 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY -502 218,00

615 97 27.11.2017 REMMARK A.S. DFA 669 624,00

615 97 27.11.2017 REMMARK A.S. DFA 502 218,00

614 898 27.11.2017 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY -669 624,00

615 97 27.11.2017 NBG SPOL. S R.O. DFA 96 800,00

614 897 27.11.2017 NBG SPOL. S R.O. PRŮBĚŽNÝ AUDIT ČERPÁNÍ VOLEBNÍHO FONDU -96 800,00

615 97 27.11.2017 REAKCE s.r.o. DFA 3 872,00

614 899 27.11.2017 REAKCE s.r.o. TISK LETÁKŮ -3 872,00

614 900 27.11.2017 harst agency, s.r.o. - reklamní a pr
odukční agentura

PLAKÁTY, LETÁKY, BANNERY -5 144,00

615 97 27.11.2017 harst agency, s.r.o. - reklamní a pr
odukční agentura

DFA 5 144,00

614 901 27.11.2017 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY -140 360,00

615 97 27.11.2017 Q STUDIO, S.R.O. DFA 140 360,00

615 98 28.11.2017 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 091 348,00

614 904 29.11.2017 Kristián, spol. s r.o. DOÚČTOVÁNÍ TISK A ROZVOZU REKLAMNÍCH MATERI
ÁLŮ

-249 918,00

615 99 29.11.2017 Kristián, spol. s r.o. DFA 249 918,00

615 99 29.11.2017 TENIS TÁBOR Z.S. DFA 110,00

614 905 29.11.2017 TENIS TÁBOR Z.S. PRONÁJEM PLOCHY NA VENKOVNÍ REKLAMU -110,00

615 99 29.11.2017 PEKAŘSTVÍ - JAN RŮŽIČKA DFA 2 877,00

614 903 29.11.2017 PEKAŘSTVÍ - JAN RŮŽIČKA OBČERSTVENÍ -2 877,00

614 907 30.11.2017 HOTELS GROUP SERVICES S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -2 200,00

615 100 30.11.2017 HOTELS GROUP SERVICES S.R.O. DFA 2 200,00

614 906 30.11.2017 SAMAB BRNO GROUP, A.S. INZERCE -19 554,00

615 100 30.11.2017 SAMAB BRNO GROUP, A.S. DFA 19 554,00



0076 z 0061Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

614 908 6.12.2017 CSAD STTRANS A.S. VÝLEP PLAKÁTŮ -120,00

615 101 6.12.2017 CSAD STTRANS A.S. DFA 120,00

614 910 8.12.2017 JCHP S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY -344 596,00

614 909 8.12.2017 ALTER EGO PLZEŇ S.R.O. POLEP VOLEBNÍHO AUTA -5 000,00

615 102 8.12.2017 ALTER EGO PLZEŇ S.R.O. DFA 5 000,00

614 911 12.12.2017 ROBERT FURST VÝLEP PLAKÁTŮ -813,00

615 103 12.12.2017 ROBERT FURST DFA 813,00

614 912 13.12.2017 VOLYŇSKÁ KULTURA, PŘÍSP.ORG. VÝLEP PLAKÁTŮ -203,00

615 104 13.12.2017 VOLYŇSKÁ KULTURA, PŘÍSP.ORG. DFA 203,00

614 913 21.12.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PR
AHA -LETŇANY

POŽÁRNÍ ASISTENCE NA AKCI -500,00

615 105 21.12.2017 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PR
AHA -LETŇANY

DFA 500,00

Název účtu: DODAVATELÉ - VOLBY PSP ČR 1863

0,00

Účet: 321002 1863

0,00

615 77 20.10.2017 CESTOVNÉ NA AKCI 51 798,00

616 134 20.10.2017 GURECKÝ TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI -1 389,00

616 133 20.10.2017 CUPAL MIROSLAV, CESTOVNÉ NA AKCI -240,00

616 132 20.10.2017 ROZKOŠNÁ MÁRIA, CESTOVNÉ NA AKCI -263,00

616 136 20.10.2017 KOLMAN PETR, CESTOVNÉ NA AKCI -366,00

616 117 20.10.2017 FRYDRYCHOVÁ VLASTA, CESTOVNÉ NA AKCI -4 914,00

616 119 20.10.2017 BARTÁK MILAN, CESTOVNÉ NA AKCI -509,00

616 118 20.10.2017 VZIENTEK  JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI -14 784,00

616 123 20.10.2017 HAVLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI -176,00

616 122 20.10.2017 KUČEROVÁ ANNA, CESTOVNÉ NA AKCI -210,00

616 121 20.10.2017 KUBOUŠKOVÁ MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI -234,00

616 120 20.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI -23 605,00

616 126 20.10.2017 PROCHÁZKOVÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI -629,00

616 125 20.10.2017 MRÁZKOVÁ JAROSLAVA, CESTOVNÉ NA AKCI -775,00

616 124 20.10.2017 ŠŤASTNÁ HANA, CESTOVNÉ NA AKCI -308,00

616 128 20.10.2017 FELCMAN STANISLAV, CESTOVNÉ NA AKCI -312,00

616 131 20.10.2017 BERAN ZDENĚK, CESTOVNÉ NA AKCI -52,00

616 130 20.10.2017 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ NA AKCI -1 797,00

616 129 23.10.2017 ŠKVAŘIL PETR, CESTOVNÉ NA AKCI -679,00

616 127 23.10.2017 PAUERLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI -300,00

616 135 23.10.2017 ZLEVOROVÁ ZOFIA, CESTOVNÉ NA AKCI -256,00

616 148 25.10.2017 KLOBUŠICKÝ KAROL, UBYTOVÁNÍ, SLUŽBY -4 251,20

616 164 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI -2 598,00

615 83 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA 971,00

615 83 30.10.2017 ROUŠ RADEK, CESTOVNÉ 268,00

615 83 30.10.2017 PRÁCHENSKÝ BEDŘICH, CESTOVNÉ 293,00

615 83 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA 0,00

615 83 30.10.2017 KALOUSEK JIŘÍ 245,00

615 83 30.10.2017 FIALOVÁ MICHAELA 838,00

615 83 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA 2 598,00

615 83 30.10.2017 KLOBUŠICKÝ KAROL 4 251,20

615 83 30.10.2017 STŘECHA RADEK, CESTOVNÉ 3 436,00

616 159 30.10.2017 MIKULA PETR, CESTOVNÉ NA AKCE -1 922,00

615 83 30.10.2017 MIKULA PETR 1 922,00

616 170 31.10.2017 PRÁCHENSKÝ BEDŘICH, CESTOVNÉ NA AKCI -293,00

615 84 31.10.2017 GATIK MARIE 158,00

615 84 31.10.2017 SOZOLOVÁ IRENA 308,00

616 165 31.10.2017 GATIK MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI -158,00

616 171 31.10.2017 ROUŠ RADEK, CESTOVNÉ NA AKCI -268,00

616 169 31.10.2017 SOZOLOVÁ IRENA, CESTOVNÉ NA AKCI -308,00

616 168 31.10.2017 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI -971,00

616 167 31.10.2017 KALOUSEK JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI -245,00



0076 z 0062Strana 17.1.2018 14:20:37 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 166 31.10.2017 FIALOVÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCI -838,00

616 172 31.10.2017 STŘECHA FRANTIŠEK, CESTOVNÉ NA AKCI -3 436,00

615 85 2.11.2017 BOUBÍNOVÁ 4 639,00

615 85 2.11.2017 HENZL LUKÁŠ 2 551,00

616 177 2.11.2017 HENZL LUKÁŠ, PHM, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY -2 551,00

616 178 2.11.2017 BOUBÍNOVÁ MARKÉTA, OBČERSTVENÍ NA AKCI -4 639,00

616 185 8.11.2017 PODHOLA PETR, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK -221,00

615 88 8.11.2017 PODHOLA PETR 221,00

615 90 10.11.2017 MALACH PETR 873,00

616 193 10.11.2017 MALACH PETR, CESTOVNÉ NA AKCE KAMPANÍ -873,00

Název účtu: OSTATNI ZAVAZKY 52

0,00

Účet: 325001 52

0,00

616 1 17.5.2017 MELICHAROVÁ, DR NÁKUP -3 788,00

615 4 22.5.2017 MALICHAROVÁ 3 788,00

615 9 2.6.2017 SETNIČKA, VÝBĚR HOTOVOSTI 4 000,00

615 9 2.6.2017 SETNIČKA, VÝBĚR HOTOVOSTI 500,00

615 9 3.6.2017 SETNIČKA, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 14 14.6.2017 ŠKERLE, VÝBĚR HOTOVOSTI 500,00

615 16 17.6.2017 SETNIČKA, VÝBĚR HOTOVOSTI 1 000,00

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -633,43

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -70,57

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -703,80

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -701,08

616 2 19.6.2017 DROBNÝ NÁKUP - NOVOTNÁ JANA -3 000,00

616 3 19.6.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, DROBNÝ NÁKUP -9 237,00

615 19 21.6.2017 KLANG, FACEBOOK 70,57

615 19 21.6.2017 KLANG, FACEBOOK 633,43

615 19 21.6.2017 KLANG, FACEBOOK 701,08

615 19 21.6.2017 KLANG, FACEBOOK 703,80

615 19 21.6.2017 SETNIČKA, VÝBĚR HOTOVOSTI 2 000,00

616 4 30.6.2017 KUCIÁN, CESTOVNÉ ÚS -1 003,00

616 12 30.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -353,21

615 20 2.7.2017 KLANG, FACEBOOK 353,21

615 20 2.7.2017 KLANG, FACEBOOK 485,78

615 21 5.7.2017 KLANG, FACEBOOK 841,05

615 22 7.7.2017 NOVOTNÁ 3 000,00

615 22 7.7.2017 KREJČÍŘOVÁ 9 237,00

615 23 10.7.2017 KUCIÁN 1 003,00

615 23 10.7.2017 NOVOTNÁ 693,00

616 6 10.7.2017 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ -693,00

616 7 10.7.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ -978,00

615 24 11.7.2017 KREJČÍŘOVÁ 978,00

616 8 13.7.2017 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ -500,00

616 8 13.7.2017 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ -4 000,00

616 8 13.7.2017 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ -5 000,00

616 8 13.7.2017 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ -1 000,00

616 8 13.7.2017 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ -1 058,00

616 9 14.7.2017 ŠKERLE, MÍSTNÍ POPLATEK -500,00

616 11 18.7.2017 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU -841,05

616 11 18.7.2017 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU -485,78

615 28 19.7.2017 KLANG, FACEBOOK 1 502,72

615 29 21.7.2017 NOVOTNÁ JANA 3 000,00

616 15 21.7.2017 NOVOTNÁ JANA, DEN DĚTÍ HOLICE 20.5., OBČERSTV
ENÍ

-3 000,00

616 16 24.7.2017 RADKA HÁJKOVÁ, CESTOVNÉ -62,00

615 30 25.7.2017 HÁJKOVÁ RADKA - ID 16 62,00

615 31 26.7.2017 LEPIČOVÁ 174,00



0076 z 0063Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 17 26.7.2017 JANA LEPIČOVÁ, ŠKOLENÍ,OBČERSTVENÍ -174,00

615 32 27.7.2017 WILDNER, PZ 6 000,00

615 33 28.7.2017 DROZD, OBVODNÍ  ÚŘAD PLZEŇ 100,00

616 18 1.8.2017 KLANG MIKULÁŠ, VYÚČTOVÁNÍ REKLAMA FACEBOOK -1 502,72

615 35 2.8.2017 KLANG, FACEBOOK 500,00

615 36 4.8.2017 ANDĚLOVÁ 372,00

616 19 4.8.2017 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ NA AKCI -372,00

616 21 7.8.2017 SETNIČKA, NÁŘADÍ, ÚKLID -465,00

615 37 8.8.2017 WILDNER, KARTOU KVĚTINY 1 000,00

616 23 9.8.2017 SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) Náhl
ovský

-500,00

616 22 10.8.2017 WILDNER M., KYTICE -1 000,00

615 39 11.8.2017 KLANG, LEGALCAFE 3 776,00

615 39 11.8.2017 NÁHLOVSKÝ, FACEBOOK 500,00

615 42 16.8.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

616 24 17.8.2017 KLANG, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVENÍ -3 776,00

616 25 17.8.2017 KLANG, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVENÍ -1 110,00

615 43 18.8.2017 VRKOČ, ONO- PLANÁ N/LUŽNICÍ 1 400,00

615 43 18.8.2017 ŠKERLE, SHELL 1 200,50

615 43 19.8.2017 KLANG, STK*SHUTTERSTOCK 1 309,51

615 45 22.8.2017 ŠKERLA, VÝBĚR HOTOVOSTI 3 000,00

616 26 22.8.2017 SETNIČKA, POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ PROSTRANSTVÍ -583,00

615 46 23.8.2017 MELICHAROVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 47 24.8.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 47 24.8.2017 NÁHLOVSKÝ, NÁKUP RAŠÍN 1 448,00

615 47 24.8.2017 ANDĚLOVÁ, ONO TANK 1 149,60

615 48 25.8.2017 DFA 1 110,00

615 48 25.8.2017 DFA 1 801,00

616 27 25.8.2017 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI -1 801,00

615 48 26.8.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 1 311,50

615 48 26.8.2017 SETNIČKA, BILLA 379,20

615 48 26.8.2017 SETNIČKA, PAPÍRNICTVÍ 80,00

615 48 27.8.2017 NÁHLOVSKÝ, HK, RAŠÍN 1 329,00

615 48 28.8.2017 VRKOČ, VÝBĚR 5 000,00

615 48 29.8.2017 SETNIČKA, OVOCNÝ SVĚTOZOR 2 030,00

615 48 30.8.2017 NÁHLOVSKÝ, SHELL 1 973,10

615 48 30.8.2017 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 1 259,90

615 48 30.8.2017 VRKOČ, ONO-PLANA 1 360,40

615 48 30.8.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 48 31.8.2017 WILDNER, VÝBĚR 5 000,00

615 48 31.8.2017 ŠKERLE, VÝBĚR 10 000,00

615 48 31.8.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR 5 000,00

616 28 1.9.2017 SVĚRÁK JIŘÍ, CESTOVNÉ KAMPANĚ -211,00

615 49 2.9.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 881,50

615 49 2.9.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 1 223,00

615 49 2.9.2017 NÁHLOVSKÝ, MOL 661,96

615 49 2.9.2017 NOVOTNÁ, EUROBIT 722,50

615 49 2.9.2017 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 36,24

615 49 3.9.2017 DROZD, MOL 1 173,34

615 49 3.9.2017 KODÝTKOVÁ, BECOV 1 354,20

616 41 4.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -661,96

616 42 4.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 528,00

616 33 4.9.2017 ANDĚLOVÁ, PHM -1 149,60

616 33 4.9.2017 ANDĚLOVÁ, PHM -1 223,00

616 33 4.9.2017 ANDĚLOVÁ, PHM -1 311,50

616 34 4.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 259,90

616 37 4.9.2017 ŠKERLE, PHM -1 200,50

616 38 4.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 448,00

616 39 4.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 973,10

616 36 4.9.2017 ŠKERLE MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE -864,00

616 32 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VÝLEP PLAKÁTŮ, POPLATKY -1 856,00



0076 z 0064Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 31 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI -880,00

616 30 4.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, PARKOVNÉ -1 031,00

616 35 4.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, PARKOVNÉ -1 710,00

616 40 5.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 329,00

615 49 5.9.2017 VRKOČ, ONO-PLANA 1 350,20

615 49 5.9.2017 ŠKERLE, UNIXAN 1 500,20

615 49 5.9.2017 DROZD, VÝBĚR 1 900,00

615 49 6.9.2017 ANDĚLOVÁ, LIDL 152,80

615 49 6.9.2017 NÁHLOVSKÝ, RASÍN 1 528,00

615 49 6.9.2017 MELICHAROVÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 49 7.9.2017 VRKOČ, VÝBĚR 5 000,00

615 49 9.9.2017 KODÝTKOVÁ, VÝBĚR 2 000,00

615 49 9.9.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR 5 000,00

615 49 10.9.2017 VRKOČ, PHM BOREK 1 405,30

615 51 12.9.2017 NÁHLOVSKÝ, FACEBOOK 600,94

615 51 12.9.2017 ŠKERLE, CS PRŮHONICE 1 000,20

615 51 12.9.2017 NÁHLOVSKÝ, ČERPACÍ ST HK 1 100,20

615 51 12.9.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 1 194,50

615 52 13.9.2017 NÁHLOVSKÝ, RAŠÍN HK 1 640,10

615 52 13.9.2017 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 6 000,00

615 53 14.9.2017 NÁHLOVSKÝ, CESKÁ POŠTA 2 448,00

615 53 14.9.2017 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 1 351,10

616 43 14.9.2017 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

-5 883,00

616 45 14.9.2017 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

-5 000,00

616 45 14.9.2017 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

-703,00

616 44 14.9.2017 wILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

-117,00

616 44 14.9.2017 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ
, PHM

-3 210,00

616 46 14.9.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

-5 000,00

616 46 14.9.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

-4 223,00

616 47 14.9.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO -2 710,00

616 48 15.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY -399,06

616 48 15.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY -600,94

615 54 17.9.2017 SETNIČKA, VÝBĚR 1 000,00

615 54 17.9.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 54 17.9.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 54 17.9.2017 NÁHLOVSKÝ, FACEBOOK 399,06

615 54 17.9.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR 5 000,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 1 152,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 480,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 480,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 352,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 328,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 298,00

615 54 17.9.2017 STRNADOVÁ, POŠTA 288,00

615 54 17.9.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 54 17.9.2017 ŠKERLE, VÝBĚR 10 000,00

615 54 17.9.2017 ČAPKOVÁ, ROBIN OIL 1 295,30

615 54 17.9.2017 ANDĚLOVÁ, POŠTA 3 904,00

615 54 17.9.2017 DROZD, MOL 1 968,09

616 29 18.9.2017 KLANG MIKULÁŠ, CESTOVNÉ KAMPAŇ -593,00

615 55 18.9.2017 KLANG 593,00

615 55 18.9.2017 SVĚRÁK 211,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -1 152,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -480,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -480,00



0076 z 0065Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -352,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -328,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -298,00

616 49 18.9.2017 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK -288,00

615 55 18.9.2017 ČAPKOVÁ 2 710,00

615 55 18.9.2017 KODÝTKOVÁ 1 710,00

615 55 18.9.2017 ANDĚLOVÁ 1 856,00

615 55 18.9.2017 ANDĚLOVÁ 880,00

615 55 18.9.2017 ANDĚLOVÁ 1 031,00

615 55 18.9.2017 ŠKERLE 864,00

616 54 19.9.2017 KUCIÁN, OBČERSTVENÍ NA AKCI -2 397,00

616 50 19.9.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE -4 158,00

616 52 19.9.2017 RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM -2 451,00

616 52 19.9.2017 RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM -722,50

615 56 19.9.2017 NÁHLOVSKÝ, RAŠÍN 1 749,00

615 56 19.9.2017 KUCIÁN 2 397,00

615 56 19.9.2017 KUCIÁN 4 158,00

616 53 19.9.2017 PEČIVO NA AKCI -316,00

615 56 19.9.2017 TRAUB/ PRAHA 316,00

615 56 19.9.2017 NOVOTNÁ 3 777,00

616 51 19.9.2017 OBČERSTVENÍ NA AKCI -3 777,00

615 57 20.9.2017 ŠKERLE, UNIXAN 1 524,90

615 57 20.9.2017 ŠKERLE, VÝBĚR 10 000,00

615 57 20.9.2017 ŠKERLE, BRNO BYSTRCKA 1 340,20

615 57 20.9.2017 KODÝTKOVÁ, BECOV 1 252,10

615 57 20.9.2017 WILDNER, VÝBĚR 6 000,00

615 57 20.9.2017 ŠKERLE, UNIXAN 2 011,60

615 57 20.9.2017 VRKOČ, ONO-PLANÁ 1 250,30

615 57 20.9.2017 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 1 128,40

615 57 20.9.2017 NÁHLOVSKÝ, GLOBUS 1 000,00

616 55 21.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 128,40

616 55 21.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 354,20

616 55 21.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 351,10

616 55 21.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 252,10

616 57 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,
DROBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

-5 000,00

616 57 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,
DROBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

-5 000,00

616 56 21.9.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

-1 631,00

615 58 21.9.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 58 21.9.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 400,00

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 360,40

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 350,20

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 250,30

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 405,30

616 58 21.9.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 300,10

615 59 22.9.2017 DROZD, MOL 2 026,47

615 59 22.9.2017 ANDĚLOVÁ, CS EUROOIL 1 417,20

615 59 22.9.2017 NÁHLOVSKÝ, RAŠÍN 1 504,00

615 59 22.9.2017 NOVOTNÁ JANA, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 59 23.9.2017 DROZD, SLOVNAFT 999,94

615 59 23.9.2017 BARCUCHOVÁ, VÝBĚR 2 000,00

615 59 23.9.2017 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 600,20

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ -1 504,00

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ -1 000,00

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ -1 749,00

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ -1 640,10

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ -1 100,20

616 60 25.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ -2 448,00



0076 z 0066Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 60 25.9.2017 VRKOČ, ONO PLANÁ 1 300,10

615 60 25.9.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 1 317,30

615 60 25.9.2017 KUZMA 845,00

616 59 25.9.2017 KUZMA PAVEL, CESTOVNÉ VOLBY -845,00

616 66 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,
POŠTOVNÉ,VÝLEP

-3 000,00

616 66 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,
POŠTOVNÉ,VÝLEP

-10 000,00

616 66 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,
POŠTOVNÉ,VÝLEP

-6 758,00

615 61 26.9.2017 KODÝTKOVÁ, TANK ONO 1 265,40

615 60 26.9.2017 WILDNER, MAKRO 1 266,40

615 60 26.9.2017 VRKOČ, VÝBĚR 5 000,00

615 60 26.9.2017 ŠKERLE, VÝBĚR 10 000,00

615 60 26.9.2017 ČAPKOVÁ, ROBIN OIL 1 345,50

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM -881,50

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM -152,80

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM -1 194,50

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM -3 904,00

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM -1 417,20

616 62 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM -1 317,30

616 64 26.9.2017 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, P
HM

-1 790,00

616 64 26.9.2017 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, P
HM

-5 996,00

616 65 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM -1 500,20

616 65 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM -1 000,20

616 65 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM -2 011,60

616 65 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM -1 524,90

616 65 26.9.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM -1 340,20

616 63 26.9.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, SPRÁVNÍ P
OPLATKY

-1 832,00

615 61 26.9.2017 ANDĚLOVÁ 1 832,00

615 61 27.9.2017 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 726,48

615 61 27.9.2017 ŠKERLE, OMV 1 555,50

615 61 27.9.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 61 27.9.2017 WILDNER, VÝBĚR 5 000,00

615 61 27.9.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR 5 000,00

615 62 30.9.2017 DROZD, VÝBĚR 3 500,00

615 62 30.9.2017 VRKOČ, ONO - PLANÁ N/L 1 358,00

615 62 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ, FACEBOOK 1 209,97

615 62 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ, RASÍN 1 646,70

615 62 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ, RASÍN 1 178,20

615 62 30.9.2017 NOVOTNÁ, EUROBIT 1 475,00

615 62 30.9.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR 5 000,00

616 83 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -820,76

616 71 30.9.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) -1 209,97

615 63 2.10.2017 ČAPKOVÁ, ROBIN OIL 1 340,00

615 63 2.10.2017 KODÝTKOVÁ, ONO - SOKOLOV 793,20

615 63 2.10.2017 ŠKERLE, CHEMIS 722,50

615 63 2.10.2017 NOVOTNÁ, EUROBIT 737,80

615 63 2.10.2017 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 238,31

615 63 2.10.2017 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 218,73

615 63 2.10.2017 NÁHLOVSKÝ, OMV 658,40

615 63 2.10.2017 NÁHLOVSKÝ,  FACEBOOK 820,76

615 63 2.10.2017 DROZD, MOL 1 012,74

616 70 3.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 178,20

616 70 3.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 646,70

616 72 3.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, C
ESTY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

-4 297,00

616 72 3.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, C
ESTY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

-5 000,00



0076 z 0067Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 72 3.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, C
ESTY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

-5 000,00

616 72 3.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, C
ESTY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

-4 842,00

615 64 3.10.2017 ŠKERLE, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 64 3.10.2017 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 64 3.10.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 64 3.10.2017 ŠKERLE, ST MĚSTO BRNO 7 740,00

615 64 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ  PETRA 5 760,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY -5 760,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY -751,00

616 68 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM -500,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY -2 602,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY -733,00

616 73 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY -4 888,00

616 67 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE -3 008,00

615 64 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 10 836,00

615 64 3.10.2017 3 008,00

616 68 3.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM -10 836,00

616 75 4.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLAT
KY

-1 000,00

616 75 4.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLAT
KY

-768,00

616 74 4.10.2017 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ, ROZVOZ MATERIÁLŮ -1 635,00

615 65 4.10.2017 ANDĚLOVÁ, CSPHM TANK ONO 715,50

615 65 4.10.2017 ANDĚLOVÁ, CSPHM TANK ONO 961,50

615 65 4.10.2017 STAREC MARTIN 1 635,00

615 65 4.10.2017 DROZD JAROMÍR, MOL - PLZEŇ 1 947,09

615 66 5.10.2017 VRKOČ, ONO - PLANÁ 1 220,70

615 66 5.10.2017 VRKOČ, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 66 5.10.2017 ANDĚLOVÁ, UNI HOBBY 350,00

615 66 5.10.2017 KODÝTKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 2 000,00

615 66 5.10.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 67 8.10.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 67 8.10.2017 DROZD , VÝBĚR HOTOVOSTI 4 500,00

615 67 8.10.2017 NÁHLOVSKÝ, RASÍN 1 614,50

615 67 8.10.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 67 8.10.2017 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 1 248,80

615 67 8.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 2 602,00

615 67 8.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 4 888,00

615 67 8.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 733,00

615 67 8.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 751,00

615 67 8.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 500,00

616 78 9.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTK
A

-369,00

616 78 9.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTK
A

-1 465,00

616 79 9.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA -961,50

616 79 9.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA -715,50

616 79 9.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA -350,00

616 81 9.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 295,30

616 81 9.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 345,50

616 81 9.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 340,00

616 77 9.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 265,40

616 77 9.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -793,20

615 68 9.10.2017 WILDNER, VÝBĚR  HOTOVOSTI 5 000,00

615 68 9.10.2017 KODÝTKOVÁ, PAP OIL 1 489,82

615 68 9.10.2017 ŠKERLE, CS ROSICE 1 585,30

615 68 9.10.2017 ČAPKOVÁ, ROBIL OIL 1 344,50

615 68 9.10.2017 VRKOČ, ONO- PLANA 1 100,00

616 76 9.10.2017 ŠRÁMKOVÁ ADÉLA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE -632,00

615 68 9.10.2017 ŠRÁMKOVÁ 632,00



0076 z 0068Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 68 9.10.2017 ANDĚLOVÁ 3 002,00

616 80 9.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ, PAR
KOVNÉ

-3 002,00

615 69 10.10.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 69 10.10.2017 NOVOTNÁ JANA, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 69 10.10.2017 ŠKERLE, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 69 10.10.2017 ANDĚLOVÁ, LIDL 126,00

616 84 11.10.2017 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ -1 053,00

616 82 11.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, Z
ÁBOR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

-158,00

616 82 11.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, Z
ÁBOR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

-5 000,00

616 82 11.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, Z
ÁBOR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

-4 836,00

616 83 11.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 614,50

616 83 11.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -658,40

615 70 11.10.2017 NÁHLOVSKÝ, NÁKUP RAŠÍN 1 087,00

615 70 11.10.2017 NÁHLOVSKÝ, NÁKUP RAŠÍN 1 279,10

615 70 11.10.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 70 11.10.2017 NÁHLOVSKÝ, FACEBOOK 3 237,00

615 70 11.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA 350,00

616 86 11.10.2017 STAREC MARTIN, VSTUPENKY NA MUZIKÁL -9 980,00

616 87 11.10.2017 WILDNER MICHAL, PHM -1 266,40

616 88 11.10.2017 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ -4,00

616 88 11.10.2017 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ -5 600,00

616 90 11.10.2017 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, R
AZÍTKA, BARVA

-879,00

616 90 11.10.2017 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, R
AZÍTKA, BARVA

-4 460,00

616 89 11.10.2017 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, PO
MERANČE, CESTOVNÉ

-400,00

616 89 11.10.2017 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, PO
MERANČE, CESTOVNÉ

-4 121,00

615 70 11.10.2017 STAREC MARTIN 1 053,00

615 70 11.10.2017 HENZL LUKÁŠ 3 152,00

616 85 11.10.2017 HENZL LUKÁŠ, PHM -3 152,00

616 91 11.10.2017 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ -3 702,00

615 70 11.10.2017 SKALICKÁ MICHAELA 3 702,00

615 71 12.10.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 982,50

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-737,80

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-1 475,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-2 549,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-5 000,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-5 000,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-5 000,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-5 000,00

616 95 12.10.2017 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

-3 649,00

615 71 12.10.2017 STAREC MARTIN, DIVADLO KALICH 9 980,00

616 99 13.10.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ -3 346,00

616 93 13.10.2017 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA -4 990,00

616 98 13.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 344,50

616 100 13.10.2017 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ -1 340,00

615 72 13.10.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 1 162,00

615 72 13.10.2017 ŠKERLE, ALZA CARDBOXY 1 534,00

615 72 13.10.2017 VRKOČ, CS 1 535,10

615 72 13.10.2017 KODÝTKOVÁ, CS 1 387,10



0076 z 0069Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 72 13.10.2017 KUCIÁN 4 990,00

615 72 13.10.2017 KUCIÁN 1 340,00

615 72 13.10.2017 KUCIÁN 3 346,00

615 72 13.10.2017 DROZD, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

616 96 13.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA -2 030,00

616 96 13.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA -80,00

616 97 13.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 367,00

615 72 13.10.2017 ČAPKOVÁ, ROBIN OIL 1 374,60

616 98 13.10.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 374,60

615 72 13.10.2017 KUCIÁN 1 367,00

615 72 13.10.2017 ŠVANYGA 242,00

616 94 13.10.2017 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ -242,00

615 72 14.10.2017 VRKOČ, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 72 14.10.2017 KODÝTKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 1 000,00

616 105 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 087,00

616 108 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) -3 237,00

616 107 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 759,70

616 106 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 279,10

616 101 16.10.2017 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA -4 990,00

616 103 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 248,80

616 103 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 489,82

616 103 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 387,10

616 102 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KR
ABICE

-535,00

616 102 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KR
ABICE

-65,00

616 92 16.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOV
NÉ, POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

-164,00

616 92 16.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOV
NÉ, POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

-5 000,00

616 92 16.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOV
NÉ, POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

-3 814,00

615 73 16.10.2017 NÁHLOVSKÝ, RAŠÍN 1 759,70

615 73 16.10.2017 KUCIÁN, VSTUPENKY 4 990,00

615 73 16.10.2017 KODÝTKOVÁ 1 173,00

616 104 16.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, OPLATKY, OBČERSTVENÍ -1 173,00

616 112 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POPLATEK ZA VYVĚŠENÍ BANNE
RU, OBČERSTVENÍ, NÁJEM SÁLU, OBLEČENÍ

-27 427,00

616 109 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM -21 408,00

616 111 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, PARKOVNÉ -1 804,00

616 110 16.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, TROFEJE, TISK PLAKÁTŮ, PRON
ÁJMY, OBČERSTVENÍ, PÁSY, TAŠKY, VÝLEP PLAKÁTŮ, 
ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ

-22 885,00

615 74 17.10.2017 WILDNER, FACEBOOK 600,88

615 74 17.10.2017 WILDNER, VÝBĚR 10 000,00

616 113 17.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM -1 186,00

616 113 17.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM -9 714,00

615 74 17.10.2017 NOVOTNÁ JANA, VÝBĚR 5 000,00

615 74 17.10.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR 10 000,00

615 74 17.10.2017 NÁHLOVSKÝ, FACEBOOK 1 767,78

615 74 17.10.2017 VRKOČ, ONO-PLANÁ 1 400,00

615 74 17.10.2017 ŠKERLE, SHELL 1 377,10

615 74 17.10.2017 NÁHLOVSKÝ, NÁKUP PHA 400,00

615 74 17.10.2017 ŠKERLE, OMV 970,30

615 74 17.10.2017 ŠKERLE, ARMEX 1 934,30

615 74 17.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 27 427,00

615 74 17.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 1 804,00

615 74 17.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 22 885,00

615 74 17.10.2017 KREJČÍŘOVÁ 21 408,00

615 75 18.10.2017 ŠKERLE, ECMARKET 1 124,00

615 75 18.10.2017 NÁHLOVSKÝ, RASÍN 1 006,60

615 75 18.10.2017 NÁHLOVSKÝ, RASÍN 1 450,40



0076 z 0070Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 75 18.10.2017 ŠENKEŘÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 75 18.10.2017 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 75 18.10.2017 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 1 200,55

615 75 18.10.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 75 18.10.2017 KODÝTKOVÁ, KM PRONA 1 534,50

615 75 18.10.2017 DROZD, MOL PLZEŇ 2 086,87

615 75 18.10.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 965,50

615 75 18.10.2017 ŠKERLE, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 75 18.10.2017 ŠKERLE, SHELL 1 436,20

615 75 18.10.2017 ŠKERLE, KOH-I-NOOR 186,00

615 75 18.10.2017 KODÝTKOVÁ, CHEB-KLAST 1 770,00

615 76 19.10.2017 KRAUSOVÁ 5 704,00

615 76 19.10.2017 VRKOČ, ONO-PLANÁ 1 120,10

615 76 19.10.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 1 097,50

615 76 19.10.2017 NOVOTNÁ, EUROBIT 1 180,00

615 76 19.10.2017 ANDĚLOVÁ, KAUFLAND 1 167,20

615 76 19.10.2017 ŠKERLE, GLOBUS 1 432,50

616 115 19.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) -1 767,78

616 116 19.10.2017 KRAUSOVÁ ALENA, CESTOVNÉ NA AKCI -5 704,00

616 114 19.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -400,00

616 114 19.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 006,60

616 114 19.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -1 450,40

615 77 20.10.2017 ČAPKOVÁ, ROBIN OIL 1 330,60

615 77 20.10.2017 ANDĚLOVÁ, LIDL 584,10

615 77 20.10.2017 NÁHLOVSKÝ, OMV 2 722,30

615 77 21.10.2017 DROZD, MOL PLZEŇ 1 316,34

615 77 21.10.2017 ANDĚLOVÁ, LIDL 392,50

615 77 21.10.2017 DROZD, VÝBĚR HOTOVOSTI 5 000,00

615 77 21.10.2017 KODÝTKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 2 000,00

615 77 21.10.2017 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 1 089,20

615 77 21.10.2017 KODÝTKOVÁ, GLOBUS K VARY 638,07

615 78 23.10.2017 ŠKERLE, UNIXAN 1 554,80

615 78 23.10.2017 VRKOČ, ONO- PLANÁ 1 350,00

615 78 23.10.2017 DROZD, MOL-PLZEŇ 1 254,72

615 78 23.10.2017 NÁHLOVSKÝ, RAŠÍN 800,30

615 78 23.10.2017 DROZD, GLOBUS 1 337,80

616 137 24.10.2017 KUBIŠOVÁ OLGA, CESTOVNÉ NA AKCI -148,00

615 79 24.10.2017 RAŠKOVÁ, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00

615 79 24.10.2017 ŠKERLE, VÝBĚR 8 500,00

615 79 24.10.2017 NOVOTNÁ, VÝBĚR 5 000,00

615 79 24.10.2017 KUBIŠOVÁ 148,00

615 80 25.10.2017 WILDNER, MOL 335,02

615 80 25.10.2017 KODÝTKOVÁ, BECOV N/TEP 1 126,30

615 80 25.10.2017 WILDNER, VÝBĚR 3 000,00

615 80 25.10.2017 KODÝTKOVÁ, OMV 1 016,00

615 80 25.10.2017 ANDĚLOVÁ, OMV 2 406,40

615 80 25.10.2017 VRKOČ, OMV 1 524,70

616 142 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA A
KCI

-1 133,00

616 145 26.10.2017 WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) -600,88

616 146 26.10.2017 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI
, POMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

-5 000,00

616 146 26.10.2017 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI
, POMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

-540,00

616 146 26.10.2017 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI
, POMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

-4 246,00

616 147 26.10.2017 WILDNER MICHAL, POMERANČE, PARKOVNÉ, VYBAVE
NÍ NA AKCI, PHM

-5 535,00

615 81 26.10.2017 ANDĚLOVÁ, TANK ONO 883,20

616 138 26.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -800,30

616 138 26.10.2017 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM -2 722,30

616 139 26.10.2017 BARCUCHOVÁ VĚRA, POPLATEK ZA ZÁBORY PROSTRA -907,00



0076 z 0071Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

NSTVÍ

616 140 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ -935,00

616 140 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ -860,00

616 141 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM -1 534,50

616 143 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI -1 770,00

616 143 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI -1 089,20

616 143 26.10.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI -638,07

615 81 26.10.2017 ANDĚLOVÁ, CS HUMPOLEC 119,00

615 81 26.10.2017 NOVOTNÁ JANA, EUROBIT 1 327,50

615 81 26.10.2017 NOVOTNÁ JANA, VÝBĚR 5 000,00

615 81 26.10.2017 KODÝTKOVÁ, OMV 109,00

616 151 26.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERST
VENÍ

-286,00

616 151 26.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERST
VENÍ

-9 918,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-1 358,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-5 000,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-1 220,70

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-1 100,00

616 153 27.10.2017 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

-506,30

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-126,00

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-982,50

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-350,00

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-1 162,00

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-965,50

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-1 167,20

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-1 097,50

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-584,10

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-392,50

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-2 406,40

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-883,20

616 155 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

-119,00

615 82 27.10.2017 RAŠKOVÁ 16 934,00

615 82 27.10.2017 KODÝTKOVÁ, BECOV 814,20

616 152 27.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SA
MOLEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KV
ĚTINY, PHM, NÁJEM SÁLU

-82,00

616 152 27.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SA
MOLEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KV

-16 934,00



0076 z 0072Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

ĚTINY, PHM, NÁJEM SÁLU

615 82 27.10.2017 DROZD, VÝBĚR 5 000,00

615 82 27.10.2017 VRKOČ, VÝBĚR 10 000,00

616 154 27.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO -2 332,00

615 82 27.10.2017 ANDĚLOVÁ 2 332,00

616 152 27.10.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SA
MOLEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KV
ĚTINY, PHM, NÁJEM SÁLU

-500,00

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -100,00

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -1 173,34

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -1 968,09

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -2 026,47

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -999,94

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -1 012,74

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -1 947,09

616 162 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM -2 086,87

616 163 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEB
Y, SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

-1 900,00

616 163 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEB
Y, SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

-3 500,00

616 163 30.10.2017 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEB
Y, SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

-616,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-1 351,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-5 000,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-5 000,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-5 000,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-1 180,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-5 000,00

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-1 327,50

616 158 30.10.2017 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ,
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

-4 956,00

616 156 30.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, ELEKTŘINA, KANCE
LÁŘSKÉ POTŘEBY, PARKOVÁNÍ, POMERANČE

-2 546,00

615 83 30.10.2017 ANDĚLOVÁ HANA 2 546,00

615 83 30.10.2017 TESAŘOVÁ MILADA 2 972,00

616 157 30.10.2017 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ -2 972,00

615 83 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA 29 402,00

615 83 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA 15 651,00

616 161 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM, ÚDRŽBA AUTA, MYTÍ AUTA -15 651,00

616 160 30.10.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, NÁJEM SÁLŮ, STÁNEK, CENY, HR
Y, POHÁRY, OBČERSTVENÍ NA AKCE, VÝLEP PLAKÁTŮ

-29 402,00

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 555,50

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-722,50

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-7 740,00

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 585,30

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 534,00

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 934,30

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-970,30

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 377,10

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA -1 436,20



0076 z 0073Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 124,00

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-186,00

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 432,50

616 173 31.10.2017 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

-1 554,80

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

-777,00

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

-5 000,00

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

-5 000,00

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

-5 000,00

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

-5 000,00

616 174 31.10.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

-1 669,00

616 175 2.11.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA -1 126,30

616 175 2.11.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA -1 016,00

616 175 2.11.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA -109,00

616 175 2.11.2017 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA -814,20

616 179 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI -1 316,34

616 179 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI -1 337,80

616 179 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI -1 254,72

616 180 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI
, SPRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAK
ÁTOVÁNÍ, VÝLEPY

-3 884,00

616 180 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI
, SPRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAK
ÁTOVÁNÍ, VÝLEPY

-5 000,00

616 180 2.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI
, SPRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAK
ÁTOVÁNÍ, VÝLEPY

-1 387,00

616 176 2.11.2017 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM -1 330,60

616 182 3.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA -36,24

616 182 3.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA -600,20

616 182 3.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA -218,73

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 524,70

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 350,00

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 120,10

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 400,00

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM -1 028,80

616 183 3.11.2017 VRKOČ KAREL, PHM -4 185,10

615 86 3.11.2017 ANDĚLOVÁ 1,00

616 181 3.11.2017 ANDĚLOVÁ, PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -1,00

616 184 7.11.2017 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO -832,00

616 186 8.11.2017 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD -219,00

616 186 8.11.2017 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD -2 546,00

616 187 8.11.2017 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, 
AKCE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

-7 454,00

616 187 8.11.2017 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, 
AKCE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

-335,02

616 187 8.11.2017 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, 
AKCE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

-2 337,98

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN

-3 242,00



0076 z 0074Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

É, DLE SEZNAMU

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

-10 000,00

616 190 8.11.2017 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

-8 275,00

616 189 8.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AK
CE, OZVUČENÍ

-3 331,00

616 189 8.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AK
CE, OZVUČENÍ

-5 000,00

616 189 8.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AK
CE, OZVUČENÍ

-5 000,00

615 88 8.11.2017 RAŠKOVÁ LENKA 832,00

615 88 8.11.2017 ŠENKEŘÍK 54 483,00

616 188 8.11.2017 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PHM, PARKOVNÉ, KVĚTINY, AKCE, 
POŠTOVNÉ, VÝLEPY, PLAKÁTY

-54 483,00

616 192 10.11.2017 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ -2 058,00

616 196 10.11.2017 WILDNER MICHAL, PHM -335,02

615 90 10.11.2017 SKALICKÁ 2 058,00

615 90 10.11.2017 SUCHANOVÁ 5 627,00

616 191 10.11.2017 sUCHANOVÁ JITKA, CESTOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, VOL
EBNÍ AKCE

-5 627,00

616 194 10.11.2017 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCE V KAMPANI -2 198,00

615 90 10.11.2017 ŠVANYGA 2 198,00

615 90 10.11.2017 KREJČÍŘOVÁ 11 559,00

616 195 10.11.2017 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ NA AKCI, VÝLEP P
LAKÁTŮ

-11 559,00

615 90 10.11.2017 RAŠKOVÁ 500,00

010 196 13.11.2017 BARCUCHOVÁ, VRÁC. ZÁLOHY -325,00

010 197 13.11.2017 KODÝTKOVÁ, VRÁCENÍ PZ -7,00

010 198 13.11.2017 NOVOTNÁ J., VRÁC. PZ -44,00

010 199 13.11.2017 ŠKERLE, VRÁC. PZ -225,00

616 197 14.11.2017 KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK -500,00

616 198 14.11.2017 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE -1 309,51

616 199 20.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ,
POPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DL
E SEZNAMU

-3 613,00

616 199 20.11.2017 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ,
POPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DL
E SEZNAMU

-3 818,00

010 200 20.11.2017 SETNIČKA, VYÚČT PZ -379,20

010 200 20.11.2017 SETNIČKA, VYÚČT PZ 106,00

616 200 20.11.2017 ŠKERLE MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCÍCH -3 701,00

615 94 20.11.2017 ŠKERLE 3 701,00

010 201 22.11.2017 WILDNER, VRÁCENÍ PZ -327,00

616 202 23.11.2017 ŠENKEŘÍK, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK -238,31

616 202 23.11.2017 ŠENKEŘÍK, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK -726,48

616 205 27.11.2017 PHM, CESTOVNÉ NA AKCI, VÝLEP LETÁKŮ,VYÚČTOVÁ
NÍ

-5 493,00

010 202 27.11.2017 VRKOČ, VRÁCENÍ PZ -321,90



0076 z 0075Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

615 97 27.11.2017 SKALICKÁ 4 333,00

616 203 27.11.2017 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCE -4 333,00

010 203 28.11.2017 DROZD J., VRÁCENÍ   PZ -1 182,00

010 204 30.11.2017 ŠENKEŘÍK, VRÁCENÍ PZ -1 200,55

616 207 8.12.2017 ŠKERLE MICHAL, DROBNÉ DÁRKY NA DĚTSKÝ DEN -1 838,00

615 102 8.12.2017 ŠKERLE 1 838,00

Název účtu: PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM 646

0,00

Účet: 335001 646

0,00

615 23 10.7.2017 ROČEK VÁCLAV ROČEK 3 016,00

616 5 10.7.2017 ROČEK VÁCLAV ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY -3 016,00

616 10 14.7.2017 ŽANONY ROBERT ŽANONY, CESTOVNÍ VÝDAJE -3 011,62

615 26 14.7.2017 ŽANONY ROBERT ŽANONY 3 011,62

616 13 20.7.2017 MIKULA PETR MIKULA PETR, CESTOVNÉ -978,00

615 29 21.7.2017 VERNER MIROSLAV, PŘEDSEDA M
O

VERNER MIROSLAV 2 300,00

616 14 21.7.2017 VERNER MIROSLAV, PŘEDSEDA M
O

VERNER MIROSLAV, DEN VÍTĚZSTVÍ 6.5., KYTICE -2 300,00

615 29 21.7.2017 MIKULA PETR MIKULA PETR 978,00

616 20 4.8.2017 STRÁNSKÝ MILAN STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ -1 894,00

615 36 4.8.2017 STRÁNSKÝ MILAN STRÁNSKÝ 1 894,00

615 60 25.9.2017 ŽANONY ROBERT ŽANONY 2 500,00

616 61 25.9.2017 ŽANONY ROBERT ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ -2 500,00

615 64 3.10.2017 HONZL LUKÁŠ 3 759,00

616 69 3.10.2017 HONZL LUKÁŠ HONZL LUKÁŠ, PHM -3 759,00

616 144 26.10.2017 ROTHSCHEDL TOMÁŠ ROTHSCHELD TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI -476,00

615 81 26.10.2017 ROTHSCHEDL TOMÁŠ ROTHSCHEDL TOMÁŠ 476,00

615 81 26.10.2017 HENZL LUKÁŠ HENZL LUKÁŠ 4 245,00

615 81 26.10.2017 BELANÍK JOSEF BELANÍK JOSEF 5 714,58

616 150 26.10.2017 BELANÍK JOSEF BELANÍK JOSEF, OBČERSTVENÍ, POTRAVINY, POŠTOV
NÉ, PHM

-5 714,58

616 149 26.10.2017 HENZL LUKÁŠ HENZL LUKÁŠ, PHM, ÚKLID AKCÍ -4 245,00

616 201 21.11.2017 SMETANA  JAN SMETANA JAN, FACEBOOK -14 772,10

615 95 21.11.2017 SMETANA  JAN SMETANA JAN 14 772,10

615 97 27.11.2017 ŘECHTÁČKOVÁ EVA ČECHTÁČKOVÁ 797,00

616 204 27.11.2017 ŘECHTÁČKOVÁ EVA ŘECHTÁČKOVÁ EVA, CESTOVNÉ NA AKCE -797,00

616 206 29.11.2017 EIS ZDENĚK EIS ZDENĚK, VÝLEP PLAKÁTŮ -1 100,00

615 99 29.11.2017 EIS ZDENĚK EIS ZDENĚK 1 100,00

Název účtu: PROVOZNÍ ZÁLOHY NEZAMĚSTNANCI 26

0,00

Účet: 335006 26

0,00

614 14 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU -41,61

614 13 24.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU -84,71

614 24 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK -106,13

614 25 31.5.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK -40,55

614 32 7.6.2017 THE SMOOT TEWES GROUP PORADENSKÉ SLUŽBY -153 927,90

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -14,82

616 12 17.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -133,02

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -147,23

616 12 18.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -147,80

616 12 30.6.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU -74,17

616 23 9.8.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU -105,00

614 154 30.8.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY -31 625,37

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY -83,80

616 48 15.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY -126,20

614 331 26.9.2017 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY -15 773,31



0076 z 0076Strana 17.1.2018 14:20:38 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

616 71 30.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -254,09

616 83 30.9.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -172,36

616 108 16.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -679,77

614 634 18.10.2017 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, CESTOVNÉ -7 782,26

616 115 19.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK -371,23

616 145 26.10.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED WILDNER MICHAL, FACEBOOK -126,18

614 827 31.10.2017 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEBNÍ STRATEGIE DLE 
SMLOUVY

-15 552,17

616 198 14.11.2017 Shutterstock Netherlands, B.V. KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE -267,64

616 197 14.11.2017 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK -105,00

Název účtu: DPH 21% výstup zahr.osoba 24

-227 742,32

Účet: 343142 24

-227 742,32

Povaha účtu: Rozvahový 2806

-227 641,73

∑∑ 4031

85 131 891,00

  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  

• 



Nastavené filtry:
==========

(Účet.Povaha účtu = 2 nebo
Účet.Povaha účtu = 1) a zároveň
Účetní deník.Datum případu (R) = 2017 

0001 z 0001Strana 17.1.2018 14:11:12 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 501 - VOLBY DO PS PČR

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

D... Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Název účtu: OST.NAKUPOVANE SLUZBY 122585 359 532,73

Účet: 518013 122585 359 532,73

Povaha účtu: Výsledkový 122585 359 532,73

Název účtu: FIO BANKA CTÚ  PSP ČR 105100,59

Účet: 221007 105100,59

Název účtu: PENIZE NA CESTE 740,00

Účet: 261001 740,00

Název účtu: POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 140,00

Účet: 314002 140,00

Název účtu: DODAVATELE 20,00

Účet: 321001 20,00

Název účtu: DODAVATELÉ - VOLBY PSP ČR 18630,00

Účet: 321002 18630,00

Název účtu: OSTATNI ZAVAZKY 520,00

Účet: 325001 520,00

Název účtu: PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM 6460,00

Účet: 335001 6460,00

Název účtu: PROVOZNÍ ZÁLOHY NEZAMĚSTNANCI 260,00

Účet: 335006 260,00

Název účtu: DPH 21% výstup zahr.osoba 24-227 742,32

Účet: 343142 24-227 742,32

Povaha účtu: Rozvahový 2806-227 641,73

∑∑ 403185 131 891,00

  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

Účetní deník.Číslo zakázky  obsahuje  501 a zároveň
Účetní deník.Účet MD  začíná na  5 

0036 z 0001Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

010 202 518013 -0,10 VRKOČ KAREL, VRÁCENÍ PZ, ZAOKR 501

614 905 518013 110,00 PRONÁJEM PLOCHY NA VENKOVNÍ REKLAMU TENIS TÁBOR Z.S. 10 501

614 684 518013 120,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MĚSTO MLADÁ VOŽICE 2017131 501

614 908 518013 120,00 VÝLEP PLAKÁTŮ CSAD STTRANS A.S. 1722210263 501

614 688 518013 135,52 VÝLEP PLAKÁTŮ MĚSTO KAPLICE 21700265 501

614 912 518013 203,00 VÝLEP PLAKÁTŮ VOLYŇSKÁ KULTURA, PŘÍSP.ORG. 1700200025 501

616 185 518013 221,00 PODHOLA PETR, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 501

614 505 518013 360,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Město Jindřichův Hradec 9121001143 501

614 385 518013 432,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MĚSTO SLAVONICE 432 501

614 568 518013 500,00 ROZNOS MATERIÁLŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017255 501

614 570 518013 500,00 HOSTESKA NA ROZNOS MATERIÁLŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017257 501

614 534 518013 513,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Správa města Sezimovo Ústí 170870 501

614 852 518013 540,00 VÝLEP PLAKÁTŮ SOBĚSLAVSKÁ CHASA MLADÁ, Z.S. 2017010 501

614 571 518013 605,00 GRAFICKÉ PRÁCE AM PRODUCTION S.R.O. 2017258 501

614 728 518013 662,00 VÝLEP PLAKÁTŮ WIP Reklama spol. s r.o. 171302745 501

614 346 518013 678,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MĚSTO PROTIVÍN 201700504 501

614 270 518013 702,00 PLAKÁTY NA DĚTSKÝ DEN, PÍSEK AM PRODUCTION S.R.O. 2017240 501

614 625 518013 1 000,00 DIRECT MAILING, REKLAMA AIR HOUSING S.R.O. 1701069 501

614 890 518013 1 240,00 LETÁKY, TISK CPC TRADING GROUP S.R.O. 17130723 501

614 241 518013 1 380,00 VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 1014962 501

614 878 518013 1 400,00 INZERCE, BANNER ZDENĚK PŘIBYL -FOTOGRAFIK 7017 501

614 566 518013 1 500,00 LED TRIMA AM PRODUCTION S.R.O. 2017253 501

614 312 518013 1 650,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MILEVSKY KRAJ O.P.S. 2017186 501

614 727 518013 1 947,00 VÝLEP PLAKÁTŮ WIP Reklama spol. s r.o. 171302744 501

614 830 518013 1 982,00 TUŽKA CÍL, akciová společnost v Praze 62802017 501

614 341 518013 1 987,00 VÝLEP PLAKÁTŮ WIP Reklama spol. s r.o. 171302403 501

614 884 518013 2 000,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY DAVID PELTÁN 20170040 501

614 267 518013 2 178,00 VÝROBA A POLEP REKLAMY NA AUTO AM PRODUCTION S.R.O. 2017243 501

614 907 518013 2 200,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY HOTELS GROUP SERVICES S.R.O. 17100327 501

614 836 518013 2 289,00 VÝROBA, TISK, GRAFIKA MATERIÁLŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017260 501

614 431 518013 2 299,00 VÝROBA A TISK LETÁKŮ, GRAFIKA AM PRODUCTION S.R.O. 2017247 501

614 837 518013 2 300,00 HOSTESKY NA ROZNOS MATERIÁLŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017261 501

614 344 518013 2 420,00 INZERCE TÝDENÍK Jindřichohradecka
František Fical

17080268 501

614 544 518013 2 420,00 INZERCE TÝDENÍK Jindřichohradecka
František Fical

17080296 501



0036 z 0002Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 427 518013 2 595,00 VÝLEP PLAKÁTŮ CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 10141026 501

614 770 518013 2 723,00 VÝROBA A TISK LETÁKŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017259 501

614 432 518013 2 904,00 VÝROBA A TISK LETÁKŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017248 501

614 516 518013 3 267,00 INZERCE NEON -RŮŽIČKA PETR 1700808 501

614 271 518013 3 500,00 WEBOVÉ STÁNKY PODHOLA AM PRODUCTION S.R.O. 2017241 501

614 234 518013 3 550,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 1014977 501

614 8 518013 3 600,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI PROCHÁZKA PAVEL 201701 501

614 636 518013 3 964,00 INZERCE BORGIS A.S. 117000085 501

614 339 518013 3 964,00 INZERCE BORGIS A.S. 117000076 501

614 721 518013 4 268,88 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019312 501

614 772 518013 4 464,90 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019627 501

614 771 518013 4 743,00 VÝLEP PLAKÁTŮ VERBA PLUS S.R.O. 2017140 501

614 201 518013 4 830,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 103655 501

614 495 518013 4 830,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 2017104281 501

614 496 518013 4 830,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 2017105014 501

614 498 518013 4 830,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 2017104700 501

614 279 518013 5 000,00 KULTURNÍ PROGRAM, DEN DĚTÍ BARBULÁK RADEK 4092017 501

614 382 518013 5 000,00 PROPAGAČNÍ VIDEO KANDIDÁTKY IM FILM S.R.O. 917 501

614 511 518013 5 000,00 NATOČENÍ A POSTPRODUKCE VIDEA JAN VONDRÁŠEK 201719 501

614 236 518013 5 000,00 RŮŽE LENKA ROŽCOVÁ 108 501

614 719 518013 5 445,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019310 501

614 325 518013 5 445,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 740589 501

616 205 518013 5 493,00 VRKOČ KAREL, PHM, CESTOVNÉ NA AKCI, VÝLEP LETÁ
KŮ,VYÚČTOVÁNÍ

501

616 191 518013 5 627,00 SUCHANOVÁ JITKA, CESTOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, VOL
EBNÍ AKCE

501

614 435 518013 5 848,00 VÝROBA BANNERŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017251 501

614 333 518013 5 946,00 INZERCE BORGIS A.S. 117000075 501

614 657 518013 6 014,00 INZERCE JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. 1710362 501

614 200 518013 6 440,00 RŮŽE Rose Time s.r.o. 2017102863 501

614 839 518013 7 200,00 PRONÁJEM PLOCHY NA AKCI AM PRODUCTION S.R.O. 2017263 501

614 658 518013 7 214,00 INZERCE JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. 1710363 501

614 868 518013 7 260,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019626 501

614 510 518013 8 018,00 INZERCE JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. 1710353 501

616 58 518013 8 066,30 VRKOČ KAREL, PHM 501

614 565 518013 9 000,00 VÝROBA, TISK, VÝLEP PLAKÁTŮ, LETÁKY, LED TRIMA AM PRODUCTION S.R.O. 2017252 501

614 193 518013 9 018,00 OMALOVÁNKY, GRAFIKA TISKÁRNA PROTISK,S.R.O. 217001306 501

614 497 518013 9 660,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 2017105078 501

614 433 518013 10 000,00 ZABEZPEČENÍ KULTURNÍHO PROGRAMU NA VÝJEZDY AM PRODUCTION S.R.O. 2017249 501

616 57 518013 10 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,
DROBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

501



0036 z 0003Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 183 518013 10 608,70 VRKOČ KAREL, PHM 501

614 327 518013 11 892,00 INZERCE BORGIS A.S. 117000073 501

614 480 518013 11 927,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62152017 501

614 167 518013 14 612,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61462017 501

614 729 518013 15 000,00 VÝLEP PLAKÁTŮ WIP Reklama spol. s r.o. 171302746 501

614 83 518013 15 479,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61292017 501

614 269 518013 17 061,00 GRAFIKA, VÝROBA, TISK LETÁKŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017242 501

614 614 518013 19 820,00 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 62452017 501

614 215 518013 19 965,00 FOTOGRAFIE, SLUŽBY AMFO ALEŠ MOTEJL 952017 501

614 569 518013 23 958,00 DOTISK LETÁKŮ AM PRODUCTION S.R.O. 2017256 501

614 838 518013 28 798,00 DOTISK A DISTRIBUCE VOLEBNÍHO LETÁKU AM PRODUCTION S.R.O. 2017262 501

616 153 518013 29 185,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, 
HUDEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZER
CE A DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

501

614 434 518013 32 670,00 GRAFIKA NA VÝROBU BANNERŮ, POLEP LAVIČEK, SPO
T

AM PRODUCTION S.R.O. 2017250 501

614 466 518013 33 033,00 PROPISOVACÍ TUŽKA CÍL, akciová společnost v Praze 62102017 501

614 567 518013 42 350,00 NAVÝŠENÍ POČTU HOSTESEK AM PRODUCTION S.R.O. 2017254 501

614 768 518013 89 452,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 107276 501

614 125 518013 142 193,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61352017 501

614 840 518013 600 000,00 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY AM PRODUCTION S.R.O. 2017264 501

Název: KRAJ JIHOČESKÝ 90

1 411 155,20

614 594 518013 1,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE 9 501

614 599 518013 1,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC KOBEŘICE U BRNA 9 501

614 604 518013 1,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC HRUŠKY 9 501

614 589 518013 9,57 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC RAČICE - PÍSTOVICE 9 501

614 590 518013 10,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC RAŠOVICE U BUČOVIC 9 501

614 587 518013 10,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE 9 501

614 588 518013 10,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC ORLOVICE 9 501

614 593 518013 10,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC VÁŽANY NAD LITAVOU 9 501

614 602 518013 10,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC KŘIŽANOVICE 9 501

614 603 518013 20,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC LETONICE 9 501

614 601 518013 20,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC KŘENOVICE 9 501

614 597 518013 20,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC HERŠPICE 9 501

614 600 518013 30,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC KOMOŘANY 9 501

614 592 518013 30,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC ŠARATICE 501

614 596 518013 30,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC DRAŽOVICE 9 501

614 605 518013 50,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC MILONICE 9 501

614 621 518013 100,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY MĚSTO KUNŠTÁT 9 501



0036 z 0004Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 591 518013 100,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC ROUSÍNOV 9 501

614 358 518013 116,00 VOLEBNÍ PLACKY CÍL, akciová společnost v Praze 61902017 501

614 595 518013 150,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC DOBROČKOVICE 9 501

614 598 518013 150,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC HOLUBICE 1343 501

616 94 518013 242,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ 501

614 114 518013 300,00 NÁJEM MOVITÝCH VĚCÍ, 15 KS Město Šlapanice 17000707 501

614 896 518013 500,00 GRAFIKA PRO INZERCI ROMANA ŠMACHOVÁ 101 501

616 9 518013 500,00 ŠKERLE MICHAL, MÍSTNÍ POPLATEK ÚMČ BRNO 501

614 252 518013 600,00 POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ Statutární město Brno 1062801061 501

616 36 518013 864,00 ŠKERLE MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 501

616 193 518013 873,00 MALACH PETR, CESTOVNÉ NA AKCE KAMPANÍ 501

614 115 518013 1 000,00 POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ Město Šlapanice 1752845 501

616 37 518013 1 200,50 ŠKERLE MICHAL, PHM 501

614 429 518013 1 573,00 PRONÁJEM, MOBILNÍ WC, DĚTSKÝ DEN WC Servis s.r.o. 1713117 501

614 421 518013 1 800,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK Statutární město Brno 1062800942 501

616 27 518013 1 801,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 207 518013 1 838,00 ŠKERLE MICHAL, DROBNÉ DÁRKY NA DĚTSKÝ DEN 501

614 628 518013 1 950,00 PRONÁJEM NAFUKOVACÍ ATRAKCE, HRAD REAKCE s.r.o. 170986 501

614 438 518013 2 178,00 POVĚŠENÍ BANNARU, DŮM ZNOJMO L. VITANOVSKÝ - AG.BRAVISSIMO
LUBOŠ VITANOVSKÝ

201709127 501

616 194 518013 2 198,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCE V KAMPANI 501

614 779 518013 2 392,00 PODPISOVÉ KARTY Frends, s.r.o. 2017368 501

614 78 518013 2 419,00 DROBNÉ CENY P+K Papírnictví
Rudolf Pažebřuch

170100283 501

614 284 518013 2 419,00 BONBÓNY CÍL, akciová společnost v Praze 61752017 501

614 720 518013 2 453,88 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019311 501

614 903 518013 2 877,00 OBČERSTVENÍ PEKAŘSTVÍ - JAN RŮŽIČKA 217124512 501

614 502 518013 2 892,00 TISK PODPISOVÝCH KARET Frends, s.r.o. 2017342 501

614 285 518013 3 105,00 PERNÍK S FOTOGRAFIÍ CÍL, akciová společnost v Praze 61772017 501

614 606 518013 3 388,00 TISK PLAKÁTŮ CCB S.R.O. 17100402 501

616 172 518013 3 436,00 STŘECHA FRANTIŠEK, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 746 518013 3 594,00 INZERCE RespoL , spol. s r.o. 4302017 501

614 540 518013 3 600,00 VÝLEP PLAKÁTŮ RENGL, s.r.o. 10186523 501

614 409 518013 3 600,00 BILLBOARDY, PRONÁJEM PLOCH FF PRODUCTION GROUP, S.R.O. 317124 501

616 200 518013 3 701,00 ŠKERLE MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCÍCH 501

614 899 518013 3 872,00 TISK LETÁKŮ REAKCE s.r.o. 171080 501

614 530 518013 3 920,00 INZERCE Agentura D-PRODUCTION s.r.o. 20170379 501

614 399 518013 4 000,00 OZVUČENÍ A HUDEBNÍ PRODUKCE, AREÁL ZDRAVÍ Černý Miroslav 92017 501

614 479 518013 4 129,00 PAPÍROVÁ TAŠKA, KLÍČENKA CÍL, akciová společnost v Praze 62242017 501

614 52 518013 4 235,00 ZAPŮJČENÍ SKÁKACÍHO HRADU KOPECKÁ IVANA 6417060003 501

614 248 518013 4 247,00 PASTELKY CÍL, akciová společnost v Praze 61682017 501



0036 z 0005Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 194 518013 4 300,00 PRONÁJEM A  PŘEVOZ KONÍ, AKCE JEZDECKÁ STÁJ ELVIS, Z.S. 2017401 501

614 398 518013 5 120,00 TISK PODPISOVÝCH KARET Frends, s.r.o. 2017329 501

614 303 518013 5 385,00 OBALY NA TUŽKY REAKCE s.r.o. 170897 501

614 609 518013 5 435,00 OBĚDOVÉ MENU, AKCE MESTSKA BYTOVA 74602017 501

614 77 518013 6 050,00 ZAJIŠTĚNÍ DIVADLA AGENTURA KORÁB, PETRA KLÍMOVÁ 17037 501

614 517 518013 6 050,00 INZERCE KUNCOVÁ POLICKÁ RENATA 2017235 501

614 76 518013 6 050,00 PRONÁJEM ELEKTRO VOZÍTKA PROMOTERI.EU S.R.O. 311700148 501

614 369 518013 6 050,00 PRONÁJEM PLOCHY NA REKLAMU Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 7212000026 501

614 231 518013 6 929,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61652017 501

614 274 518013 6 945,00 GRAFIKA, TISK PLAKÁTŮ REAKCE s.r.o. 170881 501

614 611 518013 7 000,00 HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE JANOTA JAROMÍR 292017 501

614 386 518013 7 100,00 BANNER,MONTÁŽ REAKCE s.r.o. 170913 501

614 184 518013 7 294,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61562017 501

616 65 518013 7 377,10 ŠKERLE MICHAL, PHM 501

614 607 518013 8 000,00 PROVOZ A PRONÁJEM DĚTSKÉHO KOLOTOČE, DĚTSK
Ý DEN

VYSKOČIL PAVEL 1217 501

614 454 518013 8 349,00 BUS, REKLAMA NA LCD MONITORECH TEAM AGENCY S.R.O. 21720247 501

614 691 518013 9 680,00 PLOCHA NA BILLBOARD, PLOCHA NA HYPERCUB KULTURNÍ DŮM DELTA BŘECLAV S.R.O. 170323 501

614 461 518013 9 757,00 VÝLEP PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PLOCH PLAKÁT S.R.O. 2017523 501

614 849 518013 10 000,00 DISTRIBUCE REKLAMNÍHO MATERIÁLU SNIP & CO, reklamní společnost, spol.s.r.o. 100170756 501

614 626 518013 11 892,00 RYBÁŘSKÉ VYBAVENÍ, VIZITKY, LETÁKY, REKLAMNÍ P
OUTAČE, GRAFIKA

REAKCE s.r.o. 170971 501

614 687 518013 14 048,00 INZERCE Znojpres a.s. 170429 501

614 817 518013 14 931,40 FACEBOOK, SLUŽBY 3 Pictures spol. s r.o. 2017057 501

614 112 518013 15 000,00 PODPISOVÉ KARTY, TISK Frends, s.r.o. 2017296 501

614 627 518013 15 246,00 STÁNEK POPCORN, PRONÁJEM HRADŮ, SLUŽBY REAKCE s.r.o. 171001 501

614 622 518013 16 760,00 INZERCE, ZABEZPEČENÍ AKCE EUROPRINTY, SPOL. S R.O. 170100324 501

614 257 518013 18 150,00 REKLAMNÍ SPINNER S POTISKEM REAKCE s.r.o. 170813 501

616 66 518013 19 758,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,
POŠTOVNÉ,VÝLEP

501

616 173 518013 23 152,50 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLA
TKY, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

501

614 474 518013 27 480,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62192017 501

614 816 518013 35 156,00 HOTELOVÉ SLUŽBY, TECHNIKA, SLUŽBY, OBČERSTVE
NÍ

PROGIO A.S. 61701173 501

614 360 518013 47 122,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61942017 501

614 449 518013 50 000,00 VOLEBNÍ VIDEA, NATOČENÍ ONDŘEJ HOMOLA 20170013 501

614 448 518013 58 500,00 GRAFICKÉ PRÁCE, LETÁKY, WEBY, FOTOGRAFIE ADAM JURKOVIČ 201700042 501

614 46 518013 60 000,00 DĚTSKÝ DEN BOSKOVICE MEDIA AGE S.R.O. 201700426 501

616 190 518013 61 517,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERST
VENÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVN
É, DLE SEZNAMU

501



0036 z 0006Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 447 518013 65 000,00 VEDENÍ A SPRÁVA ON LINE KAMPANĚ JAN ANTL 20170011 501

614 132 518013 113 118,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61392017 501

614 847 518013 116 934,00 SLUŽBY NA AKCI, OBČERSTVENÍ, LETÁKY, PHM, ZAŘÍZ
ENÍ

DAVID BLAŽEK 20170011 501

614 848 518013 119 279,00 GRAFICKÉ A IDEOVÉ SLUŽBY LUDMILA DVOŘÁKOVÁ 20170009 501

614 302 518013 128 260,00 VOLEBNÍ SKLÁDAČKA, TISK REAKCE s.r.o. 170896 501

614 445 518013 137 000,00 PR SLUŽBY, KREATIVA, KOREKTURY, MEDIÁLNÍ SPOL
UPRÁCE

LUDMILA LINDA SZEMLOVÁ 1718 501

614 401 518013 145 684,00 REKLAMNÍ PLOCHY, PRONÁJEM SNIP & CO, reklamní společnost, spol.s.r.o. 100170660 501

614 722 518013 266 500,00 RŮŽE MEDIA AGE S.R.O. 201800018 501

614 444 518013 402 050,00 PR SLUŽBY, KREATIVA, GRAFIKA, MZDY, OZVUČENÍ, T
ECHNIKA

DAVID BLAŽEK 20170010 501

614 518 518013 792 062,00 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE POŽADAVKŮ MEDIA AGE S.R.O. 201700616 501

Název: KRAJ JIHOMORAVSKÝ 101

2 992 046,95

616 56 518013 32,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEJDEK 501

616 56 518013 128,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 501

616 56 518013 180,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 501

616 56 518013 200,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

BROKBEST PRAHA S.R.O. 501

614 546 518013 303,00 PRONÁJEM AREÁLU ROLAVA NA AKCI KV CITY CENTRUM, S.R.O. 2017104 501

614 229 518013 397,00 PLAKÁTY, TISK JAKUB VOKOUN 20170860 501

614 405 518013 500,00 FOCENÍ KANDIDÁTŮ, ÚPRAVA Tumpach František akad. malíř 10438 501

616 56 518013 512,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 501

616 56 518013 579,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP P
LAKÁTŮ

RENGL, s.r.o. 501

616 102 518013 600,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KR
ABICE

501

614 612 518013 838,50 VÝLEP PLAKÁTŮ TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, S.R.O. 2170901 501

614 532 518013 987,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 62382017 501

614 667 518013 1 050,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MESTSKE KULTURNI 792017 501

616 55 518013 1 128,40 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM GLOBUS ČR K.S. 501

616 142 518013 1 133,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AK
CI

501

616 104 518013 1 173,00 KODÝTKOVÁ LENKA, OPLATKY, OBČERSTVENÍ 501

616 55 518013 1 252,10 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZINA 501

614 134 518013 1 258,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61412017 501



0036 z 0007Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 34 518013 1 259,90 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 501

614 608 518013 1 327,10 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, LED OBRAZOVKY W& P EURONOVA S.R.O. 17240036 501

616 55 518013 1 351,10 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM GLOBUS ČR K.S. 501

616 55 518013 1 354,20 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZINA 501

616 141 518013 1 534,50 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 501

614 230 518013 1 700,00 FOCENÍ KANDIDÁTŮ, SLUŽBY Tumpach František akad. malíř 104317 501

616 35 518013 1 710,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, PARKOVNÉ 501

616 140 518013 1 795,00 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ 501

614 700 518013 1 800,00 DOPRAVA A MONTÁŽ BANNERŮ KAPUNE GROUP A.S. 1700076 501

616 78 518013 1 834,00 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTK
A

501

614 819 518013 2 000,00 TISK MATERIÁLŮ, DOPRAVA DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. 2017000409 501

616 77 518013 2 058,60 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 501

614 804 518013 2 100,00 PRONÁJEM OBJEKTU, SPOTŘEBA ENERGIE MĚSTO KARLOVY VARY 9130090509 501

614 507 518013 3 000,00 PRONÁJEM PROSTOR,OBČERSTVENÍ RADEK NÁMĚSTEK 20175006 501

616 175 518013 3 065,50 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 501

614 577 518013 3 183,00 PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ RENGL, s.r.o. 10186795 501

616 143 518013 3 497,27 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 501

616 103 518013 4 125,72 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 501

614 764 518013 4 520,00 PROVOZNÍ NÁKLADY AUTOMOBILU SYLVA ČÍŽKOVÁ 2017089 501

614 701 518013 4 800,00 ZAJIŠTĚNÍ BRIGÁDNÍKŮ, DOPRAVA NA AKCE Možiešik Pavel 170015 501

614 176 518013 5 920,00 VÝROBA 3D CHODÍTEK HOZA LADISLAV 170100133 501

614 99 518013 7 200,00 PAPÍROVÉ KAPESNÍKY KAPUNE GROUP A.S. 17002 501

614 767 518013 9 603,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62632017 501

614 533 518013 10 000,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI, ŽIVÁ HUDBA KYNŠPERSKÝ PIVOVAR S.R.O. 170100613 501

614 800 518013 11 310,00 VÝPOMOC BRIGÁDNÍKŮ V KAMPANI MAREK HLADÍK 150100189 501

614 380 518013 13 263,00 REKLAMNÍ BANNER REKLAMA KV S.R.O. 20171112 501

614 253 518013 27 000,00 AKCE LOUČENÍ S LÉTEM, SLUŽBY, VYBAVENÍ RADEK VOLF 1715011 501

614 763 518013 37 030,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 107461 501

614 582 518013 40 490,00 VÝPOMOC S KAMPANÍ, BRIGÁDNÍCI MAREK HLADÍK 150100186 501

614 583 518013 80 000,00 MEDIÁLNÍ KAMPAŇ, INZERCE, GRAFIKA NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. 170039 501

614 266 518013 110 000,00 MEDIÁLNÍ KAMPANĚ VČ. SLUŽEB PR, KONZULTACE NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. 170035 501

614 738 518013 185 000,00 TISK VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ, LETÁKY DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. 2017000395 501

Název: KRAJ KARLOVARSKÝ 50

597 082,89

616 48 518013 83,80 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY - DPH 501

616 48 518013 126,20 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY - DPH 501

614 152 518013 200,00 5 KG POMERANČŮ FASNER BOHUMIR - FAR 1708043 501

614 84 518013 272,00 GRAFICKÉ PRÁCE CÍL, akciová společnost v Praze 61282017 501



0036 z 0008Strana 17.1.2018 14:08:27 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 48 518013 399,06 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY FACEBOOK IRELAND LIMITED 2758191 501

614 41 518013 503,00 VĚCI NA RUČNÍ PRÁCE SOŇA POLOVÁ SOMIPO 2017030 501

614 2 518013 545,00 GRAFIKA DEN MATEK CÍL, akciová společnost v Praze 60872017 501

614 74 518013 550,00 PALIVOVÉ DŘÍVÍ LUKAVSKÝ PAVEL 32017 501

616 48 518013 600,94 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

616 23 518013 605,00 SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

616 41 518013 661,96 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 501

614 217 518013 684,00 TISK LETÁKŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61592017 501

614 45 518013 847,00 GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ VLADIMÍR MORČINKO-AGENTURA REGE 1700273 501

616 83 518013 993,12 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ. DPH 172,36 KČ) 501

616 105 518013 1 087,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

614 282 518013 1 211,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61732017 501

616 106 518013 1 279,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

614 9 518013 1 280,00 KARAFIÁRY STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ 171700048 501

616 40 518013 1 329,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM TESCO STORES ČR A.S. 501

614 40 518013 1 422,00 PĚNIDLO Požární bezpečnost s.r.o. 717010599 501

614 5 518013 1 425,00 RŮŽE KUZINSKÁ EVA 12017 501

616 38 518013 1 448,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

616 71 518013 1 464,06 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) 501

616 42 518013 1 528,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM TESCO STORES ČR A.S. 501

616 107 518013 1 759,70 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

614 133 518013 1 790,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 6402017 501

616 39 518013 1 973,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

616 115 518013 2 139,01 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) 501

614 48 518013 2 178,00 EKOLOGICKÉ WC, CHÁBORY Eko Delta s.r.o. 79817 501

616 83 518013 2 272,90 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

616 70 518013 2 824,90 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

616 114 518013 2 857,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

614 362 518013 2 904,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61972017 501

616 138 518013 3 522,60 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 501

616 108 518013 3 916,77 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) 501

614 101 518013 4 936,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61332017 501

614 442 518013 6 050,00 VÝROBA, INSTALACE, PRONÁJEM PROSTOR, BANNER TRADEPARTNER CZ  S.R.O. 20179005 501

614 113 518013 6 692,00 GRAFICKÉ PRÁCE, PLAKÁTY FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.R.O. 201700215 501

614 314 518013 7 260,00 POLEPY BUSŮ CDS s.r.o. Náchod 500170119 501

614 182 518013 8 096,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61542017 501

614 55 518013 8 340,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI FASNER BOHUMIR - FAR 1708036 501

616 60 518013 9 441,30 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 501

614 286 518013 9 940,00 TISK PLAKÁTŮ A LETÁKŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61782017 501

614 659 518013 10 000,00 RŮŽE Jindřich Mečíř - Zahradnictví 182017 501



0036 z 0009Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 69 518013 11 132,00 FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ NO. 200 S.R.O. 2017059 501

614 313 518013 11 616,00 VIZITKY, FOTOGRAFIE, GRAFIKA FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.R.O. 201700232 501

614 467 518013 13 106,00 TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER, SAMOLEPKY CÍL, akciová společnost v Praze 62112017 501

614 141 518013 15 000,00 FLORBALOVÉ HOKEJKY SPORT HOTÁREK S.R.O. 1801062 501

614 472 518013 15 552,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62172017 501

614 572 518013 15 972,00 ZPRACOVÁNÍ A VYDÁNÍ BANNERU VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717018317 501

614 808 518013 20 395,00 PRONÁJEM A POLEP AUTA CÍL, akciová společnost v Praze 62722017 501

614 151 518013 22 506,00 ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE BROUMOV FASNER BOHUMIR - FAR 1708042 501

614 317 518013 23 000,00 SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ JIŘÍ HOLUB 1517 501

614 355 518013 26 221,00 TISKOVÉ MATERIÁLY, DEŠTNÍKY, TRIKA CÍL, akciová společnost v Praze 61872017 501

614 718 518013 30 250,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717018840 501

614 206 518013 39 567,00 GRAFIKA, POLEPY BUS, LETÁKY, FOTOGRAFIE FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.R.O. 201700220 501

614 299 518013 43 076,00 GRAFIKA POLEPŮ BUSŮ, PRŮCHODU, BANERŮ, BLOK, 
TUŽKA

ARISTON P.R., A.S. 117081 501

614 573 518013 48 395,16 VYDÁNÍ ČLÁNKU VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717018318 501

614 197 518013 69 309,00 PRONÁJEM PLOCHY NA BUSU, VČ. VÝLEPU A SLUŽEB PERROS COMUNICATION S.R.O. 1601079 501

614 123 518013 71 390,00 VÝLEP PLAKÁTŮ FASNER BOHUMIR - FAR 1708039 501

614 328 518013 79 695,00 POMERANČE ČEROZFRUCHT S.R.O. 7900151610 501

614 273 518013 80 211,00 BANNERY, GRAFIKA, TISK, INSTALACE ROMAN BÉLA KMM REKLAMA TRUTNOV 1761 501

614 161 518013 84 700,00 ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ KAMPAŇ SMILE PROMOTION S.R.O. 2017090 501

614 238 518013 121 000,00 REALIZACE KAMPANĚ, INTERNET, GRAFIKA, SLUŽBY ARISTON P.R., A.S. 117080 501

614 289 518013 122 694,00 TISK SKLÁDAČEK CÍL, akciová společnost v Praze 61812017 501

614 304 518013 123 420,00 VÝLEP PLAKÁTŮ FASNER BOHUMIR - FAR 1708045 501

Název: KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ 66

1 207 644,68

616 44 518013 10,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

Statutární město Liberec 501

616 44 518013 20,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

Statutární město Liberec 501

616 43 518013 20,00 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

Statutární město Liberec 501

616 44 518013 20,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

Statutární město Liberec 501

616 44 518013 40,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

P4  PLAZA, S.R.O. 501

616 44 518013 50,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

Statutární město Liberec 501

614 629 518013 50,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC MNÍŠEK 20170206 501

616 44 518013 130,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

ČERMÁK I.E.S. S.R.O. 501

616 44 518013 200,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, BROKBEST PRAHA, SPOL. S R.O. 501



0036 z 0010Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

PHM

616 43 518013 210,00 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. 501

616 196 518013 335,02 WILDNER MICHAL, PHM 501

616 43 518013 500,00 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. 501

616 43 518013 703,00 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. 501

616 145 518013 727,06 WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) 501

616 44 518013 857,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

MCU KOLOSEUM, O.P.S. 501

616 44 518013 1 000,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. 501

616 44 518013 1 000,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ,
PHM

MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. 501

616 22 518013 1 000,00 WILDNER MICHAL, KYTICE BULÍŘOVÁ JANA, KVĚTINY 501

616 87 518013 1 266,40 WILDNER MICHAL, PHM 501

614 20 518013 1 349,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, LIBERECKÝ K. CÍL, akciová společnost v Praze 60942017 501

614 334 518013 1 409,00 VÝLEP PLAKÁTŮ RENGL, s.r.o. 10186140 501

614 748 518013 1 815,00 VÝLEP PLAKÁTŮ TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V PODJESTEDI 1018260 501

614 441 518013 2 420,00 VÝROBA A TISK BROŽUR ARISTON P.R., A.S. 117096 501

616 186 518013 2 765,00 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD 501

614 500 518013 3 900,00 PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ RENGL, s.r.o. 10186490 501

614 499 518013 4 237,00 PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ RENGL, s.r.o. 10186489 501

616 43 518013 4 450,00 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOV
NÉ

TIPSPORT.NET A.S. 501

616 89 518013 4 521,00 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, PO
MERANČE, CESTOVNÉ

501

616 90 518013 5 339,00 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, R
AZÍTKA, BARVA

501

614 301 518013 5 472,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Michaela Kubáčková - Výlep plakátu 9892017 501

616 147 518013 5 535,00 WILDNER MICHAL, POMERANČE, PARKOVNÉ, VYBAVE
NÍ NA AKCI, PHM

501

616 88 518013 5 604,00 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ 501

614 374 518013 6 050,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH Dům kultury Liberec s.r.o. 18130042 501

614 4 518013 6 653,00 OBČERSTVENÍ Boardsquare s.r.o. 170018 501

614 686 518013 6 689,00 INZERCE Pavel Charousek - noviny Turnovsko v akci 20170391 501

614 411 518013 6 720,00 VÝLEP PLAKÁTŮ RENGL, s.r.o. 10186379 501

614 203 518013 7 778,00 SLUŽBY, PARKOVÁNÍ, PRONÁJEM SALONKU, OBČERST
VENÍ

JEŠTĚD, SPOL. S. R.O. 10170210 501

616 64 518013 7 786,00 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, P
HM

501

616 146 518013 9 786,00 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI 501



0036 z 0011Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

, POMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

614 708 518013 9 999,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI, DOPRAVA,TECHNIKA CLARIDAD, S.R.O. 612017 501

616 187 518013 10 127,00 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, 
AKCE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

501

614 371 518013 10 778,92 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717016852 501

614 419 518013 12 100,00 PRONÁJEM PLOCHY, VÝROBA, INSTALACE, REKLAMA REAPRESS, s.r.o. 370194 501

614 710 518013 12 100,00 INZERCE, VÝROBA REAPRESS, s.r.o. 370199 501

614 741 518013 12 100,00 PRONÁJEM ZVUKOVÉ APARATURY THT case.cz, s.r.o. 17405 501

614 329 518013 13 000,00 DRAK, LÉTAJÍCÍ KRTEK RAPPA S.R.O. 211705787 501

614 308 518013 16 577,00 BILLBOARDOVÉ PLOCHY, VČ. SLUŽEB REAPRESS, s.r.o. 370181 501

614 812 518013 29 645,00 POLEP AUTOBUSŮ BusLine, a.s. 91470193 501

614 393 518013 41 624,00 TISK A SLOŽENÍ DOPISŮ PRO VOLIČE REAPRESS, s.r.o. 370193 501

614 394 518013 69 575,00 SPRÁVA PROFILŮ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH, VIDEA, BRI
GÁDNÍCI, RŮŽE

REAPRESS, s.r.o. 370192 501

614 775 518013 108 782,15 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019624 501

614 204 518013 254 342,00 TISK BROŽUR, DOPISU, PLAKÁTŮ, GRAFIKA, PROPAGA
ČNÍ PŘEDMĚTY, BILLBOARDY, ATD

REAPRESS, s.r.o. 370173 501

614 205 518013 263 780,00 PRONÁJEM MOBILPOSTERŮ, POLEPY BUS, VÝROBA, I
NSTALACE REKLAMY

REAPRESS, s.r.o. 370172 501

Název: KRAJ LIBERECKÝ 53

972 946,55

615 83 518013 -500,00 JTH GALERIE TABAČKA, VRATKA PŘEPLATKU - PLACE
NO HOTOVĚ

501

614 758 518013 108,00 VÝLEP PLAKÁTŮ SAK Studénka
příspěvková organizace

170192 501

616 3 518013 112,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA TESCO STORES ČR A.S. 501

616 3 518013 200,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA VOJTĚCH NEBEL 501

616 3 518013 212,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA MĚSTO STUDÉNKA 501

616 3 518013 235,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA PENNY MARKET S.R.O. 501

616 3 518013 242,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA KAREL KOCIÁN, MASO-UZENINY 501

616 3 518013 276,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA TESCO STORES ČR A.S. 501

614 400 518013 360,00 PRONÁJEM MÍSTNSTI V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ Město Vítkov 201700170 501

616 3 518013 384,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA JAKUB DEHNER ZAHRADNICTVÍ 501

614 494 518013 484,00 PLOCHA PRO BANNER A.B. TITAN S.R.O. 2017031010 501

616 68 518013 500,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 501

614 697 518013 500,00 PRONÁJEM PLOCH NA BILLBOARD JTH GALERIE TABAČKA A.S. 217190115 501

616 3 518013 528,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA HRUŠKA - SPOL. S R.O. 501

614 460 518013 540,00 NÁJEM MÍSTNOSTÍ KD Statutární město Ostrava
Městský obvod Svinov

8220300273 501

616 3 518013 568,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA HRUŠKA - SPOL. S R.O. 501

616 3 518013 630,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA KARLA LUŇÁKOVÁ 501



0036 z 0012Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 16 518013 700,00 PRONÁJEM SÁLU MĚSTO PŘÍBOR 201722242 501

616 73 518013 733,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 501

616 3 518013 750,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA LIBOR POLEHLA - POLI BUFET 501

614 294 518013 750,00 PRONÁJEM VČELAŘSKÉHO AREÁLU NA AKCI Český svaz včelařů, o.s. 201709 501

616 73 518013 751,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 501

614 347 518013 968,00 BANNER MĚSTO FULNEK 1700212 501

616 13 518013 978,00 MIKULA PETR, CESTOVNÉ MIKULA PETR 501

616 7 518013 978,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ 501

616 3 518013 1 350,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA PEKÁRNA PINO, S.R.O. 501

614 555 518013 1 367,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721881 501

614 439 518013 1 500,00 PRONÁJEM PŠÍSÁLÍ KD BRANKA OBEC BRANKA U OPAVY 20170072 501

614 7 518013 1 622,00 NÁJEM SÁLU Městské kulturní centrum Fulnek,
příspěvková organizace

170101 501

616 3 518013 1 750,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA DOMÁCÍ CUKRÁRNA AKŠU 501

614 735 518013 1 760,00 PRONÁJEM PLOCHY NA VÝLEP PLAKÁTŮ OBEC OBORNÁ 1700200013 501

616 111 518013 1 804,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, PARKOVNÉ 501

614 643 518013 1 822,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721930 501

616 159 518013 1 922,00 MIKULA PETR, CESTOVNÉ NA AKCE 501

614 619 518013 1 948,00 BALÓNKY CÍL, akciová společnost v Praze 62522017 501

616 3 518013 2 000,00 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA HOLAJ VLADIMIR ING. 501

614 381 518013 2 000,00 INZERCE VE ZPRAVODAJI FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. 1417 501

614 541 518013 2 000,00 PRONÁJEM SÁLU, SLUŽBY NA AKCI MÍSTNÍ SKUPINA POLSKÉHO KULTURNĚ-OSVĚT
OVÉHO SVAZU V ALBRECHTICÍCH Z.S.

201719 501

614 706 518013 2 057,00 BANNER, PLAKÁTY, INSTALACE A PROVOZOVÁNÍ REKL
AMY

RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 1714273 501

614 424 518013 2 200,00 HUDEBNÍ PRODUKCE, DOPRAVA CIMBÁLOVÁ MUZIKA A. POLÁŠKA 7631129 501

614 319 518013 2 277,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721727 501

614 320 518013 2 277,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721728 501

614 321 518013 2 277,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721729 501

614 547 518013 2 277,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721872 501

614 650 518013 2 391,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721937 501

614 458 518013 2 420,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH NA VÝLEP Statutární město Opava 9326000001 501

616 73 518013 2 602,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 501

614 646 518013 2 847,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721933 501

614 120 518013 3 000,00 PROPAGACE NA AKCI Jesenické infocentrum, o.s. 1092017 501

616 67 518013 3 008,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 501

614 251 518013 3 025,00 TRIČKA S FOTOGRAFIEMI ZEMAN ART S.R.O. 171051816 501

614 416 518013 3 315,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721814 501

614 550 518013 3 416,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721876 501

614 552 518013 3 416,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721878 501

614 556 518013 3 600,00 INSTALACE LASEROVÉ STŘELNICE VČ. OBSLUHY Žurovec Marcel 201723 501



0036 z 0013Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 42 518013 3 630,00 PRONÁJEM SÁLU KATOLICKÁ BESEDA V KOPŘIVNICI 472017 501

614 278 518013 3 872,00 VÝROBA LETÁKŮ ALDAKA SERVIS, S.R.O. 20170079 501

614 526 518013 4 000,00 DEMONTÁŽ POLEPU VOZIDLA, ČIŠTĚNÍ LAKU KAREL NEPLECHA 1272017 501

614 630 518013 4 000,00 KLAUNSKÉ VYSTOUPENÍ NA AKCI BARBORA RYCHLÍKOVSKÁ 201708 501

614 548 518013 4 554,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721873 501

614 656 518013 4 554,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721943 501

614 415 518013 4 554,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721813 501

614 440 518013 4 840,00 LETÁKY, DVĚ MUTACE KLEINWÄCHTER HOLDING S.R.O. 170102599 501

616 73 518013 4 888,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 501

614 335 518013 5 000,00 REKLAMNÍ BANNER NA PORTÁLU STUDIO STA 132017 501

614 350 518013 5 000,00 MEDIÁLNÍ PREZENTACE, BANNER STUDIO STA 142017 501

614 457 518013 5 000,00 AKCE, MODEROVÁNÍ, PRONÁJEM APARATURY, SLUŽB
Y

REŠL Miroslav 2792017 501

614 644 518013 5 010,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721931 501

614 554 518013 5 124,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721880 501

614 17 518013 5 201,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 720919 501

614 652 518013 5 693,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721939 501

614 654 518013 5 693,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721941 501

614 682 518013 5 693,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721966 501

616 73 518013 5 760,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 501

614 683 518013 6 645,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721967 501

614 642 518013 6 831,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721929 501

614 651 518013 6 831,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721938 501

614 549 518013 7 628,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721874 501

614 553 518013 7 970,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721879 501

614 293 518013 8 110,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI ANDREA ZÁVODNÁ 201612 501

614 551 518013 9 108,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721877 501

614 418 518013 9 108,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721816 501

614 649 518013 9 108,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721936 501

614 655 518013 9 108,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721942 501

614 681 518013 9 564,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721965 501

614 311 518013 9 800,00 AKCE, PROGRAM, HRAD, CENY, OBČERSTVENÍ OLDŘICH KOŠŤÁL 2017001 501

614 118 518013 10 000,00 PROGRAM PRO DĚTI Fond pro opuštěné a handicapované děti a mlád
ež, o.s.

201728 501

614 638 518013 10 000,00 PROMÍTÁNÍ SPOTU NA LED, KOLÁČKY, TISK A ROZVO
Z LETÁKŮ

BOSWELL A.S. 620170145 501

614 639 518013 10 285,00 INSTALACE ATRAKCÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY, AKCE, OBSL
UHA

VIKING AGENCY, S.R.O. 201782 501

616 68 518013 10 836,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 501

614 645 518013 11 385,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721932 501

614 647 518013 11 385,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721934 501



0036 z 0014Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 648 518013 11 385,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721935 501

614 653 518013 11 385,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721940 501

614 678 518013 11 385,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721958 501

616 195 518013 11 559,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ NA AKCI, VÝLEP P
LAKÁTŮ

501

614 484 518013 12 100,00 VÝROBA A DISTRIBUCE BYSTŘICKÝCH NOVINEK A8 REKLAMA KREATIV S.R.O. 88170691 501

614 377 518013 12 682,00 PLASTOVÁ LUPA, SAMOLEPKA ZEMAN ART S.R.O. 171051971 501

614 357 518013 13 187,00 TUŽKY, KLÍČENKY CÍL, akciová společnost v Praze 61892017 501

614 417 518013 13 662,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721815 501

614 679 518013 14 346,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721959 501

614 404 518013 15 000,00 DOPROVODNÝ KULTURNÍ PROGRAM, VINOBRANÍ, KYJ
OVICE

JAN PALDUS 2017013 501

616 161 518013 15 651,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM, ÚDRŽBA AUTA, MYTÍ AUTA 501

614 680 518013 15 939,00 RŮŽE FLORPLANT s.r.o. 721960 501

614 616 518013 16 517,00 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 62472017 501

614 564 518013 16 819,00 AROMATICKÁ VISAČKA ZEMAN ART S.R.O. 171052067 501

614 3 518013 21 000,00 CIMBÁLOVÁ MUZIKA RADHOŠŤ Fond pro opuštěné a handicapované děti a mlád
ež, o.s.

201714 501

616 109 518013 21 408,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 501

616 110 518013 22 885,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, TROFEJE, TISK PLAKÁTŮ, PRONÁ
JMY, OBČERSTVENÍ, PÁSY, TAŠKY, VÝLEP PLAKÁTŮ, Z
AJIŠTĚNÍ AKCÍ

501

614 98 518013 24 200,00 FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ PALKOVIČOVÁ EVA 2017019 501

614 119 518013 25 000,00 ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ VOLEJBALOVÉHO TURNAJE STUDIO STA 112017 501

616 112 518013 27 427,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POPLATEK ZA VYVĚŠENÍ BANNE
RU, OBČERSTVENÍ, NÁJEM SÁLU, OBLEČENÍ

501

614 563 518013 28 263,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 62442017 501

616 160 518013 29 402,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, NÁJEM SÁLŮ, STÁNEK, CENY, HR
Y, POHÁRY, OBČERSTVENÍ NA AKCE, VÝLEP PLAKÁTŮ

501

614 641 518013 33 880,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, TISK, MONTÁŽ,DEMO
NTÁŽ

OpavaNet a.s. 217080749 501

614 309 518013 38 393,00 LUPA, VISAČKA, FOTO ZEMAN ART S.R.O. 171051815 501

614 478 518013 43 734,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62232017 501

614 545 518013 62 920,00 MOBILNÍ VÝLEPOVÉ PLOCHY VČ. SLUŽEB LIBOR ONDRÁČEK 201703 501

614 150 518013 66 199,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61452017 501

614 584 518013 1 694 000,00 REKLAMNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY IAN DERSON PR & ADVERTISING S.R.O. 170100098 501

Název: KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 120

2 667 333,00

614 579 518013 48,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH NA VÝLEP OBEC MIKULOVICE 1700200696 501

616 45 518013 78,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

LADISLAV KOUTNÝ, PAPÍRNICTVÍ 501



0036 z 0015Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 45 518013 100,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 501

616 45 518013 120,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 501

616 1 518013 192,00 OBČERSTVENÍ - CHLÉB PEKAŘSTVÍ ŠIMBERA R.S.O. 501

616 1 518013 321,00 KELÍMKY,TÁCKY,UBROUSKY SEMOPLAST S.R.O. 16131044 501

614 875 518013 400,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A FARMÁŘSTV
Í JESENÍK

2017328 501

616 1 518013 480,00 OBČERSTVENÍ - SLADKOSTI PRO DĚTI LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. 501

616 1 518013 494,00 OBČERSTVENÍ -SLADKOSTI PRO DĚTI KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. 501

616 1 518013 496,00 CENY DO SOUTĚŽÍ - DĚTSKÉ HRY Dráčik - DUVI CZ, s.r.o. 501

616 1 518013 499,00 OBČERSTVENÍ - ŠPĚKÁČKY PETR SUŠEŇ, ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ 501

616 1 518013 499,00 OBČERSTVENÍ - ŠPEKÁČKY PETR SUŠEŇ, ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ 501

614 240 518013 500,00 PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 20170043 501

614 673 518013 684,00 VÝLEP PLAKÁTŮ SLUZBY MESTA PREROVA 200205 501

614 777 518013 684,00 VÝLEP PLAKÁTŮ SLUZBY MESTA PREROVA 200211 501

616 1 518013 807,00 ODMĚNY PRO DĚTI - PASTELKY, PRSTOVÉ BARVY KOUBSKÝ, S.R.O. 501

616 184 518013 832,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 07112017 501

616 45 518013 1 000,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

SALLY TRUCK S.R.O. 501

616 45 518013 1 005,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

SPOLEK SDRUŽENÍ LETIŠTĚ OLOMOUC Z.S. 501

616 45 518013 1 030,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

MARTIN HNILICA, POHÁRY HUSIČKA 501

614 874 518013 1 040,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A FARMÁŘSTV
Í JESENÍK

2017329 501

614 575 518013 1 080,00 PRONÁJEM REKLAMY TYP A o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce a zábavu 201731 501

614 356 518013 1 546,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61882017 501

614 351 518013 1 580,00 KLÍČENKA CÍL, akciová společnost v Praze 61832017 501

614 562 518013 1 581,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 62432017 501

614 578 518013 1 800,00 PRONÁJEM POZEMKU PRO HŘIŠTĚ, STÁNEK, HRAD TJ SOKOL SLAVONÍN 201727 501

614 6 518013 1 936,00 PAMĚTNÍ LISTY KartoTISK s.r.o. 170100325 501

614 725 518013 2 000,00 NAFUKOVACÍ ATRAKCE NA AKCI VLASTIMIL ČECH 2017031 501

616 45 518013 2 370,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBO
R PROSTRANSTVÍ

Pospíšil Jiří 501

614 202 518013 2 500,00 HUDEBNÍ PRODUKCE, PRONÁJEM APARATURY, MODE
ROVÁNÍ

Kašpír Lubomír 22017 501

614 316 518013 2 500,00 AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, HUDBA Oškera Miloslav 22017 501

614 672 518013 2 800,00 ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ROZNOSU VOLEBNÍCH LETÁKŮ RPSC IDEAS S.R.O. 17010317 501

614 669 518013 3 000,00 PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU ZDENĚK HOŘAVA 132017 501

614 315 518013 3 174,00 AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI, OBČERSTVENÍ JAN VÍCHA 62017 501

614 403 518013 3 306,00 LETÁKY, VIZITKY, FOTKY EPAVA OLOMOUC, A.S. 1200171002 501



0036 z 0016Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 513 518013 3 306,00 LETÁKY, VIZITKY, FOTKY EPAVA OLOMOUC, A.S. 1200171032 501

614 671 518013 3 467,00 PLAKÁTY, SAMOLEPKY, VÝROBA, GRAFIKA Pospíšil Jan
Fotografické služby - reklama - tiskárna

992017 501

614 359 518013 3 964,00 TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 61932017 501

614 408 518013 4 000,00 PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU Tichý Jan 62 501

614 366 518013 4 234,00 BONBÓNY CÍL, akciová společnost v Praze 62012017 501

614 428 518013 4 356,00 POLEP AUTOBUSŮ, VÝROBA A POLEP AUTA ALEŠ ZATLOUKAL 217052 501

614 370 518013 4 500,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI FBC VIKÝŘOVICE, Z.S. 20170002 501

614 342 518013 4 598,00 AUTO HOBBY, OZVUČENÍ, SLUŽBY KAREL CAHA 19 501

614 723 518013 5 000,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI LUKÁŠ ILIADIS
BUFFET

7031 501

614 714 518013 5 000,00 TISK OMALOVÁNEK, MINIMAPEK MILOSLAV KYJEVSKÝ 1710942 501

614 195 518013 6 000,00 PRONÁJEM ATRAKCE, KOULE,ŠIPKY HOŘAVA LUKÁŠ 2117 501

614 196 518013 6 000,00 HUDBA NA AKCI MIROSLAV MACHALA 904092017 501

614 372 518013 6 566,00 STARTOVNÉ POSÁDKY NA LODI KANOISTIKA KOJETÍN, Z.S. 170014 501

614 574 518013 7 100,00 PRONÁJEM REKLAMY, TYP A o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce a zábavu 201732 501

614 239 518013 7 110,00 OBČERSTVENÍ NA FOTBALOVÉM TURNAJI PAVEL ZACPAL 201705 501

614 537 518013 7 139,00 ŠKRABKA, POMÁDA, POTISKY MARTIN ČERVINKA 20170106 501

614 338 518013 8 000,00 TVORBA KARIKATUR NA CYKLOJÍZDU IVAN KŘEMEČEK 1715030 501

614 670 518013 8 021,00 LUPA, MAGNETKY, LETÁKY Pospíšil Jan
Fotografické služby - reklama - tiskárna

982017 501

616 92 518013 8 978,00 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOVN
É, POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

501

614 724 518013 9 000,00 HUDBA NA AKCI FRANTIŠEK SURMÍK 52017 501

614 345 518013 9 075,00 HISTORICKÁ TRAMVAJ, JÍZDA Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 2391170198 501

614 520 518013 9 075,00 PRONÁJEM HISTORICKÉ TRAMVAJE PRO JÍZDU Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 2391170209 501

614 716 518013 9 217,00 LETÁK, SKLÁDAČKA EPAVA OLOMOUC, A.S. 1200171109 501

614 406 518013 9 680,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍHO VÁLCE RENGL, s.r.o. 10186319 501

614 776 518013 9 875,00 OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO SECAT Olomouc s.r.o. 316 501

616 82 518013 9 994,00 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, ZÁ
BOR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

501

614 446 518013 9 999,00 OBČERSTVENÍ ,VÝDEJ ROMAN KOLÁŘ 1724 501

616 151 518013 10 204,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERST
VENÍ

501

616 113 518013 10 900,00 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM 501

614 685 518013 11 459,00 TISK LETÁKŮ, ROZNOS DIRECT MAILŮ MARTIN ČERVINKA 20170108 501

614 476 518013 16 605,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62212017 501

616 152 518013 17 516,00 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SA
MOLEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KV
ĚTINY, PHM, NÁJEM SÁLU

501

614 162 518013 18 000,00 INZERCE, PR ČLÁNKY VIVENTIS MEDIA S.R.O. 2017047 501

616 72 518013 19 139,00 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, C 501



0036 z 0017Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

ESTY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

614 226 518013 20 998,00 ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉHO TURNAJE VE SLAVONICÍCH ŠMÍDA MILOSLAV BC. 17010081 501

614 172 518013 25 689,00 FOTOPRÁCE, GRAFIKA FOTO BLANKA 192017 501

614 397 518013 39 446,00 PRODUKCE AKCE "LIDOVÁ VESELICE" ARKS PLUS S.R.O. 170100195 501

614 883 518013 57 960,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 107367 501

614 149 518013 71 770,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61442017 501

614 281 518013 78 000,00 KAMPAŇ, AKCE V KRAJI, PLAKÁTY, PROPAGACE, INZE
RCE

BB DESIGN S.R.O. 1709005 501

614 139 518013 200 000,00 ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ BB DESIGN S.R.O. 1708031 501

614 280 518013 451 321,00 KAMPAŇ, KONTAKT, ROZVOZ, FACEBOOK, PHM, TISK, 
VÝLEP

BB DESIGN S.R.O. 1709006 501

Název: KRAJ OLOMOUCKÝ 77

1 274 743,00

614 623 518013 81,10 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY Město Moravská Třebová 43032090 501

616 5 518013 198,00 ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V PARDUBIC
ÍCH

501

614 232 518013 217,80 PRONÁJEM MÍSTNOSTI RC AKTIVA s.r.o. 110170398 501

616 5 518013 350,00 ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY PENNY MARKET S.R.O. 501

616 5 518013 413,00 ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V PARDUBIC
ÍCH

501

616 6 518013 693,00 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ 501

616 52 518013 722,50 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 501

616 206 518013 1 100,00 EIS ZDENĚK, VÝLEP PLAKÁTŮ EIS ZDENĚK 501

614 148 518013 1 379,00 PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI + TECHNIKA Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 17060173 501

614 29 518013 1 700,00 PRONÁJEM RESTAURACE A TECHNIKY Pivovar Dašice CZ s.r.o. 117012 501

616 5 518013 2 055,00 ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. 501

616 14 518013 2 300,00 VERNER MIROSLAV, DEN VÍTĚZSTVÍ 6.5., KYTICE KVĚTINY MARCELA RYCHLÍKOVÁ 501

616 52 518013 2 451,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 501

614 147 518013 2 960,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI Romana Štachová 201718 501

616 157 518013 2 972,00 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ 501

616 15 518013 3 000,00 NOVOTNÁ JANA, DEN DĚTÍ HOLICE 20.5., OBČERSTVE
NÍ

KŘÍŽ DAVID 501

616 2 518013 3 000,00 DĚTSKÝ DEN HOLICE, 20.5., SKÁKACÍ HRAD LAGRON M. 501

614 117 518013 3 146,00 PRONÁJEM SÁLU A TECHNIKY Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 17060171 501

614 181 518013 3 316,00 VÝROBA PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61532017 501

616 91 518013 3 702,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 501

616 51 518013 3 777,00 NOVOTNÁ JANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 501

614 871 518013 4 258,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Služby města Pardubic a.s. 714170257 501

616 203 518013 4 333,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCE 501

614 396 518013 5 035,00 PLAKÁTY Rapid & Smart s.r.o. 170100268 501



0036 z 0018Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 436 518013 6 050,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Rapid & Smart s.r.o. 170100272 501

614 818 518013 6 050,00 PRONÁJEM PROSTORU, TECHNIKY HOTEL TRIM S.R.O. 20171425 501

614 140 518013 7 260,00 VÝLEP PLAKÁTŮ ÚSTÍ N/O, SVITAVY FASNER BOHUMIR - FAR 1708041 501

614 473 518013 7 601,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62182017 501

614 138 518013 8 000,00 PRONÁJEM PROSTOR PORTER ARÉNY FESTIVAL PARK PARDUBICE S.R.O. 2017006 501

614 508 518013 10 000,00 PRONÁJEM CHALUPY, OBČERSTVENÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK VÝPRACHTICE 12017 501

614 97 518013 10 000,00 PRONÁJEM PROSTOR NA AKCI Eva Bezdíčková 22017 501

614 523 518013 10 890,00 REKLAMA NA LED OBRAZOVCE MEDIA VISION S.R.O. 1232017 501

614 111 518013 12 100,00 REKLAMA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH Rapid & Smart s.r.o. 170100205 501

614 483 518013 12 100,00 INZERCE PERNŠTEJN MEDIA S.R.O. 170141 501

614 186 518013 12 139,00 TISKOVÁ KONFERENCE, AKCE Rapid & Smart s.r.o. 170100221 501

614 368 518013 13 068,00 VÝROBA PLAKÁTŮ A PLACHTY Rapid & Smart s.r.o. 170100264 501

614 213 518013 13 794,00 FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ Rapid & Smart s.r.o. 170100227 501

614 214 518013 13 794,00 FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ Rapid & Smart s.r.o. 170100228 501

614 264 518013 14 230,00 BALÓNY, TYČKY Rapid & Smart s.r.o. 170100235 501

614 212 518013 15 972,00 SAMOLEPKY NA PERNÍČKY Rapid & Smart s.r.o. 170100229 501

614 143 518013 18 000,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. 24082017 501

614 265 518013 18 876,00 LETÁKY, SLUŽBY Rapid & Smart s.r.o. 170100237 501

614 277 518013 19 723,00 VIZITKY,GRAFIKA,TISK Rapid & Smart s.r.o. 170100240 501

614 34 518013 20 000,00 PRONÁJEM ATRAKCE 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. 7062017 501

614 298 518013 20 000,00 TATÍNKŮV ÚŽASNÝ DĚTSKÝ DEN, PRONÁJEM VOZIDEL K - 47, z.s. 117 501

614 633 518013 24 200,00 INZERCE EVROPSKÉ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. 170100074 501

614 330 518013 24 200,00 PREZENTAČNÍ FILM, CHVOJKA FILM S NEWS S.R.O. 272017 501

614 310 518013 24 200,00 KLÍČENKY S POTISKEM Rapid & Smart s.r.o. 170100251 501

614 137 518013 25 000,00 ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE V CHRUDIMI Jeníčková Ilona 9 501

616 95 518013 28 410,80 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

501

616 158 518013 28 814,50 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, 
POMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

501

614 525 518013 30 000,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI DENISA VOPIČKOVÁ 22017 501

614 769 518013 30 250,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717018841 501

614 223 518013 41 400,00 REKLAMNÍ DESTIČKY, PERNÍK ZACHOVÁ ALENA 217035 501

614 580 518013 44 235,00 REFLEXNÍ NÁRAMKY TAEDA SERVICES S.R.O. 20170841 501

614 292 518013 72 600,00 SAMOLEPKY NA BUSY, LEPENÍ Rapid & Smart s.r.o. 170100243 501

614 258 518013 84 700,00 ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ KAMPAŇ SMILE PROMOTION S.R.O. 2017095 501

614 367 518013 147 064,00 VÝROBA LETÁKŮ Rapid & Smart s.r.o. 170100266 501

614 824 518013 200 000,00 VOLEBNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY Rapid & Smart s.r.o. 170100300 501

614 75 518013 200 000,00 REKLAMNÍ PRÁCE Rapid & Smart s.r.o. 170800007 501

Název: KRAJ PARDUBICKÝ 60

1 327 880,70



0036 z 0019Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 306 518013 605,00 PRONÁJEM SÁLU V SOKOLOVNĚ OBEC KOUT NA ŠUMAVĚ 17311067 501

616 76 518013 632,00 ŠRÁMKOVÁ ADÉLA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 501

614 911 518013 813,00 VÝLEP PLAKÁTŮ ROBERT FURST 4117113 501

614 882 518013 1 250,00 ZPRACOVÁNÍ GRAFIKY NA AKCI Mgr.Michal Kuba
www.grafickeprace.com

15817 501

614 156 518013 1 250,00 ZPRACOVÁNÍ POZVÁNKY, CHOVANEC Mgr.Michal Kuba
www.grafickeprace.com

15117 501

614 216 518013 1 400,00 PRONÁJEM SÁLU, HASIČSKÁ ZBROJNICE ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 1 1424000149 501

614 870 518013 1 500,00 MÍSTNÍ POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3 1310313144 501

614 318 518013 2 359,00 TISK PLAKÁTU DĚTSKÝ DEN SOS PRINT S.R.O. 20170509 501

614 829 518013 2 369,00 DOPIS, BLOKY CÍL, akciová společnost v Praze 62792017 501

614 352 518013 2 690,00 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 61842017 501

614 465 518013 2 783,00 VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN CÍL, akciová společnost v Praze 62092017 501

614 538 518013 2 935,02 KANCELÁŘSKÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA DRAKIÁ
DU

IVANA PETROSOVÁ  KOPIER 17010184 501

614 410 518013 2 998,40 AKCE DRAKIÁDA, HELIUM, SLUŽBY JIŘÍ MATYS 170100404 501

614 324 518013 3 000,00 KAPELA RELAX, HUDBA JOSEF TÍKAL 62017 501

614 233 518013 3 480,00 SKLENĚNÉ PLAKETY VICTORIA-AG ART, S.R.O. 171001121 501

614 802 518013 3 496,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI JAN PAVLIS 2217 501

616 179 518013 3 908,86 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 501

614 489 518013 4 792,00 TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 62282017 501

614 909 518013 5 000,00 POLEP VOLEBNÍHO AUTA ALTER EGO PLZEŇ S.R.O. 1700043 501

614 116 518013 6 000,00 VSTUPENKY, OBČERSTVENÍ TECHMANIA SCIENCE CENTER O.P.S. 10170316 501

616 163 518013 6 016,00 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEB
Y, SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

501

614 288 518013 6 750,00 BONBÓNY, PERNÍČKY CÍL, akciová společnost v Praze 61802017 501

616 199 518013 7 431,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ,
POPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DL
E SEZNAMU

501

614 63 518013 10 029,00 ZAJIŠTĚNÍ VĚCÍ NA DĚTSKÝ DEN, ŽIHLE, 25.6. VÁCLAV ŠRÁMEK 2017096 501

616 180 518013 10 271,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI
, SPRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAK
ÁTOVÁNÍ, VÝLEPY

501

614 786 518013 11 271,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62682017 501

616 162 518013 11 314,54 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 501

614 558 518013 16 935,00 PLAKÁTY, LETÁKY, SKLÁDAČKY CÍL, akciová společnost v Praze 62362017 501

614 135 518013 17 022,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61422017 501

614 560 518013 18 552,00 TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 62412017 501

614 163 518013 19 450,00 OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM STANŮ A SETŮ SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 52017 501

614 739 518013 20 000,00 RŮŽE VOCÍLKOVÁ PETRA, KVĚTINÁŘSTVÍ 200 501

614 471 518013 20 932,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62162017 501

614 704 518013 22 960,00 POLEP AUTA, ODSTRANĚNÍ POLEPU CÍL, akciová společnost v Praze 62562017 501



0036 z 0020Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 220 518013 28 125,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61622017 501

614 861 518013 28 290,00 RŮŽE BITTENGL FRANTISEK 2017122 501

614 803 518013 33 750,00 SPRÁVA A ZASTOUPENÍ NA SOCIÁLNÍ SÍTI, FOTOGRA
FIE, MATERIÁLNÍ PODPORA

SINKULE MICHAEL 20170021 501

614 765 518013 34 228,00 TISK DOPISŮ CÍL, akciová společnost v Praze 62612017 501

614 402 518013 34 700,00 DĚTSKÝ DEN V PLZNI, HUDBA, ODMĚNY, SLUŽBY JAROSLAV STROHSCHNEIDER 201701 501

614 782 518013 35 211,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62642017 501

614 557 518013 37 292,00 TUŽKY, KLÍČENKY, PASTELKY CÍL, akciová společnost v Praze 62352017 501

614 702 518013 37 842,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62542017 501

614 110 518013 39 930,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, PRÁVA IVAN ŠTEFKO 9892017 501

614 843 518013 45 000,00 VÝLEP A VÝROBA PLAKÁTŮ, ZAJIŠTĚNÍ AKCE Městské kulturní středisko 414 501

614 576 518013 46 000,00 PRONÁJEM STANŮ, STOLŮ, LAVIC, HUDBA, OBČERSTV
ENÍ, SLUŽBY

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TLUMAČOV 201709 501

614 696 518013 72 600,00 NÁJEM VOZIDEL JAF PROCOM S.R.O. 17006 501

614 885 518013 85 673,22 REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, VYÚČTOVÁNÍ IMAGINEPR, S.R.O. 272017 501

614 86 518013 117 370,00 REKLAMNÍ PLOCHA W& P EURONOVA S.R.O. 17110875 501

614 859 518013 162 464,30 REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ IMAGINEPR, S.R.O. 252017 501

Název: KRAJ PLZEŇSKÝ 49

1 090 670,34

615 55 518013 -16,00 PŘEPLATEK,  DFA 190 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 501

615 60 518013 -3,00 PŘEPLATEK ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - DFA 210 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173670406 501

010 200 518013 0,20 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČT PZ, zaokrouhlení 501

614 191 518013 2,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173670394 501

614 227 518013 2,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173640640 501

614 92 518013 2,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173650486 501

614 93 518013 2,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173670360 501

614 95 518013 4,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 500851134 501

614 158 518013 4,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, PRAHA 10 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173670384 501

614 171 518013 5,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173640641 501

614 94 518013 5,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173670361 501

614 170 518013 8,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173640640 501

614 209 518013 10,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173640662 501

614 291 518013 11,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173660288 501

614 210 518013 15,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173670406 501

614 228 518013 16,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173650548 501

614 211 518013 20,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173640656 501

614 336 518013 20,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK Městská část Praha 4 1343014698 501

614 336 518013 20,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK Městská část Praha 4 1343014557 501

614 188 518013 20,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK Městská část Praha 4 1343014557 501

614 208 518013 22,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173640655 501



0036 z 0021Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 8 518013 30,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

ČESKÁ POŠTA, S.P. 501

614 189 518013 40,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK MESTSKA CAST PRAHA 9 1343000731 501

614 130 518013 40,00 REKLAMA NA POZEMNÍ KOMUNIKACI Městská část Praha 4 1343014535 501

616 8 518013 90,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

Městská část Praha 4 501

614 190 518013 90,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1173650535 501

614 260 518013 100,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1132382017 501

616 8 518013 100,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

Městská část Praha 4 501

614 131 518013 100,00 REKLAMA NA  POZEMNÍ KOMUNIKACI Městská část Praha 4 1361 501

614 146 518013 100,00 SPRÁVNÍ POPLATEK MESTSKA CAST PRAHA 8 1132382017 501

614 349 518013 110,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 1200940937 501

614 348 518013 180,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK MESTSKA CAST PRAHA 4 1343014703 501

614 296 518013 249,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 500851167 501

614 50 518013 272,00 TISK LETÁKU CÍL, akciová společnost v Praze 61112017 501

614 559 518013 302,00 BONBÓNY CÍL, akciová společnost v Praze 62402017 501

616 53 518013 316,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, PEČIVO NA AKCI 501

616 21 518013 465,00 SETNIČKA ANTONÍN, NÁŘADÍ, ÚKLID IVO VACKE - ŽELEZÁŘSTVÍ 501

616 8 518013 500,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

Městská část Praha 9 501

614 913 518013 500,00 POŽÁRNÍ ASISTENCE NA AKCI SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PRAHA -LETŇA
NY

2017021 501

614 244 518013 520,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK Městská část Praha 9 110088303 501

614 482 518013 520,00 ZÁBORY PROSTRANSTVÍ, POPLATKY MESTSKA CAST PHA 12 1343000815 501

614 522 518013 557,00 SAMOLEPKY EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK 2017324 501

616 26 518013 583,00 SETNIČKA ANTONÍN, POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ PROSTR
ANSTVÍ

501

616 8 518013 700,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

SEJK PETR 501

616 139 518013 907,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, POPLATEK ZA ZÁBORY PROSTRA
NSTVÍ

501

614 33 518013 907,50 PRONÁJEM MÍSTNOSTI Městská část Praha - Libuš 1794010072 501

616 8 518013 1 000,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

Městská část Praha 9 501

616 8 518013 1 005,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

CAFE ADASTRA 501

614 245 518013 1 040,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1600088303 501

616 8 518013 1 089,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 501

614 337 518013 1 200,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK Městská část Praha 4 1343014699 501

614 521 518013 1 200,00 SAMOLEPKA EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK 2017325 501



0036 z 0022Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 57 518013 1 381,00 OBČERSTVENÍ ADÁMKOVÁ JAROSLAVA 30052017 501

616 75 518013 1 768,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLAT
KY

501

614 420 518013 2 000,00 INZERCE A 11 S.R.O. 20170795 501

614 529 518013 2 000,00 INZERCE A 11 S.R.O. 20170851 501

614 287 518013 2 102,00 BONBÓNY, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61792017 501

616 96 518013 2 110,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA 501

614 18 518013 2 158,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 501

614 581 518013 2 500,00 GRAFIKA, TISK, DISTRIBUCE LETÁKŮ JIŘÍ HÁJEK - HÁJEK STUDIO 2173105 501

616 177 518013 2 551,00 HENZL LUKÁŠ, PHM, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 501

614 353 518013 2 601,00 BONBÓNY, BALÓNKY CÍL, akciová společnost v Praze 61852017 501

616 8 518013 2 688,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

BALLOONIA.SZ 501

614 464 518013 2 922,00 BALÓNKY CÍL, akciová společnost v Praze 62072017 501

614 732 518013 3 000,00 REPRODUKOVANÁ HUDBA NA AKCI PETR SEJK  C.M.A. 192017 501

616 85 518013 3 152,00 HENZL LUKÁŠ, PHM 501

614 524 518013 3 630,00 INZERCE STRATEGIC CONSULTING S.R.O 1732734 501

616 69 518013 3 759,00 HENZL LUKÁŠ, PHM 501

614 889 518013 3 937,00 GRAFIKA A VIZUALIZACE VOLEBNÍHO MANUÁLU DAVID ZAHRADNICKÝ 12502017 501

614 881 518013 4 000,00 FACEBOOK JAN EXNER 3 501

616 149 518013 4 245,00 HENZL LUKÁŠ, PHM, ÚKLID AKCÍ 501

616 8 518013 4 356,00 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKC
Í

JOHNNY SERVIS S.R.O. 501

614 886 518013 4 537,50 PŘIPÍNACÍ PLACKY ZORG PRODUCTION  S.R.O. 72017 501

614 249 518013 4 618,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61692017 501

614 561 518013 4 625,00 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 62422017 501

616 178 518013 4 639,00 BOUBÍNOVÁ MARKÉTA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 501

614 703 518013 5 089,00 PASTELKY, KLÍČENKA CÍL, akciová společnost v Praze 62552017 501

614 283 518013 5 285,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61742017 501

614 326 518013 5 445,00 TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ, PRONÁJEM VOZIDLA REMMARK A.S. 8065170046 501

614 468 518013 5 562,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62122017 501

616 150 518013 5 714,58 BELANÍK JOSEF, OBČERSTVENÍ, POTRAVINY, POŠTOV
NÉ, PHM

501

614 451 518013 6 149,22 MUŠÍ KŘÍDLO, TISKOVÁ PŘÍPRAVA, TISK ZORG PRODUCTION  S.R.O. 12017 501

614 712 518013 6 500,00 TVORBA A ÚPRAVA VIDOSPOTŮ, GRAFIKA PRO SOCIÁ
LNÍ SÍTĚ

ZDENĚK RYŠAVÝ 2017024 501

614 56 518013 6 921,00 TISK LETÁKŮ Bário s.r.o. 1700327 501

614 731 518013 7 000,00 NÁJEM KREATIVNÍCH DÍLEN NA AKCI, PERSONÁL PETR SEJK  C.M.A. 182017 501

614 745 518013 7 816,00 EXPRESNÍ TISK, NOVINY ZORG PRODUCTION  S.R.O. 52017 501

614 509 518013 10 000,00 INZERCE, PR ČLÁNEK SPOLEČNOST PŘÁTEL SUCHDOLSKÝCH NOVIN, 
Z.S.

201702 501



0036 z 0023Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 512 518013 10 000,00 SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, VÝROBA A TISK LETÁKŮ PETR VURBS 282017 501

614 887 518013 10 000,00 INZERCE A 11 S.R.O. 20170862 501

614 879 518013 10 000,00 PŘÍPRAVA BROŽURY, VÝROBA SPOTU, INZERCE, ZAJI
ŠTĚNÍ DEBATY

JAN EXNER 1 501

614 880 518013 10 000,00 SPRÁVA PROFILU, FACEBOOK, TWITTER JAN EXNER 2 501

614 893 518013 10 000,00 SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SMETANA  JAN 13 501

614 384 518013 11 942,70 PODPISOVÉ KARTY, TISK, GRAFIKA ROBERT REMIŠ 2342017 501

614 354 518013 12 691,00 BONBÓNY, KLÍČENKY CÍL, akciová společnost v Praze 61862017 501

614 10 518013 12 814,00 INZERCE STRATEGIC CONSULTING S.R.O 1731215 501

616 201 518013 14 772,10 SMETANA JAN, FACEBOOK SMETANA  JAN 2012017 501

614 617 518013 16 107,00 TUŽKY, BONBÓNY, BALÓNKY, PASTELKY CÍL, akciová společnost v Praze 62482017 501

614 340 518013 20 000,00 VIZITKA, SKLÁDAČKA, GRAFIKA SONDY, s.r.o. 1729027 501

614 452 518013 20 000,00 REKLAMNÍ A PRODUKČNÍ REALIZACE KAMPANĚ, PROP
AGAČNÍ PŘEDMĚTY, RŮŽE, OBČERSTVENÍ

ZORG PRODUCTION  S.R.O. 22017 501

614 832 518013 20 000,00 SPRÁVA FACEBOOKU, PROPAGACE, REŠERŠE, SLUŽBY KOTRBA PAVEL 2017020 501

614 707 518013 24 442,00 ROLLUPY, BANNEROVÁ INZERCE, REKLAMA REMMARK A.S. 8065170057 501

614 813 518013 27 047,00 LETÁKY, TEXTOVÁ A GRAFICKÁ PŘÍPRAVA ZORG PRODUCTION  S.R.O. 32017 501

614 744 518013 31 200,00 růže FLOREA HOLLAND S.R.O. 107375 501

614 747 518013 36 500,00 GRAFICKÉ SLUŽBY, SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ ZORG PRODUCTION  S.R.O. 52017 501

614 733 518013 50 651,00 INZERCE, ROZNOS LETÁKŮ REMMARK A.S. 8065170058 501

614 675 518013 80 825,58 UŽÍVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, NÁJEMNÉ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1800000045 501

614 391 518013 100 000,00 RÁMEČKY V METRU CÍL, akciová společnost v Praze 62042017 501

614 842 518013 330 753,50 ROZVOZ A INSTALACE SOLOLITOVÝCH DESEK NA STO
ŽÁRY

ACTON S.R.O. 3700021 501

614 187 518013 502 218,00 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY REMMARK A.S. 8065170045 501

614 902 518013 502 218,00 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY REMMARK A.S. 8065170051 501

614 898 518013 669 624,00 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY REMMARK A.S. 8065170050 501

Název: KRAJ PRAHA 111

2 695 548,88

614 127 518013 100,00 SPRÁVNÍ POPLATEK MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK 5240019417 501

614 128 518013 100,00 SPRÁVNÍ POPLATEK MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK 5240019517 501

614 543 518013 120,00 POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY 1343001667 501

616 47 518013 600,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO KONTAKR - SLUŽBY MOTORISTŮM SPOL S R.O. 501

616 47 518013 1 000,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO ROBIN OIL S.R.O. 501

616 47 518013 1 110,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO ROBIN OIL S.R.O. 501

616 176 518013 1 330,60 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 501

616 97 518013 1 367,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 501

614 343 518013 1 984,00 OBČERSTVENÍ V LETECKÉ KANTÝNĚ KAIT S.R.O. 2017010 501

614 107 518013 2 269,00 TISK PODPISOVÝCH KARET CÍL, akciová společnost v Praze 61342017 501

614 872 518013 2 700,00 PLATEBNÍ VÝMĚR, POPLATEK, PROSTRANSTVÍ MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA 9060087342 501



0036 z 0024Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 98 518013 2 719,10 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 501

614 103 518013 2 840,00 PRONÁJEM RAFTŮ BISPORT, S.R.O. 1700032 501

614 121 518013 2 960,00 ZÁPŮJČKA DVOU RAFTŮ ALŽBĚTA FLEISIGOVÁ 21700007 501

616 81 518013 3 980,80 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 501

614 412 518013 4 000,00 AKCE,KONCERT, PRONÁJEM SCÉNY GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE, P.O. 1710002 501

614 888 518013 5 808,00 INSTALACE PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PROSTOR RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 1714671 501

614 235 518013 8 510,00 RŮŽE "A-Z" - FLOR s.r.o. 1700109 501

614 126 518013 9 022,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61372017 501

614 262 518013 18 000,00 SPRÁVA A PODPORA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ PAVEL JANŮ 201713 501

614 734 518013 19 360,00 SPRÁVA REKLAMNÍCH KAMPANÍ NA FACEBOOKU SPIN PR S.R.O. 170100012 501

614 81 518013 28 734,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61272017 501

614 784 518013 30 056,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62662017 501

614 469 518013 32 859,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62122017 501

614 463 518013 33 858,83 POŠTOVNÉ, ROZNOS LETÁKŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190318150 501

614 169 518013 38 234,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61492017 501

614 122 518013 39 930,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY, FOTOGRAFIE MAGMA COMMUNICATION, S.R.O. 2017 501

614 783 518013 41 027,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62652017 501

614 695 518013 42 955,00 PRODUKČNÍ SLUŽBY JAF PROCOM S.R.O. 17008 501

614 168 518013 48 703,00 POTISK VOZIDEL, 10 AUT CÍL, akciová společnost v Praze 61482017 501

614 694 518013 66 550,00 NÁJEM VOZIDEL JAF PROCOM S.R.O. 17007 501

614 11 518013 68 029,00 BANNEROVÁ REKLAMA Kristián, spol. s r.o. 17000482 501

614 256 518013 80 526,00 NÁJEM VOZIDEL, SLUŽBY JAF PROCOM S.R.O. 17004 501

614 692 518013 81 650,00 RŮŽE "A-Z" - FLOR s.r.o. 1700118 501

614 129 518013 102 245,00 PRODUKČNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY JAF PROCOM S.R.O. 17002 501

614 766 518013 103 883,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62622017 501

614 863 518013 199 275,00 ROZNOS REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, TISK MATERIÁLŮ Kristián, spol. s r.o. 17001225 501

614 904 518013 249 918,00 DOÚČTOVÁNÍ TISK A ROZVOZU REKLAMNÍCH MATERI
ÁLŮ

Kristián, spol. s r.o. 17001314 501

614 263 518013 388 980,00 GRAFIKA, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY Kristián, spol. s r.o. 17000899 501

614 828 518013 599 374,00 TISK REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, ROZNOS, MEDIÁLNÍ P
ODPORA

Kristián, spol. s r.o. 17001180 501

614 504 518013 856 983,00 SETKÁNÍ S DECHOVKOU, POZVÁNKY, TISK A ROZNOS Kristián, spol. s r.o. 17001119 501

Název: KRAJ STŘEDOČESKÝ 41

3 223 650,33

614 242 518013 151,00 PRODLOUŽENÍ DOMÉNY INTERNET CZ, a.s. 517076682 501

614 243 518013 197,00 TISK BAREVNÝ, PLAKÁTY Martin Moudrý 117332 501

616 59 518013 845,00 KUZMA PAVEL, CESTOVNÉ VOLBY 501

616 49 518013 3 378,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 501

614 12 518013 10 000,00 PRONÁJEM SÁLU,OBČERSTVENÍ,PRODUKCE Kulturní středisko "Lovoš" Lovosice 170056 501

614 615 518013 19 500,00 VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 62462017 501



0036 z 0025Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 693 518013 84 216,00 DOTISK SKLÁDAČEK, VIZITKY, BLOČKY, TUŽKY, RŮŽE,
ŽETONY, PLAKÁTY

MD Vision s.r.o. 2117051 501

614 295 518013 278 393,00 REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOUVY, 3. ČÁST MD Vision s.r.o. 2117041 501

614 426 518013 313 878,00 REALIZACE KAMPANĚ MD Vision s.r.o. 2117047 501

614 155 518013 556 789,00 REALIZACE REKLAMNÍ KAMPANĚ, 2. ČÁST MD Vision s.r.o. 2117037 501

614 109 518013 556 789,00 REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOUVY MD Vision s.r.o. 2117036 501

Název: KRAJ ÚSTECKÝ 11

1 824 136,00

616 181 518013 1,00 ANDĚLOVÁ HANA, PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 501

614 414 518013 20,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC STŘÍBRNÉ HORY 9 501

616 16 518013 62,00 HÁJKOVÁ RADKA, CESTOVNÉ 501

614 413 518013 100,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY OBEC LUČICE 9 501

616 20 518013 161,00 STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ COOP DRUŽSTVO HB 501

616 20 518013 228,00 STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ JIŘÍ MIFKA 501

614 39 518013 266,00 VÝLEP PLAKÁTŮ RENGL, s.r.o. 10183593 501

616 19 518013 372,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. 501

616 20 518013 374,00 STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ Tesco Stores ČR a.s. 501

616 20 518013 396,00 STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ JIŘÍ MIFKA 501

614 689 518013 460,00 ZPŘÍSTUPNĚNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NA AKCI Technické služby Havlíčkův Brod 21700365 501

614 699 518013 658,00 AUTORSKÁ ODMĚNA, AKCE OSA - Ochranný svaz autorský 1511391706 501

616 20 518013 735,00 STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ plam s.r.o. 1700343 501

616 31 518013 880,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 501

614 145 518013 920,00 VÝLEP PLAKÁTŮ A2 Relative design s.r.o. 400171094 501

614 797 518013 1 000,00 VÝROBA POLEPŮ NA AUTA YASHICA s.r.o. 30183223 501

614 730 518013 1 016,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Relative design s.r.o. 400171411 501

616 30 518013 1 031,00 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, PARKOVNÉ 501

614 37 518013 1 122,00 MASNÉ VÝROBKY NA AKCI Zemědělská a.s. Krucemburk 2017270219 501

614 361 518013 1 512,00 BONBÓNY CÍL, akciová společnost v Praze 61962017 501

614 247 518013 1 526,00 VLAJKY CÍL, akciová společnost v Praze 61662017 501

616 63 518013 1 832,00 ANDĚLOVÁ HANA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, SPRÁVNÍ P
OPLATKY

501

616 32 518013 1 856,00 ANDĚLOVÁ HANA, VÝLEP PLAKÁTŮ, POPLATKY 501

614 873 518013 1 978,35 ROZNOS PROPAGAČNÍCH LETÁKŮ Pavlína Neumannová 201712 501

616 79 518013 2 027,00 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA 501

616 154 518013 2 332,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 501

614 174 518013 2 420,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY TRADO-BUS, S.R.O. 1517000607 501

614 64 518013 2 515,00 POHÁRY, FIGURY, ŠTÍTKY NA AKCI SABE, spol. s r.o. 201768159 501

616 156 518013 2 546,00 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, ELEKTŘINA, KANCE
LÁŘSKÉ POTŘEBY, PARKOVÁNÍ, POMERANČE

501

616 80 518013 3 002,00 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ, PAR 501



0036 z 0026Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

KOVNÉ

614 481 518013 3 220,00 RŮŽE FLOREA HOLLAND S.R.O. 2017104422 501

614 297 518013 3 344,00 PLAKÁTY MITECH s.r.o. 17911292 501

616 33 518013 3 684,10 ANDĚLOVÁ HANA, PHM 501

614 853 518013 3 872,00 INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 1142326 501

614 51 518013 4 000,00 PRONÁJEM HŘIŠTĚ TJ Jiskra Humpolec, z.s. 170100031 501

614 778 518013 4 199,00 INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 11321106 501

614 332 518013 4 356,00 POLEP OKNA, ONEVISION LEPART, S.R.O. 170521 501

614 515 518013 5 000,00 PŘÍPRAVA TEXTŮ, ČLÁNKŮ, KOREKTURA MAREK HOMOLKA 1711 501

614 43 518013 5 000,00 PRONÁJEM KURTŮ Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř 101412 501

614 514 518013 5 000,00 SPRÁVA WEBU A FACEBOOKU Milan Šustr 1729 501

614 900 518013 5 144,00 PLAKÁTY, LETÁKY, BANNERY harst agency, s.r.o. - reklamní a produkční agen
tura

1912017 501

614 519 518013 6 000,00 GRAFIKA, PŘÍPRAVA NOVIN Oldřich Lempera 122017 501

614 383 518013 6 000,00 HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE RUDOLF KOSTKA 917 501

614 462 518013 6 060,50 POMERANČE, ROZVOZ OLDŘICH BARTOŇ 469017 501

614 470 518013 6 156,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 62142017 501

614 175 518013 7 260,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY ICOM TRANSPORT A.S. 1017017391 501

614 539 518013 7 260,00 INZERCE Libor Homolka 7566 501

614 823 518013 7 420,00 INZERCE Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o. 37002546 501

614 79 518013 7 500,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves u Chotěboře 72017 501

614 276 518013 8 433,70 INZERCE, JIHLAVA YASHICA s.r.o. 35180419 501

614 869 518013 8 443,00 AUTORSKÁ ODMĚNA OSA - Ochranný svaz autorský 1569411706 501

614 892 518013 8 666,00 INZERCE KVETA MARKOVA 17189 501

616 62 518013 8 867,30 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 501

614 106 518013 10 000,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY Milan Šustr 1720 501

614 631 518013 10 000,00 PRONÁJEM SÁLU, OBČERSTVENÍ, HUDBA, AKCE SDH JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 20179 501

614 632 518013 10 000,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, ZAJIŠTĚNÍ PROPAGAC
E, AKCE

ZBYNĚK SVOBODA 20170001 501

616 155 518013 10 235,90 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ
, VOLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

501

614 395 518013 10 890,00 INZERCE, MLEJN ING.JIRI POKORNY 3612017 501

614 450 518013 10 890,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, BUSY, NALEPENÍ, O
DLEPENÍ

ZDAR, A.S. 6017150253 501

614 610 518013 11 730,00 POMERANČE, ZÁVOZ OLDŘICH BARTOŇ 482917 501

614 183 518013 13 721,00 TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61552017 501

614 224 518013 14 520,00 INZERCE TŘEBÍČ PAROLA, spol. s r.o. 1152261 501

614 225 518013 14 520,00 INZERCE ŽĎÁR PAROLA, spol. s r.o. 1142283 501

614 506 518013 16 091,00 INZERCE YASHICA s.r.o. 72180477 501

614 475 518013 16 722,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62202017 501

614 290 518013 18 876,00 TISK SKLÁDAČEK CÍL, akciová společnost v Praze 61822017 501



0036 z 0027Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 906 518013 19 554,00 INZERCE SAMAB BRNO GROUP, A.S. 2017111 501

614 237 518013 25 216,40 POLEPY BUS, SLUŽBY LEPART, S.R.O. 170489 501

614 305 518013 27 070,00 INZERCE V TV PROGRAMU TV IMAGE S.R.O. 1170244 501

614 144 518013 30 855,00 KRABIČKA S POTISKEM 94 MINUTES S.R.O. 3710000642 501

614 528 518013 38 629,00 INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 11321028 501

614 307 518013 39 010,40 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH,PLAKÁTY MHD, SLUŽ
BY

SNIP & CO, reklamní společnost, spol.s.r.o. 17310254 501

614 740 518013 40 000,00 HUDEBNÍ PRODUKCE NA AKCI Anna Doležalová 1102017 501

614 136 518013 44 014,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61432017 501

614 222 518013 44 782,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61642017 501

614 503 518013 48 013,00 PRONÁJEM, VÝROBA, VÝLEP BILLBOARDŮ WESTERN - ŠIKLŮV MLÝN S.R.O. 617034 501

614 531 518013 50 651,00 TISKOVÉ MATERIÁLY CÍL, akciová společnost v Praze 62372017 501

614 743 518013 74 981,00 růže FLOREA HOLLAND S.R.O. 107270 501

614 807 518013 220 084,00 TISK NOVIN CÍL, akciová společnost v Praze 62712017 501

Název: KRAJ VYSOČINA 79

1 039 289,65

010 204 518013 -0,45 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, VRÁCENÍ PZ - ZAOKR 501

616 46 518013 20,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 501

616 46 518013 50,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 501

616 46 518013 215,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

CURRY 3 BISTRO, S.R.O. 501

616 46 518013 501,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

PETRA S.R.O. 501

616 46 518013 659,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. 501

616 46 518013 790,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

RICHARD MORÁVEK 501

616 182 518013 855,17 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA 501

616 202 518013 964,79 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK 501

616 46 518013 1 026,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

UNIXAN S.R.O. 501

616 46 518013 1 085,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZINA 501

614 254 518013 1 319,00 POPLATEK, HUDEBNÍ PRODUKCE OSA - Ochranný svaz autorský 1433031707 501

614 831 518013 1 568,16 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717020207 501

616 46 518013 1 596,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

OMV ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. 501

616 46 518013 1 618,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

ROBIN OIL S.R.O. 501



0036 z 0028Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 46 518013 1 663,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM,

IZAP-SDRUZENI PRO 501

614 218 518013 1 748,00 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61602017 501

614 364 518013 4 536,30 BONBÓNY CÍL, akciová společnost v Praze 61992017 501

614 477 518013 4 911,00 VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 62222017 501

614 799 518013 6 098,40 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717013806 501

614 717 518013 6 159,38 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019345 501

614 535 518013 10 164,00 VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717018570 501

614 536 518013 10 164,00 VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717018571 501

616 189 518013 13 331,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AK
CE, OZVUČENÍ

501

614 773 518013 15 838,42 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 1717019625 501

614 774 518013 15 838,42 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 171719628 501

614 179 518013 18 813,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 61512017 501

614 87 518013 19 868,00 AKCE CHODNÍČEK 27.5.2017 Q STUDIO, S.R.O. 2017176 501

616 174 518013 22 446,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVE
NÍ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY
, AKCE

501

616 188 518013 54 483,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PHM, PARKOVNÉ, KVĚTINY, AKCE, 
POŠTOVNÉ, VÝLEPY, PLAKÁTY

501

614 798 518013 79 678,50 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY DLE SEZNAMU SACHR DESIGN S.R.O. 170100002 501

614 901 518013 140 360,00 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUVY Q STUDIO, S.R.O. 2017287 501

614 726 518013 249 260,00 ZAJIŠTĚNÍ PLOCH, PROPAGACE V AUTOBUSECH, TRU
LEJBUSECH, STOJANECH TYPU H, PLAKÁTOVÁNÍ

Q STUDIO, S.R.O. 2017250 501

614 407 518013 605 000,00 MEGABILLBOARD VČ. SLUŽEB, PETIČNÍ STÁNKY,FOTO
GRAFOVÁNÍ,GRAFIKA A TISK MATERIÁLŮ, KONTAKTN
Í KAMPAŇ

Q STUDIO, S.R.O. 2017240 501

Název: KRAJ ZLÍNSKÝ 34

1 292 627,09

615 11 518013 -15 657,00 DFA - KURZOVÝ ROZDÍL THE SMOOT TEWES GROUP 501

616 198 518013 35,02 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE - kurz.rozdíl 501

616 131 518013 52,00 BERAN ZDENĚK, CESTOVNÉ NA AKCI 501

615 60 518013 58,29 ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ, KURZOVÝ ROZDÍL 501

615 26 518013 67,96 ŽANONY ROBERT - KURZ ROZDÍL 501

616 12 518013 85,39 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
14,82 Kč)

FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

615 83 518013 96,59 KLOBUŠICKÝ KAROL - KURZOVÝ ROZDÍL 501

616 137 518013 148,00 KUBIŠOVÁ OLGA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 165 518013 158,00 GATIK MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 791 518013 167,35 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669802 501



0036 z 0029Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 17 518013 174,00 LEPIČOVÁ JANA,  ŠKOLENÍ,OBČERSTVENÍ HÁJEK A BOUŠOVÁ, SPOL. S R.O. 501

616 123 518013 176,00 HAVLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 166 518013 183,00 POSKYTOVÁNÍ OSTATNÍCH SLUŽEB, AKCE EDUHA, S.R.O. 17010389 501

616 122 518013 210,00 KUČEROVÁ ANNA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 28 518013 211,00 SVĚRÁK JIŘÍ, CESTOVNÉ KAMPANĚ 01092017 501

614 25 518013 233,64 REKLAMA FACEBOOK (vč. DPH 40,55 Kč) FACEBOOK IRELAND LIMITED 100243611 501

616 121 518013 234,00 KUBOUŠKOVÁ MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 14 518013 239,77 REKLAMA (vč. DPH 41,61 Kč) FACEBOOK IRELAND LIMITED 100236067 501

616 133 518013 240,00 CUPAL MIROSLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 167 518013 245,00 KALOUSEK JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 135 518013 256,00 ZLEVOROVÁ ZOFIA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 132 518013 263,00 ROZKOŠNÁ MÁRIA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 171 518013 268,00 ROUŠ RADEK, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 753 518013 275,45 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669800 501

614 754 518013 288,31 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669801 501

616 170 518013 293,00 PRÁCHENSKÝ BEDŘICH, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 127 518013 300,00 PAUERLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 124 518013 308,00 ŠŤASTNÁ HANA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 169 518013 308,00 SOZOLOVÁ IRENA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 128 518013 312,00 FELCMAN STANISLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 165 518013 363,00 NÁJEM PROSTOR, AKCE MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 8340001138 501

616 136 518013 366,00 KOLMAN PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 12 518013 427,38 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
74,17 Kč)

FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

614 752 518013 455,35 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669799 501

616 144 518013 476,00 ROTHSCHELD TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 11 518013 485,78 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

614 13 518013 488,10 REKLAMA ( vč. DPH 84,71 Kč) FACEBOOK IRELAND LIMITED 100236066 501

616 119 518013 509,00 BARTÁK MILAN, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 751 518013 521,07 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669798 501

616 29 518013 593,00 KLANG MIKULÁŠ, CESTOVNÉ KAMPAŇ 501

616 208 518013 600,00 MZDY HLAVÁČEK RADEK  4.8.-21.10.2017 DOHODY - 
NÁKLADY NA ZPRACOVÁNÍ

501

616 197 518013 605,00 KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK (VČ. 105,- KČ DPH) 501

614 24 518013 611,49 REKLAMA FACEBOOK (vč. DPH 106,13 Kč) FACEBOOK IRELAND LIMITED 100243610 501

616 126 518013 629,00 PROCHÁZKOVÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 129 518013 679,00 ŠKVAŘIL PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 755 518013 713,85 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669806 501

616 12 518013 766,45 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
133,02 Kč)

FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

616 125 518013 775,00 MRÁZKOVÁ JAROSLAVA, CESTOVNÉ NA AKCI 501



0036 z 0030Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

616 204 518013 797,00 ŘECHTÁČKOVÁ EVA, CESTOVNÉ NA AKCE 501

616 166 518013 838,00 FIALOVÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 11 518013 841,05 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

616 12 518013 848,31 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
147,23 Kč)

FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

614 142 518013 850,00 VÝLEP PLAKÁTŮ ZLÍNSKO BEL reklamní agentura s.r.o. 2217067 501

616 12 518013 851,60 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 
147,80 Kč)

FACEBOOK IRELAND LIMITED 501

615 75 518013 870,88 KURZOVÁ ZTRÁTA - MARKETINGOVÉ SLUŽBY ŽANONY ROBERT MGR. 501

614 790 518013 898,94 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669803 501

614 862 518013 909,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170025 501

614 73 518013 909,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170015 501

616 168 518013 971,00 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 4 518013 1 003,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ ÚS 501

614 876 518013 1 043,00 SERVISNÍ PRÁCE, VOLEBNÍ STUDIO WICOM SPOL. S R.O. 617077 501

616 84 518013 1 053,00 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ 501

614 792 518013 1 101,87 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669809 501

616 25 518013 1 110,00 KLANG MIKULÁŠ, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVEN
Í

17082017 501

614 796 518013 1 124,59 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ,PŘEDZPRACO
VÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669804 501

614 795 518013 1 139,51 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669805 501

614 794 518013 1 321,07 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669807 501

616 100 518013 1 340,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 501

616 134 518013 1 389,00 GURECKÝ TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 501

615 85 518013 1 422,94 DFA ŽANONY ROBERT - KURZOVÝ ROZDÍL - ZTRÁTA ŽANONY ROBERT 501

614 108 518013 1 499,00 GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ Q STUDIO, S.R.O. 2017204 501

616 18 518013 1 502,72 KLANG MIKULÁŠ, VYÚČTOVÁNÍ REKLAMA FACEBOOK FACEBOOK IRELAND LIMITED 100262591 501

616 198 518013 1 542,13 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE (vč. 267,64 Kč DP
H)

501

616 74 518013 1 635,00 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ, ROZVOZ MATERIÁLŮ 501

616 130 518013 1 797,00 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 793 518013 1 802,85 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669808 501

615 61 518013 1 818,27 DFA - KURZ ROZDÍL ŽANONY ROBERT MGR. 201711 501

614 378 518013 1 920,00 PRONÁJEM SÁLU CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ 517092 501

614 173 518013 2 043,00 POŠTOVNÍ SLUŽBY FEDEX 534670677 501

616 192 518013 2 058,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 501



0036 z 0031Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 788 518013 2 172,49 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669797 501

614 877 518013 2 208,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI LUMPENKAVÁRNA S.R.O. 20170055 501

614 815 518013 2 257,80 KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322694 501

614 844 518013 2 387,00 PHM, VOLEBNÍ AUTO CÍL, akciová společnost v Praze 62832017 501

616 54 518013 2 397,00 KUCIÁN MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCI 501

614 865 518013 2 495,00 OPRAVA PRONAJATÉHO AUTA CÍL, akciová společnost v Praze 62882017 501

616 61 518013 2 500,00 ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ 501

616 164 518013 2 598,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 761 518013 2 649,33 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669792 501

614 781 518013 2 692,74 ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5104794345 501

614 895 518013 2 804,06 PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5116243424 501

614 894 518013 2 819,00 PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5116243423 501

614 72 518013 2 904,00 UŽITÍ FOTOGRAFIÍ ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 561710730 501

614 850 518013 3 000,00 HUDEBNÍ PRODUKCE NA KRAJI MARTIN ŠKANTA, KAPELNÍK 13 501

616 10 518013 3 011,62 ŽANONY ROBERT, CESTOVNÍ VÝDAJE ŽANONY ROBERT 14072017 501

614 660 518013 3 049,20 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5108972691 501

614 30 518013 3 124,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI OD ANDY s.r.o. 20170500 501

614 760 518013 3 262,24 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669791 501

614 31 518013 3 333,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170012 501

614 789 518013 3 344,38 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669794 501

616 99 518013 3 346,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 501

614 192 518013 3 410,00 UBYTOVÁNÍ V HOTELU NEŠPOROVÁ ALENA 170730 501

615 50 518013 3 553,80 DFA- KURZ ROZDÍL ŽANONY ROBERT 501

614 713 518013 3 580,26 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5104794124 501

614 806 518013 3 684,38 KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322106 501

614 19 518013 3 697,00 TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 60922017 501

616 24 518013 3 776,00 KLANG MIKULÁŠ, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVEN
Í

501

614 91 518013 3 939,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170018 501

614 676 518013 4 155,00 OBČERSTVENÍ HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. 1710019 501

616 50 518013 4 158,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 19092017 501

616 148 518013 4 251,20 KLOBUŠICKÝ KAROL, UBYTOVÁNÍ, SLUŽBY 501

614 805 518013 4 791,60 KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322647 501



0036 z 0032Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 28 518013 4 848,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170011 501

614 486 518013 4 848,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170023 501

616 117 518013 4 914,00 FRYDRYCHOVÁ VLASTA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

616 101 518013 4 990,00 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 16102017 501

616 93 518013 4 990,00 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 501

616 116 518013 5 704,00 KRAUSOVÁ ALENA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 750 518013 5 844,46 PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669796 501

614 323 518013 6 330,00 UBYTOVÁNÍ 2 OSOBY HOTEL INTERNATIONAL BRNO,A.S. 30171050 501

614 749 518013 6 672,28 PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MAT
ERIÁLŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669795 501

614 668 518013 7 260,00 VÝROBA, PRONÁJEM PLOCHY, BIGBOARD OD ANDY s.r.o. 20170868 501

614 185 518013 8 484,00 KONZULTAČNÍ PRÁCE KONZULTACE.INFO  S.R.O. 20170020 501

614 661 518013 8 668,32 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5116240841 501

614 677 518013 8 850,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI ČSAD BENEŠOV A.S. 7370548 501

614 833 518013 8 905,20 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI CSAD AUTOBUSY PLZEN 6102720238 501

614 762 518013 9 595,82 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, PŘEDZPRAC
OVÁNÍ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103669793 501

614 65 518013 9 741,00 PRÁVNÍ SLUŽBY CÍL, akciová společnost v Praze 61192017 501

616 86 518013 9 980,00 STAREC MARTIN, VSTUPENKY NA MUZIKÁL 501

614 851 518013 11 899,00 VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEBNÍCH PRODUKCÍ OSA - Ochranný svaz autorský 1610431707 501

614 635 518013 12 381,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE PAVEL RULC 1710008 501

614 737 518013 12 726,00 JÍZDNÉ NA AKCI České dráhy, a.s. 1231712763 501

614 485 518013 13 473,00 VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEBNÍCH PRODUKCÍ OSA - Ochranný svaz autorský 1514711707 501

614 54 518013 14 162,00 ODBORNÝ PŘEKLAD DO AJ KAHLEN,SPOL. S R.O. 170456 501

614 690 518013 14 520,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI CDS s.r.o. Náchod 212170500 501

616 118 518013 14 784,00 VZIENTEK  JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 613 518013 14 844,61 ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5102662869 501

614 331 518013 15 773,31 MARKETINGOVÉ SLUŽBY - DPH ŽANONY ROBERT MGR. 201711 501

614 674 518013 16 200,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA TREDOS, spol. s.r.o. 170100519 501

614 663 518013 16 762,69 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5105963529 501

614 666 518013 16 889,92 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5105963528 501

614 857 518013 16 940,00 PRÁVNÍ SLUŽBY POLEDNE ROTTA Advokáti 2017195 501

614 300 518013 18 150,00 ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Z VÝZKUMU STEM S.R.O. 201724 501

614 664 518013 19 805,06 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5105963527 501

614 780 518013 19 830,61 ROZNOS PROPAGČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5104794346 501

614 715 518013 20 000,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI DOPRAVNI PODNIK 2001700824 501

614 82 518013 20 668,00 ODMĚNA VÝKONNÝM UMĚLCŮM A VÝROBCŮM INTERGRAM 1704024176 501

614 493 518013 20 847,00 BANNERY A ROLL-UPY PRO KRAJE CÍL, akciová společnost v Praze 62322017 501

614 488 518013 21 533,00 PHM, MIKINY, TRIKA, DEŠTNÍK, TUŽKY, PASTELKY CÍL, akciová společnost v Praze 62272017 501

614 665 518013 21 638,31 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5105963526 501



0036 z 0033Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 624 518013 21 969,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE FRANTIŠEK KONEČNÝ 17011229 501

614 825 518013 22 385,00 SLUŽBY DLE SMLOUVY MEDIA:LIST S.R.O. 1701177 501

614 376 518013 22 385,00 REKLAMNÍ SLUŽBY MEDIA:LIST S.R.O. 1701155 501

616 120 518013 23 605,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 501

614 586 518013 23 888,00 ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE ZBIROH, SLUŽBY JCHP S.R.O. 20170083 501

614 100 518013 24 855,00 PRONÁJEM AUTA, PHM CÍL, akciová společnost v Praze 61322017 501

614 164 518013 28 435,00 SLUŽBY DLE SMLOUVY MEDIA:LIST S.R.O. 1701131 501

614 80 518013 28 880,00 PROPAGAČNÍ TAŠKY CÍL, akciová společnost v Praze 61252017 501

614 822 518013 28 979,00 VÍCENÁKLADY NA ZAPŮJČENÁ AUTA CÍL, akciová společnost v Praze 62782017 501

614 736 518013 29 133,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI MIDIBUS, s.r.o. 2171106 501

616 208 518013 29 250,00 MZDY HLAVÁČEK RADEK 4.8.-21.10.2017 DOHODY 501

614 527 518013 30 315,00 VSTUPENKY NA MUZIKÁL CLEOPATRA MUSICAL, S.R.O. 1715073 501

614 35 518013 31 364,00 TISK BILLBOARDŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61032017 501

614 154 518013 31 625,37 MARKETINGOVÉ SLUŽBY - DPH ŽANONY ROBERT MGR. 201710 501

614 855 518013 33 011,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY A TRANSPARENTY MA AKCI, 
DTP STUDIO, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

CÍL, akciová společnost v Praze 62862017 501

614 261 518013 33 973,00 TISK A INSTALACE REKLAMY V LD PRAHA CÍL, akciová společnost v Praze 61712017 501

614 221 518013 34 929,00 AUTO, PHM, TISKOVÉ MATERIÁLY CÍL, akciová společnost v Praze 61632017 501

614 845 518013 35 226,00 PHM VOLEBNÍ AUTO, TELEFONNÍ POPLATKY, MZDY CÍL, akciová společnost v Praze 62842017 501

614 124 518013 36 279,00 POLEP AUTA A PHM CÍL, akciová společnost v Praze 61362017 501

614 698 518013 41 136,55 TISK A EXPEDIČNÍ SLUŽBY ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322153 501

614 259 518013 44 395,12 NÁKUP MY FONTS INS MY FONTS INC 8608402 501

614 634 518013 44 840,66 MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, CESTOVNÉ (VČ
. DPH 7.782,26 KČ)

ŽANONY ROBERT 201712 501

614 860 518013 47 250,00 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI TOURBUS, A.S. 8101700412 501

614 388 518013 47 643,75 PRÁVNÍ SLUŽBY POLEDNE ROTTA Advokáti 2017178 501

614 585 518013 47 912,00 KOREKTURY, TELEFONÍ POPLATKY, PHM, MZDY CÍL, akciová společnost v Praze 62332017 501

614 662 518013 47 919,99 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5116240855 501

614 96 518013 48 298,00 PHM,MZDY, POPLATKY, PRÁVNÍ SLUŽBY, VÝROBA CÍL, akciová společnost v Praze 61302017 501

614 198 518013 48 400,00 KOORDINACE MARKETINGOVÝCH ČINNOSTI TOMAN MARCEL 102017 501

614 809 518013 48 842,00 PRONÁJEM AUTA CÍL, akciová společnost v Praze 62732017 501

614 430 518013 50 445,00 VSTUPENKY NA MUZIKÁL, "PLES UPÍRŮ" GOJA, agentura Gott - Janeček, SPOL. S R.O. 172103280 501

614 757 518013 55 258,65 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5102663314 501

614 490 518013 55 831,00 PRONÁJEM RÁMEČKŮ V METRU CÍL, akciová společnost v Praze 62292017 501

614 68 518013 58 257,00 PHM, MZDY, ČERVEN 2017 CÍL, akciová společnost v Praze 61182017 501

614 38 518013 60 500,00 PORADENSTVÍ PR ARISTON P.R., A.S. 117041 501

614 67 518013 60 500,00 PORADENSTVÍ, PUBLIC RELATIONS ARISTON P.R., A.S. 117051 501

614 854 518013 64 010,43 TISKY, EXPEDIČNÍ SLUŽBY ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322152 501

614 487 518013 65 410,00 PŘÍPRAVA A REALIZACE KAMPANĚ, KONZULTACE DANIELA VAŠÁTKOVÁ 20171009 501

614 841 518013 67 068,39 KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5105963682 501



0036 z 0034Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 759 518013 70 887,35 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5102663327 501

614 856 518013 71 145,00 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA AKCI CÍL, akciová společnost v Praze 62852017 501

614 255 518013 72 600,00 NÁJEM VOZIDLA, SLUŽBY JAF PROCOM S.R.O. 17003 501

614 89 518013 75 000,00 MAREKTINGOVÉ,REKLAMNÍ, KREATIVNÍ SLUŽBY CHARVÁT MARTIN 20170010 501

614 826 518013 75 000,00 MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY DLE SMLOUVY

CHARVÁT MARTIN 20170017 501

614 177 518013 75 000,00 MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY

CHARVÁT MARTIN 20170012 501

614 379 518013 75 000,00 MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREATIVNÍ, GRAFICKÉ S
LUŽBY

CHARVÁT MARTIN 20170013 501

614 387 518013 75 000,00 ŠKOLENÍ, SLUŽBY PRO LÍDRA MDA  MASARYKOVA 170000008 501

614 331 518013 75 110,98 MARKETINGOVÉ SLUŽBY ŽANONY ROBERT MGR. 201711 501

614 71 518013 78 000,00 REGISTRACE OZ 12 X ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3541004015 501

614 23 518013 78 347,50 PRÁVNÍ SLUŽBY POLEDNE ROTTA Advokáti 2017094 501

614 711 518013 81 270,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. 1710025 501

614 375 518013 88 572,00 REKLAMNÍ SLUŽBY MEDIA:LIST S.R.O. 1701156 501

614 827 518013 89 610,12 MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEBNÍ STRATEGIE DLE 
SMLOUVY(VČ.DPH 15.552,17 KČ)

ŽANONY ROBERT 201713 501

614 637 518013 92 000,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. 1710020 501

614 821 518013 95 000,00 POJISTNÉ UDÁLOSTI, AUTA CÍL, akciová společnost v Praze 62772017 501

614 897 518013 96 800,00 PRŮBĚŽNÝ AUDIT ČERPÁNÍ VOLEBNÍHO FONDU NBG SPOL. S R.O. 17168 501

614 70 518013 100 000,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY NGUYEN PHUONG THAO 9 501

614 866 518013 101 858,00 SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ CÍL, akciová společnost v Praze 62892017 501

614 159 518013 112 227,50 PRÁVNÍ PORADENSTVÍ POLEDNE ROTTA Advokáti 2017159 501

614 27 518013 117 066,00 PROVOZNÍ NÁKLADY CÍL, akciová společnost v Praze 61022017 501

614 246 518013 121 000,00 PORADENSKÁ A KONCEPČNÍ ČINNOST HOFEREK MARTIN 2017013 501

614 443 518013 121 000,00 MEDIÁLNÍ PŘÍPRAVA, TECHNIKA CASTEAM, S.R.O. 201721 501

614 453 518013 121 000,00 PODPŮRNÁ KAMPAŇ McSHAKESPEARE S.R.O. 170135 501

614 459 518013 121 000,00 PRODUKCE, NATÁČENÍ, STŘIH,POSTPRODUKCE TV SP
OTU

PUNK FILM S.R.O. 170145 501

614 814 518013 123 252,82 KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁ
LŮ

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322693 501

614 501 518013 129 989,00 PLAKÁTY CÍL, akciová společnost v Praze 62342017 501

614 867 518013 133 179,00 AKCE MLADÝCH CÍL, akciová společnost v Praze 62922017 501

614 104 518013 148 346,00 KAMPAŇ DLE SMLOUVY MEDIA:LIST S.R.O. 1701124 501

614 491 518013 148 370,60 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, TISKOVÉ MATERIÁLY CÍL, akciová společnost v Praze 62302017 501

614 88 518013 150 000,00 VOLEBNÍ LOGO ČSSD CHARVÁT MARTIN 20170009 501

614 154 518013 150 597,00 MARKETINGOVÉ SLUŽBY ŽANONY ROBERT MGR. 201710 501

614 58 518013 166 790,00 TISKOVÉ A DALŠÍ SLUŽBY, PŘEFAKTURACE CÍL, akciová společnost v Praze 61162017 501

614 59 518013 167 258,30 PRÁVNÍ SLUŽBY POLEDNE ROTTA Advokáti 2017125 501

614 858 518013 176 747,12 SLUŽBY SMS OPERÁTORA KONZULTA Brno, a.s. 17385751 501



0036 z 0035Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 85 518013 188 457,50 PRÁVNÍ SLUŽBY POLEDNE ROTTA Advokáti 2017130 501

614 373 518013 192 390,00 PRŮZKUMY VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ MILLWARD BROWN CZECH REPUBLIC, S.R.O. 611012261 501

614 102 518013 192 390,00 MARKETINGOVÝ PRŮZKUM MILLWARD BROWN CZECH REPUBLIC, S.R.O. 611012018 501

614 811 518013 202 494,00 AKCE MLADÝCH DLE SMLOUVY CÍL, akciová společnost v Praze 62752017 501

614 756 518013 216 314,49 ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROPAGAČNÍHO MATERI
ÁLU

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190322473 501

614 640 518013 216 357,15 ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROPAGAČNÍHO MATERI
ÁLU

ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190321959 501

614 864 518013 226 700,00 TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER CÍL, akciová společnost v Praze 62872017 501

614 425 518013 242 000,00 SLUŽBY PR A KOMUNIKACE CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. 2017113 501

614 199 518013 242 000,00 SLUŽBY PR A KOMUNIKACE CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. 2017102 501

614 90 518013 242 000,00 SLUŽBY PR A KOMUNIKACE CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. 2017083 501

614 21 518013 242 000,00 SLUŽBY PR A KOMINIKACE CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. 2017055 501

614 61 518013 242 000,00 SLUŽBY PR A KOMUNIKACE CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. 2017070 501

614 846 518013 242 000,00 SLUŽBY PR A KOMUNKACE CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. 2017126 501

614 1 518013 244 492,00 ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ CÍL, akciová společnost v Praze 60852017 501

614 49 518013 246 746,83 PRONÁJEM SÁLU A PROSTOR PRAŽSKÉ KOMUNIKAČNÍ A SPOLEČENSKÉ CENT
RUM V.O.S.

2017001703 501

614 742 518013 262 298,00 inzerce CÍL, akciová společnost v Praze 62602017 501

614 810 518013 307 533,00 PRONÁJEM AUT CÍL, akciová společnost v Praze 62742017 501

614 60 518013 320 650,00 KAMPAŇ ČESKO 20 PLUS MEDIA:LIST S.R.O. 1701094 501

614 53 518013 338 800,00 VÝZKUM MILLWARD BROWN CZECH REPUBLIC, S.R.O. 611011868 501

614 910 518013 344 596,00 PRODUKČNÍ SLUŽBY JCHP S.R.O. 20170048 501

614 62 518013 359 000,00 EXPERTNÍ ANALÝZA VOLEBNÍCH DAT DANIELA VAŠÁTKOVÁ 20170703 501

614 272 518013 359 087,00 ZBIROH, SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ AGENTURA NKL, S.R.O. 1701079 501

614 160 518013 369 050,00 PRŮZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ STEM ÚSTAV EMPIRICKÝCH VÝZKUMŮ, Z.Ú. 201722 501

614 785 518013 383 010,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62672017 501

614 437 518013 400 000,00 VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS FISHSTONE S.R.O. 201701 501

614 15 518013 400 000,00 MARKETING CHARVÁT MARTIN 20170005 501

614 835 518013 467 493,00 NÁJEM RÁMEČKY METRO CÍL, akciová společnost v Praze 62822017 501

614 47 518013 471 845,00 TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE AUDIOLIGHT SERVICE S.R.O. 20170295 501

614 390 518013 491 156,00 PRONÁJEM AUT CÍL, akciová společnost v Praze 62022017 501

614 456 518013 496 278,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62262017 501

614 492 518013 498 919,00 TISK OUTDOORU CÍL, akciová společnost v Praze 62312017 501

614 709 518013 556 600,00 NÁKUP MEDIÁLNÍHO PROSTORU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
CH

CÍL, akciová společnost v Praze 62582017 501

614 26 518013 560 932,00 INZERCE, VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 60992017 501

614 22 518013 579 590,00 REALIZACE VÝZKUMU STEM S.R.O. 201714 501

614 219 518013 589 831,00 TISKOVINY, MZDY, KOREKTURY, AUTA, PROPAGAČNÍ 
PŘEDMĚTY

CÍL, akciová společnost v Praze 61612017 501

614 365 518013 666 668,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62002017 501



0036 z 0036Strana 17.1.2018 14:08:28 ČSSD

Účetní deník celkem (2017)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak.

614 66 518013 689 193,00 DEBATNÍ ROADSHOW, ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ JCHP S.R.O. 20170049 501

614 250 518013 748 585,00 OUTDOOROVÉ PLAKÁTY, BANNERY, PHM CÍL, akciová společnost v Praze 61702017 501

614 363 518013 761 498,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 61982017 501

614 834 518013 856 023,00 TISK A PŘELEP OUTDOOROVÉ REKLAMY CÍL, akciová společnost v Praze 62812017 501

614 32 518013 886 917,90 PORADENSKÉ SLUŽBY (vč.DPH 153.927,90 Kč) THE SMOOT TEWES GROUP 1574 501

614 36 518013 955 881,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ CÍL, akciová společnost v Praze 61042017 501

614 105 518013 1 113 200,00 NÁKUP MÉDIÍ MEDIA:LIST S.R.O. 1701125 501

614 153 518013 1 113 200,00 NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY MEDIA:LIST S.R.O. 1701126 501

614 322 518013 1 113 200,00 NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY MEDIA:LIST S.R.O. 1701149 501

614 705 518013 1 169 904,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62572017 501

614 392 518013 1 199 808,00 ON-LINE KAMPAŇ, SPRÁVA FACEBOOKU CÍL, akciová společnost v Praze 62032017 501

614 455 518013 1 210 772,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62252017 501

614 180 518013 1 244 649,00 POLEP AUT, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, PRONÁJEM PLO
CH, SÍTĚ

CÍL, akciová společnost v Praze 61522017 501

614 542 518013 1 250 310,44 ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ VOLEBNÍHO LETÁKU ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190321225 501

614 801 518013 1 328 159,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62702017 501

614 389 518013 1 427 449,00 PRONÁJEM PLAKÁTOVÁCÍCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 62052017 501

614 787 518013 1 475 268,00 INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 62692017 501

614 178 518013 1 878 808,00 INZERCE V NOVINÁCH CÍL, akciová společnost v Praze 61502017 501

614 423 518013 2 005 751,30 TISK NOVIN, 14 X MUTACE CÍL, akciová společnost v Praze 62062017 501

614 820 518013 2 601 273,00 ON-LINE KAMPAŇ CÍL, akciová společnost v Praze 6259201 501

614 620 518013 2 687 944,00 PRONÁJEM SÍTĚ TELEFONNÍCH KABIN CÍL, akciová společnost v Praze 62532017 501

614 891 518013 5 091 348,00 ON-LINE KAMPAŇ, KAMPAŇ 60+, VIDEO SPOTY CÍL, akciová společnost v Praze 62962017 501

614 618 518013 5 107 338,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 62502017 501

614 275 518013 5 279 842,00 INZERCE, TISK POZVÁNEK, PRONÁJEM PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 61722017 501

Název: ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 283

61 742 777,47

∑∑ 122585 359 532,73

  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  
• 



0060 z 0001Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 1 19.5.2017 A 518013 244 492,00 CÍL, akciová společnost v Praze ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 60852017 00200100

614 1 19.5.2017 A 321002 244 492,00 CÍL, akciová společnost v Praze ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 60852017 00200100

614 2 19.5.2017 A 518013 545,00 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFIKA DEN MATEK 60872017 01030800

614 2 19.5.2017 A 321002 545,00 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFIKA DEN MATEK 60872017 01030800

614 3 19.5.2017 A 518013 21 000,00 Fond pro opuštěné a handicapované 
děti a mládež, o.s.

CIMBÁLOVÁ MUZIKA RADHOŠŤ 201714 01531350

614 3 19.5.2017 A 321002 21 000,00 Fond pro opuštěné a handicapované 
děti a mládež, o.s.

CIMBÁLOVÁ MUZIKA RADHOŠŤ 201714 01531350

614 4 19.5.2017 A 518013 6 653,00 Boardsquare s.r.o. OBČERSTVENÍ 170018 00930700

614 4 19.5.2017 A 321002 6 653,00 Boardsquare s.r.o. OBČERSTVENÍ 170018 00930700

614 5 18.5.2017 A 518013 1 425,00 KUZINSKÁ EVA RŮŽE 12017 01030800

614 5 18.5.2017 A 321002 1 425,00 KUZINSKÁ EVA RŮŽE 12017 01030800

614 6 22.5.2017 A 518013 1 936,00 KartoTISK s.r.o. PAMĚTNÍ LISTY 170100325 01431240

614 6 22.5.2017 A 321002 1 936,00 KartoTISK s.r.o. PAMĚTNÍ LISTY 170100325 01431240

614 7 22.5.2017 A 518013 1 622,00 Městské kulturní centrum Fulnek,
příspěvková organizace

NÁJEM SÁLU 170101 01531350

614 7 22.5.2017 A 321002 1 622,00 Městské kulturní centrum Fulnek,
příspěvková organizace

NÁJEM SÁLU 170101 01531350

614 8 22.5.2017 A 518013 3 600,00 PROCHÁZKA PAVEL OBČERSTVENÍ NA AKCI 201701 00530300

614 8 22.5.2017 A 321002 3 600,00 PROCHÁZKA PAVEL OBČERSTVENÍ NA AKCI 201701 00530300

614 9 22.5.2017 A 518013 1 280,00 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ KARAFIÁRY 171700048 01030800

614 9 22.5.2017 A 321002 1 280,00 STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ KARAFIÁRY 171700048 01030800

614 10 24.5.2017 A 518013 12 814,00 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE 1731215 00330100

614 10 24.5.2017 A 321002 12 814,00 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE 1731215 00330100

614 11 24.5.2017 A 518013 68 029,00 Kristián, spol. s r.o. BANNEROVÁ REKLAMA 17000482 00430200

614 11 24.5.2017 A 321002 68 029,00 Kristián, spol. s r.o. BANNEROVÁ REKLAMA 17000482 00430200

614 12 24.5.2017 A 518013 10 000,00 Kulturní středisko "Lovoš" Lovosice PRONÁJEM SÁLU,OBČERSTVENÍ,P
RODUKCE

170056 00830600

614 12 24.5.2017 A 321002 10 000,00 Kulturní středisko "Lovoš" Lovosice PRONÁJEM SÁLU,OBČERSTVENÍ,P
RODUKCE

170056 00830600

614 13 24.5.2017 A 321002 403,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU 100236066 00200100

614 13 24.5.2017 A 343142 84,71 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU 100236066 00200100

614 13 24.5.2017 A 518013 488,10 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA ( vč. DPH 84,71 Kč) 100236066 00200100

614 13 24.5.2017 A 335001 403,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU - VYÚČT
KLANG

050520172 00200100

614 13 24.5.2017 A 321002 403,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU - VYÚČT
KLANG

100236066 00200100

614 14 24.5.2017 A 321002 198,16 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU 100236067 00200100

614 14 24.5.2017 A 343142 41,61 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU 100236067 00200100

614 14 24.5.2017 A 518013 239,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA (vč. DPH 41,61 Kč) 100236067 00200100

614 14 24.5.2017 A 335001 198,16 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU - VYÚČT
KLANG

05052017 00200100



0060 z 0002Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 14 24.5.2017 A 321002 198,16 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA NA FACEBOOKU - VYÚČT
KLANG

100236067 00200100

614 15 26.5.2017 A 518013 400 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETING 20170005 00200100

614 15 26.5.2017 A 321002 400 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETING 20170005 00200100

614 16 31.5.2017 A 518013 700,00 MĚSTO PŘÍBOR PRONÁJEM SÁLU 201722242 01531350

614 16 31.5.2017 A 321002 700,00 MĚSTO PŘÍBOR PRONÁJEM SÁLU 201722242 01531350

614 17 31.5.2017 A 518013 5 201,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 720919 01531350

614 17 31.5.2017 A 321002 5 201,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 720919 01531350

614 18 31.5.2017 A 518013 2 158,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 00330100

614 18 31.5.2017 A 321002 2 158,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 60912017 00330100

614 19 31.5.2017 A 518013 3 697,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 60922017 00200100

614 19 31.5.2017 A 321002 3 697,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 60922017 00200100

614 20 1.6.2017 A 518013 1 349,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, LIBEREC
KÝ K.

60942017 00930700

614 20 1.6.2017 A 321002 1 349,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, LIBEREC
KÝ K.

60942017 00930700

614 21 5.6.2017 A 518013 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMINIKACE 2017055 00200100

614 21 5.6.2017 A 321002 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMINIKACE 2017055 00200100

614 22 5.6.2017 A 518013 579 590,00 STEM S.R.O. REALIZACE VÝZKUMU 201714 00200100

614 22 5.6.2017 A 321002 579 590,00 STEM S.R.O. REALIZACE VÝZKUMU 201714 00200100

614 23 5.6.2017 A 518013 78 347,50 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017094 00200100

614 23 5.6.2017 A 321002 78 347,50 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017094 00200100

614 24 31.5.2017 A 321002 505,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK 100243610 00200100

614 24 31.5.2017 A 343142 106,13 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK 100243610 00200100

614 24 31.5.2017 A 518013 611,49 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK (vč. DPH 106
,13 Kč)

100243610 00200100

614 24 31.5.2017 A 335001 505,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK - VYÚČT KLA
NG

02062017 00200100

614 24 31.5.2017 A 321002 505,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK - VYÚČT KLA
NG

100243610 00200100

614 25 31.5.2017 A 321002 193,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK 100243611 00200100

614 25 31.5.2017 A 343142 40,55 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK 100243611 00200100

614 25 31.5.2017 A 518013 233,64 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK (vč. DPH 40,
55 Kč)

100243611 00200100

614 25 31.5.2017 A 335001 193,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK - VYÚČT KLA
NG

020620171 00200100

614 25 31.5.2017 A 321002 193,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED REKLAMA FACEBOOK - VYÚČT KLA
NG

100243611 00200100

614 26 5.6.2017 A 518013 560 932,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, VÝLEP PLAKÁTŮ 60992017 00200100

614 26 5.6.2017 A 321002 560 932,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, VÝLEP PLAKÁTŮ 60992017 00200100

614 27 6.6.2017 A 518013 117 066,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROVOZNÍ NÁKLADY 61022017 00200100

614 27 6.6.2017 A 321002 117 066,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROVOZNÍ NÁKLADY 61022017 00200100



0060 z 0003Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 28 6.6.2017 A 518013 4 848,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170011 00200100

614 28 6.6.2017 A 321002 4 848,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170011 00200100

614 29 6.6.2017 A 518013 1 700,00 Pivovar Dašice CZ s.r.o. PRONÁJEM RESTAURACE A TECHN
IKY

117012 01130900

614 29 6.6.2017 A 321002 1 700,00 Pivovar Dašice CZ s.r.o. PRONÁJEM RESTAURACE A TECHN
IKY

117012 01130900

614 30 6.6.2017 A 518013 3 124,00 OD ANDY s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI 20170500 00200100

614 30 6.6.2017 A 321002 3 124,00 OD ANDY s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI 20170500 00200100

614 31 7.6.2017 A 518013 3 333,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170012 00200100

614 31 7.6.2017 A 321002 3 333,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170012 00200100

614 32 7.6.2017 N 321002 732 990,00 THE SMOOT TEWES GROUP PORADENSKÉ SLUŽBY 1574 00200100

614 32 7.6.2017 A 343142 153 927,90 THE SMOOT TEWES GROUP PORADENSKÉ SLUŽBY 1574 00200100

614 32 7.6.2017 A 518013 886 917,90 THE SMOOT TEWES GROUP PORADENSKÉ SLUŽBY (vč.DPH 153
.927,90 Kč)

1574 00200100

614 33 7.6.2017 A 518013 907,50 Městská část Praha - Libuš PRONÁJEM MÍSTNOSTI 1794010072 00330100

614 33 7.6.2017 A 321002 907,50 Městská část Praha - Libuš PRONÁJEM MÍSTNOSTI 1794010072 00330100

614 34 9.6.2017 A 518013 20 000,00 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. PRONÁJEM ATRAKCE 7062017 01130900

614 34 9.6.2017 A 321002 20 000,00 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. PRONÁJEM ATRAKCE 7062017 01130900

614 35 9.6.2017 A 518013 31 364,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 61032017 00200100

614 35 9.6.2017 A 321002 31 364,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 61032017 00200100

614 36 9.6.2017 A 518013 955 881,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 61042017 00200100

614 36 9.6.2017 A 321002 955 881,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 61042017 00200100

614 37 13.6.2017 A 518013 1 122,00 Zemědělská a.s. Krucemburk MASNÉ VÝROBKY NA AKCI 2017270219 01231020

614 37 13.6.2017 A 321002 1 122,00 Zemědělská a.s. Krucemburk MASNÉ VÝROBKY NA AKCI 2017270219 01231020

614 38 13.6.2017 A 518013 60 500,00 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ PR 117041 00200100

614 38 13.6.2017 A 321002 60 500,00 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ PR 117041 00200100

614 39 13.6.2017 A 518013 266,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10183593 01231020

614 39 13.6.2017 A 321002 266,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10183593 01231020

614 40 13.6.2017 A 518013 1 422,00 Požární bezpečnost s.r.o. PĚNIDLO 717010599 01030800

614 40 13.6.2017 A 321002 1 422,00 Požární bezpečnost s.r.o. PĚNIDLO 717010599 01030800

614 41 13.6.2017 A 518013 503,00 SOŇA POLOVÁ SOMIPO VĚCI NA RUČNÍ PRÁCE 2017030 01030800

614 41 13.6.2017 A 321002 503,00 SOŇA POLOVÁ SOMIPO VĚCI NA RUČNÍ PRÁCE 2017030 01030800

614 42 14.6.2017 A 518013 3 630,00 KATOLICKÁ BESEDA V KOPŘIVNICI PRONÁJEM SÁLU 472017 01531350

614 42 14.6.2017 A 321002 3 630,00 KATOLICKÁ BESEDA V KOPŘIVNICI PRONÁJEM SÁLU 472017 01531350

614 43 14.6.2017 A 518013 5 000,00 Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř PRONÁJEM KURTŮ 101412 01231020

614 43 14.6.2017 A 321002 5 000,00 Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř PRONÁJEM KURTŮ 101412 01231020

614 45 15.6.2017 A 518013 847,00 VLADIMÍR MORČINKO-AGENTURA R
EGE

GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ 1700273 01030800

614 45 15.6.2017 A 321002 847,00 VLADIMÍR MORČINKO-AGENTURA R
EGE

GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ 1700273 01030800

614 46 19.6.2017 A 518013 60 000,00 MEDIA AGE S.R.O. DĚTSKÝ DEN BOSKOVICE 201700426 01331130



0060 z 0004Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 46 19.6.2017 A 321002 60 000,00 MEDIA AGE S.R.O. DĚTSKÝ DEN BOSKOVICE 201700426 01331130

614 47 20.6.2017 A 518013 471 845,00 AUDIOLIGHT SERVICE S.R.O. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE 20170295 00200100

614 47 20.6.2017 A 321002 471 845,00 AUDIOLIGHT SERVICE S.R.O. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE 20170295 00200100

614 48 20.6.2017 A 518013 2 178,00 Eko Delta s.r.o. EKOLOGICKÉ WC, CHÁBORY 79817 01030800

614 48 20.6.2017 A 321002 2 178,00 Eko Delta s.r.o. EKOLOGICKÉ WC, CHÁBORY 79817 01030800

614 49 21.6.2017 A 518013 246 746,83 PRAŽSKÉ KOMUNIKAČNÍ A SPOLEČE
NSKÉ CENTRUM V.O.S.

PRONÁJEM SÁLU A PROSTOR 2017001703 00200100

614 49 21.6.2017 A 321002 246 746,83 PRAŽSKÉ KOMUNIKAČNÍ A SPOLEČE
NSKÉ CENTRUM V.O.S.

PRONÁJEM SÁLU A PROSTOR 2017001703 00200100

614 50 22.6.2017 A 518013 272,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU 61112017 00330100

614 50 22.6.2017 A 321002 272,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU 61112017 00330100

614 51 23.6.2017 A 518013 4 000,00 TJ Jiskra Humpolec, z.s. PRONÁJEM HŘIŠTĚ 170100031 01231020

614 51 23.6.2017 A 321002 4 000,00 TJ Jiskra Humpolec, z.s. PRONÁJEM HŘIŠTĚ 170100031 01231020

614 52 26.6.2017 A 518013 4 235,00 KOPECKÁ IVANA ZAPŮJČENÍ SKÁKACÍHO HRADU 6417060003 01331130

614 52 26.6.2017 A 321002 4 235,00 KOPECKÁ IVANA ZAPŮJČENÍ SKÁKACÍHO HRADU 6417060003 01331130

614 53 26.6.2017 A 518013 338 800,00 MILLWARD BROWN CZECH REPUBLI
C, S.R.O.

VÝZKUM 611011868 00200100

614 53 26.6.2017 A 321002 338 800,00 MILLWARD BROWN CZECH REPUBLI
C, S.R.O.

VÝZKUM 611011868 00200100

614 54 29.6.2017 A 518013 14 162,00 KAHLEN,SPOL. S R.O. ODBORNÝ PŘEKLAD DO AJ 170456 00200100

614 54 29.6.2017 A 321002 14 162,00 KAHLEN,SPOL. S R.O. ODBORNÝ PŘEKLAD DO AJ 170456 00200100

614 55 27.6.2017 A 518013 8 340,00 FASNER BOHUMIR - FAR OBČERSTVENÍ NA AKCI 1708036 01030800

614 55 27.6.2017 A 321002 8 340,00 FASNER BOHUMIR - FAR OBČERSTVENÍ NA AKCI 1708036 01030800

614 56 29.6.2017 A 518013 6 921,00 Bário s.r.o. TISK LETÁKŮ 1700327 00330100

614 56 29.6.2017 A 321002 6 921,00 Bário s.r.o. TISK LETÁKŮ 1700327 00330100

614 57 29.6.2017 A 518013 1 381,00 ADÁMKOVÁ JAROSLAVA OBČERSTVENÍ 30052017 00330100

614 57 29.6.2017 A 321002 1 381,00 ADÁMKOVÁ JAROSLAVA OBČERSTVENÍ 30052017 00330100

614 58 29.6.2017 A 518013 166 790,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A DALŠÍ SLUŽBY, PŘEFAK
TURACE

61162017 00200100

614 58 29.6.2017 A 321002 166 790,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A DALŠÍ SLUŽBY, PŘEFAK
TURACE

61162017 00200100

614 59 7.7.2017 A 518013 167 258,30 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017125 00200100

614 59 7.7.2017 A 321002 167 258,30 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017125 00200100

614 60 7.7.2017 A 518013 320 650,00 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ ČESKO 20 PLUS 1701094 00200100

614 60 7.7.2017 A 321002 320 650,00 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ ČESKO 20 PLUS 1701094 00200100

614 61 7.7.2017 A 518013 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017070 00200100

614 61 7.7.2017 A 321002 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017070 00200100

614 62 7.7.2017 A 518013 359 000,00 DANIELA VAŠÁTKOVÁ EXPERTNÍ ANALÝZA VOLEBNÍCH D
AT

20170703 00200100

614 62 7.7.2017 A 321002 359 000,00 DANIELA VAŠÁTKOVÁ EXPERTNÍ ANALÝZA VOLEBNÍCH D
AT

20170703 00200100

614 63 7.7.2017 A 518013 10 029,00 VÁCLAV ŠRÁMEK ZAJIŠTĚNÍ VĚCÍ NA DĚTSKÝ DEN, 2017096 00630400



0060 z 0005Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

ŽIHLE, 25.6.

614 63 7.7.2017 A 321002 10 029,00 VÁCLAV ŠRÁMEK ZAJIŠTĚNÍ VĚCÍ NA DĚTSKÝ DEN, 
ŽIHLE, 25.6.

2017096 00630400

614 64 7.7.2017 A 518013 2 515,00 SABE, spol. s r.o. POHÁRY, FIGURY, ŠTÍTKY NA AKC
I

201768159 01231020

614 64 7.7.2017 A 321002 2 515,00 SABE, spol. s r.o. POHÁRY, FIGURY, ŠTÍTKY NA AKC
I

201768159 01231020

614 65 10.7.2017 A 518013 9 741,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRÁVNÍ SLUŽBY 61192017 00200100

614 65 10.7.2017 A 321002 9 741,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRÁVNÍ SLUŽBY 61192017 00200100

614 66 10.7.2017 A 518013 689 193,00 JCHP S.R.O. DEBATNÍ ROADSHOW, ZAJIŠTĚNÍ 
AKCÍ

20170049 00200100

614 66 10.7.2017 A 321002 689 193,00 JCHP S.R.O. DEBATNÍ ROADSHOW, ZAJIŠTĚNÍ 
AKCÍ

20170049 00200100

614 67 10.7.2017 A 518013 60 500,00 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ, PUBLIC RELATION
S

117051 00200100

614 67 10.7.2017 A 321002 60 500,00 ARISTON P.R., A.S. PORADENSTVÍ, PUBLIC RELATION
S

117051 00200100

614 68 10.7.2017 A 518013 58 257,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MZDY, ČERVEN 2017 61182017 00200100

614 68 10.7.2017 A 321002 58 257,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MZDY, ČERVEN 2017 61182017 00200100

614 69 11.7.2017 A 518013 11 132,00 NO. 200 S.R.O. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 2017059 01030800

614 69 11.7.2017 A 321002 11 132,00 NO. 200 S.R.O. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 2017059 01030800

614 70 13.7.2017 A 518013 100 000,00 NGUYEN PHUONG THAO FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 9 00200100

614 70 13.7.2017 A 321002 100 000,00 NGUYEN PHUONG THAO FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 9 00200100

614 71 17.7.2017 A 518013 78 000,00 ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTV
Í

REGISTRACE OZ 12 X 3541004015 00200100

614 71 17.7.2017 A 321002 78 000,00 ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTV
Í

REGISTRACE OZ 12 X 3541004015 00200100

614 72 18.7.2017 A 518013 2 904,00 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ UŽITÍ FOTOGRAFIÍ 561710730 00200100

614 72 18.7.2017 A 321002 2 904,00 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ UŽITÍ FOTOGRAFIÍ 561710730 00200100

614 73 18.7.2017 A 518013 909,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170015 00200100

614 73 18.7.2017 A 321002 909,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170015 00200100

614 74 20.7.2017 A 518013 550,00 LUKAVSKÝ PAVEL PALIVOVÉ DŘÍVÍ 32017 01030800

614 74 20.7.2017 A 321002 550,00 LUKAVSKÝ PAVEL PALIVOVÉ DŘÍVÍ 32017 01030800

614 75 21.7.2017 A 518013 200 000,00 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMNÍ PRÁCE 170800007 01130900

614 75 21.7.2017 A 321002 200 000,00 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMNÍ PRÁCE 170800007 01130900

614 76 21.7.2017 A 518013 6 050,00 PROMOTERI.EU S.R.O. PRONÁJEM ELEKTRO VOZÍTKA 311700148 01331130

614 76 21.7.2017 A 321002 6 050,00 PROMOTERI.EU S.R.O. PRONÁJEM ELEKTRO VOZÍTKA 311700148 01331130

614 77 21.7.2017 A 518013 6 050,00 AGENTURA KORÁB, PETRA KLÍMOV
Á

ZAJIŠTĚNÍ DIVADLA 17037 01331130

614 77 21.7.2017 A 321002 6 050,00 AGENTURA KORÁB, PETRA KLÍMOV
Á

ZAJIŠTĚNÍ DIVADLA 17037 01331130

614 78 21.7.2017 A 518013 2 419,00 P+K Papírnictví
Rudolf Pažebřuch

DROBNÉ CENY 170100283 01331130



0060 z 0006Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 78 21.7.2017 A 321002 2 419,00 P+K Papírnictví
Rudolf Pažebřuch

DROBNÉ CENY 170100283 01331130

614 79 24.7.2017 A 518013 7 500,00 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves u
Chotěboře

OBČERSTVENÍ NA AKCI 72017 01231020

614 79 24.7.2017 A 321002 7 500,00 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves u
Chotěboře

OBČERSTVENÍ NA AKCI 72017 01231020

614 80 27.7.2017 A 518013 28 880,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ TAŠKY 61252017 00200100

614 80 27.7.2017 A 321002 28 880,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ TAŠKY 61252017 00200100

614 81 27.7.2017 A 518013 28 734,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61272017 00430200

614 81 27.7.2017 A 321002 28 734,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61272017 00430200

614 82 27.7.2017 A 518013 20 668,00 INTERGRAM ODMĚNA VÝKONNÝM UMĚLCŮM A 
VÝROBCŮM

1704024176 00200100

614 82 27.7.2017 A 321002 20 668,00 INTERGRAM ODMĚNA VÝKONNÝM UMĚLCŮM A 
VÝROBCŮM

1704024176 00200100

614 83 28.7.2017 A 518013 15 479,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61292017 00530300

614 83 28.7.2017 A 321002 15 479,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61292017 00530300

614 84 28.7.2017 A 518013 272,00 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFICKÉ PRÁCE 61282017 01030800

614 84 28.7.2017 A 321002 272,00 CÍL, akciová společnost v Praze GRAFICKÉ PRÁCE 61282017 01030800

614 85 2.8.2017 A 518013 188 457,50 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017130 00200100

614 85 2.8.2017 A 321002 188 457,50 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017130 00200100

614 86 2.8.2017 A 518013 117 370,00 W& P EURONOVA S.R.O. REKLAMNÍ PLOCHA 17110875 00630400

614 86 2.8.2017 A 321002 117 370,00 W& P EURONOVA S.R.O. REKLAMNÍ PLOCHA 17110875 00630400

614 87 2.8.2017 A 518013 19 868,00 Q STUDIO, S.R.O. AKCE CHODNÍČEK 27.5.2017 2017176 01631460

614 87 2.8.2017 A 321002 19 868,00 Q STUDIO, S.R.O. AKCE CHODNÍČEK 27.5.2017 2017176 01631460

614 88 7.8.2017 A 518013 150 000,00 CHARVÁT MARTIN VOLEBNÍ LOGO ČSSD 20170009 00200100

614 88 7.8.2017 A 321002 150 000,00 CHARVÁT MARTIN VOLEBNÍ LOGO ČSSD 20170009 00200100

614 89 7.8.2017 A 518013 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MAREKTINGOVÉ,REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ SLUŽBY

20170010 00200100

614 89 7.8.2017 A 321002 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MAREKTINGOVÉ,REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ SLUŽBY

20170010 00200100

614 90 7.8.2017 A 518013 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017083 00200100

614 90 7.8.2017 A 321002 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017083 00200100

614 91 9.8.2017 A 518013 3 939,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170018 00200100

614 91 9.8.2017 A 321002 3 939,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170018 00200100

614 92 10.8.2017 A 518013 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1173650486 00330100

614 92 10.8.2017 A 321002 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1173650486 00330100

614 93 10.8.2017 A 518013 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1173670360 00330100

614 93 10.8.2017 A 321002 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1173670360 00330100

614 94 10.8.2017 A 518013 5,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1173670361 00330100

614 94 10.8.2017 A 321002 5,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1173670361 00330100

614 95 10.8.2017 A 518013 4,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 500851134 00330100

614 95 10.8.2017 A 321002 4,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 500851134 00330100



0060 z 0007Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 96 10.8.2017 A 518013 48 298,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM,MZDY, POPLATKY, PRÁVNÍ SL
UŽBY, VÝROBA

61302017 00200100

614 96 10.8.2017 A 321002 48 298,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM,MZDY, POPLATKY, PRÁVNÍ SL
UŽBY, VÝROBA

61302017 00200100

614 97 10.8.2017 A 518013 10 000,00 Eva Bezdíčková PRONÁJEM PROSTOR NA AKCI 22017 01130900

614 97 10.8.2017 A 321002 10 000,00 Eva Bezdíčková PRONÁJEM PROSTOR NA AKCI 22017 01130900

614 98 11.8.2017 A 518013 24 200,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 2017019 01531350

614 98 11.8.2017 A 321002 24 200,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 2017019 01531350

614 99 11.8.2017 A 518013 7 200,00 KAPUNE GROUP A.S. PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 17002 00730500

614 99 11.8.2017 A 321002 7 200,00 KAPUNE GROUP A.S. PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 17002 00730500

614 100 11.8.2017 A 518013 24 855,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA, PHM 61322017 00200100

614 100 11.8.2017 A 321002 24 855,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA, PHM 61322017 00200100

614 101 14.8.2017 A 518013 4 936,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61332017 01030800

614 101 14.8.2017 A 321002 4 936,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61332017 01030800

614 102 14.8.2017 A 518013 192 390,00 MILLWARD BROWN CZECH REPUBLI
C, S.R.O.

MARKETINGOVÝ PRŮZKUM 611012018 00200100

614 102 14.8.2017 A 321002 192 390,00 MILLWARD BROWN CZECH REPUBLI
C, S.R.O.

MARKETINGOVÝ PRŮZKUM 611012018 00200100

614 103 14.8.2017 A 518013 2 840,00 BISPORT, S.R.O. PRONÁJEM RAFTŮ 1700032 00430200

614 103 14.8.2017 A 321002 2 840,00 BISPORT, S.R.O. PRONÁJEM RAFTŮ 1700032 00430200

614 104 14.8.2017 A 518013 148 346,00 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ DLE SMLOUVY 1701124 00200100

614 104 14.8.2017 A 321002 148 346,00 MEDIA:LIST S.R.O. KAMPAŇ DLE SMLOUVY 1701124 00200100

614 105 14.8.2017 A 518013 1 113 200,00 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ 1701125 00200100

614 105 14.8.2017 A 321002 1 113 200,00 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ 1701125 00200100

614 106 15.8.2017 A 518013 10 000,00 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 1720 01231020

614 106 15.8.2017 A 321002 10 000,00 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 1720 01231020

614 107 15.8.2017 A 518013 2 269,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PODPISOVÝCH KARET 61342017 00430200

614 107 15.8.2017 A 321002 2 269,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PODPISOVÝCH KARET 61342017 00430200

614 108 16.8.2017 A 518013 1 499,00 Q STUDIO, S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ 2017204 00200100

614 108 16.8.2017 A 321002 1 499,00 Q STUDIO, S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ 2017204 00200100

614 109 16.8.2017 A 518013 556 789,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOU
VY

2117036 00830600

614 109 16.8.2017 A 321002 556 789,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOU
VY

2117036 00830600

614 110 17.8.2017 A 518013 39 930,00 IVAN ŠTEFKO FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, PRÁVA 9892017 00630400

614 110 17.8.2017 A 321002 39 930,00 IVAN ŠTEFKO FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, PRÁVA 9892017 00630400

614 111 17.8.2017 A 518013 12 100,00 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 170100205 01130900

614 111 17.8.2017 A 321002 12 100,00 Rapid & Smart s.r.o. REKLAMA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 170100205 01130900

614 112 17.8.2017 A 518013 15 000,00 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY, TISK 2017296 01331130

614 112 17.8.2017 A 321002 15 000,00 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY, TISK 2017296 01331130

614 113 18.8.2017 A 518013 6 692,00 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.
R.O.

GRAFICKÉ PRÁCE, PLAKÁTY 201700215 01030800



0060 z 0008Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 113 18.8.2017 A 321002 6 692,00 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.
R.O.

GRAFICKÉ PRÁCE, PLAKÁTY 201700215 01030800

614 114 18.8.2017 A 518013 300,00 Město Šlapanice NÁJEM MOVITÝCH VĚCÍ, 15 KS 17000707 01331130

614 114 18.8.2017 A 321002 300,00 Město Šlapanice NÁJEM MOVITÝCH VĚCÍ, 15 KS 17000707 01331130

614 115 18.8.2017 A 518013 1 000,00 Město Šlapanice POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRAN
STVÍ

1752845 01331130

614 115 18.8.2017 A 321002 0,00 Město Šlapanice POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRAN
STVÍ

1752845 01331130

614 115 18.8.2017 A 321002 1 000,00 Město Šlapanice POPLATEK ZA VEŘEJNÉ PROSTRAN
STVÍ

1752845 01331130

614 116 22.8.2017 A 518013 6 000,00 TECHMANIA SCIENCE CENTER O.P.S
.

VSTUPENKY, OBČERSTVENÍ 10170316 00630400

614 116 22.8.2017 A 321002 6 000,00 TECHMANIA SCIENCE CENTER O.P.S
.

ZAJIŠTĚNÍ AKCE V TSC 5.8.2017 10170316 00630400

614 117 22.8.2017 A 518013 3 146,00 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM SÁLU A TECHNIKY 17060171 01130900

614 117 22.8.2017 A 321002 3 146,00 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 17060171 01130900

614 118 22.8.2017 A 518013 10 000,00 Fond pro opuštěné a handicapované 
děti a mládež, o.s.

PROGRAM PRO DĚTI 201728 01531350

614 118 22.8.2017 A 321002 10 000,00 Fond pro opuštěné a handicapované 
děti a mládež, o.s.

PROGRAM NA AKCI 2.9.17 201728 01531350

614 119 22.8.2017 A 518013 25 000,00 STUDIO STA ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ VOLEJB
ALOVÉHO TURNAJE

112017 01531350

614 119 22.8.2017 A 321002 25 000,00 STUDIO STA ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ TURNAJ
E

112017 01531350

614 120 22.8.2017 A 518013 3 000,00 Jesenické infocentrum, o.s. PROPAGACE NA AKCI 1092017 01531350

614 120 22.8.2017 A 321002 3 000,00 Jesenické infocentrum, o.s. PROPAGACE AKCÍ 1092017 01531350

614 121 23.8.2017 A 518013 2 960,00 ALŽBĚTA FLEISIGOVÁ ZÁPŮJČKA DVOU RAFTŮ 21700007 00430200

614 121 23.8.2017 A 321002 2 960,00 ALŽBĚTA FLEISIGOVÁ ZÁPŮJČKA RAFTŮ 21700007 00430200

614 122 23.8.2017 A 518013 39 930,00 MAGMA COMMUNICATION, S.R.O. FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY, FOTOGR
AFIE

2017 00430200

614 122 23.8.2017 A 321002 39 930,00 MAGMA COMMUNICATION, S.R.O. FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2017 00430200

614 123 23.8.2017 A 518013 71 390,00 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ 1708039 01030800

614 123 23.8.2017 A 321002 71 390,00 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ 1708039 01030800

614 124 23.8.2017 A 518013 36 279,00 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUTA A PHM 61362017 00200100

614 124 23.8.2017 A 321002 36 279,00 CÍL, akciová společnost v Praze POLEPY A PHM 61362017 00200100

614 125 23.8.2017 A 518013 142 193,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61352017 00530300

614 125 23.8.2017 A 321002 142 193,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61352017 00530300

614 126 23.8.2017 A 518013 9 022,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61372017 00430200

614 126 23.8.2017 A 321002 9 022,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61372017 00430200

614 127 24.8.2017 A 518013 100,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK 5240019417 00430200

614 127 24.8.2017 A 321002 100,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK 5240019417 00430200

614 128 24.8.2017 A 518013 100,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK 5240019517 00430200



0060 z 0009Strana 17.1.2018 9:10:24 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 128 24.8.2017 A 321002 100,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK SPRÁVNÍ POPLATEK 5240019517 00430200

614 129 24.8.2017 A 518013 102 245,00 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY DLE SMLOUV
Y

17002 00430200

614 129 24.8.2017 A 321002 102 245,00 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ PRÁCE 17002 00430200

614 130 28.8.2017 A 518013 40,00 Městská část Praha 4 REKLAMA NA POZEMNÍ KOMUNIKA
CI

1343014535 00330100

614 130 28.8.2017 A 321002 40,00 Městská část Praha 4 REKLAMA NA POZEMNÍ KOMUNIKA
CI

1343014535 00330100

614 131 28.8.2017 A 518013 100,00 Městská část Praha 4 REKLAMA NA  POZEMNÍ KOMUNIK
ACI

1361 00330100

614 131 28.8.2017 A 321002 100,00 Městská část Praha 4 REKLAMA NA  POZEMNÍ KOMUNIK
ACI

1361 00330100

614 132 29.8.2017 A 518013 113 118,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61392017 01331130

614 132 29.8.2017 A 321002 113 118,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61392017 01331130

614 133 29.8.2017 A 518013 1 790,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 6402017 01030800

614 133 29.8.2017 A 321002 1 790,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 6402017 01030800

614 134 29.8.2017 A 518013 1 258,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61412017 00730500

614 134 29.8.2017 A 321002 1 258,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61412017 00730500

614 135 29.8.2017 A 518013 17 022,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61422017 00630400

614 135 29.8.2017 A 321002 17 022,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61422017 00630400

614 136 29.8.2017 A 518013 44 014,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61432017 01231020

614 136 29.8.2017 A 321002 44 014,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61432017 01231020

614 137 29.8.2017 A 518013 25 000,00 Jeníčková Ilona ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE V 
CHRUDIMI

9 01130900

614 137 29.8.2017 A 321002 25 000,00 Jeníčková Ilona ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE V 
CHRUDIMI

9 01130900

614 138 29.8.2017 A 518013 8 000,00 FESTIVAL PARK PARDUBICE S.R.O. PRONÁJEM PROSTOR PORTER ARÉ
NY

2017006 01130900

614 138 29.8.2017 A 321002 8 000,00 FESTIVAL PARK PARDUBICE S.R.O. PRONÁJEM PROSTOR PORTER ARÉ
NY

2017006 01130900

614 139 29.8.2017 A 314002 200 000,00 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ K
AMPANĚ

1708031 01431240

614 139 29.8.2017 A 321002 200 000,00 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ K
AMPANĚ

1708031 01431240

614 139 31.10.2017 A 518013 200 000,00 BB DESIGN S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ 1708031 01431240

614 139 31.10.2017 A 314002 200 000,00 BB DESIGN S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ 1708031 01431240

614 140 29.8.2017 A 518013 7 260,00 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ ÚSTÍ N/O, SVITAV
Y

1708041 01130900

614 140 29.8.2017 A 321002 7 260,00 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ ÚSTÍ N/O, SVITAV
Y

1708041 01130900

614 141 29.8.2017 A 518013 15 000,00 SPORT HOTÁREK S.R.O. FLORBALOVÉ HOKEJKY 1801062 01030800

614 141 29.8.2017 A 321002 15 000,00 SPORT HOTÁREK S.R.O. FLORBALOVÉ HOKEJKY 1801062 01030800

614 142 29.8.2017 A 518013 850,00 BEL reklamní agentura s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ ZLÍNSKO 2217067 00200100



0060 z 0010Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 142 29.8.2017 A 321002 850,00 BEL reklamní agentura s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ ZLÍNSKO 2217067 00200100

614 143 29.8.2017 A 314002 18 000,00 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. ZÁLOHA NA OBČERSTVENÍ NA AKC
I

24082017 01130900

614 143 29.8.2017 A 321002 18 000,00 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. ZÁLOHA NA OBČERSTVENÍ NA AKC
I

24082017 01130900

614 143 16.10.2017 A 518013 18 000,00 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI 24082017 01130900

614 143 16.10.2017 A 314002 18 000,00 1. REKLAMNÍ EU s.r.o. OBČERSTVENÍ NA AKCI 24082017 01130900

614 144 29.8.2017 A 518013 30 855,00 94 MINUTES S.R.O. KRABIČKA S POTISKEM 3710000642 01231020

614 144 29.8.2017 A 321002 30 855,00 94 MINUTES S.R.O. KRABIČKA S POTISKEM 3710000642 01231020

614 145 29.8.2017 A 518013 920,00 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ A2 400171094 01231020

614 145 29.8.2017 A 321002 920,00 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ A2 400171094 01231020

614 146 29.8.2017 A 518013 100,00 MESTSKA CAST PRAHA 8 SPRÁVNÍ POPLATEK 1132382017 00330100

614 146 29.8.2017 A 321002 100,00 MESTSKA CAST PRAHA 8 SPRÁVNÍ POPLATEK 1132382017 00330100

614 147 30.8.2017 A 518013 2 960,00 Romana Štachová OBČERSTVENÍ NA AKCI 201718 01130900

614 147 30.8.2017 A 321002 2 960,00 Romana Štachová OBČERSTVENÍ NA AKCI 201718 01130900

614 148 30.8.2017 A 518013 1 379,00 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 
+ TECHNIKA

17060173 01130900

614 148 30.8.2017 A 321002 1 379,00 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. PRONÁJEM ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 
+ TECHNIKA

17060173 01130900

614 149 30.8.2017 A 518013 71 770,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61442017 01431240

614 149 30.8.2017 A 321002 71 770,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61442017 01431240

614 150 30.8.2017 A 518013 66 199,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61452017 01531350

614 150 30.8.2017 A 321002 66 199,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61452017 01531350

614 151 30.8.2017 A 518013 22 506,00 FASNER BOHUMIR - FAR ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE BR
OUMOV

1708042 01030800

614 151 30.8.2017 A 321002 22 506,00 FASNER BOHUMIR - FAR ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ AKCE BR
OUMOV

1708042 01030800

614 152 30.8.2017 A 518013 200,00 FASNER BOHUMIR - FAR 5 KG POMERANČŮ 1708043 01030800

614 152 30.8.2017 A 321002 200,00 FASNER BOHUMIR - FAR 5 KG POMERANČŮ 1708043 01030800

614 153 30.8.2017 A 518013 1 113 200,00 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY 1701126 00200100

614 153 30.8.2017 A 321002 1 113 200,00 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY 1701126 00200100

614 154 30.8.2017 A 518013 150 597,00 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 201710 00200100

614 154 30.8.2017 A 321002 150 597,00 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 201710 00200100

614 154 30.8.2017 A 343142 31 625,37 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 201710 00200100

614 154 30.8.2017 A 518013 31 625,37 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY - DPH 201710 00200100

614 155 30.8.2017 A 518013 556 789,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE REKLAMNÍ KAMPANĚ, 
2. ČÁST

2117037 00830600

614 155 30.8.2017 A 321002 556 789,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE REKLAMNÍ KAMPANĚ, 
2. ČÁST

2117037 00830600

614 156 30.8.2017 A 518013 1 250,00 Mgr.Michal Kuba
www.grafickeprace.com

ZPRACOVÁNÍ POZVÁNKY, CHOVAN
EC

15117 00630400

614 156 30.8.2017 A 321002 1 250,00 Mgr.Michal Kuba ZPRACOVÁNÍ POZVÁNKY, CHOVAN 15117 00630400



0060 z 0011Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

www.grafickeprace.com EC

614 158 4.9.2017 A 518013 4,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, PRAHA 10 1173670384 00330100

614 158 4.9.2017 A 321002 4,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, PRAHA 10 1173670384 00330100

614 159 4.9.2017 A 518013 112 227,50 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ PORADENSTVÍ 2017159 00200100

614 159 4.9.2017 A 321002 112 227,50 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ PORADENSTVÍ 2017159 00200100

614 160 4.9.2017 A 518013 369 050,00 STEM ÚSTAV EMPIRICKÝCH VÝZKU
MŮ, Z.Ú.

PRŮZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 201722 00200100

614 160 4.9.2017 A 321002 369 050,00 STEM ÚSTAV EMPIRICKÝCH VÝZKU
MŮ, Z.Ú.

PRŮZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 201722 00200100

614 161 4.9.2017 A 518013 84 700,00 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ
KAMPAŇ

2017090 01030800

614 161 4.9.2017 A 321002 84 700,00 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ
KAMPAŇ

2017090 01030800

614 162 4.9.2017 A 518013 18 000,00 VIVENTIS MEDIA S.R.O. INZERCE, PR ČLÁNKY 2017047 01431240

614 162 4.9.2017 A 321002 18 000,00 VIVENTIS MEDIA S.R.O. INZERCE, PR ČLÁNKY 2017047 01431240

614 163 4.9.2017 A 518013 19 450,00 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM STANŮ 
A SETŮ

52017 00630400

614 163 4.9.2017 A 321002 19 450,00 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM STANŮ 
A SETŮ

52017 00630400

614 164 4.9.2017 A 518013 28 435,00 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY 1701131 00200100

614 164 4.9.2017 A 321002 28 435,00 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY 1701131 00200100

614 165 4.9.2017 A 518013 363,00 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ NÁJEM PROSTOR, AKCE 8340001138 00200100

614 165 4.9.2017 A 321002 363,00 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ NÁJEM PROSTOR, AKCE 8340001138 00200100

614 166 4.9.2017 A 518013 183,00 EDUHA, S.R.O. POSKYTOVÁNÍ OSTATNÍCH SLUŽE
B, AKCE

17010389 00200100

614 166 4.9.2017 A 321002 183,00 EDUHA, S.R.O. POSKYTOVÁNÍ OSTATNÍCH SLUŽE
B, AKCE

17010389 00200100

614 167 4.9.2017 A 518013 14 612,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61462017 00530300

614 167 4.9.2017 A 321002 14 612,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61462017 00530300

614 168 4.9.2017 A 518013 48 703,00 CÍL, akciová společnost v Praze POTISK VOZIDEL, 10 AUT 61482017 00430200

614 168 4.9.2017 A 321002 48 703,00 CÍL, akciová společnost v Praze POTISK VOZIDEL, 10 AUT 61482017 00430200

614 169 4.9.2017 A 518013 38 234,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61492017 00430200

614 169 4.9.2017 A 321002 38 234,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61492017 00430200

614 170 4.9.2017 A 518013 8,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640640 00330100

614 170 4.9.2017 A 321002 8,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640640 00330100

614 171 4.9.2017 A 518013 5,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640641 00330100

614 171 4.9.2017 A 321002 5,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640641 00330100

614 172 4.9.2017 A 518013 25 689,00 FOTO BLANKA FOTOPRÁCE, GRAFIKA 192017 01431240

614 172 4.9.2017 A 321002 25 689,00 FOTO BLANKA FOTOPRÁCE, GRAFIKA 192017 01431240

614 173 4.9.2017 A 518013 2 043,00 FEDEX POŠTOVNÍ SLUŽBY 534670677 00200100

614 173 4.9.2017 A 321002 2 043,00 FEDEX POŠTOVNÍ SLUŽBY 534670677 00200100

614 174 4.9.2017 A 518013 2 420,00 TRADO-BUS, S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 1517000607 01231020



0060 z 0012Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 174 4.9.2017 A 321002 2 420,00 TRADO-BUS, S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 1517000607 01231020

614 175 4.9.2017 A 518013 7 260,00 ICOM TRANSPORT A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 1017017391 01231020

614 175 4.9.2017 A 321002 7 260,00 ICOM TRANSPORT A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 1017017391 01231020

614 176 4.9.2017 A 518013 5 920,00 HOZA LADISLAV VÝROBA 3D CHODÍTEK 170100133 00730500

614 176 4.9.2017 A 321002 5 920,00 HOZA LADISLAV VÝROBA 3D CHODÍTEK 170100133 00730500

614 177 4.9.2017 A 518013 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ, GRAFICKÉ SLUŽBY

20170012 00200100

614 177 4.9.2017 A 321002 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ, GRAFICKÉ SLUŽBY

20170012 00200100

614 178 5.9.2017 A 518013 1 878 808,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE V NOVINÁCH 61502017 00200100

614 178 5.9.2017 A 321002 1 878 808,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE V NOVINÁCH 61502017 00200100

614 179 5.9.2017 A 518013 18 813,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61512017 01631460

614 179 5.9.2017 A 321002 18 813,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61512017 01631460

614 180 5.9.2017 A 518013 1 244 649,00 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUT, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY, PRONÁJEM PLOCH, SÍTĚ

61522017 00200100

614 180 5.9.2017 A 321002 1 244 649,00 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUT, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY, PRONÁJEM PLOCH, SÍTĚ

61522017 00200100

614 181 5.9.2017 A 518013 3 316,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA PLAKÁTŮ 61532017 01130900

614 181 5.9.2017 A 321002 3 316,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA PLAKÁTŮ 61532017 01130900

614 182 5.9.2017 A 518013 8 096,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61542017 01030800

614 182 5.9.2017 A 321002 8 096,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61542017 01030800

614 183 5.9.2017 A 518013 13 721,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 61552017 01231020

614 183 5.9.2017 A 321002 13 721,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 61552017 01231020

614 184 5.9.2017 A 518013 7 294,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61562017 01331130

614 184 5.9.2017 A 321002 7 294,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61562017 01331130

614 185 5.9.2017 A 518013 8 484,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170020 00200100

614 185 5.9.2017 A 321002 8 484,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170020 00200100

614 186 5.9.2017 A 518013 12 139,00 Rapid & Smart s.r.o. TISKOVÁ KONFERENCE, AKCE 170100221 01130900

614 186 5.9.2017 A 321002 12 139,00 Rapid & Smart s.r.o. TISKOVÁ KONFERENCE, AKCE 170100221 01130900

614 187 5.9.2017 A 518013 502 218,00 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

8065170045 00330100

614 187 5.9.2017 A 321002 502 218,00 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

8065170045 00330100

614 188 5.9.2017 A 518013 20,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014557 00330100

614 188 5.9.2017 A 321002 20,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014557 00330100

614 189 5.9.2017 A 518013 40,00 MESTSKA CAST PRAHA 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343000731 00330100

614 189 5.9.2017 A 321002 40,00 MESTSKA CAST PRAHA 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343000731 00330100

614 190 5.9.2017 A 518013 90,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173650535 00330100

614 190 5.9.2017 A 321002 90,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173650535 00330100

614 191 5.9.2017 A 518013 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173670394 00330100

614 191 5.9.2017 A 321002 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173670394 00330100



0060 z 0013Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 192 5.9.2017 A 518013 3 410,00 NEŠPOROVÁ ALENA UBYTOVÁNÍ V HOTELU 170730 00200100

614 192 5.9.2017 A 321002 3 410,00 NEŠPOROVÁ ALENA UBYTOVÁNÍ V HOTELU 170730 00200100

614 193 5.9.2017 A 518013 9 018,00 TISKÁRNA PROTISK,S.R.O. OMALOVÁNKY, GRAFIKA 217001306 00530300

614 193 5.9.2017 A 321002 9 018,00 TISKÁRNA PROTISK,S.R.O. OMALOVÁNKY, GRAFIKA 217001306 00530300

614 194 5.9.2017 A 518013 4 300,00 JEZDECKÁ STÁJ ELVIS, Z.S. PRONÁJEM A  PŘEVOZ KONÍ, AKCE 2017401 01331130

614 194 5.9.2017 A 321002 4 300,00 JEZDECKÁ STÁJ ELVIS, Z.S. PRONÁJEM A  PŘEVOZ KONÍ, AKCE 2017401 01331130

614 195 5.9.2017 A 518013 6 000,00 HOŘAVA LUKÁŠ PRONÁJEM ATRAKCE, KOULE,ŠIPK
Y

2117 01431240

614 195 5.9.2017 A 321002 6 000,00 HOŘAVA LUKÁŠ PRONÁJEM ATRAKCE, KOULE,ŠIPK
Y

2117 01431240

614 196 5.9.2017 A 518013 6 000,00 MIROSLAV MACHALA HUDBA NA AKCI 904092017 01431240

614 196 5.9.2017 A 321002 6 000,00 MIROSLAV MACHALA HUDBA NA AKCI 904092017 01431240

614 197 5.9.2017 A 518013 69 309,00 PERROS COMUNICATION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA BUSU, VČ. 
VÝLEPU A SLUŽEB

1601079 01030800

614 197 5.9.2017 A 321002 69 309,00 PERROS COMUNICATION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA BUSU, VČ. 
VÝLEPU A SLUŽEB

1601079 01030800

614 198 5.9.2017 A 518013 48 400,00 TOMAN MARCEL KOORDINACE MARKETINGOVÝCH 
ČINNOSTI

102017 00200100

614 198 5.9.2017 A 321002 48 400,00 TOMAN MARCEL KOORDINACE MARKETINGOVÝCH 
ČINNOSTI

102017 00200100

614 199 6.9.2017 A 518013 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017102 00200100

614 199 6.9.2017 A 321002 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017102 00200100

614 200 6.9.2017 A 518013 6 440,00 Rose Time s.r.o. RŮŽE 2017102863 00530300

614 200 6.9.2017 A 321002 6 440,00 Rose Time s.r.o. RŮŽE 2017102863 00530300

614 201 6.9.2017 A 518013 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 103655 00530300

614 201 6.9.2017 A 321002 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 103655 00530300

614 202 6.9.2017 A 518013 2 500,00 Kašpír Lubomír HUDEBNÍ PRODUKCE, PRONÁJEM 
APARATURY, MODEROVÁNÍ

22017 01431240

614 202 6.9.2017 A 321002 2 500,00 Kašpír Lubomír HUDEBNÍ PRODUKCE, PRONÁJEM 
APARATURY, MODEROVÁNÍ

22017 01431240

614 203 6.9.2017 A 518013 7 778,00 JEŠTĚD, SPOL. S. R.O. SLUŽBY, PARKOVÁNÍ, PRONÁJEM 
SALONKU, OBČERSTVENÍ

10170210 00930700

614 203 6.9.2017 A 321002 7 778,00 JEŠTĚD, SPOL. S. R.O. SLUŽBY, PARKOVÁNÍ, PRONÁJEM 
SALONKU, OBČERSTVENÍ

10170210 00930700

614 204 6.9.2017 A 518013 254 342,00 REAPRESS, s.r.o. TISK BROŽUR, DOPISU, PLAKÁTŮ, 
GRAFIKA, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT
Y, BILLBOARDY, ATD

370173 00930700

614 204 6.9.2017 A 321002 254 342,00 REAPRESS, s.r.o. TISK BROŽUR, DOPISU, PLAKÁTŮ, 
GRAFIKA, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT
Y, BILLBOARDY, ATD

370173 00930700

614 205 6.9.2017 A 518013 263 780,00 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM MOBILPOSTERŮ, POLE
PY BUS, VÝROBA, INSTALACE REK
LAMY

370172 00930700



0060 z 0014Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 205 6.9.2017 A 321002 263 780,00 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM MOBILPOSTERŮ, POLE
PY BUS, VÝROBA, INSTALACE REK
LAMY

370172 00930700

614 206 6.9.2017 A 518013 39 567,00 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.
R.O.

GRAFIKA, POLEPY BUS, LETÁKY, F
OTOGRAFIE

201700220 01030800

614 206 6.9.2017 A 321002 39 567,00 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.
R.O.

GRAFIKA, POLEPY BUS, LETÁKY, F
OTOGRAFIE

201700220 01030800

614 207 6.9.2017 A 314002 120 000,00 FISHSTONE S.R.O. SMLOUVA O DÍLO, LICENCE, ZÁLO
HA NA SPOTY

201701 00200100

614 207 6.9.2017 A 321002 120 000,00 FISHSTONE S.R.O. SMLOUVA O DÍLO, LICENCE, ZÁLO
HA NA SPOTY

201701 00200100

614 208 7.9.2017 A 518013 22,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640655 00330100

614 208 7.9.2017 A 321002 22,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640655 00330100

614 209 7.9.2017 A 518013 10,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640662 00330100

614 209 7.9.2017 A 321002 10,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640662 00330100

614 210 7.9.2017 A 518013 15,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173670406 00330100

614 210 7.9.2017 A 321002 15,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173670406 00330100

614 211 7.9.2017 A 518013 20,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640656 00330100

614 211 7.9.2017 A 321002 20,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640656 00330100

614 212 7.9.2017 A 518013 15 972,00 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA PERNÍČKY 170100229 01130900

614 212 7.9.2017 A 321002 15 972,00 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA PERNÍČKY 170100229 01130900

614 213 7.9.2017 A 518013 13 794,00 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ 170100227 01130900

614 213 7.9.2017 A 321002 13 794,00 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ 170100227 01130900

614 214 7.9.2017 A 518013 13 794,00 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ 170100228 01130900

614 214 7.9.2017 A 321002 13 794,00 Rapid & Smart s.r.o. FOTOGRAFIE KANDIDÁTŮ 170100228 01130900

614 215 7.9.2017 A 518013 19 965,00 AMFO ALEŠ MOTEJL FOTOGRAFIE, SLUŽBY 952017 00530300

614 215 7.9.2017 A 321002 19 965,00 AMFO ALEŠ MOTEJL FOTOGRAFIE, SLUŽBY 952017 00530300

614 216 7.9.2017 A 518013 1 400,00 ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 
1

PRONÁJEM SÁLU, HASIČSKÁ ZBRO
JNICE

1424000149 00630400

614 216 7.9.2017 A 321002 1 400,00 ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 
1

PRONÁJEM SÁLU, HASIČSKÁ ZBRO
JNICE

1424000149 00630400

614 217 8.9.2017 A 518013 684,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKŮ 61592017 01030800

614 217 8.9.2017 A 321002 684,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKŮ 61592017 01030800

614 218 8.9.2017 A 518013 1 748,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61602017 01631460

614 218 8.9.2017 A 321002 1 748,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61602017 01631460

614 219 8.9.2017 A 518013 589 831,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVINY, MZDY, KOREKTURY, A
UTA, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY

61612017 00200100

614 219 8.9.2017 A 321002 589 831,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVINY, MZDY, KOREKTURY, A
UTA, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY

61612017 00200100

614 220 8.9.2017 A 518013 28 125,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61622017 00630400

614 220 8.9.2017 A 321002 28 125,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61622017 00630400

614 221 8.9.2017 A 518013 34 929,00 CÍL, akciová společnost v Praze AUTO, PHM, TISKOVÉ MATERIÁLY 61632017 00200100



0060 z 0015Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 221 8.9.2017 A 321002 34 929,00 CÍL, akciová společnost v Praze AUTO, PHM, TISKOVÉ MATERIÁLY 61632017 00200100

614 222 8.9.2017 A 518013 44 782,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61642017 01231020

614 222 8.9.2017 A 321002 44 782,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61642017 01231020

614 223 8.9.2017 A 518013 41 400,00 ZACHOVÁ ALENA REKLAMNÍ DESTIČKY, PERNÍK 217035 01130900

614 223 8.9.2017 A 321002 41 400,00 ZACHOVÁ ALENA REKLAMNÍ DESTIČKY, PERNÍK 217035 01130900

614 224 8.9.2017 A 518013 14 520,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE TŘEBÍČ 1152261 01231020

614 224 8.9.2017 A 321002 14 520,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE TŘEBÍČ 1152261 01231020

614 225 8.9.2017 A 518013 14 520,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE ŽĎÁR 1142283 01231020

614 225 8.9.2017 A 321002 14 520,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE ŽĎÁR 1142283 01231020

614 226 8.9.2017 A 518013 20 998,00 ŠMÍDA MILOSLAV BC. ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉHO TURNAJ
E VE SLAVONICÍCH

17010081 01431240

614 226 8.9.2017 A 321002 20 998,00 ŠMÍDA MILOSLAV BC. ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉHO TURNAJ
E VE SLAVONICÍCH

17010081 01431240

614 227 8.9.2017 A 518013 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640640 00330100

614 227 8.9.2017 A 321002 2,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173640640 00330100

614 228 8.9.2017 A 518013 16,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173650548 00330100

614 228 8.9.2017 A 321002 16,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173650548 00330100

614 229 8.9.2017 A 518013 397,00 JAKUB VOKOUN PLAKÁTY, TISK 20170860 00730500

614 229 8.9.2017 A 321002 397,00 JAKUB VOKOUN PLAKÁTY, TISK 20170860 00730500

614 230 8.9.2017 A 518013 1 700,00 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, SLUŽBY 104317 00730500

614 230 8.9.2017 A 321002 1 700,00 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, SLUŽBY 104317 00730500

614 231 11.9.2017 A 518013 6 929,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61652017 01331130

614 231 11.9.2017 A 321002 6 929,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61652017 01331130

614 232 11.9.2017 A 518013 217,80 RC AKTIVA s.r.o. PRONÁJEM MÍSTNOSTI 110170398 01130900

614 232 11.9.2017 A 321002 217,80 RC AKTIVA s.r.o. PRONÁJEM MÍSTNOSTI 110170398 01130900

614 233 11.9.2017 A 518013 3 480,00 VICTORIA-AG ART, S.R.O. SKLENĚNÉ PLAKETY 171001121 00630400

614 233 11.9.2017 A 321002 3 480,00 VICTORIA-AG ART, S.R.O. SKLENĚNÉ PLAKETY 171001121 00630400

614 234 11.9.2017 A 518013 3 550,00 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1014977 00530300

614 234 11.9.2017 A 321002 3 550,00 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1014977 00530300

614 235 11.9.2017 A 518013 8 510,00 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE 1700109 00430200

614 235 11.9.2017 A 321002 8 510,00 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE 1700109 00430200

614 236 11.9.2017 A 518013 5 000,00 LENKA ROŽCOVÁ RŮŽE 108 00530300

614 236 11.9.2017 A 321002 5 000,00 LENKA ROŽCOVÁ RŮŽE 108 00530300

614 237 11.9.2017 A 518013 25 216,40 LEPART, S.R.O. POLEPY BUS, SLUŽBY 170489 01231020

614 237 11.9.2017 A 321002 25 216,40 LEPART, S.R.O. POLEPY BUS, SLUŽBY 170489 01231020

614 238 11.9.2017 A 518013 121 000,00 ARISTON P.R., A.S. REALIZACE KAMPANĚ, INTERNET, 
GRAFIKA, SLUŽBY

117080 01030800

614 238 11.9.2017 A 321002 121 000,00 ARISTON P.R., A.S. REALIZACE KAMPANĚ, INTERNET, 
GRAFIKA, SLUŽBY

117080 01030800

614 239 11.9.2017 A 518013 7 110,00 PAVEL ZACPAL OBČERSTVENÍ NA FOTBALOVÉM T
URNAJI

201705 01431240



0060 z 0016Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 239 11.9.2017 A 321002 7 110,00 PAVEL ZACPAL OBČERSTVENÍ NA FOTBALOVÉM T
URNAJI

201705 01431240

614 240 11.9.2017 A 518013 500,00 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 20170043 01431240

614 240 11.9.2017 A 321002 500,00 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 20170043 01431240

614 241 11.9.2017 A 518013 1 380,00 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN 1014962 00530300

614 241 11.9.2017 A 321002 1 380,00 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN 1014962 00530300

614 242 11.9.2017 A 518013 151,00 INTERNET CZ, a.s. PRODLOUŽENÍ DOMÉNY 517076682 00830600

614 242 11.9.2017 A 321002 151,00 INTERNET CZ, a.s. PRODLOUŽENÍ DOMÉNY 517076682 00830600

614 243 12.9.2017 A 518013 197,00 Martin Moudrý TISK BAREVNÝ, PLAKÁTY 117332 00830600

614 243 12.9.2017 A 321002 197,00 Martin Moudrý TISK BAREVNÝ, PLAKÁTY 117332 00830600

614 244 12.9.2017 A 518013 520,00 Městská část Praha 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 110088303 00330100

614 244 12.9.2017 A 321002 520,00 Městská část Praha 9 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 110088303 00330100

614 245 12.9.2017 A 518013 1 040,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1600088303 00330100

614 245 12.9.2017 A 321002 1 040,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1600088303 00330100

614 246 12.9.2017 A 518013 121 000,00 HOFEREK MARTIN PORADENSKÁ A KONCEPČNÍ ČINN
OST

2017013 00200100

614 246 12.9.2017 A 321002 121 000,00 HOFEREK MARTIN PORADENSKÁ A KONCEPČNÍ ČINN
OST

2017013 00200100

614 247 12.9.2017 A 518013 1 526,00 CÍL, akciová společnost v Praze VLAJKY 61662017 01231020

614 247 12.9.2017 A 321002 1 526,00 CÍL, akciová společnost v Praze VLAJKY 61662017 01231020

614 248 12.9.2017 A 518013 4 247,00 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY 61682017 01331130

614 248 12.9.2017 A 321002 4 247,00 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY 61682017 01331130

614 249 12.9.2017 A 518013 4 618,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61692017 00330100

614 249 12.9.2017 A 321002 4 618,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61692017 00330100

614 250 12.9.2017 A 518013 748 585,00 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLAKÁTY, BANNER
Y, PHM

61702017 00200100

614 250 12.9.2017 A 321002 748 585,00 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLAKÁTY, BANNER
Y, PHM

61702017 00200100

614 251 12.9.2017 A 518013 3 025,00 ZEMAN ART S.R.O. TRIČKA S FOTOGRAFIEMI 171051816 01531350

614 251 12.9.2017 A 321002 3 025,00 ZEMAN ART S.R.O. TRIČKA S FOTOGRAFIEMI 171051816 01531350

614 252 12.9.2017 A 518013 600,00 Statutární město Brno POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ 1062801061 01331130

614 252 12.9.2017 A 321002 600,00 Statutární město Brno POPLATEK ZA PROSTRANSTVÍ 1062801061 01331130

614 253 12.9.2017 A 518013 27 000,00 RADEK VOLF AKCE LOUČENÍ S LÉTEM, SLUŽBY, 
VYBAVENÍ

1715011 00730500

614 253 12.9.2017 A 321002 27 000,00 RADEK VOLF AKCE LOUČENÍ S LÉTEM, SLUŽBY, 
VYBAVENÍ

1715011 00730500

614 254 12.9.2017 A 518013 1 319,00 OSA - Ochranný svaz autorský POPLATEK, HUDEBNÍ PRODUKCE 1433031707 01631460

614 254 12.9.2017 A 321002 1 319,00 OSA - Ochranný svaz autorský POPLATEK, HUDEBNÍ PRODUKCE 1433031707 01631460

614 255 12.9.2017 A 518013 72 600,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDLA, SLUŽBY 17003 00200100

614 255 12.9.2017 A 321002 72 600,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDLA, SLUŽBY 17003 00200100

614 256 12.9.2017 A 518013 80 526,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL, SLUŽBY 17004 00430200

614 256 12.9.2017 A 321002 80 526,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL, SLUŽBY 17004 00430200



0060 z 0017Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 257 12.9.2017 A 518013 18 150,00 REAKCE s.r.o. REKLAMNÍ SPINNER S POTISKEM 170813 01331130

614 257 12.9.2017 A 321002 18 150,00 REAKCE s.r.o. REKLAMNÍ SPINNER S POTISKEM 170813 01331130

614 258 12.9.2017 A 518013 84 700,00 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ
KAMPAŇ

2017095 01130900

614 258 12.9.2017 A 321002 84 700,00 SMILE PROMOTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ 2 OSOB NA KONTAKTNÍ
KAMPAŇ

2017095 01130900

614 259 12.9.2017 A 518013 44 395,12 MY FONTS INC NÁKUP MY FONTS INS 8608402 00200100

614 259 12.9.2017 A 321002 44 395,12 MY FONTS INC NÁKUP MY FONTS INS 8608402 00200100

614 260 14.9.2017 A 518013 100,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1132382017 00330100

614 260 14.9.2017 A 321002 100,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1132382017 00330100

614 261 14.9.2017 A 518013 33 973,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A INSTALACE REKLAMY V LD 
PRAHA

61712017 00200100

614 261 14.9.2017 A 321002 33 973,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A INSTALACE REKLAMY V LD 
PRAHA

61712017 00200100

614 262 14.9.2017 A 518013 18 000,00 PAVEL JANŮ SPRÁVA A PODPORA SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍ

201713 00430200

614 262 14.9.2017 A 321002 18 000,00 PAVEL JANŮ SPRÁVA A PODPORA SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍ

201713 00430200

614 263 14.9.2017 A 518013 388 980,00 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 17000899 00430200

614 263 14.9.2017 A 321002 388 980,00 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 17000899 00430200

614 264 14.9.2017 A 518013 14 230,00 Rapid & Smart s.r.o. BALÓNY, TYČKY 170100235 01130900

614 264 14.9.2017 A 321002 14 230,00 Rapid & Smart s.r.o. BALÓNY, TYČKY 170100235 01130900

614 265 14.9.2017 A 518013 18 876,00 Rapid & Smart s.r.o. LETÁKY, SLUŽBY 170100237 01130900

614 265 14.9.2017 A 321002 18 876,00 Rapid & Smart s.r.o. LETÁKY, SLUŽBY 170100237 01130900

614 266 14.9.2017 A 518013 110 000,00 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPANĚ VČ. SLUŽEB P
R, KONZULTACE

170035 00730500

614 266 14.9.2017 A 321002 110 000,00 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPANĚ VČ. SLUŽEB P
R, KONZULTACE

170035 00730500

614 267 14.9.2017 A 518013 2 178,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A POLEP REKLAMY NA AU
TO

2017243 00530300

614 267 14.9.2017 A 321002 2 178,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A POLEP REKLAMY NA AU
TO

2017243 00530300

614 268 14.9.2017 A 314002 196 694,22 AM PRODUCTION S.R.O. ZÁLOHA NA VYTVOŘENÍ KAMPANĚ 2017244 00530300

614 268 14.9.2017 A 321002 196 694,22 AM PRODUCTION S.R.O. ZÁLOHA NA VYTVOŘENÍ KAMPANĚ 2017244 00530300

614 269 14.9.2017 A 518013 17 061,00 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA, VÝROBA, TISK LETÁKŮ 2017242 00530300

614 269 14.9.2017 A 321002 17 061,00 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA, VÝROBA, TISK LETÁKŮ 2017242 00530300

614 270 14.9.2017 A 518013 702,00 AM PRODUCTION S.R.O. PLAKÁTY NA DĚTSKÝ DEN, PÍSEK 2017240 00530300

614 270 14.9.2017 A 321002 702,00 AM PRODUCTION S.R.O. PLAKÁTY NA DĚTSKÝ DEN, PÍSEK 2017240 00530300

614 271 14.9.2017 A 518013 3 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. WEBOVÉ STÁNKY PODHOLA 2017241 00530300

614 271 14.9.2017 A 321002 3 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. WEBOVÉ STÁNKY PODHOLA 2017241 00530300

614 272 14.9.2017 A 518013 359 087,00 AGENTURA NKL, S.R.O. ZBIROH, SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, OB
ČERSTVENÍ

1701079 00200100



0060 z 0018Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 272 14.9.2017 A 321002 359 087,00 AGENTURA NKL, S.R.O. ZBIROH, SLUŽBY, UBYTOVÁNÍ, OB
ČERSTVENÍ

1701079 00200100

614 273 14.9.2017 A 518013 80 211,00 ROMAN BÉLA KMM REKLAMA TRUT
NOV

BANNERY, GRAFIKA, TISK, INSTAL
ACE

1761 01030800

614 273 14.9.2017 A 321002 80 211,00 ROMAN BÉLA KMM REKLAMA TRUT
NOV

BANNERY, GRAFIKA, TISK, INSTAL
ACE

1761 01030800

614 274 14.9.2017 A 518013 6 945,00 REAKCE s.r.o. GRAFIKA, TISK PLAKÁTŮ 170881 01331130

614 274 14.9.2017 A 321002 6 945,00 REAKCE s.r.o. GRAFIKA, TISK PLAKÁTŮ 170881 01331130

614 275 14.9.2017 A 518013 5 279 842,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, TISK POZVÁNEK, PRONÁ
JEM PLOCH

61722017 00200100

614 275 14.9.2017 A 321002 5 279 842,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE, TISK POZVÁNEK, PRONÁ
JEM PLOCH

61722017 00200100

614 276 14.9.2017 A 518013 8 433,70 YASHICA s.r.o. INZERCE, JIHLAVA 35180419 01231020

614 276 14.9.2017 A 321002 8 433,70 YASHICA s.r.o. INZERCE, JIHLAVA 35180419 01231020

614 277 15.9.2017 A 518013 19 723,00 Rapid & Smart s.r.o. VIZITKY,GRAFIKA,TISK 170100240 01130900

614 277 15.9.2017 A 321002 19 723,00 Rapid & Smart s.r.o. VIZITKY,GRAFIKA,TISK 170100240 01130900

614 278 15.9.2017 A 518013 3 872,00 ALDAKA SERVIS, S.R.O. VÝROBA LETÁKŮ 20170079 01531350

614 278 15.9.2017 A 321002 3 872,00 ALDAKA SERVIS, S.R.O. VÝROBA LETÁKŮ 20170079 01531350

614 279 15.9.2017 A 518013 5 000,00 BARBULÁK RADEK KULTURNÍ PROGRAM, DEN DĚTÍ 4092017 00530300

614 279 15.9.2017 A 321002 5 000,00 BARBULÁK RADEK KULTURNÍ PROGRAM, DEN DĚTÍ 4092017 00530300

614 280 15.9.2017 A 518013 451 321,00 BB DESIGN S.R.O. KAMPAŇ, KONTAKT, ROZVOZ, FAC
EBOOK, PHM, TISK, VÝLEP

1709006 01431240

614 280 15.9.2017 A 321002 451 321,00 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA KAMPAŇ, KONTAKT, R
OZVOZ, FACEBOOK, PHM, TISK, VÝ
LEP

1709006 01431240

614 281 15.9.2017 A 518013 78 000,00 BB DESIGN S.R.O. KAMPAŇ, AKCE V KRAJI, PLAKÁTY,
PROPAGACE, INZERCE

1709005 01431240

614 281 15.9.2017 A 321002 78 000,00 BB DESIGN S.R.O. ZÁLOHA NA KAMPAŇ, AKCE V KRA
JI, PLAKÁTY, PROPAGACE, INZERC
E

1709005 01431240

614 282 18.9.2017 A 518013 1 211,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61732017 01030800

614 282 18.9.2017 A 321002 1 211,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61732017 01030800

614 283 18.9.2017 A 518013 5 285,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61742017 00330100

614 283 18.9.2017 A 321002 5 285,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 61742017 00330100

614 284 18.9.2017 A 518013 2 419,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 61752017 01331130

614 284 18.9.2017 A 321002 2 419,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 61752017 01331130

614 285 18.9.2017 A 518013 3 105,00 CÍL, akciová společnost v Praze PERNÍK S FOTOGRAFIÍ 61772017 01331130

614 285 18.9.2017 A 321002 3 105,00 CÍL, akciová společnost v Praze PERNÍK S FOTOGRAFIÍ 61772017 01331130

614 286 18.9.2017 A 518013 9 940,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ A LETÁKŮ 61782017 01030800

614 286 18.9.2017 A 321002 9 940,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ A LETÁKŮ 61782017 01030800

614 287 18.9.2017 A 518013 2 102,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY

61792017 00330100

614 287 18.9.2017 A 321002 2 102,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ 61792017 00330100



0060 z 0019Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

TY

614 288 18.9.2017 A 518013 6 750,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PERNÍČKY 61802017 00630400

614 288 18.9.2017 A 321002 6 750,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, PERNÍČKY 61802017 00630400

614 289 18.9.2017 A 518013 122 694,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 61812017 01030800

614 289 18.9.2017 A 321002 122 694,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 61812017 01030800

614 290 18.9.2017 A 518013 18 876,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 61822017 01231020

614 290 18.9.2017 A 321002 18 876,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 61822017 01231020

614 291 18.9.2017 A 518013 11,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173660288 00330100

614 291 18.9.2017 A 321002 11,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1173660288 00330100

614 292 18.9.2017 A 518013 72 600,00 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA BUSY, LEPENÍ 170100243 01130900

614 292 18.9.2017 A 321002 72 600,00 Rapid & Smart s.r.o. SAMOLEPKY NA BUSY, LEPENÍ 170100243 01130900

614 293 18.9.2017 A 518013 8 110,00 ANDREA ZÁVODNÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI 201612 01531350

614 293 18.9.2017 A 321002 8 110,00 ANDREA ZÁVODNÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI 201612 01531350

614 294 18.9.2017 A 518013 750,00 Český svaz včelařů, o.s. PRONÁJEM VČELAŘSKÉHO AREÁLU
NA AKCI

201709 01531350

614 294 18.9.2017 A 321002 750,00 Český svaz včelařů, o.s. PRONÁJEM VČELAŘSKÉHO AREÁLU
NA AKCI

201709 01531350

614 295 18.9.2017 A 518013 278 393,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOU
VY, 3. ČÁST

2117041 00830600

614 295 18.9.2017 A 321002 278 393,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ DLE SMLOU
VY, 3. ČÁST

2117041 00830600

614 296 19.9.2017 A 518013 249,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 500851167 00330100

614 296 19.9.2017 A 321002 249,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 500851167 00330100

614 297 19.9.2017 A 518013 3 344,00 MITECH s.r.o. PLAKÁTY 17911292 01231020

614 297 19.9.2017 A 321002 3 344,00 MITECH s.r.o. PLAKÁTY 17911292 01231020

614 298 19.9.2017 A 518013 20 000,00 K - 47, z.s. TATÍNKŮV ÚŽASNÝ DĚTSKÝ DEN, 
PRONÁJEM VOZIDEL

117 01130900

614 298 19.9.2017 A 321002 20 000,00 K - 47, z.s. TATÍNKŮV ÚŽASNÝ DĚTSKÝ DEN, 
PRONÁJEM VOZIDEL

117 01130900

614 299 19.9.2017 A 518013 43 076,00 ARISTON P.R., A.S. GRAFIKA POLEPŮ BUSŮ, PRŮCHOD
U, BANERŮ, BLOK, TUŽKA

117081 01030800

614 299 19.9.2017 A 321002 43 076,00 ARISTON P.R., A.S. GRAFIKA POLEPŮ BUSŮ, PRŮCHOD
U, BANERŮ, BLOK, TUŽKA

117081 01030800

614 300 19.9.2017 A 518013 18 150,00 STEM S.R.O. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Z VÝZKUMU 201724 00200100

614 300 19.9.2017 A 321002 18 150,00 STEM S.R.O. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Z VÝZKUMU 201724 00200100

614 301 19.9.2017 A 518013 5 472,00 Michaela Kubáčková - Výlep plakátu VÝLEP PLAKÁTŮ 9892017 00930700

614 301 19.9.2017 A 321002 5 472,00 Michaela Kubáčková - Výlep plakátu VÝLEP PLAKÁTŮ 9892017 00930700

614 302 19.9.2017 A 518013 128 260,00 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ SKLÁDAČKA, TISK 170896 01331130

614 302 19.9.2017 A 321002 128 260,00 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ SKLÁDAČKA, TISK 170896 01331130

614 303 19.9.2017 A 518013 5 385,00 REAKCE s.r.o. OBALY NA TUŽKY 170897 01331130

614 303 19.9.2017 A 321002 5 385,00 REAKCE s.r.o. OBALY NA TUŽKY 170897 01331130

614 304 19.9.2017 A 518013 123 420,00 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ 1708045 01030800



0060 z 0020Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 304 19.9.2017 A 321002 123 420,00 FASNER BOHUMIR - FAR VÝLEP PLAKÁTŮ 1708045 01030800

614 305 20.9.2017 A 518013 27 070,00 TV IMAGE S.R.O. INZERCE V TV PROGRAMU 1170244 01231020

614 305 20.9.2017 A 321002 27 070,00 TV IMAGE S.R.O. INZERCE V TV PROGRAMU 1170244 01231020

614 306 20.9.2017 A 518013 605,00 OBEC KOUT NA ŠUMAVĚ PRONÁJEM SÁLU V SOKOLOVNĚ 17311067 00630400

614 306 20.9.2017 A 321002 605,00 OBEC KOUT NA ŠUMAVĚ PRONÁJEM SÁLU V SOKOLOVNĚ 17311067 00630400

614 307 20.9.2017 A 518013 39 010,40 SNIP & CO, reklamní společnost, spo
l.s.r.o.

PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH,P
LAKÁTY MHD, SLUŽBY

17310254 01231020

614 307 20.9.2017 A 321002 39 010,40 SNIP & CO, reklamní společnost, spo
l.s.r.o.

PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH,P
LAKÁTY MHD, SLUŽBY

17310254 01231020

614 308 21.9.2017 A 518013 16 577,00 REAPRESS, s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY, VČ. SLUŽ
EB

370181 00930700

614 308 21.9.2017 A 321002 16 577,00 REAPRESS, s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY, VČ. SLUŽ
EB

370181 00930700

614 309 21.9.2017 A 518013 38 393,00 ZEMAN ART S.R.O. LUPA, VISAČKA, FOTO 171051815 01531350

614 309 21.9.2017 A 321002 38 393,00 ZEMAN ART S.R.O. LUPA, VISAČKA, FOTO 171051815 01531350

614 310 21.9.2017 A 518013 24 200,00 Rapid & Smart s.r.o. KLÍČENKY S POTISKEM 170100251 01130900

614 310 21.9.2017 A 321002 24 200,00 Rapid & Smart s.r.o. KLÍČENKY S POTISKEM 170100251 01130900

614 311 21.9.2017 A 518013 9 800,00 OLDŘICH KOŠŤÁL AKCE, PROGRAM, HRAD, CENY, OB
ČERSTVENÍ

2017001 01531350

614 311 21.9.2017 A 321002 9 800,00 OLDŘICH KOŠŤÁL AKCE, PROGRAM, HRAD, CENY, OB
ČERSTVENÍ

2017001 01531350

614 312 21.9.2017 A 518013 1 650,00 MILEVSKY KRAJ O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 2017186 00530300

614 312 21.9.2017 A 321002 1 650,00 MILEVSKY KRAJ O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 2017186 00530300

614 313 21.9.2017 A 518013 11 616,00 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.
R.O.

VIZITKY, FOTOGRAFIE, GRAFIKA 201700232 01030800

614 313 21.9.2017 A 321002 11 616,00 FIFTYFIFTY KEATIVNÍ AGENTURA S.
R.O.

VIZITKY, FOTOGRAFIE, GRAFIKA 201700232 01030800

614 314 21.9.2017 A 518013 7 260,00 CDS s.r.o. Náchod POLEPY BUSŮ 500170119 01030800

614 314 21.9.2017 A 321002 7 260,00 CDS s.r.o. Náchod POLEPY BUSŮ 500170119 01030800

614 315 21.9.2017 A 518013 3 174,00 JAN VÍCHA AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINA
MI, OBČERSTVENÍ

62017 01431240

614 315 21.9.2017 A 321002 3 174,00 JAN VÍCHA AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINA
MI, OBČERSTVENÍ

62017 01431240

614 316 21.9.2017 A 518013 2 500,00 Oškera Miloslav AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINA
MI, HUDBA

22017 01431240

614 316 21.9.2017 A 321002 2 500,00 Oškera Miloslav AKCE ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINA
MI, HUDBA

22017 01431240

614 317 21.9.2017 A 518013 23 000,00 JIŘÍ HOLUB SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 1517 01030800

614 317 21.9.2017 A 321002 23 000,00 JIŘÍ HOLUB SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 1517 01030800

614 318 21.9.2017 A 518013 2 359,00 SOS PRINT S.R.O. TISK PLAKÁTU DĚTSKÝ DEN 20170509 00630400

614 318 21.9.2017 A 321002 2 359,00 SOS PRINT S.R.O. TISK PLAKÁTU DĚTSKÝ DEN 20170509 00630400

614 319 22.9.2017 A 518013 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721727 01531350

614 319 22.9.2017 A 321002 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721727 01531350



0060 z 0021Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 320 22.9.2017 A 518013 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721728 01531350

614 320 22.9.2017 A 321002 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721728 01531350

614 321 22.9.2017 A 518013 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721729 01531350

614 321 22.9.2017 A 321002 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721729 01531350

614 322 22.9.2017 A 518013 1 113 200,00 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY 1701149 00200100

614 322 22.9.2017 A 321002 1 113 200,00 MEDIA:LIST S.R.O. NÁKUP MÉDIÍ DLE SMLOUVY 1701149 00200100

614 323 22.9.2017 A 518013 6 330,00 HOTEL INTERNATIONAL BRNO,A.S. UBYTOVÁNÍ 2 OSOBY 30171050 00200100

614 323 22.9.2017 A 321002 6 330,00 HOTEL INTERNATIONAL BRNO,A.S. UBYTOVÁNÍ 2 OSOBY 30171050 00200100

614 324 22.9.2017 A 518013 3 000,00 JOSEF TÍKAL KAPELA RELAX, HUDBA 62017 00630400

614 324 22.9.2017 A 321002 3 000,00 JOSEF TÍKAL KAPELA RELAX, HUDBA 62017 00630400

614 325 25.9.2017 A 518013 5 445,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 740589 00530300

614 325 25.9.2017 A 321002 5 445,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 740589 00530300

614 326 25.9.2017 A 518013 5 445,00 REMMARK A.S. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ, PRONÁJE
M VOZIDLA

8065170046 00330100

614 326 25.9.2017 A 321002 5 445,00 REMMARK A.S. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ, PRONÁJE
M VOZIDLA

8065170046 00330100

614 327 25.9.2017 A 314002 11 892,00 BORGIS A.S. ZÁLOHA - INZERCE 117000073 00530300

614 327 25.9.2017 A 321002 11 892,00 BORGIS A.S. ZÁLOHA - INZERCE 117000073 00530300

614 327 25.9.2017 A 518013 11 892,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000073 00530300

614 327 25.9.2017 A 314002 11 892,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000073 00530300

614 328 25.9.2017 A 518013 79 695,00 ČEROZFRUCHT S.R.O. POMERANČE 7900151610 01030800

614 328 25.9.2017 A 321002 79 695,00 ČEROZFRUCHT S.R.O. POMERANČE 7900151610 01030800

614 329 25.9.2017 A 518013 13 000,00 RAPPA S.R.O. DRAK, LÉTAJÍCÍ KRTEK 211705787 00930700

614 329 25.9.2017 A 321002 13 000,00 RAPPA S.R.O. DRAK, LÉTAJÍCÍ KRTEK 211705787 00930700

614 330 26.9.2017 A 518013 24 200,00 FILM S NEWS S.R.O. PREZENTAČNÍ FILM, CHVOJKA 272017 01130900

614 330 26.9.2017 A 321002 24 200,00 FILM S NEWS S.R.O. PREZENTAČNÍ FILM, CHVOJKA 272017 01130900

614 331 26.9.2017 A 518013 75 110,98 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 201711 00200100

614 331 26.9.2017 N 321002 75 110,98 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 201711 00200100

614 331 26.9.2017 A 343142 15 773,31 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 201711 00200100

614 331 26.9.2017 A 518013 15 773,31 ŽANONY ROBERT MGR. MARKETINGOVÉ SLUŽBY - DPH 201711 00200100

614 332 26.9.2017 A 518013 4 356,00 LEPART, S.R.O. POLEP OKNA, ONEVISION 170521 01231020

614 332 26.9.2017 A 321002 4 356,00 LEPART, S.R.O. POLEP OKNA, ONEVISION 170521 01231020

614 333 26.9.2017 A 518013 5 946,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000075 00530300

614 333 26.9.2017 A 321002 5 946,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000075 00530300

614 334 26.9.2017 A 518013 1 409,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10186140 00930700

614 334 26.9.2017 A 321002 1 409,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10186140 00930700

614 335 26.9.2017 A 518013 5 000,00 STUDIO STA REKLAMNÍ BANNER NA PORTÁLU 132017 01531350

614 335 26.9.2017 A 321002 5 000,00 STUDIO STA REKLAMNÍ BANNER NA PORTÁLU 132017 01531350

614 336 27.9.2017 A 518013 20,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014698 00330100

614 336 27.9.2017 A 321002 20,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014698 00330100

614 336 27.9.2017 A 518013 20,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014557 00330100



0060 z 0022Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 336 27.9.2017 A 321002 20,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014557 00330100

614 337 27.9.2017 A 518013 1 200,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014699 00330100

614 337 27.9.2017 A 321002 1 200,00 Městská část Praha 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014699 00330100

614 338 27.9.2017 A 518013 8 000,00 IVAN KŘEMEČEK TVORBA KARIKATUR NA CYKLOJÍZ
DU

1715030 01431240

614 338 27.9.2017 A 321002 8 000,00 IVAN KŘEMEČEK TVORBA KARIKATUR NA CYKLOJÍZ
DU

1715030 01431240

614 339 27.9.2017 A 518013 3 964,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000076 00530300

614 339 27.9.2017 A 321002 3 964,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000076 00530300

614 340 27.9.2017 A 518013 20 000,00 SONDY, s.r.o. VIZITKA, SKLÁDAČKA, GRAFIKA 1729027 00330100

614 340 27.9.2017 A 321002 20 000,00 SONDY, s.r.o. VIZITKA, SKLÁDAČKA, GRAFIKA 1729027 00330100

614 341 27.9.2017 A 518013 1 987,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302403 00530300

614 341 27.9.2017 A 321002 1 987,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302403 00530300

614 342 27.9.2017 A 518013 4 598,00 KAREL CAHA AUTO HOBBY, OZVUČENÍ, SLUŽBY 19 01431240

614 342 27.9.2017 A 321002 4 598,00 KAREL CAHA AUTO HOBBY, OZVUČENÍ, SLUŽBY 19 01431240

614 343 2.10.2017 A 518013 1 984,00 KAIT S.R.O. OBČERSTVENÍ V LETECKÉ KANTÝN
Ě

2017010 00430200

614 343 2.10.2017 A 321002 1 984,00 KAIT S.R.O. OBČERSTVENÍ V LETECKÉ KANTÝN
Ě

2017010 00430200

614 344 2.10.2017 A 518013 2 420,00 TÝDENÍK Jindřichohradecka
František Fical

INZERCE 17080268 00530300

614 344 2.10.2017 A 321002 2 420,00 TÝDENÍK Jindřichohradecka
František Fical

INZERCE 17080268 00530300

614 345 2.10.2017 A 518013 9 075,00 Dopravní podnik města Olomouce, a.
s.

HISTORICKÁ TRAMVAJ, JÍZDA 2391170198 01431240

614 345 2.10.2017 A 321002 9 075,00 Dopravní podnik města Olomouce, a.
s.

HISTORICKÁ TRAMVAJ, JÍZDA 2391170198 01431240

614 346 2.10.2017 A 518013 678,00 MĚSTO PROTIVÍN VÝLEP PLAKÁTŮ 201700504 00530300

614 346 2.10.2017 A 321002 678,00 MĚSTO PROTIVÍN VÝLEP PLAKÁTŮ 201700504 00530300

614 347 2.10.2017 A 518013 968,00 MĚSTO FULNEK BANNER 1700212 01531350

614 347 2.10.2017 A 321002 968,00 MĚSTO FULNEK BANNER 1700212 01531350

614 348 2.10.2017 A 518013 180,00 MESTSKA CAST PRAHA 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014703 00330100

614 348 2.10.2017 A 321002 180,00 MESTSKA CAST PRAHA 4 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1343014703 00330100

614 349 2.10.2017 A 518013 110,00 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1200940937 00330100

614 349 2.10.2017 A 321002 110,00 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1200940937 00330100

614 350 2.10.2017 A 518013 5 000,00 STUDIO STA MEDIÁLNÍ PREZENTACE, BANNER 142017 01531350

614 350 2.10.2017 A 321002 5 000,00 STUDIO STA MEDIÁLNÍ PREZENTACE, BANNER 142017 01531350

614 351 3.10.2017 A 518013 1 580,00 CÍL, akciová společnost v Praze KLÍČENKA 61832017 01431240

614 351 3.10.2017 A 321002 1 580,00 CÍL, akciová společnost v Praze KLÍČENKA 61832017 01431240

614 352 3.10.2017 A 518013 2 690,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 61842017 00630400

614 352 3.10.2017 A 321002 2 690,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 61842017 00630400

614 353 3.10.2017 A 518013 2 601,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, BALÓNKY 61852017 00330100



0060 z 0023Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 353 3.10.2017 A 321002 2 601,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, BALÓNKY 61852017 00330100

614 354 3.10.2017 A 518013 12 691,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, KLÍČENKY 61862017 00330100

614 354 3.10.2017 A 321002 12 691,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY, KLÍČENKY 61862017 00330100

614 355 3.10.2017 A 518013 26 221,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, DEŠTNÍKY, 
TRIKA

61872017 01030800

614 355 3.10.2017 A 321002 26 221,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, DEŠTNÍKY, 
TRIKA

61872017 01030800

614 356 3.10.2017 A 518013 1 546,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61882017 01431240

614 356 3.10.2017 A 321002 1 546,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61882017 01431240

614 357 3.10.2017 A 518013 13 187,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY 61892017 01531350

614 357 3.10.2017 A 321002 13 187,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY 61892017 01531350

614 358 3.10.2017 A 518013 116,00 CÍL, akciová společnost v Praze VOLEBNÍ PLACKY 61902017 01331130

614 358 3.10.2017 A 321002 116,00 CÍL, akciová společnost v Praze VOLEBNÍ PLACKY 61902017 01331130

614 359 3.10.2017 A 518013 3 964,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY 61932017 01431240

614 359 3.10.2017 A 321002 3 964,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY 61932017 01431240

614 360 3.10.2017 A 518013 47 122,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61942017 01331130

614 360 3.10.2017 A 321002 47 122,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61942017 01331130

614 361 3.10.2017 A 518013 1 512,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 61962017 01231020

614 361 3.10.2017 A 321002 1 512,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 61962017 01231020

614 362 3.10.2017 A 518013 2 904,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61972017 01030800

614 362 3.10.2017 A 321002 2 904,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 61972017 01030800

614 363 3.10.2017 A 518013 761 498,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 61982017 00200100

614 363 3.10.2017 A 321002 761 498,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 61982017 00200100

614 364 3.10.2017 A 518013 4 536,30 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 61992017 01631460

614 364 3.10.2017 A 321002 4 536,30 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 61992017 01631460

614 365 3.10.2017 A 518013 666 668,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62002017 00200100

614 365 3.10.2017 A 321002 666 668,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62002017 00200100

614 366 3.10.2017 A 518013 4 234,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 62012017 01431240

614 366 3.10.2017 A 321002 4 234,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 62012017 01431240

614 367 3.10.2017 A 518013 147 064,00 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA LETÁKŮ 170100266 01130900

614 367 3.10.2017 A 321002 147 064,00 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA LETÁKŮ 170100266 01130900

614 368 3.10.2017 A 518013 13 068,00 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA PLAKÁTŮ A PLACHTY 170100264 01130900

614 368 3.10.2017 A 321002 13 068,00 Rapid & Smart s.r.o. VÝROBA PLAKÁTŮ A PLACHTY 170100264 01130900

614 369 4.10.2017 A 518013 6 050,00 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. PRONÁJEM PLOCHY NA REKLAMU 7212000026 01331130

614 369 4.10.2017 A 321002 6 050,00 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. PRONÁJEM PLOCHY NA REKLAMU 7212000026 01331130

614 370 3.10.2017 A 518013 4 500,00 FBC VIKÝŘOVICE, Z.S. OBČERSTVENÍ NA AKCI 20170002 01431240

614 370 3.10.2017 A 321002 4 500,00 FBC VIKÝŘOVICE, Z.S. OBČERSTVENÍ NA AKCI 20170002 01431240

614 371 3.10.2017 A 518013 10 778,92 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717016852 00930700

614 371 3.10.2017 A 321002 10 778,92 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717016852 00930700

614 372 3.10.2017 A 518013 6 566,00 KANOISTIKA KOJETÍN, Z.S. STARTOVNÉ POSÁDKY NA LODI 170014 01431240

614 372 3.10.2017 A 321002 6 566,00 KANOISTIKA KOJETÍN, Z.S. STARTOVNÉ POSÁDKY NA LODI 170014 01431240



0060 z 0024Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 373 3.10.2017 A 518013 192 390,00 MILLWARD BROWN CZECH REPUBLI
C, S.R.O.

PRŮZKUMY VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 611012261 00200100

614 373 3.10.2017 A 321002 192 390,00 MILLWARD BROWN CZECH REPUBLI
C, S.R.O.

PRŮZKUMY VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ 611012261 00200100

614 374 3.10.2017 A 518013 6 050,00 Dům kultury Liberec s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 18130042 00930700

614 374 3.10.2017 A 321002 6 050,00 Dům kultury Liberec s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 18130042 00930700

614 375 3.10.2017 A 518013 88 572,00 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY 1701156 00200100

614 375 3.10.2017 A 321002 88 572,00 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY 1701156 00200100

614 376 3.10.2017 A 518013 22 385,00 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY 1701155 00200100

614 376 3.10.2017 A 321002 22 385,00 MEDIA:LIST S.R.O. REKLAMNÍ SLUŽBY 1701155 00200100

614 377 3.10.2017 A 518013 12 682,00 ZEMAN ART S.R.O. PLASTOVÁ LUPA, SAMOLEPKA 171051971 01531350

614 377 3.10.2017 A 321002 12 682,00 ZEMAN ART S.R.O. PLASTOVÁ LUPA, SAMOLEPKA 171051971 01531350

614 378 3.10.2017 A 518013 1 920,00 CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ PRONÁJEM SÁLU 517092 00200100

614 378 3.10.2017 A 321002 1 920,00 CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ PRONÁJEM SÁLU 517092 00200100

614 379 3.10.2017 A 518013 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ, GRAFICKÉ SLUŽBY

20170013 00200100

614 379 3.10.2017 A 321002 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ, GRAFICKÉ SLUŽBY

20170013 00200100

614 380 3.10.2017 A 518013 13 263,00 REKLAMA KV S.R.O. REKLAMNÍ BANNER 20171112 00730500

614 380 3.10.2017 A 321002 13 263,00 REKLAMA KV S.R.O. REKLAMNÍ BANNER 20171112 00730500

614 381 3.10.2017 A 518013 2 000,00 FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. INZERCE VE ZPRAVODAJI 1417 01531350

614 381 3.10.2017 A 321002 2 000,00 FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. INZERCE VE ZPRAVODAJI 1417 01531350

614 382 3.10.2017 A 518013 5 000,00 IM FILM S.R.O. PROPAGAČNÍ VIDEO KANDIDÁTKY 917 00530300

614 382 3.10.2017 A 321002 5 000,00 IM FILM S.R.O. PROPAGAČNÍ VIDEO KANDIDÁTKY 917 00530300

614 383 3.10.2017 A 518013 6 000,00 RUDOLF KOSTKA HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE 917 01231020

614 383 3.10.2017 A 321002 6 000,00 RUDOLF KOSTKA HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE 917 01231020

614 384 3.10.2017 A 518013 11 942,70 ROBERT REMIŠ PODPISOVÉ KARTY, TISK, GRAFIK
A

2342017 00330100

614 384 3.10.2017 A 321002 11 942,70 ROBERT REMIŠ PODPISOVÉ KARTY, TISK, GRAFIK
A

2342017 00330100

614 385 4.10.2017 A 518013 432,00 MĚSTO SLAVONICE VÝLEP PLAKÁTŮ 432 00530300

614 385 4.10.2017 A 321002 432,00 MĚSTO SLAVONICE VÝLEP PLAKÁTŮ 432 00530300

614 386 4.10.2017 A 518013 7 100,00 REAKCE s.r.o. BANNER,MONTÁŽ 170913 01331130

614 386 4.10.2017 A 321002 7 100,00 REAKCE s.r.o. BANNER,MONTÁŽ 170913 01331130

614 387 4.10.2017 A 518013 75 000,00 MDA  MASARYKOVA ŠKOLENÍ, SLUŽBY PRO LÍDRA 170000008 00200100

614 387 4.10.2017 A 321002 75 000,00 MDA  MASARYKOVA ŠKOLENÍ, SLUŽBY PRO LÍDRA 170000008 00200100

614 388 4.10.2017 A 518013 47 643,75 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017178 00200100

614 388 4.10.2017 A 321002 47 643,75 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017178 00200100

614 389 4.10.2017 A 518013 1 427 449,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM PLAKÁTOVÁCÍCH PLOC
H

62052017 00200100

614 389 4.10.2017 A 321002 1 427 449,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM PLAKÁTOVÁCÍCH PLOC
H

62052017 00200100



0060 z 0025Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 390 4.10.2017 A 518013 491 156,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT 62022017 00200100

614 390 4.10.2017 A 321002 491 156,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT 62022017 00200100

614 391 4.10.2017 A 518013 100 000,00 CÍL, akciová společnost v Praze RÁMEČKY V METRU 62042017 00330100

614 391 4.10.2017 A 321002 100 000,00 CÍL, akciová společnost v Praze RÁMEČKY V METRU 62042017 00330100

614 392 4.10.2017 A 518013 1 199 808,00 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, SPRÁVA FACEB
OOKU

62032017 00200100

614 392 4.10.2017 A 321002 1 199 808,00 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, SPRÁVA FACEB
OOKU

62032017 00200100

614 393 4.10.2017 A 518013 41 624,00 REAPRESS, s.r.o. TISK A SLOŽENÍ DOPISŮ PRO VOL
IČE

370193 00930700

614 393 4.10.2017 A 321002 41 624,00 REAPRESS, s.r.o. TISK A SLOŽENÍ DOPISŮ PRO VOL
IČE

370193 00930700

614 394 4.10.2017 A 518013 69 575,00 REAPRESS, s.r.o. SPRÁVA PROFILŮ NA SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍCH, VIDEA, BRIGÁDNÍCI, RŮŽ
E

370192 00930700

614 394 4.10.2017 A 321002 69 575,00 REAPRESS, s.r.o. SPRÁVA PROFILŮ NA SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍCH, VIDEA, BRIGÁDNÍCI, RŮŽ
E

370192 00930700

614 395 4.10.2017 A 518013 10 890,00 ING.JIRI POKORNY INZERCE, MLEJN 3612017 01231020

614 395 4.10.2017 A 321002 10 890,00 ING.JIRI POKORNY INZERCE, MLEJN 3612017 01231020

614 396 4.10.2017 A 518013 5 035,00 Rapid & Smart s.r.o. PLAKÁTY 170100268 01130900

614 396 4.10.2017 A 321002 5 035,00 Rapid & Smart s.r.o. PLAKÁTY 170100268 01130900

614 397 4.10.2017 A 518013 39 446,00 ARKS PLUS S.R.O. PRODUKCE AKCE "LIDOVÁ VESELI
CE"

170100195 01431240

614 397 4.10.2017 A 321002 39 446,00 ARKS PLUS S.R.O. PRODUKCE AKCE "LIDOVÁ VESELI
CE"

170100195 01431240

614 398 4.10.2017 A 518013 5 120,00 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET 2017329 01331130

614 398 4.10.2017 A 321002 5 120,00 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET 2017329 01331130

614 399 4.10.2017 A 518013 4 000,00 Černý Miroslav OZVUČENÍ A HUDEBNÍ PRODUKCE
, AREÁL ZDRAVÍ

92017 01331130

614 399 4.10.2017 A 321002 4 000,00 Černý Miroslav OZVUČENÍ A HUDEBNÍ PRODUKCE
, AREÁL ZDRAVÍ

92017 01331130

614 400 4.10.2017 A 518013 360,00 Město Vítkov PRONÁJEM MÍSTNSTI V MĚSTSKÉ 
KNIHOVNĚ

201700170 01531350

614 400 4.10.2017 A 321002 360,00 Město Vítkov PRONÁJEM MÍSTNSTI V MĚSTSKÉ 
KNIHOVNĚ

201700170 01531350

614 401 4.10.2017 A 518013 145 684,00 SNIP & CO, reklamní společnost, spo
l.s.r.o.

REKLAMNÍ PLOCHY, PRONÁJEM 100170660 01331130

614 401 4.10.2017 A 321002 145 684,00 SNIP & CO, reklamní společnost, spo
l.s.r.o.

REKLAMNÍ PLOCHY, PRONÁJEM 100170660 01331130

614 402 4.10.2017 A 518013 34 700,00 JAROSLAV STROHSCHNEIDER DĚTSKÝ DEN V PLZNI, HUDBA, OD
MĚNY, SLUŽBY

201701 00630400

614 402 4.10.2017 A 321002 34 700,00 JAROSLAV STROHSCHNEIDER DĚTSKÝ DEN V PLZNI, HUDBA, OD
MĚNY, SLUŽBY

201701 00630400



0060 z 0026Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 403 5.10.2017 A 518013 3 306,00 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY 1200171002 01431240

614 403 5.10.2017 A 321002 3 306,00 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY 1200171002 01431240

614 404 5.10.2017 A 518013 15 000,00 JAN PALDUS DOPROVODNÝ KULTURNÍ PROGRA
M, VINOBRANÍ, KYJOVICE

2017013 01531350

614 404 5.10.2017 A 321002 15 000,00 JAN PALDUS DOPROVODNÝ KULTURNÍ PROGRA
M, VINOBRANÍ, KYJOVICE

2017013 01531350

614 405 5.10.2017 A 518013 500,00 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, ÚPRAVA 10438 00730500

614 405 5.10.2017 A 321002 500,00 Tumpach František akad. malíř FOCENÍ KANDIDÁTŮ, ÚPRAVA 10438 00730500

614 406 5.10.2017 A 518013 9 680,00 RENGL, s.r.o. PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍHO VÁLC
E

10186319 01431240

614 406 5.10.2017 A 321002 9 680,00 RENGL, s.r.o. PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍHO VÁLC
E

10186319 01431240

614 407 5.10.2017 A 518013 605 000,00 Q STUDIO, S.R.O. MEGABILLBOARD VČ. SLUŽEB, PET
IČNÍ STÁNKY,FOTOGRAFOVÁNÍ,GR
AFIKA A TISK MATERIÁLŮ, KONTA
KTNÍ KAMPAŇ

2017240 01631460

614 407 5.10.2017 A 321002 605 000,00 Q STUDIO, S.R.O. MEGABILLBOARD VČ. SLUŽEB, PET
IČNÍ STÁNKY,FOTOGRAFOVÁNÍ,GR
AFIKA A TISK MATERIÁLŮ, KONTA
KTNÍ KAMPAŇ

2017240 01631460

614 408 5.10.2017 A 518013 4 000,00 Tichý Jan PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 62 01431240

614 408 5.10.2017 A 321002 4 000,00 Tichý Jan PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 62 01431240

614 409 5.10.2017 A 518013 3 600,00 FF PRODUCTION GROUP, S.R.O. BILLBOARDY, PRONÁJEM PLOCH 317124 01331130

614 409 5.10.2017 A 321002 3 600,00 FF PRODUCTION GROUP, S.R.O. BILLBOARDY, PRONÁJEM PLOCH 317124 01331130

614 410 5.10.2017 A 518013 2 998,40 JIŘÍ MATYS AKCE DRAKIÁDA, HELIUM, SLUŽBY 170100404 00630400

614 410 5.10.2017 A 321002 2 998,40 JIŘÍ MATYS AKCE DRAKIÁDA, HELIUM, SLUŽBY 170100404 00630400

614 411 5.10.2017 A 518013 6 720,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10186379 00930700

614 411 5.10.2017 A 321002 6 720,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10186379 00930700

614 412 5.10.2017 A 518013 4 000,00 GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
P.O.

AKCE,KONCERT, PRONÁJEM SCÉN
Y

1710002 00430200

614 412 5.10.2017 A 321002 4 000,00 GALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
P.O.

AKCE,KONCERT, PRONÁJEM SCÉN
Y

1710002 00430200

614 413 5.10.2017 A 518013 100,00 OBEC LUČICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01231020

614 413 5.10.2017 A 321002 100,00 OBEC LUČICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01231020

614 414 5.10.2017 A 518013 20,00 OBEC STŘÍBRNÉ HORY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01231020

614 414 5.10.2017 A 321002 20,00 OBEC STŘÍBRNÉ HORY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01231020

614 415 10.10.2017 A 518013 4 554,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721813 01531350

614 415 10.10.2017 A 321002 4 554,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721813 01531350

614 416 10.10.2017 A 518013 3 315,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721814 01531350

614 416 10.10.2017 A 321002 3 315,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721814 01531350

614 417 10.10.2017 A 518013 13 662,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721815 01531350

614 417 10.10.2017 A 321002 13 662,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721815 01531350

614 418 10.10.2017 A 518013 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721816 01531350



0060 z 0027Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 418 10.10.2017 A 321002 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721816 01531350

614 419 10.10.2017 A 518013 12 100,00 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM PLOCHY, VÝROBA, INS
TALACE, REKLAMA

370194 00930700

614 419 10.10.2017 A 321002 12 100,00 REAPRESS, s.r.o. PRONÁJEM PLOCHY, VÝROBA, INS
TALACE, REKLAMA

370194 00930700

614 420 10.10.2017 A 518013 2 000,00 A 11 S.R.O. INZERCE 20170795 00330100

614 420 10.10.2017 A 321002 2 000,00 A 11 S.R.O. INZERCE 20170795 00330100

614 421 10.10.2017 A 518013 1 800,00 Statutární město Brno ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1062800942 01331130

614 421 10.10.2017 A 321002 1 800,00 Statutární město Brno ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 1062800942 01331130

614 422 9.10.2017 A 314002 50 000,00 IMAGINEPR, S.R.O. ZÁLOHA NA REALIZACI KAMPANĚ, 
TEXTY, KOREKTURY, GRAFIKA, NÁ
KUP PROSTORU

17101 00630400

614 422 9.10.2017 A 321002 50 000,00 IMAGINEPR, S.R.O. ZÁLOHA NA REALIZACI KAMPANĚ, 
TEXTY, KOREKTURY, GRAFIKA, NÁ
KUP PROSTORU

17101 00630400

614 423 9.10.2017 A 518013 2 005 751,30 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN, 14 X MUTACE 62062017 00200100

614 423 9.10.2017 A 321002 2 005 751,30 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN, 14 X MUTACE 62062017 00200100

614 424 9.10.2017 A 518013 2 200,00 CIMBÁLOVÁ MUZIKA A. POLÁŠKA HUDEBNÍ PRODUKCE, DOPRAVA 7631129 01531350

614 424 9.10.2017 A 321002 2 200,00 CIMBÁLOVÁ MUZIKA A. POLÁŠKA HUDEBNÍ PRODUKCE, DOPRAVA 7631129 01531350

614 425 9.10.2017 A 518013 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017113 00200100

614 425 9.10.2017 A 321002 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNIKACE 2017113 00200100

614 426 9.10.2017 A 518013 313 878,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ 2117047 00830600

614 426 9.10.2017 A 321002 313 878,00 MD Vision s.r.o. REALIZACE KAMPANĚ 2117047 00830600

614 427 9.10.2017 A 518013 2 595,00 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ 10141026 00530300

614 427 9.10.2017 A 321002 2 595,00 CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK VÝLEP PLAKÁTŮ 10141026 00530300

614 428 9.10.2017 A 518013 4 356,00 ALEŠ ZATLOUKAL POLEP AUTOBUSŮ, VÝROBA A POL
EP AUTA

217052 01431240

614 428 9.10.2017 A 321002 4 356,00 ALEŠ ZATLOUKAL POLEP AUTOBUSŮ, VÝROBA A POL
EP AUTA

217052 01431240

614 429 9.10.2017 A 518013 1 573,00 WC Servis s.r.o. PRONÁJEM, MOBILNÍ WC, DĚTSKÝ
DEN

1713117 01331130

614 429 9.10.2017 A 321002 1 573,00 WC Servis s.r.o. PRONÁJEM, MOBILNÍ WC, DĚTSKÝ
DEN

1713117 01331130

614 430 9.10.2017 A 518013 50 445,00 GOJA, agentura Gott - Janeček, SPO
L. S R.O.

VSTUPENKY NA MUZIKÁL, "PLES U
PÍRŮ"

172103280 00200100

614 430 9.10.2017 A 321002 50 445,00 GOJA, agentura Gott - Janeček, SPO
L. S R.O.

VSTUPENKY NA MUZIKÁL, "PLES U
PÍRŮ"

172103280 00200100

614 431 9.10.2017 A 518013 2 299,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ, GRAFIKA 2017247 00530300

614 431 9.10.2017 A 321002 2 299,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ, GRAFIKA 2017247 00530300

614 432 9.10.2017 A 518013 2 904,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ 2017248 00530300

614 432 9.10.2017 A 321002 2 904,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ 2017248 00530300

614 433 9.10.2017 A 518013 10 000,00 AM PRODUCTION S.R.O. ZABEZPEČENÍ KULTURNÍHO PROG
RAMU NA VÝJEZDY

2017249 00530300



0060 z 0028Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 433 9.10.2017 A 321002 10 000,00 AM PRODUCTION S.R.O. ZABEZPEČENÍ KULTURNÍHO PROG
RAMU NA VÝJEZDY

2017249 00530300

614 434 9.10.2017 A 518013 32 670,00 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA NA VÝROBU BANNERŮ, P
OLEP LAVIČEK, SPOT

2017250 00530300

614 434 9.10.2017 A 321002 32 670,00 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFIKA NA VÝROBU BANNERŮ, P
OLEP LAVIČEK, SPOT

2017250 00530300

614 435 9.10.2017 A 518013 5 848,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA BANNERŮ 2017251 00530300

614 435 9.10.2017 A 321002 5 848,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA BANNERŮ 2017251 00530300

614 436 9.10.2017 A 518013 6 050,00 Rapid & Smart s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 170100272 01130900

614 436 9.10.2017 A 321002 6 050,00 Rapid & Smart s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 170100272 01130900

614 437 9.10.2017 A 518013 400 000,00 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS 201701 00200100

614 437 9.10.2017 A 321002 400 000,00 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS 201701 00200100

614 437 9.10.2017 A 314002 120 000,00 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS 201701 00200100

614 437 9.10.2017 A 321002 120 000,00 FISHSTONE S.R.O. VÝROBA SPOTŮ TV A ROZHLAS 201701 00200100

614 438 9.10.2017 A 518013 2 178,00 L. VITANOVSKÝ - AG.BRAVISSIMO
LUBOŠ VITANOVSKÝ

POVĚŠENÍ BANNARU, DŮM ZNOJM
O

201709127 01331130

614 438 9.10.2017 A 321002 2 178,00 L. VITANOVSKÝ - AG.BRAVISSIMO
LUBOŠ VITANOVSKÝ

POVĚŠENÍ BANNARU, DŮM ZNOJM
O

201709127 01331130

614 439 9.10.2017 A 518013 1 500,00 OBEC BRANKA U OPAVY PRONÁJEM PŠÍSÁLÍ KD BRANKA 20170072 01531350

614 439 9.10.2017 A 321002 1 500,00 OBEC BRANKA U OPAVY PRONÁJEM PŠÍSÁLÍ KD BRANKA 20170072 01531350

614 440 9.10.2017 A 518013 4 840,00 KLEINWÄCHTER HOLDING S.R.O. LETÁKY, DVĚ MUTACE 170102599 01531350

614 440 9.10.2017 A 321002 4 840,00 KLEINWÄCHTER HOLDING S.R.O. LETÁKY, DVĚ MUTACE 170102599 01531350

614 441 9.10.2017 A 518013 2 420,00 ARISTON P.R., A.S. VÝROBA A TISK BROŽUR 117096 00930700

614 441 9.10.2017 A 321002 2 420,00 ARISTON P.R., A.S. VÝROBA A TISK BROŽUR 117096 00930700

614 442 9.10.2017 A 518013 6 050,00 TRADEPARTNER CZ  S.R.O. VÝROBA, INSTALACE, PRONÁJEM 
PROSTOR, BANNER

20179005 01030800

614 442 9.10.2017 A 321002 6 050,00 TRADEPARTNER CZ  S.R.O. VÝROBA, INSTALACE, PRONÁJEM 
PROSTOR, BANNER

20179005 01030800

614 443 9.10.2017 A 518013 121 000,00 CASTEAM, S.R.O. MEDIÁLNÍ PŘÍPRAVA, TECHNIKA 201721 00200100

614 443 9.10.2017 A 321002 121 000,00 CASTEAM, S.R.O. MEDIÁLNÍ PŘÍPRAVA, TECHNIKA 201721 00200100

614 444 9.10.2017 A 518013 402 050,00 DAVID BLAŽEK PR SLUŽBY, KREATIVA, GRAFIKA, 
MZDY, OZVUČENÍ, TECHNIKA

20170010 01331130

614 444 9.10.2017 A 321002 402 050,00 DAVID BLAŽEK PR SLUŽBY, KREATIVA, GRAFIKA, 
MZDY, OZVUČENÍ, TECHNIKA

20170010 01331130

614 445 9.10.2017 A 518013 137 000,00 LUDMILA LINDA SZEMLOVÁ PR SLUŽBY, KREATIVA, KOREKTUR
Y, MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE

1718 01331130

614 445 9.10.2017 A 321002 137 000,00 LUDMILA LINDA SZEMLOVÁ PR SLUŽBY, KREATIVA, KOREKTUR
Y, MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE

1718 01331130

614 446 9.10.2017 A 518013 9 999,00 ROMAN KOLÁŘ OBČERSTVENÍ ,VÝDEJ 1724 01431240

614 446 9.10.2017 A 321002 9 999,00 ROMAN KOLÁŘ OBČERSTVENÍ ,VÝDEJ 1724 01431240

614 447 9.10.2017 A 518013 65 000,00 JAN ANTL VEDENÍ A SPRÁVA ON LINE KAMP
ANĚ

20170011 01331130

614 447 9.10.2017 A 321002 65 000,00 JAN ANTL VEDENÍ A SPRÁVA ON LINE KAMP 20170011 01331130



0060 z 0029Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

ANĚ

614 448 9.10.2017 A 518013 58 500,00 ADAM JURKOVIČ GRAFICKÉ PRÁCE, LETÁKY, WEBY, 
FOTOGRAFIE

201700042 01331130

614 448 9.10.2017 A 321002 58 500,00 ADAM JURKOVIČ GRAFICKÉ PRÁCE, LETÁKY, WEBY, 
FOTOGRAFIE

201700042 01331130

614 449 9.10.2017 A 518013 50 000,00 ONDŘEJ HOMOLA VOLEBNÍ VIDEA, NATOČENÍ 20170013 01331130

614 449 9.10.2017 A 321002 50 000,00 ONDŘEJ HOMOLA VOLEBNÍ VIDEA, NATOČENÍ 20170013 01331130

614 450 9.10.2017 A 518013 10 890,00 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, 
BUSY, NALEPENÍ, ODLEPENÍ

6017150253 01231020

614 450 9.10.2017 A 321002 10 890,00 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, 
BUSY, NALEPENÍ, ODLEPENÍ

6017150253 01231020

614 451 9.10.2017 A 518013 6 149,22 ZORG PRODUCTION  S.R.O. MUŠÍ KŘÍDLO, TISKOVÁ PŘÍPRAVA
, TISK

12017 00330100

614 451 9.10.2017 A 321002 6 149,22 ZORG PRODUCTION  S.R.O. MUŠÍ KŘÍDLO, TISKOVÁ PŘÍPRAVA
, TISK

12017 00330100

614 452 9.10.2017 A 518013 20 000,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. REKLAMNÍ A PRODUKČNÍ REALIZA
CE KAMPANĚ, PROPAGAČNÍ PŘED
MĚTY, RŮŽE, OBČERSTVENÍ

22017 00330100

614 452 9.10.2017 A 321002 20 000,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. REKLAMNÍ A PRODUKČNÍ REALIZA
CE KAMPANĚ, PROPAGAČNÍ PŘED
MĚTY, RŮŽE, OBČERSTVENÍ

22017 00330100

614 453 9.10.2017 A 518013 121 000,00 McSHAKESPEARE S.R.O. PODPŮRNÁ KAMPAŇ 170135 00200100

614 453 9.10.2017 A 321002 121 000,00 McSHAKESPEARE S.R.O. PODPŮRNÁ KAMPAŇ 170135 00200100

614 454 10.10.2017 A 518013 8 349,00 TEAM AGENCY S.R.O. BUS, REKLAMA NA LCD MONITORE
CH

21720247 01331130

614 454 10.10.2017 A 321002 8 349,00 TEAM AGENCY S.R.O. BUS, REKLAMA NA LCD MONITORE
CH

21720247 01331130

614 455 10.10.2017 A 518013 1 210 772,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62252017 00200100

614 455 10.10.2017 A 321002 1 210 772,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62252017 00200100

614 456 10.10.2017 A 518013 496 278,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62262017 00200100

614 456 10.10.2017 A 321002 496 278,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62262017 00200100

614 457 10.10.2017 A 518013 5 000,00 REŠL Miroslav AKCE, MODEROVÁNÍ, PRONÁJEM A
PARATURY, SLUŽBY

2792017 01531350

614 457 10.10.2017 A 321002 5 000,00 REŠL Miroslav AKCE, MODEROVÁNÍ, PRONÁJEM A
PARATURY, SLUŽBY

2792017 01531350

614 458 10.10.2017 A 518013 2 420,00 Statutární město Opava PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOC
H NA VÝLEP

9326000001 01531350

614 458 10.10.2017 A 321002 2 420,00 Statutární město Opava PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOC
H NA VÝLEP

9326000001 01531350

614 459 10.10.2017 A 518013 121 000,00 PUNK FILM S.R.O. PRODUKCE, NATÁČENÍ, STŘIH,PO
STPRODUKCE TV SPOTU

170145 00200100

614 459 10.10.2017 A 321002 121 000,00 PUNK FILM S.R.O. PRODUKCE, NATÁČENÍ, STŘIH,PO
STPRODUKCE TV SPOTU

170145 00200100

614 460 10.10.2017 A 518013 540,00 Statutární město Ostrava NÁJEM MÍSTNOSTÍ KD 8220300273 01531350



0060 z 0030Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

Městský obvod Svinov

614 460 10.10.2017 A 321002 540,00 Statutární město Ostrava
Městský obvod Svinov

NÁJEM MÍSTNOSTÍ KD 8220300273 01531350

614 461 10.10.2017 A 518013 9 757,00 PLAKÁT S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PLOC
H

2017523 01331130

614 461 10.10.2017 A 321002 9 757,00 PLAKÁT S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ, PRONÁJEM PLOC
H

2017523 01331130

614 462 10.10.2017 A 518013 6 060,50 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ROZVOZ 469017 01231020

614 462 10.10.2017 A 321002 6 060,50 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ROZVOZ 469017 01231020

614 463 10.10.2017 A 518013 33 858,83 ČESKÁ POŠTA, S.P. POŠTOVNÉ, ROZNOS LETÁKŮ 5190318150 00430200

614 463 10.10.2017 A 321002 33 858,83 ČESKÁ POŠTA, S.P. POŠTOVNÉ, ROZNOS LETÁKŮ 5190318150 00430200

614 464 10.10.2017 A 518013 2 922,00 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY 62072017 00330100

614 464 10.10.2017 A 321002 2 922,00 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY 62072017 00330100

614 465 10.10.2017 A 518013 2 783,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN 62092017 00630400

614 465 10.10.2017 A 321002 2 783,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ NA DĚTSKÝ DEN 62092017 00630400

614 466 10.10.2017 A 518013 33 033,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKA 62102017 00530300

614 466 10.10.2017 A 321002 33 033,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKA 62102017 00530300

614 467 10.10.2017 A 518013 13 106,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER, SA
MOLEPKY

62112017 01030800

614 467 10.10.2017 A 321002 13 106,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER, SA
MOLEPKY

62112017 01030800

614 468 10.10.2017 A 518013 5 562,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62122017 00330100

614 468 10.10.2017 A 321002 5 562,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62122017 00330100

614 469 10.10.2017 A 518013 32 859,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62122017 00430200

614 469 10.10.2017 A 321002 32 859,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62122017 00430200

614 470 10.10.2017 A 518013 6 156,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 62142017 01231020

614 470 10.10.2017 A 321002 6 156,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 62142017 01231020

614 471 10.10.2017 A 518013 20 932,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62162017 00630400

614 471 10.10.2017 A 321002 20 932,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62162017 00630400

614 472 10.10.2017 A 518013 15 552,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62172017 01030800

614 472 10.10.2017 A 321002 15 552,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62172017 01030800

614 473 10.10.2017 A 518013 7 601,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62182017 01130900

614 473 10.10.2017 A 321002 7 601,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62182017 01130900

614 474 10.10.2017 A 518013 27 480,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62192017 01331130

614 474 10.10.2017 A 321002 27 480,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62192017 01331130

614 475 10.10.2017 A 518013 16 722,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62202017 01231020

614 475 10.10.2017 A 321002 16 722,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62202017 01231020

614 476 10.10.2017 A 518013 16 605,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62212017 01431240

614 476 10.10.2017 A 321002 16 605,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62212017 01431240

614 477 10.10.2017 A 518013 4 911,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62222017 01631460

614 477 10.10.2017 A 321002 4 911,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62222017 01631460



0060 z 0031Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 478 10.10.2017 A 518013 43 734,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62232017 01531350

614 478 10.10.2017 A 321002 43 734,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62232017 01531350

614 479 10.10.2017 A 518013 4 129,00 CÍL, akciová společnost v Praze PAPÍROVÁ TAŠKA, KLÍČENKA 62242017 01331130

614 479 10.10.2017 A 321002 4 129,00 CÍL, akciová společnost v Praze PAPÍROVÁ TAŠKA, KLÍČENKA 62242017 01331130

614 480 10.10.2017 A 518013 11 927,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62152017 00530300

614 480 10.10.2017 A 321002 11 927,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP NA PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 62152017 00530300

614 481 10.10.2017 A 518013 3 220,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017104422 01231020

614 481 10.10.2017 A 321002 3 220,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017104422 01231020

614 482 10.10.2017 A 518013 520,00 MESTSKA CAST PHA 12 ZÁBORY PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y

1343000815 00330100

614 482 10.10.2017 A 321002 520,00 MESTSKA CAST PHA 12 ZÁBORY PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y

1343000815 00330100

614 483 10.10.2017 A 518013 12 100,00 PERNŠTEJN MEDIA S.R.O. INZERCE 170141 01130900

614 483 10.10.2017 A 321002 12 100,00 PERNŠTEJN MEDIA S.R.O. INZERCE 170141 01130900

614 484 10.10.2017 A 518013 12 100,00 A8 REKLAMA KREATIV S.R.O. VÝROBA A DISTRIBUCE BYSTŘICK
ÝCH NOVINEK

88170691 01531350

614 484 10.10.2017 A 321002 12 100,00 A8 REKLAMA KREATIV S.R.O. VÝROBA A DISTRIBUCE BYSTŘICK
ÝCH NOVINEK

88170691 01531350

614 485 10.10.2017 A 518013 13 473,00 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEB
NÍCH PRODUKCÍ

1514711707 00200100

614 485 10.10.2017 A 321002 13 473,00 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEB
NÍCH PRODUKCÍ

1514711707 00200100

614 486 10.10.2017 A 518013 4 848,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170023 00200100

614 486 10.10.2017 A 321002 4 848,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170023 00200100

614 487 10.10.2017 A 518013 65 410,00 DANIELA VAŠÁTKOVÁ PŘÍPRAVA A REALIZACE KAMPANĚ,
KONZULTACE

20171009 00200100

614 487 10.10.2017 A 321002 65 410,00 DANIELA VAŠÁTKOVÁ PŘÍPRAVA A REALIZACE KAMPANĚ,
KONZULTACE

20171009 00200100

614 488 10.10.2017 A 518013 21 533,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MIKINY, TRIKA, DEŠTNÍK, T
UŽKY, PASTELKY

62272017 00200100

614 488 10.10.2017 A 321002 21 533,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, MIKINY, TRIKA, DEŠTNÍK, T
UŽKY, PASTELKY

62272017 00200100

614 489 10.10.2017 A 518013 4 792,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY

62282017 00630400

614 489 10.10.2017 A 321002 4 792,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY

62282017 00630400

614 490 10.10.2017 A 518013 55 831,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM RÁMEČKŮ V METRU 62292017 00200100

614 490 10.10.2017 A 321002 55 831,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM RÁMEČKŮ V METRU 62292017 00200100

614 491 10.10.2017 A 518013 148 370,60 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, TISKOV
É MATERIÁLY

62302017 00200100

614 491 10.10.2017 A 321002 148 370,60 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY, TISKOV
É MATERIÁLY

62302017 00200100

614 492 10.10.2017 A 518013 498 919,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 62312017 00200100



0060 z 0032Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 492 10.10.2017 A 321002 498 919,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 62312017 00200100

614 493 10.10.2017 A 518013 20 847,00 CÍL, akciová společnost v Praze BANNERY A ROLL-UPY PRO KRAJE 62322017 00200100

614 493 10.10.2017 A 321002 20 847,00 CÍL, akciová společnost v Praze BANNERY A ROLL-UPY PRO KRAJE 62322017 00200100

614 494 10.10.2017 A 518013 484,00 A.B. TITAN S.R.O. PLOCHA PRO BANNER 2017031010 01531350

614 494 10.10.2017 A 321002 484,00 A.B. TITAN S.R.O. PLOCHA PRO BANNER 2017031010 01531350

614 495 11.10.2017 A 518013 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017104281 00530300

614 495 11.10.2017 A 321002 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017104281 00530300

614 496 11.10.2017 A 518013 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017105014 00530300

614 496 11.10.2017 A 321002 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017105014 00530300

614 497 11.10.2017 A 518013 9 660,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017105078 00530300

614 497 11.10.2017 A 321002 9 660,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017105078 00530300

614 498 11.10.2017 A 518013 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017104700 00530300

614 498 11.10.2017 A 321002 4 830,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 2017104700 00530300

614 499 12.10.2017 A 518013 4 237,00 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10186489 00930700

614 499 12.10.2017 A 321002 4 237,00 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10186489 00930700

614 500 12.10.2017 A 518013 3 900,00 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10186490 00930700

614 500 12.10.2017 A 321002 3 900,00 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10186490 00930700

614 501 12.10.2017 A 518013 129 989,00 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY 62342017 00200100

614 501 12.10.2017 A 321002 129 989,00 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY 62342017 00200100

614 502 12.10.2017 A 518013 2 892,00 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET 2017342 01331130

614 502 12.10.2017 A 321002 2 892,00 Frends, s.r.o. TISK PODPISOVÝCH KARET 2017342 01331130

614 503 12.10.2017 A 518013 48 013,00 WESTERN - ŠIKLŮV MLÝN S.R.O. PRONÁJEM, VÝROBA, VÝLEP BILLB
OARDŮ

617034 01231020

614 503 12.10.2017 A 321002 48 013,00 WESTERN - ŠIKLŮV MLÝN S.R.O. PRONÁJEM, VÝROBA, VÝLEP BILLB
OARDŮ

617034 01231020

614 504 12.10.2017 A 518013 856 983,00 Kristián, spol. s r.o. SETKÁNÍ S DECHOVKOU, POZVÁN
KY, TISK A ROZNOS

17001119 00430200

614 504 12.10.2017 A 321002 856 983,00 Kristián, spol. s r.o. SETKÁNÍ S DECHOVKOU, POZVÁN
KY, TISK A ROZNOS

17001119 00430200

614 505 12.10.2017 A 518013 360,00 Město Jindřichův Hradec VÝLEP PLAKÁTŮ 9121001143 00530300

614 505 12.10.2017 A 321002 360,00 Město Jindřichův Hradec VÝLEP PLAKÁTŮ 9121001143 00530300

614 506 12.10.2017 A 518013 16 091,00 YASHICA s.r.o. INZERCE 72180477 01231020

614 506 12.10.2017 A 321002 16 091,00 YASHICA s.r.o. INZERCE 72180477 01231020

614 507 12.10.2017 A 518013 3 000,00 RADEK NÁMĚSTEK PRONÁJEM PROSTOR,OBČERSTVE
NÍ

20175006 00730500

614 507 12.10.2017 A 321002 3 000,00 RADEK NÁMĚSTEK PRONÁJEM PROSTOR,OBČERSTVE
NÍ

20175006 00730500

614 508 12.10.2017 A 518013 10 000,00 MYSLIVECKÝ SPOLEK VÝPRACHTICE PRONÁJEM CHALUPY, OBČERSTVE
NÍ

12017 01130900

614 508 12.10.2017 A 321002 10 000,00 MYSLIVECKÝ SPOLEK VÝPRACHTICE PRONÁJEM CHALUPY, OBČERSTVE
NÍ

12017 01130900

614 509 12.10.2017 A 518013 10 000,00 SPOLEČNOST PŘÁTEL SUCHDOLSKÝ INZERCE, PR ČLÁNEK 201702 00330100



0060 z 0033Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

CH NOVIN, Z.S.

614 509 12.10.2017 A 321002 10 000,00 SPOLEČNOST PŘÁTEL SUCHDOLSKÝ
CH NOVIN, Z.S.

INZERCE, PR ČLÁNEK 201702 00330100

614 510 12.10.2017 A 518013 8 018,00 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 1710353 00530300

614 510 12.10.2017 A 321002 8 018,00 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 1710353 00530300

614 511 12.10.2017 A 518013 5 000,00 JAN VONDRÁŠEK NATOČENÍ A POSTPRODUKCE VID
EA

201719 00530300

614 511 12.10.2017 A 321002 5 000,00 JAN VONDRÁŠEK NATOČENÍ A POSTPRODUKCE VID
EA

201719 00530300

614 512 12.10.2017 A 518013 10 000,00 PETR VURBS SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, VÝROB
A A TISK LETÁKŮ

282017 00330100

614 512 12.10.2017 A 321002 10 000,00 PETR VURBS SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, VÝROB
A A TISK LETÁKŮ

282017 00330100

614 513 12.10.2017 A 518013 3 306,00 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY 1200171032 01431240

614 513 12.10.2017 A 321002 3 306,00 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁKY, VIZITKY, FOTKY 1200171032 01431240

614 514 12.10.2017 A 518013 5 000,00 Milan Šustr SPRÁVA WEBU A FACEBOOKU 1729 01231020

614 514 12.10.2017 A 321002 5 000,00 Milan Šustr SPRÁVA WEBU A FACEBOOKU 1729 01231020

614 515 12.10.2017 A 518013 5 000,00 MAREK HOMOLKA PŘÍPRAVA TEXTŮ, ČLÁNKŮ, KORE
KTURA

1711 01231020

614 515 12.10.2017 A 321002 5 000,00 MAREK HOMOLKA PŘÍPRAVA TEXTŮ, ČLÁNKŮ, KORE
KTURA

1711 01231020

614 516 12.10.2017 A 518013 3 267,00 NEON -RŮŽIČKA PETR INZERCE 1700808 00530300

614 516 12.10.2017 A 321002 3 267,00 NEON -RŮŽIČKA PETR INZERCE 1700808 00530300

614 517 12.10.2017 A 518013 6 050,00 KUNCOVÁ POLICKÁ RENATA INZERCE 2017235 01331130

614 517 12.10.2017 A 321002 6 050,00 KUNCOVÁ POLICKÁ RENATA INZERCE 2017235 01331130

614 518 12.10.2017 A 518013 792 062,00 MEDIA AGE S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE POŽADA
VKŮ

201700616 01331130

614 518 12.10.2017 A 321002 792 062,00 MEDIA AGE S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE POŽADA
VKŮ

201700616 01331130

614 519 12.10.2017 A 518013 6 000,00 Oldřich Lempera GRAFIKA, PŘÍPRAVA NOVIN 122017 01231020

614 519 12.10.2017 A 321002 6 000,00 Oldřich Lempera GRAFIKA, PŘÍPRAVA NOVIN 122017 01231020

614 520 12.10.2017 A 518013 9 075,00 Dopravní podnik města Olomouce, a.
s.

PRONÁJEM HISTORICKÉ TRAMVAJ
E PRO JÍZDU

2391170209 01431240

614 520 12.10.2017 A 321002 9 075,00 Dopravní podnik města Olomouce, a.
s.

PRONÁJEM HISTORICKÉ TRAMVAJ
E PRO JÍZDU

2391170209 01431240

614 521 12.10.2017 A 518013 1 200,00 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKA 2017325 00330100

614 521 12.10.2017 A 321002 1 200,00 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKA 2017325 00330100

614 522 12.10.2017 A 518013 557,00 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKY 2017324 00330100

614 522 12.10.2017 A 321002 557,00 EFGRAFICI, FILIP ČERMÁK SAMOLEPKY 2017324 00330100

614 523 12.10.2017 A 518013 10 890,00 MEDIA VISION S.R.O. REKLAMA NA LED OBRAZOVCE 1232017 01130900

614 523 12.10.2017 A 321002 10 890,00 MEDIA VISION S.R.O. REKLAMA NA LED OBRAZOVCE 1232017 01130900

614 524 12.10.2017 A 518013 3 630,00 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE 1732734 00330100



0060 z 0034Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 524 12.10.2017 A 321002 3 630,00 STRATEGIC CONSULTING S.R.O INZERCE 1732734 00330100

614 525 12.10.2017 A 518013 30 000,00 DENISA VOPIČKOVÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI 22017 01130900

614 525 12.10.2017 A 321002 30 000,00 DENISA VOPIČKOVÁ OBČERSTVENÍ NA AKCI 22017 01130900

614 526 12.10.2017 A 518013 4 000,00 KAREL NEPLECHA DEMONTÁŽ POLEPU VOZIDLA, ČIŠ
TĚNÍ LAKU

1272017 01531350

614 526 12.10.2017 A 321002 4 000,00 KAREL NEPLECHA DEMONTÁŽ POLEPU VOZIDLA, ČIŠ
TĚNÍ LAKU

1272017 01531350

614 527 12.10.2017 A 518013 30 315,00 CLEOPATRA MUSICAL, S.R.O. VSTUPENKY NA MUZIKÁL 1715073 00200100

614 527 12.10.2017 A 321002 30 315,00 CLEOPATRA MUSICAL, S.R.O. VSTUPENKY NA MUZIKÁL 1715073 00200100

614 528 16.10.2017 A 518013 38 629,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 11321028 01231020

614 528 16.10.2017 A 321002 38 629,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 11321028 01231020

614 529 16.10.2017 A 518013 2 000,00 A 11 S.R.O. INZERCE 20170851 00330100

614 529 16.10.2017 A 321002 2 000,00 A 11 S.R.O. INZERCE 20170851 00330100

614 530 16.10.2017 A 518013 3 920,00 Agentura D-PRODUCTION s.r.o. INZERCE 20170379 01331130

614 530 16.10.2017 A 321002 3 920,00 Agentura D-PRODUCTION s.r.o. INZERCE 20170379 01331130

614 531 16.10.2017 A 518013 50 651,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY 62372017 01231020

614 531 16.10.2017 A 321002 50 651,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY 62372017 01231020

614 532 16.10.2017 A 518013 987,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 62382017 00730500

614 532 16.10.2017 A 321002 987,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 62382017 00730500

614 533 16.10.2017 A 518013 10 000,00 KYNŠPERSKÝ PIVOVAR S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, ŽIVÁ HUD
BA

170100613 00730500

614 533 16.10.2017 A 321002 10 000,00 KYNŠPERSKÝ PIVOVAR S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, ŽIVÁ HUD
BA

170100613 00730500

614 534 16.10.2017 A 518013 513,00 Správa města Sezimovo Ústí VÝLEP PLAKÁTŮ 170870 00530300

614 534 16.10.2017 A 321002 513,00 Správa města Sezimovo Ústí VÝLEP PLAKÁTŮ 170870 00530300

614 535 16.10.2017 A 518013 10 164,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE 1717018570 01631460

614 535 16.10.2017 A 321002 10 164,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE 1717018570 01631460

614 536 16.10.2017 A 518013 10 164,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE 1717018571 01631460

614 536 16.10.2017 A 321002 10 164,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VOLEBNÍ PŘÍLOHA, INZERCE 1717018571 01631460

614 537 16.10.2017 A 518013 7 139,00 MARTIN ČERVINKA ŠKRABKA, POMÁDA, POTISKY 20170106 01431240

614 537 16.10.2017 A 321002 7 139,00 MARTIN ČERVINKA ŠKRABKA, POMÁDA, POTISKY 20170106 01431240

614 538 16.10.2017 A 518013 2 935,02 IVANA PETROSOVÁ  KOPIER KANCELÁŘSKÉ A PROPAGAČNÍ PŘE
DMĚTY NA DRAKIÁDU

17010184 00630400

614 538 16.10.2017 A 321002 2 935,02 IVANA PETROSOVÁ  KOPIER KANCELÁŘSKÉ A PROPAGAČNÍ PŘE
DMĚTY NA DRAKIÁDU

17010184 00630400

614 539 16.10.2017 A 518013 7 260,00 Libor Homolka INZERCE 7566 01231020

614 539 16.10.2017 A 321002 7 260,00 Libor Homolka INZERCE 7566 01231020

614 540 16.10.2017 A 518013 3 600,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10186523 01331130

614 540 16.10.2017 A 321002 3 600,00 RENGL, s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 10186523 01331130

614 541 16.10.2017 A 518013 2 000,00 MÍSTNÍ SKUPINA POLSKÉHO KULTU
RNĚ-OSVĚTOVÉHO SVAZU V ALBRE
CHTICÍCH Z.S.

PRONÁJEM SÁLU, SLUŽBY NA AKCI 201719 01531350



0060 z 0035Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 541 16.10.2017 A 321002 2 000,00 MÍSTNÍ SKUPINA POLSKÉHO KULTU
RNĚ-OSVĚTOVÉHO SVAZU V ALBRE
CHTICÍCH Z.S.

PRONÁJEM SÁLU, SLUŽBY NA AKCI 201719 01531350

614 542 16.10.2017 A 518013 1 250 310,44 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ VOLEBN
ÍHO LETÁKU

5190321225 00200100

614 542 16.10.2017 A 321002 1 250 310,44 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ VOLEBN
ÍHO LETÁKU

5190321225 00200100

614 543 16.10.2017 A 518013 120,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉH
O PROSTRANSTVÍ

1343001667 00430200

614 543 16.10.2017 A 321002 120,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉH
O PROSTRANSTVÍ

1343001667 00430200

614 544 16.10.2017 A 518013 2 420,00 TÝDENÍK Jindřichohradecka
František Fical

INZERCE 17080296 00530300

614 544 16.10.2017 A 321002 2 420,00 TÝDENÍK Jindřichohradecka
František Fical

INZERCE 17080296 00530300

614 545 16.10.2017 A 518013 62 920,00 LIBOR ONDRÁČEK MOBILNÍ VÝLEPOVÉ PLOCHY VČ. S
LUŽEB

201703 01531350

614 545 16.10.2017 A 321002 62 920,00 LIBOR ONDRÁČEK MOBILNÍ VÝLEPOVÉ PLOCHY VČ. S
LUŽEB

201703 01531350

614 546 16.10.2017 A 518013 303,00 KV CITY CENTRUM, S.R.O. PRONÁJEM AREÁLU ROLAVA NA A
KCI

2017104 00730500

614 546 16.10.2017 A 321002 303,00 KV CITY CENTRUM, S.R.O. PRONÁJEM AREÁLU ROLAVA NA A
KCI

2017104 00730500

614 547 16.10.2017 A 518013 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721872 01531350

614 547 16.10.2017 A 321002 2 277,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721872 01531350

614 548 16.10.2017 A 518013 4 554,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721873 01531350

614 548 16.10.2017 A 321002 4 554,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721873 01531350

614 549 16.10.2017 A 518013 7 628,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721874 01531350

614 549 16.10.2017 A 321002 7 628,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721874 01531350

614 550 16.10.2017 A 518013 3 416,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721876 01531350

614 550 16.10.2017 A 321002 3 416,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721876 01531350

614 551 16.10.2017 A 518013 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721877 01531350

614 551 16.10.2017 A 321002 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721877 01531350

614 552 16.10.2017 A 518013 3 416,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721878 01531350

614 552 16.10.2017 A 321002 3 416,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721878 01531350

614 553 16.10.2017 A 518013 7 970,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721879 01531350

614 553 16.10.2017 A 321002 7 970,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721879 01531350

614 554 16.10.2017 A 518013 5 124,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721880 01531350

614 554 16.10.2017 A 321002 5 124,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721880 01531350

614 555 16.10.2017 A 518013 1 367,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721881 01531350

614 555 16.10.2017 A 321002 1 367,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721881 01531350

614 556 16.10.2017 A 518013 3 600,00 Žurovec Marcel INSTALACE LASEROVÉ STŘELNICE
VČ. OBSLUHY

201723 01531350



0060 z 0036Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 556 16.10.2017 A 321002 3 600,00 Žurovec Marcel INSTALACE LASEROVÉ STŘELNICE
VČ. OBSLUHY

201723 01531350

614 557 16.10.2017 A 518013 37 292,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY, PASTELKY 62352017 00630400

614 557 16.10.2017 A 321002 37 292,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, KLÍČENKY, PASTELKY 62352017 00630400

614 558 16.10.2017 A 518013 16 935,00 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY, LETÁKY, SKLÁDAČKY 62362017 00630400

614 558 16.10.2017 A 321002 16 935,00 CÍL, akciová společnost v Praze PLAKÁTY, LETÁKY, SKLÁDAČKY 62362017 00630400

614 559 16.10.2017 A 518013 302,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 62402017 00330100

614 559 16.10.2017 A 321002 302,00 CÍL, akciová společnost v Praze BONBÓNY 62402017 00330100

614 560 16.10.2017 A 518013 18 552,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY

62412017 00630400

614 560 16.10.2017 A 321002 18 552,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚ
TY

62412017 00630400

614 561 16.10.2017 A 518013 4 625,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 62422017 00330100

614 561 16.10.2017 A 321002 4 625,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 62422017 00330100

614 562 16.10.2017 A 518013 1 581,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 62432017 01431240

614 562 16.10.2017 A 321002 1 581,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 62432017 01431240

614 563 16.10.2017 A 518013 28 263,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 62442017 01531350

614 563 16.10.2017 A 321002 28 263,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 62442017 01531350

614 564 16.10.2017 A 518013 16 819,00 ZEMAN ART S.R.O. AROMATICKÁ VISAČKA 171052067 01531350

614 564 16.10.2017 A 321002 16 819,00 ZEMAN ART S.R.O. AROMATICKÁ VISAČKA 171052067 01531350

614 565 16.10.2017 A 518013 9 000,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, VÝLEP PLAKÁTŮ, L
ETÁKY, LED TRIMA

2017252 00530300

614 565 16.10.2017 A 321002 9 000,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, VÝLEP PLAKÁTŮ, L
ETÁKY, LED TRIMA

2017252 00530300

614 566 16.10.2017 A 518013 1 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. LED TRIMA 2017253 00530300

614 566 16.10.2017 A 321002 1 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. LED TRIMA 2017253 00530300

614 567 16.10.2017 A 518013 42 350,00 AM PRODUCTION S.R.O. NAVÝŠENÍ POČTU HOSTESEK 2017254 00530300

614 567 16.10.2017 A 321002 42 350,00 AM PRODUCTION S.R.O. NAVÝŠENÍ POČTU HOSTESEK 2017254 00530300

614 568 16.10.2017 A 518013 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. ROZNOS MATERIÁLŮ 2017255 00530300

614 568 16.10.2017 A 321002 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. ROZNOS MATERIÁLŮ 2017255 00530300

614 569 16.10.2017 A 518013 23 958,00 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK LETÁKŮ 2017256 00530300

614 569 16.10.2017 A 321002 23 958,00 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK LETÁKŮ 2017256 00530300

614 570 16.10.2017 A 518013 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKA NA ROZNOS MATERIÁL
Ů

2017257 00530300

614 570 16.10.2017 A 321002 500,00 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKA NA ROZNOS MATERIÁL
Ů

2017257 00530300

614 571 16.10.2017 A 518013 605,00 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 2017258 00530300

614 571 16.10.2017 A 321002 605,00 AM PRODUCTION S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 2017258 00530300

614 572 16.10.2017 A 518013 15 972,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. ZPRACOVÁNÍ A VYDÁNÍ BANNERU 1717018317 01030800

614 572 16.10.2017 A 321002 15 972,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. ZPRACOVÁNÍ A VYDÁNÍ BANNERU 1717018317 01030800

614 573 16.10.2017 A 518013 48 395,16 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VYDÁNÍ ČLÁNKU 1717018318 01030800

614 573 16.10.2017 A 321002 48 395,16 VLTAVA LABE MEDIA A.S. VYDÁNÍ ČLÁNKU 1717018318 01030800



0060 z 0037Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 574 16.10.2017 A 518013 7 100,00 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce 
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY, TYP A 201732 01431240

614 574 16.10.2017 A 321002 7 100,00 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce 
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY, TYP A 201732 01431240

614 575 16.10.2017 A 518013 1 080,00 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce 
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY TYP A 201731 01431240

614 575 16.10.2017 A 321002 1 080,00 o.s. SPAZ - sdružení přátel pro akce 
a zábavu

PRONÁJEM REKLAMY TYP A 201731 01431240

614 576 16.10.2017 A 518013 46 000,00 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TLU
MAČOV

PRONÁJEM STANŮ, STOLŮ, LAVIC,
HUDBA, OBČERSTVENÍ, SLUŽBY

201709 00630400

614 576 16.10.2017 A 321002 46 000,00 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ TLU
MAČOV

PRONÁJEM STANŮ, STOLŮ, LAVIC,
HUDBA, OBČERSTVENÍ, SLUŽBY

201709 00630400

614 577 16.10.2017 A 518013 3 183,00 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10186795 00730500

614 577 16.10.2017 A 321002 3 183,00 RENGL, s.r.o. PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10186795 00730500

614 578 16.10.2017 A 518013 1 800,00 TJ SOKOL SLAVONÍN PRONÁJEM POZEMKU PRO HŘIŠTĚ
, STÁNEK, HRAD

201727 01431240

614 578 16.10.2017 A 321002 1 800,00 TJ SOKOL SLAVONÍN PRONÁJEM POZEMKU PRO HŘIŠTĚ
, STÁNEK, HRAD

201727 01431240

614 579 16.10.2017 A 518013 48,00 OBEC MIKULOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOC
H NA VÝLEP

1700200696 01431240

614 579 16.10.2017 A 321002 48,00 OBEC MIKULOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍCH PLOC
H NA VÝLEP

1700200696 01431240

614 580 17.10.2017 A 518013 44 235,00 TAEDA SERVICES S.R.O. REFLEXNÍ NÁRAMKY 20170841 01130900

614 580 17.10.2017 A 321002 44 235,00 TAEDA SERVICES S.R.O. REFLEXNÍ NÁRAMKY 20170841 01130900

614 581 17.10.2017 A 518013 2 500,00 JIŘÍ HÁJEK - HÁJEK STUDIO GRAFIKA, TISK, DISTRIBUCE LETÁ
KŮ

2173105 00330100

614 581 17.10.2017 A 321002 2 500,00 JIŘÍ HÁJEK - HÁJEK STUDIO GRAFIKA, TISK, DISTRIBUCE LETÁ
KŮ

2173105 00330100

614 582 17.10.2017 A 518013 40 490,00 MAREK HLADÍK VÝPOMOC S KAMPANÍ, BRIGÁDNÍC
I

150100186 00730500

614 582 17.10.2017 A 321002 40 490,00 MAREK HLADÍK VÝPOMOC S KAMPANÍ, BRIGÁDNÍC
I

150100186 00730500

614 583 17.10.2017 A 518013 80 000,00 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPAŇ, INZERCE, GR
AFIKA

170039 00730500

614 583 17.10.2017 A 321002 80 000,00 NOKURA MULTIMEDIA S.R.O. MEDIÁLNÍ KAMPAŇ, INZERCE, GR
AFIKA

170039 00730500

614 584 17.10.2017 A 518013 1 694 000,00 IAN DERSON PR & ADVERTISING S.
R.O.

REKLAMNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 170100098 01531350

614 584 17.10.2017 A 321002 1 694 000,00 IAN DERSON PR & ADVERTISING S.
R.O.

REKLAMNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 170100098 01531350

614 585 17.10.2017 A 518013 47 912,00 CÍL, akciová společnost v Praze KOREKTURY, TELEFONÍ POPLATKY
, PHM, MZDY

62332017 00200100

614 585 17.10.2017 A 321002 47 912,00 CÍL, akciová společnost v Praze KOREKTURY, TELEFONÍ POPLATKY
, PHM, MZDY

62332017 00200100



0060 z 0038Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 586 17.10.2017 A 518013 23 888,00 JCHP S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE ZBIROH, 
SLUŽBY

20170083 00200100

614 586 17.10.2017 A 321002 23 888,00 JCHP S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE ZBIROH, 
SLUŽBY

20170083 00200100

614 587 17.10.2017 A 518013 10,00 OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 587 17.10.2017 A 321002 10,00 OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 588 17.10.2017 A 518013 10,00 OBEC ORLOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 588 17.10.2017 A 321002 10,00 OBEC ORLOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 589 17.10.2017 A 518013 9,57 OBEC RAČICE - PÍSTOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 589 17.10.2017 A 321002 9,57 OBEC RAČICE - PÍSTOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 590 17.10.2017 A 518013 10,00 OBEC RAŠOVICE U BUČOVIC PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 590 17.10.2017 A 321002 10,00 OBEC RAŠOVICE U BUČOVIC PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 591 17.10.2017 A 518013 100,00 OBEC ROUSÍNOV PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 591 17.10.2017 A 321002 100,00 OBEC ROUSÍNOV PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 00200100

614 592 17.10.2017 A 518013 30,00 OBEC ŠARATICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 01331130

614 592 17.10.2017 A 321002 30,00 OBEC ŠARATICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 593 17.10.2017 A 518013 10,00 OBEC VÁŽANY NAD LITAVOU PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 593 17.10.2017 A 321002 10,00 OBEC VÁŽANY NAD LITAVOU PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 594 17.10.2017 A 518013 1,00 OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 594 17.10.2017 A 321002 1,00 OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 595 17.10.2017 A 518013 150,00 OBEC DOBROČKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 595 17.10.2017 A 321002 150,00 OBEC DOBROČKOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 596 17.10.2017 A 518013 30,00 OBEC DRAŽOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 596 17.10.2017 A 321002 30,00 OBEC DRAŽOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 597 17.10.2017 A 518013 20,00 OBEC HERŠPICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 597 17.10.2017 A 321002 20,00 OBEC HERŠPICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 598 17.10.2017 A 518013 150,00 OBEC HOLUBICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 1343 01331130

614 598 17.10.2017 A 321002 150,00 OBEC HOLUBICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 1343 01331130

614 599 17.10.2017 A 518013 1,00 OBEC KOBEŘICE U BRNA PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 599 17.10.2017 A 321002 1,00 OBEC KOBEŘICE U BRNA PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 600 17.10.2017 A 518013 30,00 OBEC KOMOŘANY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 600 17.10.2017 A 321002 30,00 OBEC KOMOŘANY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 601 17.10.2017 A 518013 20,00 OBEC KŘENOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 601 17.10.2017 A 321002 20,00 OBEC KŘENOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 602 17.10.2017 A 518013 10,00 OBEC KŘIŽANOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 602 17.10.2017 A 321002 10,00 OBEC KŘIŽANOVICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 603 17.10.2017 A 518013 20,00 OBEC LETONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 603 17.10.2017 A 321002 20,00 OBEC LETONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 604 17.10.2017 A 518013 1,00 OBEC HRUŠKY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 604 17.10.2017 A 321002 1,00 OBEC HRUŠKY PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 605 17.10.2017 A 518013 50,00 OBEC MILONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130



0060 z 0039Strana 17.1.2018 9:10:25 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 605 17.10.2017 A 321002 50,00 OBEC MILONICE PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 606 17.10.2017 A 518013 3 388,00 CCB S.R.O. TISK PLAKÁTŮ 17100402 01331130

614 606 17.10.2017 A 321002 3 388,00 CCB S.R.O. TISK PLAKÁTŮ 17100402 01331130

614 607 17.10.2017 A 518013 8 000,00 VYSKOČIL PAVEL PROVOZ A PRONÁJEM DĚTSKÉHO 
KOLOTOČE, DĚTSKÝ DEN

1217 01331130

614 607 17.10.2017 A 321002 8 000,00 VYSKOČIL PAVEL PROVOZ A PRONÁJEM DĚTSKÉHO 
KOLOTOČE, DĚTSKÝ DEN

1217 01331130

614 608 17.10.2017 A 518013 1 327,10 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, L
ED OBRAZOVKY

17240036 00730500

614 608 17.10.2017 A 321002 1 327,10 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH, L
ED OBRAZOVKY

17240036 00730500

614 609 17.10.2017 A 518013 5 435,00 MESTSKA BYTOVA OBĚDOVÉ MENU, AKCE 74602017 01331130

614 609 17.10.2017 A 321002 5 435,00 MESTSKA BYTOVA OBĚDOVÉ MENU, AKCE 74602017 01331130

614 610 17.10.2017 A 518013 11 730,00 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ZÁVOZ 482917 01231020

614 610 17.10.2017 A 321002 11 730,00 OLDŘICH BARTOŇ POMERANČE, ZÁVOZ 482917 01231020

614 611 17.10.2017 A 518013 7 000,00 JANOTA JAROMÍR HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE 292017 01331130

614 611 17.10.2017 A 321002 7 000,00 JANOTA JAROMÍR HUDEBNÍ PRODUKCE, AKCE 292017 01331130

614 612 17.10.2017 A 518013 838,50 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, S.
R.O.

VÝLEP PLAKÁTŮ 2170901 00730500

614 612 17.10.2017 A 321002 838,50 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, S.
R.O.

VÝLEP PLAKÁTŮ 2170901 00730500

614 613 17.10.2017 A 518013 14 844,61 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERI
ÁLŮ

5102662869 00200100

614 613 17.10.2017 A 321002 14 844,61 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERI
ÁLŮ

5102662869 00200100

614 614 17.10.2017 A 518013 19 820,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 62452017 00530300

614 614 17.10.2017 A 321002 19 820,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 62452017 00530300

614 615 17.10.2017 A 518013 19 500,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 62462017 00830600

614 615 17.10.2017 A 321002 19 500,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 62462017 00830600

614 616 17.10.2017 A 518013 16 517,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 62472017 01531350

614 616 17.10.2017 A 321002 16 517,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 62472017 01531350

614 617 17.10.2017 A 518013 16 107,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, BONBÓNY, BALÓNKY, PAS
TELKY

62482017 00330100

614 617 17.10.2017 A 321002 16 107,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKY, BONBÓNY, BALÓNKY, PAS
TELKY

62482017 00330100

614 618 17.10.2017 A 518013 5 107 338,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 62502017 00200100

614 618 17.10.2017 A 321002 5 107 338,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 62502017 00200100

614 619 17.10.2017 A 518013 1 948,00 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY 62522017 01531350

614 619 17.10.2017 A 321002 1 948,00 CÍL, akciová společnost v Praze BALÓNKY 62522017 01531350

614 620 17.10.2017 A 518013 2 687 944,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM SÍTĚ TELEFONNÍCH KA
BIN

62532017 00200100

614 620 17.10.2017 A 321002 2 687 944,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM SÍTĚ TELEFONNÍCH KA
BIN

62532017 00200100



0060 z 0040Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 621 17.10.2017 A 518013 100,00 MĚSTO KUNŠTÁT PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 621 17.10.2017 A 321002 100,00 MĚSTO KUNŠTÁT PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 9 01331130

614 622 18.10.2017 A 518013 16 760,00 EUROPRINTY, SPOL. S R.O. INZERCE, ZABEZPEČENÍ AKCE 170100324 01331130

614 622 18.10.2017 A 321002 16 760,00 EUROPRINTY, SPOL. S R.O. INZERCE, ZABEZPEČENÍ AKCE 170100324 01331130

614 623 18.10.2017 A 518013 81,10 Město Moravská Třebová PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 43032090 01130900

614 623 18.10.2017 A 321002 81,10 Město Moravská Třebová PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 43032090 01130900

614 624 18.10.2017 A 518013 21 969,00 FRANTIŠEK KONEČNÝ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE 17011229 00200100

614 624 18.10.2017 A 321002 21 969,00 FRANTIŠEK KONEČNÝ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE 17011229 00200100

614 625 18.10.2017 A 518013 1 000,00 AIR HOUSING S.R.O. DIRECT MAILING, REKLAMA 1701069 00530300

614 625 18.10.2017 A 321002 1 000,00 AIR HOUSING S.R.O. DIRECT MAILING, REKLAMA 1701069 00530300

614 626 18.10.2017 A 518013 11 892,00 REAKCE s.r.o. RYBÁŘSKÉ VYBAVENÍ, VIZITKY, LE
TÁKY, REKLAMNÍ POUTAČE, GRAFI
KA

170971 01331130

614 626 18.10.2017 A 321002 11 892,00 REAKCE s.r.o. RYBÁŘSKÉ VYBAVENÍ, VIZITKY, LE
TÁKY, REKLAMNÍ POUTAČE, GRAFI
KA

170971 01331130

614 627 18.10.2017 A 518013 15 246,00 REAKCE s.r.o. STÁNEK POPCORN, PRONÁJEM HR
ADŮ, SLUŽBY

171001 01331130

614 627 18.10.2017 A 321002 15 246,00 REAKCE s.r.o. STÁNEK POPCORN, PRONÁJEM HR
ADŮ, SLUŽBY

171001 01331130

614 628 18.10.2017 A 518013 1 950,00 REAKCE s.r.o. PRONÁJEM NAFUKOVACÍ ATRAKCE
, HRAD

170986 01331130

614 628 18.10.2017 A 321002 1 950,00 REAKCE s.r.o. PRONÁJEM NAFUKOVACÍ ATRAKCE
, HRAD

170986 01331130

614 629 18.10.2017 A 518013 50,00 OBEC MNÍŠEK PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20170206 00930700

614 629 18.10.2017 A 321002 50,00 OBEC MNÍŠEK PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 20170206 00930700

614 630 18.10.2017 A 518013 4 000,00 BARBORA RYCHLÍKOVSKÁ KLAUNSKÉ VYSTOUPENÍ NA AKCI 201708 01531350

614 630 18.10.2017 A 321002 4 000,00 BARBORA RYCHLÍKOVSKÁ KLAUNSKÉ VYSTOUPENÍ NA AKCI 201708 01531350

614 631 18.10.2017 A 518013 10 000,00 SDH JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU PRONÁJEM SÁLU, OBČERSTVENÍ, 
HUDBA, AKCE

20179 01231020

614 631 18.10.2017 A 321002 10 000,00 SDH JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU PRONÁJEM SÁLU, OBČERSTVENÍ, 
HUDBA, AKCE

20179 01231020

614 632 18.10.2017 A 518013 10 000,00 ZBYNĚK SVOBODA PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, ZA
JIŠTĚNÍ PROPAGACE, AKCE

20170001 01231020

614 632 18.10.2017 A 321002 10 000,00 ZBYNĚK SVOBODA PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, ZA
JIŠTĚNÍ PROPAGACE, AKCE

20170001 01231020

614 633 18.10.2017 A 518013 24 200,00 EVROPSKÉ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE 170100074 01130900

614 633 18.10.2017 A 321002 24 200,00 EVROPSKÉ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE 170100074 01130900

614 634 18.10.2017 N 321002 37 058,40 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOV
ÁNÍ, CESTOVNÉ

201712 00200100

614 634 18.10.2017 A 343142 7 782,26 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOV
ÁNÍ, CESTOVNÉ

201712 00200100

614 634 18.10.2017 A 518013 44 840,66 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ SLUŽBY, UBYTOV 201712 00200100



0060 z 0041Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

ÁNÍ, CESTOVNÉ (VČ. DPH 7.782,2
6 KČ)

614 635 18.10.2017 A 518013 12 381,00 PAVEL RULC AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE 1710008 00200100

614 635 18.10.2017 A 321002 12 381,00 PAVEL RULC AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, AKCE 1710008 00200100

614 636 18.10.2017 A 314002 3 964,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000085 00530300

614 636 18.10.2017 A 321002 3 964,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000085 00530300

614 636 18.10.2017 A 518013 3 964,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000085 00530300

614 636 18.10.2017 A 314002 3 964,00 BORGIS A.S. INZERCE 117000085 00530300

614 637 19.10.2017 A 518013 92 000,00 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 1710020 00200100

614 637 19.10.2017 A 321002 92 000,00 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 1710020 00200100

614 638 19.10.2017 A 518013 10 000,00 BOSWELL A.S. PROMÍTÁNÍ SPOTU NA LED, KOLÁ
ČKY, TISK A ROZVOZ LETÁKŮ

620170145 01531350

614 638 19.10.2017 A 321002 10 000,00 BOSWELL A.S. PROMÍTÁNÍ SPOTU NA LED, KOLÁ
ČKY, TISK A ROZVOZ LETÁKŮ

620170145 01531350

614 639 19.10.2017 A 518013 10 285,00 VIKING AGENCY, S.R.O. INSTALACE ATRAKCÍ PRO NÁVŠTĚ
VNÍKY, AKCE, OBSLUHA

201782 01531350

614 639 19.10.2017 A 321002 10 285,00 VIKING AGENCY, S.R.O. INSTALACE ATRAKCÍ PRO NÁVŠTĚ
VNÍKY, AKCE, OBSLUHA

201782 01531350

614 640 19.10.2017 A 518013 216 357,15 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROP
AGAČNÍHO MATERIÁLU

5190321959 00200100

614 640 19.10.2017 A 321002 216 357,15 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROP
AGAČNÍHO MATERIÁLU

5190321959 00200100

614 641 19.10.2017 A 518013 33 880,00 OpavaNet a.s. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, TI
SK, MONTÁŽ,DEMONTÁŽ

217080749 01531350

614 641 19.10.2017 A 321002 33 880,00 OpavaNet a.s. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY, TI
SK, MONTÁŽ,DEMONTÁŽ

217080749 01531350

614 642 19.10.2017 A 518013 6 831,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721929 01531350

614 642 19.10.2017 A 321002 6 831,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721929 01531350

614 643 19.10.2017 A 518013 1 822,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721930 01531350

614 643 19.10.2017 A 321002 1 822,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721930 01531350

614 644 19.10.2017 A 518013 5 010,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721931 01531350

614 644 19.10.2017 A 321002 5 010,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721931 01531350

614 645 19.10.2017 A 518013 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721932 01531350

614 645 19.10.2017 A 321002 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721932 01531350

614 646 19.10.2017 A 518013 2 847,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721933 01531350

614 646 19.10.2017 A 321002 2 847,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721933 01531350

614 647 19.10.2017 A 518013 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721934 01531350

614 647 19.10.2017 A 321002 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721934 01531350

614 648 19.10.2017 A 518013 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721935 01531350

614 648 19.10.2017 A 321002 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721935 01531350

614 649 19.10.2017 A 518013 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721936 01531350

614 649 19.10.2017 A 321002 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721936 01531350



0060 z 0042Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 650 19.10.2017 A 518013 2 391,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721937 01531350

614 650 19.10.2017 A 321002 2 391,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721937 01531350

614 651 19.10.2017 A 518013 6 831,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721938 01531350

614 651 19.10.2017 A 321002 6 831,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721938 01531350

614 652 19.10.2017 A 518013 5 693,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721939 01531350

614 652 19.10.2017 A 321002 5 693,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721939 01531350

614 653 19.10.2017 A 518013 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721940 01531350

614 653 19.10.2017 A 321002 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721940 01531350

614 654 19.10.2017 A 518013 5 693,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721941 01531350

614 654 19.10.2017 A 321002 5 693,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721941 01531350

614 655 19.10.2017 A 518013 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721942 01531350

614 655 19.10.2017 A 321002 9 108,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721942 01531350

614 656 19.10.2017 A 518013 4 554,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721943 01531350

614 656 19.10.2017 A 321002 4 554,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721943 01531350

614 657 19.10.2017 A 518013 6 014,00 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 1710362 00530300

614 657 19.10.2017 A 321002 6 014,00 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 1710362 00530300

614 658 19.10.2017 A 518013 7 214,00 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 1710363 00530300

614 658 19.10.2017 A 321002 7 214,00 JIHOČESKÉ TÝDENÍKY S.R.O. INZERCE 1710363 00530300

614 659 19.10.2017 A 518013 10 000,00 Jindřich Mečíř - Zahradnictví RŮŽE 182017 01030800

614 659 19.10.2017 A 321002 10 000,00 Jindřich Mečíř - Zahradnictví RŮŽE 182017 01030800

614 660 19.10.2017 A 518013 3 049,20 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5108972691 00200100

614 660 19.10.2017 A 321002 3 049,20 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5108972691 00200100

614 661 19.10.2017 A 518013 8 668,32 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5116240841 00200100

614 661 19.10.2017 A 321002 8 668,32 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5116240841 00200100

614 662 19.10.2017 A 518013 47 919,99 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5116240855 00200100

614 662 19.10.2017 A 321002 47 919,99 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5116240855 00200100

614 663 19.10.2017 A 518013 16 762,69 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963529 00200100

614 663 19.10.2017 A 321002 16 762,69 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963529 00200100

614 664 19.10.2017 A 518013 19 805,06 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963527 00200100

614 664 19.10.2017 A 321002 19 805,06 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963527 00200100

614 665 19.10.2017 A 518013 21 638,31 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963526 00200100



0060 z 0043Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 665 19.10.2017 A 321002 21 638,31 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963526 00200100

614 666 19.10.2017 A 518013 16 889,92 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963528 00200100

614 666 19.10.2017 A 321002 16 889,92 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5105963528 00200100

614 667 19.10.2017 A 518013 1 050,00 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ 792017 00730500

614 667 19.10.2017 A 321002 1 050,00 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ 792017 00730500

614 668 19.10.2017 A 518013 7 260,00 OD ANDY s.r.o. VÝROBA, PRONÁJEM PLOCHY, BIG
BOARD

20170868 00200100

614 668 19.10.2017 A 321002 7 260,00 OD ANDY s.r.o. VÝROBA, PRONÁJEM PLOCHY, BIG
BOARD

20170868 00200100

614 669 19.10.2017 A 518013 3 000,00 ZDENĚK HOŘAVA PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 132017 01431240

614 669 19.10.2017 A 321002 3 000,00 ZDENĚK HOŘAVA PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU 132017 01431240

614 670 19.10.2017 A 518013 8 021,00 Pospíšil Jan
Fotografické služby - reklama - tiskár
na

LUPA, MAGNETKY, LETÁKY 982017 01431240

614 670 19.10.2017 A 321002 8 021,00 Pospíšil Jan
Fotografické služby - reklama - tiskár
na

LUPA, MAGNETKY, LETÁKY 982017 01431240

614 671 19.10.2017 A 518013 3 467,00 Pospíšil Jan
Fotografické služby - reklama - tiskár
na

PLAKÁTY, SAMOLEPKY, VÝROBA, G
RAFIKA

992017 01431240

614 671 19.10.2017 A 321002 3 467,00 Pospíšil Jan
Fotografické služby - reklama - tiskár
na

PLAKÁTY, SAMOLEPKY, VÝROBA, G
RAFIKA

992017 01431240

614 672 19.10.2017 A 518013 2 800,00 RPSC IDEAS S.R.O. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ROZNOSU VO
LEBNÍCH LETÁKŮ

17010317 01431240

614 672 19.10.2017 A 321002 2 800,00 RPSC IDEAS S.R.O. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ROZNOSU VO
LEBNÍCH LETÁKŮ

17010317 01431240

614 673 19.10.2017 A 518013 684,00 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ 200205 01431240

614 673 19.10.2017 A 321002 684,00 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ 200205 01431240

614 674 19.10.2017 A 518013 16 200,00 TREDOS, spol. s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 170100519 00200100

614 674 19.10.2017 A 321002 16 200,00 TREDOS, spol. s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 170100519 00200100

614 675 19.10.2017 A 518013 80 825,58 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA UŽÍVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSV
ĚTLENÍ, NÁJEMNÉ

1800000045 00330100

614 675 19.10.2017 A 321002 80 825,58 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA UŽÍVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSV
ĚTLENÍ, NÁJEMNÉ

1800000045 00330100

614 676 20.10.2017 A 518013 4 155,00 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ 1710019 00200100

614 676 20.10.2017 A 321002 4 155,00 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ 1710019 00200100

614 677 20.10.2017 A 518013 8 850,00 ČSAD BENEŠOV A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 7370548 00200100

614 677 20.10.2017 A 321002 8 850,00 ČSAD BENEŠOV A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 7370548 00200100

614 678 23.10.2017 A 518013 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721958 01531350

614 678 23.10.2017 A 321002 11 385,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721958 01531350



0060 z 0044Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 679 23.10.2017 A 518013 14 346,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721959 01531350

614 679 23.10.2017 A 321002 14 346,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721959 01531350

614 680 23.10.2017 A 518013 15 939,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721960 01531350

614 680 23.10.2017 A 321002 15 939,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721960 01531350

614 681 23.10.2017 A 518013 9 564,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721965 01531350

614 681 23.10.2017 A 321002 9 564,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721965 01531350

614 682 23.10.2017 A 518013 5 693,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721966 01531350

614 682 23.10.2017 A 321002 5 693,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721966 01531350

614 683 23.10.2017 A 518013 6 645,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721967 01531350

614 683 23.10.2017 A 321002 6 645,00 FLORPLANT s.r.o. RŮŽE 721967 01531350

614 684 23.10.2017 A 518013 120,00 MĚSTO MLADÁ VOŽICE VÝLEP PLAKÁTŮ 2017131 00530300

614 684 23.10.2017 A 321002 120,00 MĚSTO MLADÁ VOŽICE VÝLEP PLAKÁTŮ 2017131 00530300

614 685 23.10.2017 A 518013 11 459,00 MARTIN ČERVINKA TISK LETÁKŮ, ROZNOS DIRECT M
AILŮ

20170108 01431240

614 685 23.10.2017 A 321002 11 459,00 MARTIN ČERVINKA TISK LETÁKŮ, ROZNOS DIRECT M
AILŮ

20170108 01431240

614 686 23.10.2017 A 518013 6 689,00 Pavel Charousek - noviny Turnovsko 
v akci

INZERCE 20170391 00930700

614 686 23.10.2017 A 321002 6 689,00 Pavel Charousek - noviny Turnovsko 
v akci

INZERCE 20170391 00930700

614 687 23.10.2017 A 518013 14 048,00 Znojpres a.s. INZERCE 170429 01331130

614 687 23.10.2017 A 321002 14 048,00 Znojpres a.s. INZERCE 170429 01331130

614 688 23.10.2017 A 518013 135,52 MĚSTO KAPLICE VÝLEP PLAKÁTŮ 21700265 00530300

614 688 23.10.2017 A 321002 135,52 MĚSTO KAPLICE VÝLEP PLAKÁTŮ 21700265 00530300

614 689 23.10.2017 A 518013 460,00 Technické služby Havlíčkův Brod ZPŘÍSTUPNĚNÍ ELEKTRICKÉ ENER
GIE NA AKCI

21700365 01231020

614 689 23.10.2017 A 321002 460,00 Technické služby Havlíčkův Brod ZPŘÍSTUPNĚNÍ ELEKTRICKÉ ENER
GIE NA AKCI

21700365 01231020

614 690 23.10.2017 A 518013 14 520,00 CDS s.r.o. Náchod AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 212170500 00200100

614 690 23.10.2017 A 321002 14 520,00 CDS s.r.o. Náchod AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 212170500 00200100

614 691 23.10.2017 A 518013 9 680,00 KULTURNÍ DŮM DELTA BŘECLAV S.
R.O.

PLOCHA NA BILLBOARD, PLOCHA 
NA HYPERCUB

170323 01331130

614 691 23.10.2017 A 321002 9 680,00 KULTURNÍ DŮM DELTA BŘECLAV S.
R.O.

PLOCHA NA BILLBOARD, PLOCHA 
NA HYPERCUB

170323 01331130

614 692 23.10.2017 A 518013 81 650,00 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE 1700118 00430200

614 692 23.10.2017 A 321002 81 650,00 "A-Z" - FLOR s.r.o. RŮŽE 1700118 00430200

614 693 23.10.2017 A 518013 84 216,00 MD Vision s.r.o. DOTISK SKLÁDAČEK, VIZITKY, BLO
ČKY, TUŽKY, RŮŽE, ŽETONY, PLAK
ÁTY

2117051 00830600

614 693 23.10.2017 A 321002 84 216,00 MD Vision s.r.o. DOTISK SKLÁDAČEK, VIZITKY, BLO
ČKY, TUŽKY, RŮŽE, ŽETONY, PLAK
ÁTY

2117051 00830600

614 694 23.10.2017 A 518013 66 550,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL 17007 00430200



0060 z 0045Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 694 23.10.2017 A 321002 66 550,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL 17007 00430200

614 695 23.10.2017 A 518013 42 955,00 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY 17008 00430200

614 695 23.10.2017 A 321002 42 955,00 JAF PROCOM S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY 17008 00430200

614 696 23.10.2017 A 518013 72 600,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL 17006 00630400

614 696 23.10.2017 A 321002 72 600,00 JAF PROCOM S.R.O. NÁJEM VOZIDEL 17006 00630400

614 697 23.10.2017 A 518013 500,00 JTH GALERIE TABAČKA A.S. PRONÁJEM PLOCH NA BILLBOARD 217190115 01531350

614 697 23.10.2017 A 321002 500,00 JTH GALERIE TABAČKA A.S. PRONÁJEM PLOCH NA BILLBOARD 217190115 01531350

614 698 23.10.2017 A 518013 41 136,55 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISK A EXPEDIČNÍ SLUŽBY 5190322153 00200100

614 698 23.10.2017 A 321002 41 136,55 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISK A EXPEDIČNÍ SLUŽBY 5190322153 00200100

614 699 23.10.2017 A 518013 658,00 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA, AKCE 1511391706 01231020

614 699 23.10.2017 A 321002 658,00 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA, AKCE 1511391706 01231020

614 700 23.10.2017 A 518013 1 800,00 KAPUNE GROUP A.S. DOPRAVA A MONTÁŽ BANNERŮ 1700076 00730500

614 700 23.10.2017 A 321002 1 800,00 KAPUNE GROUP A.S. DOPRAVA A MONTÁŽ BANNERŮ 1700076 00730500

614 701 23.10.2017 A 518013 4 800,00 Možiešik Pavel ZAJIŠTĚNÍ BRIGÁDNÍKŮ, DOPRAV
A NA AKCE

170015 00730500

614 701 23.10.2017 A 321002 4 800,00 Možiešik Pavel ZAJIŠTĚNÍ BRIGÁDNÍKŮ, DOPRAV
A NA AKCE

170015 00730500

614 702 23.10.2017 A 518013 37 842,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62542017 00630400

614 702 23.10.2017 A 321002 37 842,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62542017 00630400

614 703 23.10.2017 A 518013 5 089,00 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY, KLÍČENKA 62552017 00330100

614 703 23.10.2017 A 321002 5 089,00 CÍL, akciová společnost v Praze PASTELKY, KLÍČENKA 62552017 00330100

614 704 23.10.2017 A 518013 22 960,00 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUTA, ODSTRANĚNÍ POLEP
U

62562017 00630400

614 704 23.10.2017 A 321002 22 960,00 CÍL, akciová společnost v Praze POLEP AUTA, ODSTRANĚNÍ POLEP
U

62562017 00630400

614 705 23.10.2017 A 518013 1 169 904,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62572017 00200100

614 705 23.10.2017 A 321002 1 169 904,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62572017 00200100

614 706 23.10.2017 A 518013 2 057,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. BANNER, PLAKÁTY, INSTALACE A 
PROVOZOVÁNÍ REKLAMY

1714273 01531350

614 706 23.10.2017 A 321002 2 057,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. BANNER, PLAKÁTY, INSTALACE A 
PROVOZOVÁNÍ REKLAMY

1714273 01531350

614 707 23.10.2017 A 518013 24 442,00 REMMARK A.S. ROLLUPY, BANNEROVÁ INZERCE, 
REKLAMA

8065170057 00330100

614 707 23.10.2017 A 321002 24 442,00 REMMARK A.S. ROLLUPY, BANNEROVÁ INZERCE, 
REKLAMA

8065170057 00330100

614 708 24.10.2017 A 518013 9 999,00 CLARIDAD, S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, DOPRAVA
,TECHNIKA

612017 00930700

614 708 24.10.2017 A 321002 9 999,00 CLARIDAD, S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI, DOPRAVA
,TECHNIKA

612017 00930700

614 709 24.10.2017 A 518013 556 600,00 CÍL, akciová společnost v Praze NÁKUP MEDIÁLNÍHO PROSTORU N
A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

62582017 00200100

614 709 24.10.2017 A 321002 556 600,00 CÍL, akciová společnost v Praze NÁKUP MEDIÁLNÍHO PROSTORU N
A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

62582017 00200100



0060 z 0046Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 710 24.10.2017 A 518013 12 100,00 REAPRESS, s.r.o. INZERCE, VÝROBA 370199 00930700

614 710 24.10.2017 A 321002 12 100,00 REAPRESS, s.r.o. INZERCE, VÝROBA 370199 00930700

614 711 24.10.2017 A 518013 81 270,00 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 1710025 00200100

614 711 24.10.2017 A 321002 81 270,00 HYBERNIA PRAHA, SPOL. S R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 1710025 00200100

614 712 24.10.2017 A 518013 6 500,00 ZDENĚK RYŠAVÝ TVORBA A ÚPRAVA VIDOSPOTŮ, G
RAFIKA PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ

2017024 00330100

614 712 24.10.2017 A 321002 6 500,00 ZDENĚK RYŠAVÝ TVORBA A ÚPRAVA VIDOSPOTŮ, G
RAFIKA PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ

2017024 00330100

614 713 24.10.2017 A 518013 3 580,26 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5104794124 00200100

614 713 24.10.2017 A 321002 3 580,26 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5104794124 00200100

614 714 24.10.2017 A 518013 5 000,00 MILOSLAV KYJEVSKÝ TISK OMALOVÁNEK, MINIMAPEK 1710942 01431240

614 714 24.10.2017 A 321002 5 000,00 MILOSLAV KYJEVSKÝ TISK OMALOVÁNEK, MINIMAPEK 1710942 01431240

614 715 24.10.2017 A 518013 20 000,00 DOPRAVNI PODNIK AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 2001700824 00200100

614 715 24.10.2017 A 321002 20 000,00 DOPRAVNI PODNIK AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 2001700824 00200100

614 716 24.10.2017 A 518013 9 217,00 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁK, SKLÁDAČKA 1200171109 01431240

614 716 24.10.2017 A 321002 9 217,00 EPAVA OLOMOUC, A.S. LETÁK, SKLÁDAČKA 1200171109 01431240

614 717 24.10.2017 A 518013 6 159,38 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019345 01631460

614 717 24.10.2017 A 321002 6 159,38 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019345 01631460

614 718 24.10.2017 A 518013 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717018840 01030800

614 718 24.10.2017 A 321002 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717018840 01030800

614 719 24.10.2017 A 518013 5 445,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019310 00530300

614 719 24.10.2017 A 321002 5 445,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019310 00530300

614 720 24.10.2017 A 518013 2 453,88 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019311 01331130

614 720 24.10.2017 A 321002 2 453,88 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019311 01331130

614 721 24.10.2017 A 518013 4 268,88 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019312 00530300

614 721 24.10.2017 A 321002 4 268,88 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019312 00530300

614 722 24.10.2017 A 518013 266 500,00 MEDIA AGE S.R.O. RŮŽE 201800018 01331130

614 722 24.10.2017 A 321002 266 500,00 MEDIA AGE S.R.O. RŮŽE 201800018 01331130

614 723 24.10.2017 A 518013 5 000,00 LUKÁŠ ILIADIS
BUFFET

OBČERSTVENÍ NA AKCI 7031 01431240

614 723 24.10.2017 A 321002 5 000,00 LUKÁŠ ILIADIS
BUFFET

OBČERSTVENÍ NA AKCI 7031 01431240

614 724 24.10.2017 A 518013 9 000,00 FRANTIŠEK SURMÍK HUDBA NA AKCI 52017 01431240

614 724 24.10.2017 A 321002 9 000,00 FRANTIŠEK SURMÍK HUDBA NA AKCI 52017 01431240

614 725 24.10.2017 A 518013 2 000,00 VLASTIMIL ČECH NAFUKOVACÍ ATRAKCE NA AKCI 2017031 01431240

614 725 24.10.2017 A 321002 2 000,00 VLASTIMIL ČECH NAFUKOVACÍ ATRAKCE NA AKCI 2017031 01431240

614 726 24.10.2017 A 518013 249 260,00 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ PLOCH, PROPAGACE V 
AUTOBUSECH, TRULEJBUSECH, ST
OJANECH TYPU H, PLAKÁTOVÁNÍ

2017250 01631460

614 726 24.10.2017 A 321002 249 260,00 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ PLOCH, PROPAGACE V 2017250 01631460



0060 z 0047Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

AUTOBUSECH, TRULEJBUSECH, ST
OJANECH TYPU H, PLAKÁTOVÁNÍ

614 727 24.10.2017 A 518013 1 947,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302744 00530300

614 727 24.10.2017 A 321002 1 947,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302744 00530300

614 728 24.10.2017 A 518013 662,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302745 00530300

614 728 24.10.2017 A 321002 662,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302745 00530300

614 729 24.10.2017 A 518013 15 000,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302746 00530300

614 729 24.10.2017 A 321002 15 000,00 WIP Reklama spol. s r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 171302746 00530300

614 730 25.10.2017 A 518013 1 016,00 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 400171411 01231020

614 730 25.10.2017 A 321002 1 016,00 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 400171411 01231020

614 731 25.10.2017 A 518013 7 000,00 PETR SEJK  C.M.A. NÁJEM KREATIVNÍCH DÍLEN NA A
KCI, PERSONÁL

182017 00330100

614 731 25.10.2017 A 321002 7 000,00 PETR SEJK  C.M.A. NÁJEM KREATIVNÍCH DÍLEN NA A
KCI, PERSONÁL

182017 00330100

614 732 25.10.2017 A 518013 3 000,00 PETR SEJK  C.M.A. REPRODUKOVANÁ HUDBA NA AKC
I

192017 00330100

614 732 25.10.2017 A 321002 3 000,00 PETR SEJK  C.M.A. REPRODUKOVANÁ HUDBA NA AKC
I

192017 00330100

614 733 25.10.2017 A 518013 50 651,00 REMMARK A.S. INZERCE, ROZNOS LETÁKŮ 8065170058 00330100

614 733 25.10.2017 A 321002 50 651,00 REMMARK A.S. INZERCE, ROZNOS LETÁKŮ 8065170058 00330100

614 734 25.10.2017 A 518013 19 360,00 SPIN PR S.R.O. SPRÁVA REKLAMNÍCH KAMPANÍ N
A FACEBOOKU

170100012 00430200

614 734 25.10.2017 A 321002 19 360,00 SPIN PR S.R.O. SPRÁVA REKLAMNÍCH KAMPANÍ N
A FACEBOOKU

170100012 00430200

614 735 25.10.2017 A 518013 1 760,00 OBEC OBORNÁ PRONÁJEM PLOCHY NA VÝLEP PLA
KÁTŮ

1700200013 01531350

614 735 25.10.2017 A 321002 1 760,00 OBEC OBORNÁ PRONÁJEM PLOCHY NA VÝLEP PLA
KÁTŮ

1700200013 01531350

614 736 25.10.2017 A 518013 29 133,00 MIDIBUS, s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 2171106 00200100

614 736 25.10.2017 A 321002 29 133,00 MIDIBUS, s.r.o. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 2171106 00200100

614 737 25.10.2017 A 518013 12 726,00 České dráhy, a.s. JÍZDNÉ NA AKCI 1231712763 00200100

614 737 25.10.2017 A 321002 12 726,00 České dráhy, a.s. JÍZDNÉ NA AKCI 1231712763 00200100

614 738 25.10.2017 A 518013 185 000,00 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ, LET
ÁKY

2017000395 00730500

614 738 25.10.2017 A 321002 185 000,00 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ, LET
ÁKY

2017000395 00730500

614 739 25.10.2017 A 518013 20 000,00 VOCÍLKOVÁ PETRA, KVĚTINÁŘSTVÍ RŮŽE 200 00630400

614 739 25.10.2017 A 321002 20 000,00 VOCÍLKOVÁ PETRA, KVĚTINÁŘSTVÍ RŮŽE 200 00630400

614 740 25.10.2017 A 518013 40 000,00 Anna Doležalová HUDEBNÍ PRODUKCE NA AKCI 1102017 01231020

614 740 25.10.2017 A 321002 40 000,00 Anna Doležalová HUDEBNÍ PRODUKCE NA AKCI 1102017 01231020

614 741 25.10.2017 A 518013 12 100,00 THT case.cz, s.r.o. PRONÁJEM ZVUKOVÉ APARATURY 17405 00930700

614 741 25.10.2017 A 321002 12 100,00 THT case.cz, s.r.o. PRONÁJEM ZVUKOVÉ APARATURY 17405 00930700



0060 z 0048Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 742 25.10.2017 A 518013 262 298,00 CÍL, akciová společnost v Praze inzerce 62602017 00200100

614 742 25.10.2017 A 321002 262 298,00 CÍL, akciová společnost v Praze inzerce 62602017 00200100

614 743 25.10.2017 A 518013 74 981,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže 107270 01231020

614 743 25.10.2017 A 321002 74 981,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže 107270 01231020

614 744 25.10.2017 A 518013 31 200,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže 107375 00330100

614 744 25.10.2017 A 321002 31 200,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. růže 107375 00330100

614 745 25.10.2017 A 518013 7 816,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. EXPRESNÍ TISK, NOVINY 52017 00330100

614 745 25.10.2017 A 321002 7 816,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. EXPRESNÍ TISK, NOVINY 52017 00330100

614 746 25.10.2017 A 518013 3 594,00 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 4302017 01331130

614 746 25.10.2017 A 321002 3 594,00 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 4302017 01331130

614 747 26.10.2017 A 518013 36 500,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. GRAFICKÉ SLUŽBY, SPRÁVA SOCIÁ
LNÍCH SÍTÍ

52017 00330100

614 747 26.10.2017 A 321002 36 500,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. GRAFICKÉ SLUŽBY, SPRÁVA SOCIÁ
LNÍCH SÍTÍ

52017 00330100

614 748 25.10.2017 A 518013 1 815,00 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V P
ODJESTEDI

VÝLEP PLAKÁTŮ 1018260 00930700

614 748 25.10.2017 A 321002 1 815,00 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V P
ODJESTEDI

VÝLEP PLAKÁTŮ 1018260 00930700

614 749 25.10.2017 A 518013 6 672,28 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5103669795 00200100

614 749 25.10.2017 A 321002 6 672,28 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5103669795 00200100

614 750 25.10.2017 A 518013 5 844,46 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5103669796 00200100

614 750 25.10.2017 A 321002 5 844,46 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5103669796 00200100

614 751 25.10.2017 A 518013 521,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669798 00200100

614 751 25.10.2017 A 321002 521,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669798 00200100

614 752 25.10.2017 A 518013 455,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669799 00200100

614 752 25.10.2017 A 321002 455,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669799 00200100

614 753 25.10.2017 A 518013 275,45 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669800 00200100

614 753 25.10.2017 A 321002 275,45 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669800 00200100

614 754 25.10.2017 A 518013 288,31 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669801 00200100

614 754 25.10.2017 A 321002 288,31 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669801 00200100

614 755 25.10.2017 A 518013 713,85 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669806 00200100



0060 z 0049Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 755 25.10.2017 A 321002 713,85 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669806 00200100

614 756 25.10.2017 A 518013 216 314,49 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROP
AGAČNÍHO MATERIÁLU

5190322473 00200100

614 756 25.10.2017 A 321002 216 314,49 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A DISTRIBUCE PROP
AGAČNÍHO MATERIÁLU

5190322473 00200100

614 757 25.10.2017 A 518013 55 258,65 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5102663314 00200100

614 757 25.10.2017 A 321002 55 258,65 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5102663314 00200100

614 758 26.10.2017 A 518013 108,00 SAK Studénka
příspěvková organizace

VÝLEP PLAKÁTŮ 170192 01531350

614 758 26.10.2017 A 321002 108,00 SAK Studénka
příspěvková organizace

VÝLEP PLAKÁTŮ 170192 01531350

614 759 26.10.2017 A 518013 70 887,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5102663327 00200100

614 759 26.10.2017 A 321002 70 887,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5102663327 00200100

614 760 26.10.2017 A 518013 3 262,24 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669791 00200100

614 760 26.10.2017 A 321002 3 262,24 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669791 00200100

614 761 26.10.2017 A 518013 2 649,33 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669792 00200100

614 761 26.10.2017 A 321002 2 649,33 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669792 00200100

614 762 26.10.2017 A 518013 9 595,82 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669793 00200100

614 762 26.10.2017 A 321002 0,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669793 00200100

614 762 26.10.2017 A 321002 9 595,82 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669793 00200100

614 763 26.10.2017 A 518013 37 030,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 107461 00730500

614 763 26.10.2017 A 321002 37 030,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 107461 00730500

614 764 26.10.2017 A 518013 4 520,00 SYLVA ČÍŽKOVÁ PROVOZNÍ NÁKLADY AUTOMOBIL
U

2017089 00730500

614 764 26.10.2017 A 321002 4 520,00 SYLVA ČÍŽKOVÁ PROVOZNÍ NÁKLADY AUTOMOBIL
U

2017089 00730500

614 765 26.10.2017 A 518013 34 228,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DOPISŮ 62612017 00630400

614 765 26.10.2017 A 321002 34 228,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DOPISŮ 62612017 00630400

614 766 26.10.2017 A 518013 103 883,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62622017 00430200

614 766 26.10.2017 A 321002 103 883,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62622017 00430200

614 767 26.10.2017 A 518013 9 603,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62632017 00730500

614 767 26.10.2017 A 321002 9 603,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62632017 00730500



0060 z 0050Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 768 26.10.2017 A 518013 89 452,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 107276 00530300

614 768 26.10.2017 A 321002 89 452,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 107276 00530300

614 769 26.10.2017 A 518013 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717018841 01130900

614 769 26.10.2017 A 321002 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717018841 01130900

614 770 26.10.2017 A 518013 2 723,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ 2017259 00530300

614 770 26.10.2017 A 321002 2 723,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA A TISK LETÁKŮ 2017259 00530300

614 771 26.10.2017 A 518013 4 743,00 VERBA PLUS S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ 2017140 00530300

614 771 26.10.2017 A 321002 4 743,00 VERBA PLUS S.R.O. VÝLEP PLAKÁTŮ 2017140 00530300

614 772 26.10.2017 A 518013 4 464,90 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019627 00530300

614 772 26.10.2017 A 321002 4 464,90 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019627 00530300

614 773 26.10.2017 A 518013 15 838,42 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019625 01631460

614 773 26.10.2017 A 321002 15 838,42 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019625 01631460

614 774 26.10.2017 A 518013 15 838,42 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 171719628 01631460

614 774 26.10.2017 A 321002 15 838,42 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 171719628 01631460

614 775 26.10.2017 A 518013 108 782,15 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019624 00930700

614 775 26.10.2017 A 321002 108 782,15 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019624 00930700

614 776 26.10.2017 A 518013 9 875,00 SECAT Olomouc s.r.o. OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 316 01431240

614 776 26.10.2017 A 321002 9 875,00 SECAT Olomouc s.r.o. OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 316 01431240

614 777 26.10.2017 A 518013 684,00 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ 200211 01431240

614 777 26.10.2017 A 321002 684,00 SLUZBY MESTA PREROVA VÝLEP PLAKÁTŮ 200211 01431240

614 778 26.10.2017 A 518013 4 199,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 11321106 01231020

614 778 26.10.2017 A 321002 4 199,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 11321106 01231020

614 779 26.10.2017 A 518013 2 392,00 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY 2017368 01331130

614 779 26.10.2017 A 321002 2 392,00 Frends, s.r.o. PODPISOVÉ KARTY 2017368 01331130

614 780 26.10.2017 A 518013 19 830,61 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGČNÍCH MATERIÁL
Ů

5104794346 00200100

614 780 26.10.2017 A 321002 19 830,61 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGČNÍCH MATERIÁL
Ů

5104794346 00200100

614 781 26.10.2017 A 518013 2 692,74 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERI
ÁLŮ

5104794345 00200100

614 781 26.10.2017 A 321002 2 692,74 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍCH MATERI
ÁLŮ

5104794345 00200100

614 782 27.10.2017 A 518013 35 211,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62642017 00630400

614 782 27.10.2017 A 321002 35 211,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62642017 00630400

614 783 27.10.2017 A 518013 41 027,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62652017 00430200

614 783 27.10.2017 A 321002 41 027,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62652017 00430200

614 784 27.10.2017 A 518013 30 056,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62662017 00430200

614 784 27.10.2017 A 321002 30 056,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62662017 00430200

614 785 27.10.2017 A 518013 383 010,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62672017 00200100

614 785 27.10.2017 A 321002 383 010,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62672017 00200100

614 786 27.10.2017 A 518013 11 271,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62682017 00630400



0060 z 0051Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 786 27.10.2017 A 321002 11 271,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62682017 00630400

614 787 27.10.2017 A 518013 1 475 268,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62692017 00200100

614 787 27.10.2017 A 321002 1 475 268,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62692017 00200100

614 788 27.10.2017 A 518013 2 172,49 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669797 00200100

614 788 27.10.2017 A 321002 2 172,49 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669797 00200100

614 789 27.10.2017 A 518013 3 344,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669794 00200100

614 789 27.10.2017 A 321002 3 344,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669794 00200100

614 790 27.10.2017 A 518013 898,94 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669803 00200100

614 790 27.10.2017 A 321002 898,94 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669803 00200100

614 791 27.10.2017 A 518013 167,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669802 00200100

614 791 27.10.2017 A 321002 167,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ

5103669802 00200100

614 792 27.10.2017 A 518013 1 101,87 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669809 00200100

614 792 27.10.2017 A 321002 1 101,87 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669809 00200100

614 793 27.10.2017 A 518013 1 802,85 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669808 00200100

614 793 27.10.2017 A 321002 1 802,85 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669808 00200100

614 794 27.10.2017 A 518013 1 321,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669807 00200100

614 794 27.10.2017 A 321002 1 321,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669807 00200100

614 795 27.10.2017 A 518013 1 139,51 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669805 00200100

614 795 27.10.2017 A 321002 1 139,51 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ, PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669805 00200100

614 796 27.10.2017 A 518013 1 124,59 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ,PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669804 00200100

614 796 27.10.2017 A 321002 1 124,59 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATE
RIÁLŮ,PŘEDZPRACOVÁNÍ

5103669804 00200100

614 797 30.10.2017 A 518013 1 000,00 YASHICA s.r.o. VÝROBA POLEPŮ NA AUTA 30183223 01231020

614 797 30.10.2017 A 321002 1 000,00 YASHICA s.r.o. VÝROBA POLEPŮ NA AUTA 30183223 01231020

614 798 30.10.2017 A 518013 79 678,50 SACHR DESIGN S.R.O. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY DLE SEZ
NAMU

170100002 01631460

614 798 30.10.2017 A 321002 79 678,50 SACHR DESIGN S.R.O. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY DLE SEZ 170100002 01631460



0060 z 0052Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

NAMU

614 799 30.10.2017 A 518013 6 098,40 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717013806 01631460

614 799 30.10.2017 A 321002 6 098,40 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717013806 01631460

614 800 30.10.2017 A 518013 11 310,00 MAREK HLADÍK VÝPOMOC BRIGÁDNÍKŮ V KAMPAN
I

150100189 00730500

614 800 30.10.2017 A 321002 11 310,00 MAREK HLADÍK VÝPOMOC BRIGÁDNÍKŮ V KAMPAN
I

150100189 00730500

614 801 30.10.2017 A 518013 1 328 159,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62702017 00200100

614 801 30.10.2017 A 321002 1 328 159,00 CÍL, akciová společnost v Praze INZERCE 62702017 00200100

614 802 30.10.2017 A 518013 3 496,00 JAN PAVLIS OBČERSTVENÍ NA AKCI 2217 00630400

614 802 30.10.2017 A 321002 3 496,00 JAN PAVLIS OBČERSTVENÍ NA AKCI 2217 00630400

614 803 30.10.2017 A 518013 33 750,00 SINKULE MICHAEL SPRÁVA A ZASTOUPENÍ NA SOCIÁ
LNÍ SÍTI, FOTOGRAFIE, MATERIÁL
NÍ PODPORA

20170021 00630400

614 803 30.10.2017 A 321002 33 750,00 SINKULE MICHAEL SPRÁVA A ZASTOUPENÍ NA SOCIÁ
LNÍ SÍTI, FOTOGRAFIE, MATERIÁL
NÍ PODPORA

20170021 00630400

614 804 30.10.2017 A 518013 2 100,00 MĚSTO KARLOVY VARY PRONÁJEM OBJEKTU, SPOTŘEBA E
NERGIE

9130090509 00730500

614 804 30.10.2017 A 321002 2 100,00 MĚSTO KARLOVY VARY PRONÁJEM OBJEKTU, SPOTŘEBA E
NERGIE

9130090509 00730500

614 805 30.10.2017 A 518013 4 791,60 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322647 00200100

614 805 30.10.2017 A 321002 4 791,60 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322647 00200100

614 806 30.10.2017 A 518013 3 684,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322106 00200100

614 806 30.10.2017 A 321002 3 684,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322106 00200100

614 807 31.10.2017 A 518013 220 084,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN 62712017 01231020

614 807 31.10.2017 A 321002 220 084,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN 62712017 01231020

614 808 31.10.2017 A 518013 20 395,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM A POLEP AUTA 62722017 01030800

614 808 31.10.2017 A 321002 20 395,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM A POLEP AUTA 62722017 01030800

614 809 31.10.2017 A 518013 48 842,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA 62732017 00200100

614 809 31.10.2017 A 321002 48 842,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUTA 62732017 00200100

614 810 31.10.2017 A 518013 307 533,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT 62742017 00200100

614 810 31.10.2017 A 321002 307 533,00 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM AUT 62742017 00200100

614 811 31.10.2017 A 518013 202 494,00 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH DLE SMLOUVY 62752017 00200100

614 811 31.10.2017 A 321002 202 494,00 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH DLE SMLOUVY 62752017 00200100

614 812 31.10.2017 A 518013 29 645,00 BusLine, a.s. POLEP AUTOBUSŮ 91470193 00930700

614 812 31.10.2017 A 321002 29 645,00 BusLine, a.s. POLEP AUTOBUSŮ 91470193 00930700

614 813 31.10.2017 A 518013 27 047,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. LETÁKY, TEXTOVÁ A GRAFICKÁ PŘ
ÍPRAVA

32017 00330100



0060 z 0053Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 813 31.10.2017 A 321002 27 047,00 ZORG PRODUCTION  S.R.O. LETÁKY, TEXTOVÁ A GRAFICKÁ PŘ
ÍPRAVA

32017 00330100

614 814 31.10.2017 A 518013 123 252,82 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322693 00200100

614 814 31.10.2017 A 321002 123 252,82 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322693 00200100

614 815 31.10.2017 A 518013 2 257,80 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322694 00200100

614 815 31.10.2017 A 321002 2 257,80 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5190322694 00200100

614 816 31.10.2017 A 518013 35 156,00 PROGIO A.S. HOTELOVÉ SLUŽBY, TECHNIKA, SL
UŽBY, OBČERSTVENÍ

61701173 01331130

614 816 31.10.2017 A 321002 35 156,00 PROGIO A.S. HOTELOVÉ SLUŽBY, TECHNIKA, SL
UŽBY, OBČERSTVENÍ

61701173 01331130

614 817 31.10.2017 A 518013 14 931,40 3 Pictures spol. s r.o. FACEBOOK, SLUŽBY 2017057 01331130

614 817 31.10.2017 A 321002 14 931,40 3 Pictures spol. s r.o. FACEBOOK, SLUŽBY 2017057 01331130

614 818 31.10.2017 A 518013 6 050,00 HOTEL TRIM S.R.O. PRONÁJEM PROSTORU, TECHNIKY 20171425 01130900

614 818 31.10.2017 A 321002 6 050,00 HOTEL TRIM S.R.O. PRONÁJEM PROSTORU, TECHNIKY 20171425 01130900

614 819 31.10.2017 A 518013 2 000,00 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK MATERIÁLŮ, DOPRAVA 2017000409 00730500

614 819 31.10.2017 A 321002 2 000,00 DOBRNÁ TISKÁRNA S.R.O. TISK MATERIÁLŮ, DOPRAVA 2017000409 00730500

614 820 31.10.2017 A 518013 2 601 273,00 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ 6259201 00200100

614 820 31.10.2017 A 321002 2 601 273,00 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ 6259201 00200100

614 821 31.10.2017 A 518013 95 000,00 CÍL, akciová společnost v Praze POJISTNÉ UDÁLOSTI, AUTA 62772017 00200100

614 821 31.10.2017 A 321002 95 000,00 CÍL, akciová společnost v Praze POJISTNÉ UDÁLOSTI, AUTA 62772017 00200100

614 822 31.10.2017 A 518013 28 979,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÍCENÁKLADY NA ZAPŮJČENÁ AUT
A

62782017 00200100

614 822 31.10.2017 A 321002 28 979,00 CÍL, akciová společnost v Praze VÍCENÁKLADY NA ZAPŮJČENÁ AUT
A

62782017 00200100

614 823 2.11.2017 A 518013 7 420,00 Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o. INZERCE 37002546 01231020

614 823 2.11.2017 A 321002 7 420,00 Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o. INZERCE 37002546 01231020

614 824 2.11.2017 A 518013 200 000,00 Rapid & Smart s.r.o. VOLEBNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 170100300 01130900

614 824 2.11.2017 A 321002 200 000,00 Rapid & Smart s.r.o. VOLEBNÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY 170100300 01130900

614 825 2.11.2017 A 518013 22 385,00 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY 1701177 00200100

614 825 2.11.2017 A 321002 22 385,00 MEDIA:LIST S.R.O. SLUŽBY DLE SMLOUVY 1701177 00200100

614 826 2.11.2017 A 518013 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ, GRAFICKÉ SLUŽBY DLE SML
OUVY

20170017 00200100

614 826 2.11.2017 A 321002 75 000,00 CHARVÁT MARTIN MARKETINGOVÉ, REKLAMNÍ, KREA
TIVNÍ, GRAFICKÉ SLUŽBY DLE SML
OUVY

20170017 00200100

614 827 31.10.2017 N 321002 74 057,95 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEB
NÍ STRATEGIE DLE SMLOUVY

201713 00200100

614 827 31.10.2017 A 343142 15 552,17 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEB 201713 00200100



0060 z 0054Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

NÍ STRATEGIE DLE SMLOUVY

614 827 31.10.2017 A 518013 89 610,12 ŽANONY ROBERT MARKETINGOVÉ AKTIVITY, VOLEB
NÍ STRATEGIE DLE SMLOUVY(VČ.
DPH 15.552,17 KČ)

201713 00200100

614 828 31.10.2017 A 518013 599 374,00 Kristián, spol. s r.o. TISK REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, R
OZNOS, MEDIÁLNÍ PODPORA

17001180 00430200

614 828 31.10.2017 A 321002 599 374,00 Kristián, spol. s r.o. TISK REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ, R
OZNOS, MEDIÁLNÍ PODPORA

17001180 00430200

614 829 31.10.2017 A 518013 2 369,00 CÍL, akciová společnost v Praze DOPIS, BLOKY 62792017 00630400

614 829 31.10.2017 A 321002 2 369,00 CÍL, akciová společnost v Praze DOPIS, BLOKY 62792017 00630400

614 830 31.10.2017 A 518013 1 982,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKA 62802017 00530300

614 830 31.10.2017 A 321002 1 982,00 CÍL, akciová společnost v Praze TUŽKA 62802017 00530300

614 831 2.11.2017 A 518013 1 568,16 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717020207 01631460

614 831 2.11.2017 A 321002 1 568,16 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717020207 01631460

614 832 2.11.2017 A 518013 20 000,00 KOTRBA PAVEL SPRÁVA FACEBOOKU, PROPAGACE
, REŠERŠE, SLUŽBY

2017020 00330100

614 832 2.11.2017 A 321002 20 000,00 KOTRBA PAVEL SPRÁVA FACEBOOKU, PROPAGACE
, REŠERŠE, SLUŽBY

2017020 00330100

614 833 2.11.2017 A 518013 8 905,20 CSAD AUTOBUSY PLZEN AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 6102720238 00200100

614 833 2.11.2017 A 321002 8 905,20 CSAD AUTOBUSY PLZEN AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 6102720238 00200100

614 834 3.11.2017 A 518013 856 023,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A PŘELEP OUTDOOROVÉ REK
LAMY

62812017 00200100

614 834 3.11.2017 A 321002 856 023,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A PŘELEP OUTDOOROVÉ REK
LAMY

62812017 00200100

614 835 3.11.2017 A 518013 467 493,00 CÍL, akciová společnost v Praze NÁJEM RÁMEČKY METRO 62822017 00200100

614 835 3.11.2017 A 321002 467 493,00 CÍL, akciová společnost v Praze NÁJEM RÁMEČKY METRO 62822017 00200100

614 836 3.11.2017 A 518013 2 289,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, GRAFIKA MATERIÁ
LŮ

2017260 00530300

614 836 3.11.2017 A 321002 2 289,00 AM PRODUCTION S.R.O. VÝROBA, TISK, GRAFIKA MATERIÁ
LŮ

2017260 00530300

614 837 3.11.2017 A 518013 2 300,00 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKY NA ROZNOS MATERIÁL
Ů

2017261 00530300

614 837 3.11.2017 A 321002 2 300,00 AM PRODUCTION S.R.O. HOSTESKY NA ROZNOS MATERIÁL
Ů

2017261 00530300

614 838 3.11.2017 A 518013 28 798,00 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK A DISTRIBUCE VOLEBNÍH
O LETÁKU

2017262 00530300

614 838 3.11.2017 A 321002 28 798,00 AM PRODUCTION S.R.O. DOTISK A DISTRIBUCE VOLEBNÍH
O LETÁKU

2017262 00530300

614 839 3.11.2017 A 518013 7 200,00 AM PRODUCTION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA AKCI 2017263 00530300

614 839 3.11.2017 A 321002 7 200,00 AM PRODUCTION S.R.O. PRONÁJEM PLOCHY NA AKCI 2017263 00530300

614 840 3.11.2017 A 518013 600 000,00 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

2017264 00530300

614 840 3.11.2017 A 321002 600 000,00 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV 2017264 00530300



0060 z 0055Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

Y

614 840 3.11.2017 A 314002 196 694,22 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y - VYÚČT ZÁLOHY

2017244 00530300

614 840 3.11.2017 A 321002 196 694,22 AM PRODUCTION S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y - VYÚČT ZÁLOHY

2017264 00530300

614 841 3.11.2017 A 518013 67 068,39 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5105963682 00200100

614 841 3.11.2017 A 321002 67 068,39 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE A ROZNÁŠKA PROPA
GAČNÍCH MATERIÁLŮ

5105963682 00200100

614 842 6.11.2017 A 518013 330 753,50 ACTON S.R.O. ROZVOZ A INSTALACE SOLOLITOV
ÝCH DESEK NA STOŽÁRY

3700021 00330100

614 842 6.11.2017 A 321002 330 753,50 ACTON S.R.O. ROZVOZ A INSTALACE SOLOLITOV
ÝCH DESEK NA STOŽÁRY

3700021 00330100

614 843 6.11.2017 A 518013 45 000,00 Městské kulturní středisko VÝLEP A VÝROBA PLAKÁTŮ, ZAJIŠ
TĚNÍ AKCE

414 00630400

614 843 6.11.2017 A 321002 45 000,00 Městské kulturní středisko VÝLEP A VÝROBA PLAKÁTŮ, ZAJIŠ
TĚNÍ AKCE

414 00630400

614 844 6.11.2017 A 518013 2 387,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, VOLEBNÍ AUTO 62832017 00200100

614 844 6.11.2017 A 321002 2 387,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM, VOLEBNÍ AUTO 62832017 00200100

614 845 6.11.2017 A 518013 35 226,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM VOLEBNÍ AUTO, TELEFONNÍ 
POPLATKY, MZDY

62842017 00200100

614 845 6.11.2017 A 321002 35 226,00 CÍL, akciová společnost v Praze PHM VOLEBNÍ AUTO, TELEFONNÍ 
POPLATKY, MZDY

62842017 00200100

614 846 6.11.2017 A 518013 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNKACE 2017126 00200100

614 846 6.11.2017 A 321002 242 000,00 CHM COMMUNICATIONS, S.R.O. SLUŽBY PR A KOMUNKACE 2017126 00200100

614 847 6.11.2017 A 518013 116 934,00 DAVID BLAŽEK SLUŽBY NA AKCI, OBČERSTVENÍ, L
ETÁKY, PHM, ZAŘÍZENÍ

20170011 01331130

614 847 6.11.2017 A 321002 116 934,00 DAVID BLAŽEK SLUŽBY NA AKCI, OBČERSTVENÍ, L
ETÁKY, PHM, ZAŘÍZENÍ

20170011 01331130

614 848 6.11.2017 A 518013 119 279,00 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A IDEOVÉ SLUŽBY 20170009 01331130

614 848 6.11.2017 A 321002 119 279,00 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A IDEOVÉ SLUŽBY 20170009 01331130

614 849 6.11.2017 A 518013 10 000,00 SNIP & CO, reklamní společnost, spo
l.s.r.o.

DISTRIBUCE REKLAMNÍHO MATER
IÁLU

100170756 01331130

614 849 6.11.2017 A 321002 10 000,00 SNIP & CO, reklamní společnost, spo
l.s.r.o.

DISTRIBUCE REKLAMNÍHO MATER
IÁLU

100170756 01331130

614 850 6.11.2017 A 518013 3 000,00 MARTIN ŠKANTA, KAPELNÍK HUDEBNÍ PRODUKCE NA KRAJI 13 00200100

614 850 6.11.2017 A 321002 3 000,00 MARTIN ŠKANTA, KAPELNÍK HUDEBNÍ PRODUKCE NA KRAJI 13 00200100

614 851 6.11.2017 A 518013 11 899,00 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEB
NÍCH PRODUKCÍ

1610431707 00200100

614 851 6.11.2017 A 321002 11 899,00 OSA - Ochranný svaz autorský VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH HUDEB
NÍCH PRODUKCÍ

1610431707 00200100

614 852 6.11.2017 A 518013 540,00 SOBĚSLAVSKÁ CHASA MLADÁ, Z.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 2017010 00530300

614 852 6.11.2017 A 321002 540,00 SOBĚSLAVSKÁ CHASA MLADÁ, Z.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 2017010 00530300



0060 z 0056Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 853 6.11.2017 A 518013 3 872,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 1142326 01231020

614 853 6.11.2017 A 321002 3 872,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 1142326 01231020

614 854 6.11.2017 A 518013 64 010,43 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISKY, EXPEDIČNÍ SLUŽBY 5190322152 00200100

614 854 6.11.2017 A 321002 64 010,43 ČESKÁ POŠTA, S.P. TISKY, EXPEDIČNÍ SLUŽBY 5190322152 00200100

614 855 7.11.2017 A 518013 33 011,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY A TRANS
PARENTY MA AKCI, DTP STUDIO, 
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

62862017 00200100

614 855 7.11.2017 A 321002 33 011,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY A TRANS
PARENTY MA AKCI, DTP STUDIO, 
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

62862017 00200100

614 856 7.11.2017 A 518013 71 145,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA AKCI 62852017 00200100

614 856 7.11.2017 A 321002 71 145,00 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY NA AKCI 62852017 00200100

614 857 7.11.2017 A 518013 16 940,00 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017195 00200100

614 857 7.11.2017 A 321002 16 940,00 POLEDNE ROTTA Advokáti PRÁVNÍ SLUŽBY 2017195 00200100

614 858 7.11.2017 A 518013 176 747,12 KONZULTA Brno, a.s. SLUŽBY SMS OPERÁTORA 17385751 00200100

614 858 7.11.2017 A 321002 176 747,12 KONZULTA Brno, a.s. SLUŽBY SMS OPERÁTORA 17385751 00200100

614 859 8.11.2017 A 518013 162 464,30 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 252017 00630400

614 859 8.11.2017 A 321002 162 464,30 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 252017 00630400

614 860 8.11.2017 A 518013 47 250,00 TOURBUS, A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 8101700412 00200100

614 860 8.11.2017 A 321002 47 250,00 TOURBUS, A.S. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NA AKCI 8101700412 00200100

614 861 8.11.2017 A 518013 28 290,00 BITTENGL FRANTISEK RŮŽE 2017122 00630400

614 861 8.11.2017 A 321002 28 290,00 BITTENGL FRANTISEK RŮŽE 2017122 00630400

614 862 9.11.2017 A 518013 909,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170025 00200100

614 862 9.11.2017 A 321002 909,00 KONZULTACE.INFO  S.R.O. KONZULTAČNÍ PRÁCE 20170025 00200100

614 863 9.11.2017 A 518013 199 275,00 Kristián, spol. s r.o. ROZNOS REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ
, TISK MATERIÁLŮ

17001225 00430200

614 863 9.11.2017 A 321002 199 275,00 Kristián, spol. s r.o. ROZNOS REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ
, TISK MATERIÁLŮ

17001225 00430200

614 864 9.11.2017 A 518013 226 700,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER 62872017 00200100

614 864 9.11.2017 A 321002 226 700,00 CÍL, akciová společnost v Praze TISKOVÉ MATERIÁLY, BANNER 62872017 00200100

614 865 9.11.2017 A 518013 2 495,00 CÍL, akciová společnost v Praze OPRAVA PRONAJATÉHO AUTA 62882017 00200100

614 865 9.11.2017 A 321002 2 495,00 CÍL, akciová společnost v Praze OPRAVA PRONAJATÉHO AUTA 62882017 00200100

614 866 9.11.2017 A 518013 101 858,00 CÍL, akciová společnost v Praze SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 62892017 00200100

614 866 9.11.2017 A 321002 101 858,00 CÍL, akciová společnost v Praze SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 62892017 00200100

614 867 9.11.2017 A 518013 133 179,00 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH 62922017 00200100

614 867 9.11.2017 A 321002 133 179,00 CÍL, akciová společnost v Praze AKCE MLADÝCH 62922017 00200100

614 868 9.11.2017 A 518013 7 260,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019626 00530300

614 868 9.11.2017 A 321002 7 260,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 1717019626 00530300

614 869 9.11.2017 A 518013 8 443,00 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA 1569411706 01231020

614 869 9.11.2017 A 321002 8 443,00 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA 1569411706 01231020

614 870 9.11.2017 A 518013 1 500,00 MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3 MÍSTNÍ POPLATEK ZA PROSTRANS
TVÍ

1310313144 00630400



0060 z 0057Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 870 9.11.2017 A 321002 1 500,00 MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3 MÍSTNÍ POPLATEK ZA PROSTRANS
TVÍ

1310313144 00630400

614 871 9.11.2017 A 518013 4 258,00 Služby města Pardubic a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ 714170257 01130900

614 871 9.11.2017 A 321002 4 258,00 Služby města Pardubic a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ 714170257 01130900

614 872 10.11.2017 A 518013 2 700,00 MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA PLATEBNÍ VÝMĚR, POPLATEK, PRO
STRANSTVÍ

9060087342 00430200

614 872 10.11.2017 A 321002 2 700,00 MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA PLATEBNÍ VÝMĚR, POPLATEK, PRO
STRANSTVÍ

9060087342 00430200

614 873 10.11.2017 A 518013 1 978,35 Pavlína Neumannová ROZNOS PROPAGAČNÍCH LETÁKŮ 201712 01231020

614 873 10.11.2017 A 321002 1 978,35 Pavlína Neumannová ROZNOS PROPAGAČNÍCH LETÁKŮ 201712 01231020

614 874 13.11.2017 A 518013 1 040,00 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A F
ARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI 2017329 01431240

614 874 13.11.2017 A 321002 1 040,00 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A F
ARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI 2017329 01431240

614 875 13.11.2017 A 518013 400,00 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A F
ARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI 2017328 01431240

614 875 13.11.2017 A 321002 400,00 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A F
ARMÁŘSTVÍ JESENÍK

OBČERSTVENÍ NA AKCI 2017328 01431240

614 876 13.11.2017 A 518013 1 043,00 WICOM SPOL. S R.O. SERVISNÍ PRÁCE, VOLEBNÍ STUDI
O

617077 00200100

614 876 13.11.2017 A 321002 1 043,00 WICOM SPOL. S R.O. SERVISNÍ PRÁCE, VOLEBNÍ STUDI
O

617077 00200100

614 877 14.11.2017 A 518013 2 208,00 LUMPENKAVÁRNA S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 20170055 00200100

614 877 14.11.2017 A 321002 2 208,00 LUMPENKAVÁRNA S.R.O. OBČERSTVENÍ NA AKCI 20170055 00200100

614 878 14.11.2017 A 518013 1 400,00 ZDENĚK PŘIBYL -FOTOGRAFIK INZERCE, BANNER 7017 00530300

614 878 14.11.2017 A 321002 1 400,00 ZDENĚK PŘIBYL -FOTOGRAFIK INZERCE, BANNER 7017 00530300

614 879 14.11.2017 A 518013 10 000,00 JAN EXNER PŘÍPRAVA BROŽURY, VÝROBA SPO
TU, INZERCE, ZAJIŠTĚNÍ DEBATY

1 00330100

614 879 14.11.2017 A 321002 10 000,00 JAN EXNER PŘÍPRAVA BROŽURY, VÝROBA SPO
TU, INZERCE, ZAJIŠTĚNÍ DEBATY

1 00330100

614 880 14.11.2017 A 518013 10 000,00 JAN EXNER SPRÁVA PROFILU, FACEBOOK, TW
ITTER

2 00330100

614 880 14.11.2017 A 321002 10 000,00 JAN EXNER SPRÁVA PROFILU, FACEBOOK, TW
ITTER

2 00330100

614 881 14.11.2017 A 518013 4 000,00 JAN EXNER FACEBOOK 3 00330100

614 881 14.11.2017 A 321002 4 000,00 JAN EXNER FACEBOOK 3 00330100

614 882 14.11.2017 A 518013 1 250,00 Mgr.Michal Kuba
www.grafickeprace.com

ZPRACOVÁNÍ GRAFIKY NA AKCI 15817 00630400

614 882 14.11.2017 A 321002 1 250,00 Mgr.Michal Kuba
www.grafickeprace.com

ZPRACOVÁNÍ GRAFIKY NA AKCI 15817 00630400

614 883 15.11.2017 A 518013 57 960,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 107367 01431240

614 883 15.11.2017 A 321002 57 960,00 FLOREA HOLLAND S.R.O. RŮŽE 107367 01431240

614 884 15.11.2017 A 518013 2 000,00 DAVID PELTÁN FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 20170040 00530300



0060 z 0058Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 884 15.11.2017 A 321002 2 000,00 DAVID PELTÁN FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 20170040 00530300

614 885 15.11.2017 A 518013 85 673,22 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, V
YÚČTOVÁNÍ

272017 00630400

614 885 15.11.2017 A 321002 85 673,22 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, V
YÚČTOVÁNÍ

272017 00630400

614 885 15.11.2017 A 314002 50 000,00 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, V
YÚČTOVÁNÍ

17101 00630400

614 885 15.11.2017 A 321002 50 000,00 IMAGINEPR, S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ, V
YÚČTOVÁNÍ

272017 00630400

614 886 15.11.2017 A 518013 4 537,50 ZORG PRODUCTION  S.R.O. PŘIPÍNACÍ PLACKY 72017 00330100

614 886 15.11.2017 A 321002 4 537,50 ZORG PRODUCTION  S.R.O. PŘIPÍNACÍ PLACKY 72017 00330100

614 887 15.11.2017 A 518013 10 000,00 A 11 S.R.O. INZERCE 20170862 00330100

614 887 15.11.2017 A 321002 10 000,00 A 11 S.R.O. INZERCE 20170862 00330100

614 888 16.11.2017 A 518013 5 808,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. INSTALACE PLAKÁTŮ, PRONÁJEM 
PROSTOR

1714671 00430200

614 888 16.11.2017 A 321002 5 808,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. INSTALACE PLAKÁTŮ, PRONÁJEM 
PROSTOR

1714671 00430200

614 889 16.11.2017 A 518013 3 937,00 DAVID ZAHRADNICKÝ GRAFIKA A VIZUALIZACE VOLEBNÍ
HO MANUÁLU

12502017 00330100

614 889 16.11.2017 A 321002 3 937,00 DAVID ZAHRADNICKÝ GRAFIKA A VIZUALIZACE VOLEBNÍ
HO MANUÁLU

12502017 00330100

614 890 20.11.2017 A 518013 1 240,00 CPC TRADING GROUP S.R.O. LETÁKY, TISK 17130723 00530300

614 890 20.11.2017 A 321002 1 240,00 CPC TRADING GROUP S.R.O. LETÁKY, TISK 17130723 00530300

614 891 20.11.2017 A 518013 5 091 348,00 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, KAMPAŇ 60+, V
IDEO SPOTY

62962017 00200100

614 891 20.11.2017 A 321002 5 091 348,00 CÍL, akciová společnost v Praze ON-LINE KAMPAŇ, KAMPAŇ 60+, V
IDEO SPOTY

62962017 00200100

614 892 21.11.2017 A 518013 8 666,00 KVETA MARKOVA INZERCE 17189 01231020

614 892 21.11.2017 A 321002 8 666,00 KVETA MARKOVA INZERCE 17189 01231020

614 893 21.11.2017 A 518013 10 000,00 SMETANA  JAN SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 13 00330100

614 893 21.11.2017 A 321002 10 000,00 SMETANA  JAN SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 13 00330100

614 894 21.11.2017 A 518013 2 819,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5116243423 00200100

614 894 21.11.2017 A 321002 2 819,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5116243423 00200100

614 895 21.11.2017 A 518013 2 804,06 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5116243424 00200100

614 895 21.11.2017 A 321002 2 804,06 ČESKÁ POŠTA, S.P. PŘEDZPRACOVÁNÍ A ROZNÁŠKA P
ROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ

5116243424 00200100

614 896 22.11.2017 A 518013 500,00 ROMANA ŠMACHOVÁ GRAFIKA PRO INZERCI 101 01331130

614 896 22.11.2017 A 321002 500,00 ROMANA ŠMACHOVÁ GRAFIKA PRO INZERCI 101 01331130

614 897 27.11.2017 A 518013 96 800,00 NBG SPOL. S R.O. PRŮBĚŽNÝ AUDIT ČERPÁNÍ VOLEB
NÍHO FONDU

17168 00200100



0060 z 0059Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 897 27.11.2017 A 321002 96 800,00 NBG SPOL. S R.O. PRŮBĚŽNÝ AUDIT ČERPÁNÍ VOLEB
NÍHO FONDU

17168 00200100

614 898 27.11.2017 A 518013 669 624,00 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

8065170050 00330100

614 898 27.11.2017 A 321002 669 624,00 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

8065170050 00330100

614 899 27.11.2017 A 518013 3 872,00 REAKCE s.r.o. TISK LETÁKŮ 171080 01331130

614 899 27.11.2017 A 321002 3 872,00 REAKCE s.r.o. TISK LETÁKŮ 171080 01331130

614 900 27.11.2017 A 518013 5 144,00 harst agency, s.r.o. - reklamní a pro
dukční agentura

PLAKÁTY, LETÁKY, BANNERY 1912017 01231020

614 900 27.11.2017 A 321002 5 144,00 harst agency, s.r.o. - reklamní a pro
dukční agentura

PLAKÁTY, LETÁKY, BANNERY 1912017 01231020

614 901 27.11.2017 A 518013 140 360,00 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

2017287 01631460

614 901 27.11.2017 A 321002 140 360,00 Q STUDIO, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

2017287 01631460

614 902 27.11.2017 A 518013 502 218,00 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

8065170051 00330100

614 902 27.11.2017 A 321002 502 218,00 REMMARK A.S. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ DLE SMLOUV
Y

8065170051 00330100

614 903 29.11.2017 A 518013 2 877,00 PEKAŘSTVÍ - JAN RŮŽIČKA OBČERSTVENÍ 217124512 01331130

614 903 29.11.2017 A 321002 2 877,00 PEKAŘSTVÍ - JAN RŮŽIČKA OBČERSTVENÍ 217124512 01331130

614 904 29.11.2017 A 518013 249 918,00 Kristián, spol. s r.o. DOÚČTOVÁNÍ TISK A ROZVOZU RE
KLAMNÍCH MATERIÁLŮ

17001314 00430200

614 904 29.11.2017 A 321002 249 918,00 Kristián, spol. s r.o. DOÚČTOVÁNÍ TISK A ROZVOZU RE
KLAMNÍCH MATERIÁLŮ

17001314 00430200

614 905 29.11.2017 A 518013 110,00 TENIS TÁBOR Z.S. PRONÁJEM PLOCHY NA VENKOVNÍ
REKLAMU

10 00530300

614 905 29.11.2017 A 321002 110,00 TENIS TÁBOR Z.S. PRONÁJEM PLOCHY NA VENKOVNÍ
REKLAMU

10 00530300

614 906 30.11.2017 A 518013 19 554,00 SAMAB BRNO GROUP, A.S. INZERCE 2017111 01231020

614 906 30.11.2017 A 321002 19 554,00 SAMAB BRNO GROUP, A.S. INZERCE 2017111 01231020

614 907 30.11.2017 A 518013 2 200,00 HOTELS GROUP SERVICES S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 17100327 00530300

614 907 30.11.2017 A 321002 2 200,00 HOTELS GROUP SERVICES S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 17100327 00530300

614 908 6.12.2017 A 518013 120,00 CSAD STTRANS A.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 1722210263 00530300

614 908 6.12.2017 A 321002 120,00 CSAD STTRANS A.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 1722210263 00530300

614 909 8.12.2017 A 518013 5 000,00 ALTER EGO PLZEŇ S.R.O. POLEP VOLEBNÍHO AUTA 1700043 00630400

614 909 8.12.2017 A 321002 5 000,00 ALTER EGO PLZEŇ S.R.O. POLEP VOLEBNÍHO AUTA 1700043 00630400

614 910 8.12.2017 A 518013 344 596,00 JCHP S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY 20170048 00200100

614 910 8.12.2017 A 321002 344 596,00 JCHP S.R.O. PRODUKČNÍ SLUŽBY 20170048 00200100

614 911 12.12.2017 A 518013 813,00 ROBERT FURST VÝLEP PLAKÁTŮ 4117113 00630400

614 911 12.12.2017 A 321002 813,00 ROBERT FURST VÝLEP PLAKÁTŮ 4117113 00630400

614 912 13.12.2017 A 518013 203,00 VOLYŇSKÁ KULTURA, PŘÍSP.ORG. VÝLEP PLAKÁTŮ 1700200025 00530300



0060 z 0060Strana 17.1.2018 9:10:26 ČSSD

Účetní deník, 614 - DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR (2017, 614 DOŠLÉ FAKTURY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

614 912 13.12.2017 A 321002 203,00 VOLYŇSKÁ KULTURA, PŘÍSP.ORG. VÝLEP PLAKÁTŮ 1700200025 00530300

614 913 21.12.2017 A 518013 500,00 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PRA
HA -LETŇANY

POŽÁRNÍ ASISTENCE NA AKCI 2017021 00330100

614 913 21.12.2017 A 321002 500,00 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PRA
HA -LETŇANY

POŽÁRNÍ ASISTENCE NA AKCI 2017021 00330100

∑∑ 185985 244 825,11 85 244 825,11

  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



0024 z 0001Strana 17.1.2018 14:37:20 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 1 17.5.2017 A 335001 3 788,00 MELICHAROVÁ, DR NÁKUP 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 321,00 SEMOPLAST S.R.O. KELÍMKY,TÁCKY,UBROUSKY 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 494,00 KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA V.
O.S.

OBČERSTVENÍ -SLADKOSTI PRO DĚTI 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 496,00 Dráčik - DUVI CZ, s.r.o. CENY DO SOUTĚŽÍ - DĚTSKÉ HRY 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 480,00 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. OBČERSTVENÍ - SLADKOSTI PRO DĚTI 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 192,00 PEKAŘSTVÍ ŠIMBERA R.S.O. OBČERSTVENÍ - CHLÉB 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 499,00 PETR SUŠEŇ, ŘEZNICTVÍ - UZEN
ÁŘSTVÍ

OBČERSTVENÍ - ŠPĚKÁČKY 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 499,00 PETR SUŠEŇ, ŘEZNICTVÍ - UZEN
ÁŘSTVÍ

OBČERSTVENÍ - ŠPEKÁČKY 01431240

616 1 17.5.2017 A 518013 807,00 KOUBSKÝ, S.R.O. ODMĚNY PRO DĚTI - PASTELKY, PRSTOVÉ BARVY 01431240

616 2 19.6.2017 A 335001 3 000,00 DROBNÝ NÁKUP - NOVOTNÁ JANA 01130900

616 2 19.6.2017 A 518013 3 000,00 LAGRON M. DĚTSKÝ DEN HOLICE, 20.5., SKÁKACÍ HRAD 01130900

616 3 19.6.2017 A 335001 9 237,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, DROBNÝ NÁKUP 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 2 000,00 HOLAJ VLADIMIR ING. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 212,00 MĚSTO STUDÉNKA 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 235,00 PENNY MARKET S.R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 112,00 TESCO STORES ČR A.S. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 242,00 KAREL KOCIÁN, MASO-UZENINY 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 750,00 LIBOR POLEHLA - POLI BUFET 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 528,00 HRUŠKA - SPOL. S R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 630,00 KARLA LUŇÁKOVÁ 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 200,00 VOJTĚCH NEBEL 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 568,00 HRUŠKA - SPOL. S R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 276,00 TESCO STORES ČR A.S. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 384,00 JAKUB DEHNER ZAHRADNICTVÍ 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 1 750,00 DOMÁCÍ CUKRÁRNA AKŠU 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 3 19.6.2017 A 518013 1 350,00 PEKÁRNA PINO, S.R.O. 3 AKCE, PRADĚD, DEN MATEK, VAJEČINA 01531350

616 4 30.6.2017 A 335001 1 003,00 KUCIÁN, CESTOVNÉ ÚS 00200100

616 4 30.6.2017 A 518013 1 003,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ ÚS 00200100

616 5 10.7.2017 A 335006 3 016,00 ROČEK VÁCLAV ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 01130900

616 5 10.7.2017 A 518013 413,00 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTV
O V PARDUBICÍCH

ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 01130900

616 5 10.7.2017 A 518013 198,00 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTV
O V PARDUBICÍCH

ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 01130900

616 5 10.7.2017 A 518013 2 055,00 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 01130900

616 5 10.7.2017 A 518013 350,00 PENNY MARKET S.R.O. ROČEK VÁCLAV, DĚTSKÝ DEN MORAVANY 01130900

616 6 10.7.2017 A 335001 693,00 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ 01130900

616 6 10.7.2017 A 518013 693,00 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ 01130900

616 7 10.7.2017 A 335001 978,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ 01531350



0024 z 0002Strana 17.1.2018 14:37:20 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 7 10.7.2017 A 518013 978,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ 01531350

616 8 13.7.2017 A 335001 500,00 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00200100

616 8 13.7.2017 A 335001 4 000,00 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00200100

616 8 13.7.2017 A 335001 5 000,00 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00200100

616 8 13.7.2017 A 335001 1 000,00 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00200100

616 8 13.7.2017 A 335001 1 058,00 SETNIČKA, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 90,00 Městská část Praha 4 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 100,00 Městská část Praha 4 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 1 000,00 Městská část Praha 9 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 500,00 Městská část Praha 9 SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 4 356,00 JOHNNY SERVIS S.R.O. SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 2 688,00 BALLOONIA.SZ SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 1 089,00 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 30,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 700,00 SEJK PETR SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 8 13.7.2017 A 518013 1 005,00 CAFE ADASTRA SETNIČKA ANTONÍN, VYÚČTOVÁNÍ ČERVNOVÝCH AKCÍ 00330100

616 9 14.7.2017 A 518013 500,00 ÚMČ BRNO ŠKERLE MICHAL, MÍSTNÍ POPLATEK 01331130

616 9 14.7.2017 A 335001 500,00 ŠKERLE, MÍSTNÍ POPLATEK 00200100

616 10 14.7.2017 A 518013 3 011,62 ŽANONY ROBERT ŽANONY ROBERT, CESTOVNÍ VÝDAJE 00200100

616 10 14.7.2017 A 335006 3 011,62 ŽANONY ROBERT ŽANONY, CESTOVNÍ VÝDAJE 00200100

616 11 18.7.2017 A 335001 841,05 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 11 18.7.2017 A 518013 841,05 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 11 18.7.2017 A 335001 485,78 KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 11 18.7.2017 A 518013 485,78 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 30.6.2017 A 321002 353,21 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 30.6.2017 A 343142 74,17 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 30.6.2017 A 518013 427,38 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 74,
17 Kč)

00200100

616 12 30.6.2017 A 321002 353,21 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 30.6.2017 A 335001 353,21 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 321002 703,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 343142 147,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 518013 851,60 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 14
7,80 Kč)

00200100

616 12 18.6.2017 A 321002 703,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 335001 703,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 321002 701,08 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 343142 147,23 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 18.6.2017 A 518013 848,31 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 14
7,23 Kč)

00200100

616 12 18.6.2017 A 321002 701,08 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100



0024 z 0003Strana 17.1.2018 14:37:20 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 12 18.6.2017 A 335001 701,08 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 321002 70,57 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 343142 14,82 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 518013 85,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 14,
82 Kč)

00200100

616 12 17.6.2017 A 321002 70,57 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 335001 70,57 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 321002 633,43 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 343142 133,02 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 518013 766,45 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, REKLAMA NA FACEBOOKU (vč. DPH 13
3,02 Kč)

00200100

616 12 17.6.2017 A 321002 633,43 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 12 17.6.2017 A 335001 633,43 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG, REKLAMA NA FACEBOOKU 00200100

616 13 20.7.2017 A 518013 978,00 MIKULA PETR MIKULA PETR, CESTOVNÉ 01531350

616 13 20.7.2017 A 335006 978,00 MIKULA PETR MIKULA PETR, CESTOVNÉ 01531350

616 14 21.7.2017 A 518013 2 300,00 KVĚTINY MARCELA RYCHLÍKOV
Á

VERNER MIROSLAV, DEN VÍTĚZSTVÍ 6.5., KYTICE 01130900

616 14 21.7.2017 A 335006 2 300,00 VERNER MIROSLAV, PŘEDSEDA 
MO

VERNER MIROSLAV, DEN VÍTĚZSTVÍ 6.5., KYTICE 01130900

616 15 21.7.2017 A 518013 3 000,00 KŘÍŽ DAVID NOVOTNÁ JANA, DEN DĚTÍ HOLICE 20.5., OBČERSTVENÍ 01130900

616 15 21.7.2017 A 335001 3 000,00 NOVOTNÁ JANA, DEN DĚTÍ HOLICE 20.5., OBČERSTVENÍ 01130900

616 16 24.7.2017 A 518013 62,00 HÁJKOVÁ RADKA, CESTOVNÉ 01231020

616 16 24.7.2017 A 335001 62,00 RADKA HÁJKOVÁ, CESTOVNÉ 01231020

616 17 26.7.2017 A 518013 174,00 HÁJEK A BOUŠOVÁ, SPOL. S R.O
.

LEPIČOVÁ JANA,  ŠKOLENÍ,OBČERSTVENÍ 00200100

616 17 26.7.2017 A 335001 174,00 JANA LEPIČOVÁ, ŠKOLENÍ,OBČERSTVENÍ 00200100

616 18 1.8.2017 A 518013 1 502,72 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, VYÚČTOVÁNÍ REKLAMA FACEBOOK 00200100

616 18 1.8.2017 A 335001 1 502,72 KLANG MIKULÁŠ, VYÚČTOVÁNÍ REKLAMA FACEBOOK 00200100

616 19 4.8.2017 A 518013 372,00 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 01231020

616 19 4.8.2017 A 335001 372,00 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ NA AKCI 01231020

616 20 4.8.2017 A 335006 1 894,00 STRÁNSKÝ MILAN STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 01231020

616 20 4.8.2017 A 518013 228,00 JIŘÍ MIFKA STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 01231020

616 20 4.8.2017 A 518013 374,00 Tesco Stores ČR a.s. STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 01231020

616 20 4.8.2017 A 518013 161,00 COOP DRUŽSTVO HB STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 01231020

616 20 4.8.2017 A 518013 396,00 JIŘÍ MIFKA STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 01231020

616 20 4.8.2017 A 518013 735,00 plam s.r.o. STRÁNSKÝ MILAN, ZAJIŠTĚNÍ AKCE,TURNAJ 01231020

616 21 7.8.2017 A 518013 465,00 IVO VACKE - ŽELEZÁŘSTVÍ SETNIČKA ANTONÍN, NÁŘADÍ, ÚKLID 00330100

616 21 7.8.2017 A 335001 465,00 SETNIČKA, NÁŘADÍ, ÚKLID 00330100

616 22 10.8.2017 A 518013 1 000,00 BULÍŘOVÁ JANA, KVĚTINY WILDNER MICHAL, KYTICE 00930700

616 22 10.8.2017 A 335001 1 000,00 WILDNER M., KYTICE 00200100

616 23 9.8.2017 A 321002 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU 01030800



0024 z 0004Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 23 9.8.2017 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU 01030800

616 23 9.8.2017 A 518013 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) 01030800

616 23 9.8.2017 A 321002 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) 01030800

616 23 9.8.2017 A 335001 500,00 SOCIÁLNÍ SÍTĚ, BĚHY DO VRCHU (vč. 105,-DPH) Náhlovs
ký

00200100

616 24 17.8.2017 A 518013 3 776,00 KLANG MIKULÁŠ, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVENÍ 00200100

616 24 17.8.2017 A 335001 3 776,00 KLANG, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVENÍ 00200100

616 25 17.8.2017 A 518013 1 110,00 KLANG MIKULÁŠ, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVENÍ 00200100

616 25 17.8.2017 A 335001 1 110,00 KLANG, SETKÁNÍ S NOVINÁŘI, OBČERSTVENÍ 00200100

616 26 22.8.2017 A 518013 583,00 SETNIČKA ANTONÍN, POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ PROSTRAN
STVÍ

00330100

616 26 22.8.2017 A 335001 583,00 SETNIČKA, POPLATKY ZA UŽÍVÁNÍ PROSTRANSTVÍ 00330100

616 27 25.8.2017 A 518013 1 801,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 01331130

616 27 25.8.2017 A 335001 1 801,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 01331130

616 28 1.9.2017 A 518013 211,00 SVĚRÁK JIŘÍ, CESTOVNÉ KAMPANĚ 00200100

616 28 1.9.2017 A 335001 211,00 SVĚRÁK JIŘÍ, CESTOVNÉ KAMPANĚ 00200100

616 29 18.9.2017 A 335001 593,00 KLANG MIKULÁŠ, CESTOVNÉ KAMPAŇ 00200100

616 29 18.9.2017 A 518013 593,00 KLANG MIKULÁŠ, CESTOVNÉ KAMPAŇ 00200100

616 30 4.9.2017 A 335001 1 031,00 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, PARKOVNÉ 01231020

616 30 4.9.2017 A 518013 1 031,00 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, PARKOVNÉ 01231020

616 31 4.9.2017 A 335001 880,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 01231020

616 31 4.9.2017 A 518013 880,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 01231020

616 32 4.9.2017 A 335001 1 856,00 ANDĚLOVÁ HANA, VÝLEP PLAKÁTŮ, POPLATKY 01231020

616 32 4.9.2017 A 518013 1 856,00 ANDĚLOVÁ HANA, VÝLEP PLAKÁTŮ, POPLATKY 01231020

616 33 4.9.2017 A 335001 1 149,60 ANDĚLOVÁ, PHM 00200100

616 33 4.9.2017 A 335001 1 223,00 ANDĚLOVÁ, PHM 00200100

616 33 4.9.2017 A 335001 1 311,50 ANDĚLOVÁ, PHM 00200100

616 33 4.9.2017 A 518013 3 684,10 ANDĚLOVÁ HANA, PHM 01231020

616 34 4.9.2017 A 335001 1 259,90 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 34 4.9.2017 A 518013 1 259,90 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 35 4.9.2017 A 518013 1 710,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, PARKOVNÉ 00730500

616 35 4.9.2017 A 335001 1 710,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, PARKOVNÉ 00730500

616 36 4.9.2017 A 518013 864,00 ŠKERLE MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 01331130

616 36 4.9.2017 A 335001 864,00 ŠKERLE MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 01331130

616 37 4.9.2017 A 335001 1 200,50 ŠKERLE, PHM 00200100

616 37 4.9.2017 A 518013 1 200,50 ŠKERLE MICHAL, PHM 01331130

616 38 4.9.2017 A 335001 1 448,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 38 4.9.2017 A 518013 1 448,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 39 4.9.2017 A 335001 1 973,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 39 4.9.2017 A 518013 1 973,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 40 5.9.2017 A 335001 1 329,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100



0024 z 0005Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 40 5.9.2017 A 518013 1 329,00 TESCO STORES ČR A.S. NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 41 4.9.2017 A 335001 661,96 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 41 4.9.2017 A 518013 661,96 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 42 4.9.2017 A 335001 1 528,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 42 4.9.2017 A 518013 1 528,00 TESCO STORES ČR A.S. NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 43 14.9.2017 A 335001 5 883,00 WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOVNÉ 00200100

616 43 14.9.2017 A 518013 4 450,00 TIPSPORT.NET A.S. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOVNÉ 00930700

616 43 14.9.2017 A 518013 703,00 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOVNÉ 00930700

616 43 14.9.2017 A 518013 210,00 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOVNÉ 00930700

616 43 14.9.2017 A 518013 20,00 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOVNÉ 00930700

616 43 14.9.2017 A 518013 500,00 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, VSTUPENKY, PHM, VODA, PARKOVNÉ 00930700

616 44 14.9.2017 A 335001 117,00 wILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00200100

616 44 14.9.2017 A 335001 3 210,00 WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00200100

616 44 14.9.2017 A 518013 20,00 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 130,00 ČERMÁK I.E.S. S.R.O. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 857,00 MCU KOLOSEUM, O.P.S. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 50,00 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 20,00 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 1 000,00 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 200,00 BROKBEST PRAHA, SPOL. S R.O. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 1 000,00 MAKRO Cash Carry ČR s.r.o. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 10,00 Statutární město Liberec WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 44 14.9.2017 A 518013 40,00 P4  PLAZA, S.R.O. WILDNER MICHAL, MYČKA,PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, P
HM

00930700

616 45 14.9.2017 A 335001 5 000,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

00200100

616 45 14.9.2017 A 335001 703,00 RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

00200100

616 45 14.9.2017 A 518013 1 005,00 SPOLEK SDRUŽENÍ LETIŠTĚ OL
OMOUC Z.S.

RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240

616 45 14.9.2017 A 518013 1 000,00 SALLY TRUCK S.R.O. RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240



0024 z 0006Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 45 14.9.2017 A 518013 2 370,00 Pospíšil Jiří RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240

616 45 14.9.2017 A 518013 120,00 STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240

616 45 14.9.2017 A 518013 100,00 STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240

616 45 14.9.2017 A 518013 1 030,00 MARTIN HNILICA, POHÁRY HUSI
ČKA

RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240

616 45 14.9.2017 A 518013 78,00 LADISLAV KOUTNÝ, PAPÍRNICTV
Í

RAŠKOVÁ LENKA/MELICHAROVÁ, STÁNEK, PHM, ZÁBOR 
PROSTRANSTVÍ

01431240

616 46 14.9.2017 A 518013 50,00 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 20,00 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 790,00 RICHARD MORÁVEK ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 659,00 LIDL ČESKÁ REPUBLIKA V.O.S. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 215,00 CURRY 3 BISTRO, S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 1 663,00 IZAP-SDRUZENI PRO ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 1 085,00 UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZI
NA

ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 1 026,00 UNIXAN S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 1 618,00 ROBIN OIL S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 1 596,00 OMV ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 518013 501,00 PETRA S.R.O. ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

01631460

616 46 14.9.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

00200100

616 46 14.9.2017 A 335001 4 223,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM,

00200100

616 47 14.9.2017 A 518013 1 000,00 ROBIN OIL S.R.O. ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 00430200

616 47 14.9.2017 A 518013 1 110,00 ROBIN OIL S.R.O. ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 00430200

616 47 14.9.2017 A 518013 600,00 KONTAKR - SLUŽBY MOTORISTŮ
M SPOL S R.O.

ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 00430200

616 47 14.9.2017 A 335001 2 710,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 00430200

616 48 15.9.2017 A 335001 600,94 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 00200100

616 48 15.9.2017 A 518013 600,94 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 321002 600,94 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800



0024 z 0007Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 48 15.9.2017 A 343142 126,20 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 518013 126,20 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY - DPH 01030800

616 48 15.9.2017 A 321002 600,94 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 518013 399,06 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 321002 399,06 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 343142 83,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 518013 83,80 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY - DPH 01030800

616 48 15.9.2017 A 321002 399,06 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 01030800

616 48 15.9.2017 A 335001 399,06 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOKY 00200100

616 49 18.9.2017 A 518013 3 378,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00830600

616 49 18.9.2017 A 335001 1 152,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 49 18.9.2017 A 335001 480,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 49 18.9.2017 A 335001 480,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 49 18.9.2017 A 335001 352,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 49 18.9.2017 A 335001 328,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 49 18.9.2017 A 335001 298,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 49 18.9.2017 A 335001 288,00 STRNADOVÁ LUCIE, POŠTOVNÉ, DELEGACE OVK 00200100

616 50 19.9.2017 A 518013 4 158,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 00200100

616 50 19.9.2017 A 335001 4 158,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ NA AKCE 00200100

616 51 19.9.2017 A 518013 3 777,00 NOVOTNÁ JANA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 01130900

616 51 19.9.2017 A 335001 3 777,00 OBČERSTVENÍ NA AKCI 01130900

616 52 19.9.2017 A 335001 722,50 RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 00200100

616 52 19.9.2017 A 518013 722,50 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 01130900

616 52 19.9.2017 A 518013 2 451,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 01130900

616 52 19.9.2017 A 335001 2 451,00 RŮŽE, PARKOVÁNÍ, PHM 00200100

616 53 19.9.2017 A 518013 316,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, PEČIVO NA AKCI 00330100

616 53 19.9.2017 A 335001 316,00 PEČIVO NA AKCI 00330100

616 54 19.9.2017 A 518013 2 397,00 KUCIÁN MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 54 19.9.2017 A 335001 2 397,00 KUCIÁN, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 55 21.9.2017 A 518013 1 354,20 UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZI
NA

KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 55 21.9.2017 A 518013 1 128,40 GLOBUS ČR K.S. KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 55 21.9.2017 A 518013 1 252,10 UNIPETROL RPA, S.R.O. - BENZI
NA

KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 55 21.9.2017 A 518013 1 351,10 GLOBUS ČR K.S. KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 55 21.9.2017 A 335001 1 128,40 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 55 21.9.2017 A 335001 1 354,20 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 55 21.9.2017 A 335001 1 351,10 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 55 21.9.2017 A 335001 1 252,10 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 56 21.9.2017 A 518013 200,00 BROKBEST PRAHA S.R.O. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00730500



0024 z 0008Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 56 21.9.2017 A 518013 128,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00730500

616 56 21.9.2017 A 518013 579,00 RENGL, s.r.o. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00730500

616 56 21.9.2017 A 518013 180,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00730500

616 56 21.9.2017 A 518013 512,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00730500

616 56 21.9.2017 A 518013 32,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD NEJDEK KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00730500

616 56 21.9.2017 A 335001 1 631,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, VÝLEP PLA
KÁTŮ

00200100

616 57 21.9.2017 A 518013 10 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,DR
OBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

00530300

616 57 21.9.2017 A 335001 5 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,DR
OBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

00200100

616 57 21.9.2017 A 335001 5 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ, VSTUPNÉ,DR
OBNÝ NÁKUP, POŠTOVNÉ,PAPÍR

00200100

616 58 21.9.2017 A 335001 1 400,00 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 58 21.9.2017 A 335001 1 360,40 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 58 21.9.2017 A 335001 1 350,20 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 58 21.9.2017 A 335001 1 250,30 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 58 21.9.2017 A 335001 1 405,30 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 58 21.9.2017 A 335001 1 300,10 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 58 21.9.2017 A 518013 8 066,30 VRKOČ KAREL, PHM 00530300

616 59 25.9.2017 A 518013 845,00 KUZMA PAVEL, CESTOVNÉ VOLBY 00830600

616 59 25.9.2017 A 335001 845,00 KUZMA PAVEL, CESTOVNÉ VOLBY 00830600

616 60 25.9.2017 A 335001 1 504,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 00200100

616 60 25.9.2017 A 335001 1 000,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 00200100

616 60 25.9.2017 A 335001 1 749,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 00200100

616 60 25.9.2017 A 335001 1 640,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 00200100

616 60 25.9.2017 A 335001 1 100,20 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 00200100

616 60 25.9.2017 A 335001 2 448,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 00200100

616 60 25.9.2017 A 518013 9 441,30 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM, POŠTOVNÉ 01030800

616 61 25.9.2017 A 335006 2 500,00 ŽANONY ROBERT ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ 00200100

616 61 25.9.2017 A 518013 2 500,00 ŽANONY ROBERT, UBYTOVÁNÍ 00200100

616 62 26.9.2017 A 518013 8 867,30 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 01231020

616 62 26.9.2017 A 335001 881,50 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 00200100

616 62 26.9.2017 A 335001 152,80 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 00200100

616 62 26.9.2017 A 335001 1 194,50 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 00200100

616 62 26.9.2017 A 335001 3 904,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 00200100

616 62 26.9.2017 A 335001 1 417,20 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 00200100



0024 z 0009Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 62 26.9.2017 A 335001 1 317,30 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM 00200100

616 63 26.9.2017 A 518013 1 832,00 ANDĚLOVÁ HANA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, SPRÁVNÍ POP
LATKY

01231020

616 63 26.9.2017 A 335001 1 832,00 ANDĚLOVÁ HANA, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, SPRÁVNÍ POP
LATKY

01231020

616 64 26.9.2017 A 518013 7 786,00 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, PHM 00930700

616 64 26.9.2017 A 335001 1 790,00 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, PHM 00200100

616 64 26.9.2017 A 335001 5 996,00 WILDNER MICHAL, POŠTOVNÉ, RŮŽE, POMERANČE, PHM 00200100

616 65 26.9.2017 A 335001 1 500,20 ŠKERLE MICHAL, PHM 00200100

616 65 26.9.2017 A 335001 1 000,20 ŠKERLE MICHAL, PHM 00200100

616 65 26.9.2017 A 335001 2 011,60 ŠKERLE MICHAL, PHM 00200100

616 65 26.9.2017 A 335001 1 524,90 ŠKERLE MICHAL, PHM 00200100

616 65 26.9.2017 A 335001 1 340,20 ŠKERLE MICHAL, PHM 00200100

616 65 26.9.2017 A 518013 7 377,10 ŠKERLE MICHAL, PHM 01331130

616 66 26.9.2017 A 518013 19 758,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,PO
ŠTOVNÉ,VÝLEP

01331130

616 66 26.9.2017 A 335001 3 000,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,PO
ŠTOVNÉ,VÝLEP

00200100

616 66 26.9.2017 A 335001 10 000,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,PO
ŠTOVNÉ,VÝLEP

00200100

616 66 26.9.2017 A 335001 6 758,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, MOŠT, OBČERSTVENÍ,SLUŽBY,PO
ŠTOVNÉ,VÝLEP

00200100

616 67 3.10.2017 A 518013 3 008,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 01531350

616 67 3.10.2017 A 335001 3 008,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 01531350

616 68 3.10.2017 A 518013 10 836,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 01531350

616 68 3.10.2017 A 335001 10 836,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 01531350

616 68 3.10.2017 A 518013 500,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 01531350

616 68 3.10.2017 A 335001 500,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 01531350

616 69 3.10.2017 A 518013 3 759,00 HENZL LUKÁŠ, PHM 00330100

616 69 3.10.2017 A 335006 3 759,00 HONZL LUKÁŠ HONZL LUKÁŠ, PHM 00330100

616 70 3.10.2017 A 335001 1 178,20 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 70 3.10.2017 A 335001 1 646,70 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 70 3.10.2017 A 518013 2 824,90 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 71 30.9.2017 A 321002 1 209,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 71 30.9.2017 A 343142 254,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 71 30.9.2017 A 518013 1 464,06 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) 01030800

616 71 30.9.2017 A 321002 1 209,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) 01030800

616 71 30.9.2017 A 335001 1 209,97 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 254,09) 00200100

616 72 3.10.2017 A 518013 19 139,00 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, CES
TY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

01431240

616 72 3.10.2017 A 335001 4 297,00 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, CES
TY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

00200100



0024 z 0010Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 72 3.10.2017 A 335001 5 000,00 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, CES
TY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

00200100

616 72 3.10.2017 A 335001 5 000,00 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, CES
TY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

00200100

616 72 3.10.2017 A 335001 4 842,00 RAŠKOVÁ LENKA, POPLATKY, PHM, VÝLEP PLAKÁTŮ, CES
TY NA AKCE, REKLAMA, OBČERSTVENÍ, PARKOVNÉ

00200100

616 73 3.10.2017 A 518013 5 760,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 335001 5 760,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 335001 2 602,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 518013 2 602,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 335001 4 888,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 518013 4 888,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 335001 733,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 518013 733,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 335001 751,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 73 3.10.2017 A 518013 751,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ, TROFEJE, HRY 01531350

616 74 4.10.2017 A 518013 1 635,00 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ, ROZVOZ MATERIÁLŮ 00200100

616 74 4.10.2017 A 335001 1 635,00 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ, ROZVOZ MATERIÁLŮ 00200100

616 75 4.10.2017 A 518013 1 768,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATKY 00330100

616 75 4.10.2017 A 335001 1 000,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATKY 00200100

616 75 4.10.2017 A 335001 768,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATKY 00200100

616 76 9.10.2017 A 518013 632,00 ŠRÁMKOVÁ ADÉLA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 00630400

616 76 9.10.2017 A 335001 632,00 ŠRÁMKOVÁ ADÉLA, POŠTOVNÉ, VOLEBNÍ KOMISE 00630400

616 77 9.10.2017 A 518013 2 058,60 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 77 9.10.2017 A 335001 1 265,40 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 77 9.10.2017 A 335001 793,20 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 78 9.10.2017 A 518013 1 834,00 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTKA 00730500

616 78 9.10.2017 A 335001 369,00 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTKA 00200100

616 78 9.10.2017 A 335001 1 465,00 KODÝTKOVÁ LENKA, POŠTOVNÉ,PARKOVNÉ,CHODÍTKA 00200100

616 79 9.10.2017 A 335001 961,50 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA 00200100

616 79 9.10.2017 A 335001 715,50 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA 00200100

616 79 9.10.2017 A 335001 350,00 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA 00200100

616 79 9.10.2017 A 518013 2 027,00 ANDĚLOVÁ HANA, PHM, VĚDRA 01231020

616 80 9.10.2017 A 518013 3 002,00 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ, PARKO
VNÉ

01231020

616 80 9.10.2017 A 335001 3 002,00 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, OBČERSTVENÍ, PARKO
VNÉ

01231020

616 81 9.10.2017 A 335001 1 295,30 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00200100

616 81 9.10.2017 A 335001 1 345,50 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00200100

616 81 9.10.2017 A 335001 1 340,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00200100

616 81 9.10.2017 A 518013 3 980,80 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00430200



0024 z 0011Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 82 11.10.2017 A 518013 9 994,00 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, ZÁB
OR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

01431240

616 82 11.10.2017 A 335001 158,00 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, ZÁB
OR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

00200100

616 82 11.10.2017 A 335001 5 000,00 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, ZÁB
OR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

00200100

616 82 11.10.2017 A 335001 4 836,00 RAŠKOVÁ LENKA, OBČERSTVENÍ, POŠTOVNÉ, PHM, ZÁB
OR PROSTRANSTVÍ, RAZÍTKO, RŮŽE, POPLATEK

00200100

616 83 11.10.2017 A 335001 1 614,50 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 83 11.10.2017 A 335001 658,40 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 83 11.10.2017 A 518013 2 272,90 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 83 30.9.2017 A 321001 820,76 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 83 30.9.2017 A 343142 172,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 83 30.9.2017 A 518013 993,12 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ. DPH 172,36 KČ) 01030800

616 83 30.9.2017 A 321001 820,76 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ. DPH 172,36 KČ) 01030800

616 83 30.9.2017 A 335001 820,76 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 00200100

616 84 11.10.2017 A 518013 1 053,00 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ 00200100

616 84 11.10.2017 A 335001 1 053,00 STAREC MARTIN, CESTOVNÉ 00200100

616 85 11.10.2017 A 518013 3 152,00 HENZL LUKÁŠ, PHM 00330100

616 85 11.10.2017 A 335001 3 152,00 HENZL LUKÁŠ, PHM 00330100

616 86 11.10.2017 A 518013 9 980,00 STAREC MARTIN, VSTUPENKY NA MUZIKÁL 00200100

616 86 11.10.2017 A 335001 9 980,00 STAREC MARTIN, VSTUPENKY NA MUZIKÁL 00200100

616 87 11.10.2017 A 335001 1 266,40 WILDNER MICHAL, PHM 00200100

616 87 11.10.2017 A 518013 1 266,40 WILDNER MICHAL, PHM 00930700

616 88 11.10.2017 A 518013 5 604,00 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ 00930700

616 88 11.10.2017 A 335001 4,00 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ 00200100

616 88 11.10.2017 A 335001 5 600,00 WILDNER MICHAL, LEPIDLO, POMERANČE, CESTOVNÉ 00200100

616 89 11.10.2017 A 518013 4 521,00 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, POME
RANČE, CESTOVNÉ

00930700

616 89 11.10.2017 A 335001 400,00 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, POME
RANČE, CESTOVNÉ

00200100

616 89 11.10.2017 A 335001 4 121,00 WILDNER MICHAL, OLEJ MOTOROVÝ, PARKOVNÉ, POME
RANČE, CESTOVNÉ

00200100

616 90 11.10.2017 A 518013 5 339,00 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, RAZ
ÍTKA, BARVA

00930700

616 90 11.10.2017 A 335001 879,00 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, RAZ
ÍTKA, BARVA

00200100

616 90 11.10.2017 A 335001 4 460,00 WILDNER MICHAL, PHM, POMERANČE, MINERÁLKY, RAZ
ÍTKA, BARVA

00200100

616 91 11.10.2017 A 518013 3 702,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 01130900

616 91 11.10.2017 A 335001 3 702,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 01130900

616 92 16.10.2017 A 518013 8 978,00 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, 01431240



0024 z 0012Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

616 92 16.10.2017 A 335001 164,00 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ,
POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

00200100

616 92 16.10.2017 A 335001 5 000,00 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ,
POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

00200100

616 92 16.10.2017 A 335001 3 814,00 RAŠKOVÁ LENKA, TURNAJ, VÝLEP PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ,
POPLATKY, PANELY, PHM, EL ENERGIE, CENY

00200100

616 93 13.10.2017 A 518013 4 990,00 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 00200100

616 93 13.10.2017 A 335001 4 990,00 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 00200100

616 94 13.10.2017 A 518013 242,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ 01331130

616 94 13.10.2017 A 335001 242,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ 01331130

616 95 12.10.2017 A 518013 28 410,80 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

01130900

616 95 12.10.2017 A 335001 737,80 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 1 475,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 2 549,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 95 12.10.2017 A 335001 3 649,00 NOVOTNÁ JANA,RŮŽE,PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, PO
MERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBOR POPLATEK

00200100

616 96 13.10.2017 A 335001 2 030,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA 00200100

616 96 13.10.2017 A 335001 80,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA 00200100

616 96 13.10.2017 A 518013 2 110,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, TÁCKY, OBČERSTVENÍ BESEDA 00330100

616 97 13.10.2017 A 518013 1 367,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00430200

616 97 13.10.2017 A 335001 1 367,00 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00430200

616 98 13.10.2017 A 335001 1 344,50 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00200100

616 98 13.10.2017 A 335001 1 374,60 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00430200

616 98 13.10.2017 A 518013 2 719,10 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00430200

616 99 13.10.2017 A 518013 3 346,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 00200100

616 99 13.10.2017 A 335001 3 346,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 00200100

616 100 13.10.2017 A 518013 1 340,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 00200100

616 100 13.10.2017 A 335001 1 340,00 KUCIÁN MICHAL, CESTOVNÉ 00200100

616 101 16.10.2017 A 518013 4 990,00 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 00200100

616 101 16.10.2017 A 335001 4 990,00 KUCIÁN MICHAL, VSTUPENKY DO DIVADLA 00200100



0024 z 0013Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 102 16.10.2017 A 518013 600,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KRABI
CE

00730500

616 102 16.10.2017 A 335001 535,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KRABI
CE

00200100

616 102 16.10.2017 A 335001 65,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, KRABI
CE

00200100

616 103 16.10.2017 A 518013 4 125,72 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 103 16.10.2017 A 335001 1 248,80 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 103 16.10.2017 A 335001 1 489,82 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 103 16.10.2017 A 335001 1 387,10 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 104 16.10.2017 A 518013 1 173,00 KODÝTKOVÁ LENKA, OPLATKY, OBČERSTVENÍ 00730500

616 104 16.10.2017 A 335001 1 173,00 KODÝTKOVÁ LENKA, OPLATKY, OBČERSTVENÍ 00730500

616 105 16.10.2017 A 518013 1 087,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 105 16.10.2017 A 335001 1 087,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 106 16.10.2017 A 518013 1 279,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 106 16.10.2017 A 335001 1 279,10 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 107 16.10.2017 A 518013 1 759,70 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 107 16.10.2017 A 335001 1 759,70 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 108 16.10.2017 A 321002 3 237,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 108 16.10.2017 A 343142 679,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 108 16.10.2017 A 518013 3 916,77 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) 01030800

616 108 16.10.2017 A 321002 3 237,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) 01030800

616 108 16.10.2017 A 335001 3 237,00 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 679,77 KČ) 00200100

616 109 16.10.2017 A 518013 21 408,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 01531350

616 109 16.10.2017 A 335001 21 408,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM 01531350

616 110 16.10.2017 A 518013 22 885,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, TROFEJE, TISK PLAKÁTŮ, PRONÁJM
Y, OBČERSTVENÍ, PÁSY, TAŠKY, VÝLEP PLAKÁTŮ, ZAJIŠT
ĚNÍ AKCÍ

01531350

616 110 16.10.2017 A 335001 22 885,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, TROFEJE, TISK PLAKÁTŮ, PRONÁJM
Y, OBČERSTVENÍ, PÁSY, TAŠKY, VÝLEP PLAKÁTŮ, ZAJIŠT
ĚNÍ AKCÍ

01531350

616 111 16.10.2017 A 518013 1 804,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, PARKOVNÉ 01531350

616 111 16.10.2017 A 335001 1 804,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POŠTOVNÉ, PARKOVNÉ 01531350

616 112 16.10.2017 A 518013 27 427,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POPLATEK ZA VYVĚŠENÍ BANNERU,
OBČERSTVENÍ, NÁJEM SÁLU, OBLEČENÍ

01531350

616 112 16.10.2017 A 335001 27 427,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, POPLATEK ZA VYVĚŠENÍ BANNERU,
OBČERSTVENÍ, NÁJEM SÁLU, OBLEČENÍ

01531350

616 113 17.10.2017 A 518013 10 900,00 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM 01431240

616 113 17.10.2017 A 335001 1 186,00 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM 00200100

616 113 17.10.2017 A 335001 9 714,00 RAŠKOVÁ LENKA, BALETNÍ VEČER, TRAMVAJ, PHM 00200100

616 114 19.10.2017 A 335001 400,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 114 19.10.2017 A 335001 1 006,60 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100



0024 z 0014Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 114 19.10.2017 A 335001 1 450,40 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 114 19.10.2017 A 518013 2 857,00 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 115 19.10.2017 A 321002 1 767,78 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 115 19.10.2017 A 343142 371,23 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK 01030800

616 115 19.10.2017 A 518013 2 139,01 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) 01030800

616 115 19.10.2017 A 321002 1 767,78 FACEBOOK IRELAND LIMITED NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) 01030800

616 115 19.10.2017 A 335001 1 767,78 NÁHLOVSKÝ PETR, FACEBOOK (VČ.DPH 371,23 KČ) 00200100

616 116 19.10.2017 A 518013 5 704,00 KRAUSOVÁ ALENA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 116 19.10.2017 A 335001 5 704,00 KRAUSOVÁ ALENA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 117 20.10.2017 A 518013 4 914,00 FRYDRYCHOVÁ VLASTA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 117 20.10.2017 A 325001 4 914,00 FRYDRYCHOVÁ VLASTA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 118 20.10.2017 A 518013 14 784,00 VZIENTEK  JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 118 20.10.2017 A 325001 14 784,00 VZIENTEK  JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 119 20.10.2017 A 518013 509,00 BARTÁK MILAN, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 119 20.10.2017 A 325001 509,00 BARTÁK MILAN, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 120 20.10.2017 A 518013 23 605,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 120 20.10.2017 A 325001 23 605,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 121 20.10.2017 A 518013 234,00 KUBOUŠKOVÁ MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 121 20.10.2017 A 325001 234,00 KUBOUŠKOVÁ MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 122 20.10.2017 A 518013 210,00 KUČEROVÁ ANNA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 122 20.10.2017 A 325001 210,00 KUČEROVÁ ANNA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 123 20.10.2017 A 518013 176,00 HAVLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 123 20.10.2017 A 325001 176,00 HAVLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 124 20.10.2017 A 518013 308,00 ŠŤASTNÁ HANA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 124 20.10.2017 A 325001 308,00 ŠŤASTNÁ HANA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 125 20.10.2017 A 518013 775,00 MRÁZKOVÁ JAROSLAVA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 125 20.10.2017 A 325001 775,00 MRÁZKOVÁ JAROSLAVA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 126 20.10.2017 A 518013 629,00 PROCHÁZKOVÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 126 20.10.2017 A 325001 629,00 PROCHÁZKOVÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 127 23.10.2017 A 518013 300,00 PAUERLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 127 23.10.2017 A 325001 300,00 PAUERLOVÁ JITKA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 128 20.10.2017 A 518013 312,00 FELCMAN STANISLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 128 20.10.2017 A 325001 312,00 FELCMAN STANISLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 129 23.10.2017 A 518013 679,00 ŠKVAŘIL PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 129 23.10.2017 A 325001 679,00 ŠKVAŘIL PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 130 20.10.2017 A 518013 1 797,00 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 130 20.10.2017 A 325001 1 797,00 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 131 20.10.2017 A 518013 52,00 BERAN ZDENĚK, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 131 20.10.2017 A 325001 52,00 BERAN ZDENĚK, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 132 20.10.2017 A 518013 263,00 ROZKOŠNÁ MÁRIA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100



0024 z 0015Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 132 20.10.2017 A 325001 263,00 ROZKOŠNÁ MÁRIA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 133 20.10.2017 A 518013 240,00 CUPAL MIROSLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 133 20.10.2017 A 325001 240,00 CUPAL MIROSLAV, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 134 20.10.2017 A 518013 1 389,00 GURECKÝ TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 134 20.10.2017 A 325001 1 389,00 GURECKÝ TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 135 23.10.2017 A 518013 256,00 ZLEVOROVÁ ZOFIA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 135 23.10.2017 A 325001 256,00 ZLEVOROVÁ ZOFIA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 136 20.10.2017 A 518013 366,00 KOLMAN PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 136 20.10.2017 A 325001 366,00 KOLMAN PETR, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 137 24.10.2017 A 518013 148,00 KUBIŠOVÁ OLGA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 137 24.10.2017 A 335001 148,00 KUBIŠOVÁ OLGA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 138 26.10.2017 A 335001 800,30 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 138 26.10.2017 A 335001 2 722,30 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 00200100

616 138 26.10.2017 A 518013 3 522,60 NÁHLOVSKÝ PETR, PHM 01030800

616 139 26.10.2017 A 518013 907,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, POPLATEK ZA ZÁBORY PROSTRANS
TVÍ

00330100

616 139 26.10.2017 A 335001 907,00 BARCUCHOVÁ VĚRA, POPLATEK ZA ZÁBORY PROSTRANS
TVÍ

00200100

616 140 26.10.2017 A 518013 1 795,00 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ 00730500

616 140 26.10.2017 A 335001 935,00 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ 00200100

616 140 26.10.2017 A 335001 860,00 KODÝTKOVÁ LENKA, VÝLEP PLAKÁTŮ, PARKOVNÉ 00200100

616 141 26.10.2017 A 518013 1 534,50 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00730500

616 141 26.10.2017 A 335001 1 534,50 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM 00200100

616 142 26.10.2017 A 518013 1 133,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00730500

616 142 26.10.2017 A 335001 1 133,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PARKOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 143 26.10.2017 A 518013 3 497,27 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00730500

616 143 26.10.2017 A 335001 1 770,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 143 26.10.2017 A 335001 1 089,20 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 143 26.10.2017 A 335001 638,07 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 144 26.10.2017 A 335006 476,00 ROTHSCHEDL TOMÁŠ ROTHSCHELD TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 144 26.10.2017 A 518013 476,00 ROTHSCHELD TOMÁŠ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 145 26.10.2017 A 321002 600,88 FACEBOOK IRELAND LIMITED WILDNER MICHAL, FACEBOOK 00930700

616 145 26.10.2017 A 343142 126,18 FACEBOOK IRELAND LIMITED WILDNER MICHAL, FACEBOOK 00930700

616 145 26.10.2017 A 518013 727,06 WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) 00930700

616 145 26.10.2017 A 321002 600,88 FACEBOOK IRELAND LIMITED WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) 00930700

616 145 26.10.2017 A 335001 600,88 WILDNER MICHAL, FACEBOOK (VČ DPH 126,18 KČ) 00200100

616 146 26.10.2017 A 518013 9 786,00 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI, P
OMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

00930700

616 146 26.10.2017 A 335001 5 000,00 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI, P
OMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

00200100

616 146 26.10.2017 A 335001 540,00 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI, P 00200100



0024 z 0016Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

OMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

616 146 26.10.2017 A 335001 4 246,00 WILDNER MICHAL, DŘEVO,PYTLE, VYBAVENÍ NA AKCI, P
OMERANČE, PHM, PARKOVNÉ, RŮŽE

00200100

616 147 26.10.2017 A 518013 5 535,00 WILDNER MICHAL, POMERANČE, PARKOVNÉ, VYBAVENÍ 
NA AKCI, PHM

00930700

616 147 26.10.2017 A 335001 5 535,00 WILDNER MICHAL, POMERANČE, PARKOVNÉ, VYBAVENÍ 
NA AKCI, PHM

00200100

616 148 25.10.2017 A 518013 4 251,20 KLOBUŠICKÝ KAROL, UBYTOVÁNÍ, SLUŽBY 00200100

616 148 25.10.2017 A 325001 4 251,20 KLOBUŠICKÝ KAROL, UBYTOVÁNÍ, SLUŽBY 00200100

616 149 26.10.2017 A 518013 4 245,00 HENZL LUKÁŠ, PHM, ÚKLID AKCÍ 00330100

616 149 26.10.2017 A 335006 4 245,00 HENZL LUKÁŠ HENZL LUKÁŠ, PHM, ÚKLID AKCÍ 00330100

616 150 26.10.2017 A 518013 5 714,58 BELANÍK JOSEF, OBČERSTVENÍ, POTRAVINY, POŠTOVNÉ
, PHM

00330100

616 150 26.10.2017 A 335006 5 714,58 BELANÍK JOSEF BELANÍK JOSEF, OBČERSTVENÍ, POTRAVINY, POŠTOVNÉ
, PHM

00330100

616 151 26.10.2017 A 518013 10 204,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERSTVE
NÍ

01431240

616 151 26.10.2017 A 335001 286,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERSTVE
NÍ

00200100

616 151 26.10.2017 A 335001 9 918,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, ODMĚNY PRO DĚTI, OBČERSTVE
NÍ

00200100

616 152 27.10.2017 A 518013 17 516,00 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SAMO
LEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KVĚTINY
, PHM, NÁJEM SÁLU

01431240

616 152 27.10.2017 A 335001 82,00 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SAMO
LEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KVĚTINY
, PHM, NÁJEM SÁLU

00200100

616 152 27.10.2017 A 335001 16 934,00 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SAMO
LEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KVĚTINY
, PHM, NÁJEM SÁLU

00200100

616 152 27.10.2017 A 335001 500,00 RAŠKOVÁ LENKA, PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU, SAMO
LEPKY, OBČERSTVENÍ, TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ, KVĚTINY
, PHM, NÁJEM SÁLU

01431240

616 153 27.10.2017 A 518013 29 185,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00530300

616 153 27.10.2017 A 335001 10 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100

616 153 27.10.2017 A 335001 1 358,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100

616 153 27.10.2017 A 335001 5 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100



0024 z 0017Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 153 27.10.2017 A 335001 10 000,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100

616 153 27.10.2017 A 335001 1 220,70 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100

616 153 27.10.2017 A 335001 1 100,00 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100

616 153 27.10.2017 A 335001 506,30 VRKOČ KAREL, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, VÝLEP, HU
DEBNÍ PRODUKCE,OBČERSTVENÍ, KVĚTINY, INZERCE A 
DALŠÍ DROBNÉ VÝDAJE DLE SEZNAMU

00200100

616 154 27.10.2017 A 518013 2 332,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 01231020

616 154 27.10.2017 A 335001 2 332,00 ANDĚLOVÁ HANA, OBČERSTVENÍ, VOLEBNÍ STUDIO 01231020

616 155 27.10.2017 A 335001 126,00 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 982,50 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 350,00 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 1 162,00 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 965,50 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 1 167,20 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 1 097,50 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 584,10 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 392,50 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 2 406,40 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 883,20 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 335001 119,00 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

00200100

616 155 27.10.2017 A 518013 10 235,90 ANDĚLOVÁ HANA, VODY, PHM ,VĚDRA, OBČERSTVENÍ, V
OLEBNÍ STUDIO, MYTÍ AUTA

01231020

616 156 30.10.2017 A 518013 2 546,00 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, ELEKTŘINA, KANCELÁ
ŘSKÉ POTŘEBY, PARKOVÁNÍ, POMERANČE

01231020

616 156 30.10.2017 A 335001 2 546,00 ANDĚLOVÁ HANA, PLAKÁTOVÁNÍ, ELEKTŘINA, KANCELÁ
ŘSKÉ POTŘEBY, PARKOVÁNÍ, POMERANČE

01231020

616 157 30.10.2017 A 518013 2 972,00 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ 01130900



0024 z 0018Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 157 30.10.2017 A 335001 2 972,00 TESAŘOVÁ MILADA, CESTOVNÉ 01130900

616 158 30.10.2017 A 518013 28 814,50 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

01130900

616 158 30.10.2017 A 335001 1 351,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 1 180,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 5 000,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 1 327,50 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 158 30.10.2017 A 335001 4 956,00 NOVOTNÁ JANA, RŮŽE, PARKOVNÉ, PHM, POŠTOVNÉ, P
OMERANČE, OBČERSTVENÍ, ZÁBORY

00200100

616 159 30.10.2017 A 518013 1 922,00 MIKULA PETR, CESTOVNÉ NA AKCE 01531350

616 159 30.10.2017 A 325001 1 922,00 MIKULA PETR, CESTOVNÉ NA AKCE 01531350

616 160 30.10.2017 A 518013 29 402,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, NÁJEM SÁLŮ, STÁNEK, CENY, HRY, 
POHÁRY, OBČERSTVENÍ NA AKCE, VÝLEP PLAKÁTŮ

01531350

616 160 30.10.2017 A 335001 29 402,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, NÁJEM SÁLŮ, STÁNEK, CENY, HRY, 
POHÁRY, OBČERSTVENÍ NA AKCE, VÝLEP PLAKÁTŮ

01531350

616 161 30.10.2017 A 518013 15 651,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM, ÚDRŽBA AUTA, MYTÍ AUTA 01531350

616 161 30.10.2017 A 335001 15 651,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, PHM, ÚDRŽBA AUTA, MYTÍ AUTA 01531350

616 162 30.10.2017 A 518013 11 314,54 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00630400

616 162 30.10.2017 A 335001 100,00 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 1 173,34 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 1 968,09 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 2 026,47 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 999,94 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 1 012,74 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 1 947,09 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 162 30.10.2017 A 335001 2 086,87 DROZD JAROMÍR, SPRÁVNÍ POPLATEK, PHM 00200100

616 163 30.10.2017 A 518013 6 016,00 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, 
SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

00630400

616 163 30.10.2017 A 335001 1 900,00 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, 
SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

00200100

616 163 30.10.2017 A 335001 3 500,00 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, 
SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

00200100

616 163 30.10.2017 A 335001 616,00 DROZD JAROMÍR, CESTOVNÉ, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, 00200100



0024 z 0019Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

SPRÁVNÍ POPLATKY, PARKOVNÉ, POŠTOVNÉ, PHM

616 164 30.10.2017 A 518013 2 598,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 164 30.10.2017 A 325001 2 598,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 165 31.10.2017 A 518013 158,00 GATIK MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 165 31.10.2017 A 325001 158,00 GATIK MARIE, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 166 31.10.2017 A 518013 838,00 FIALOVÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 166 31.10.2017 A 325001 838,00 FIALOVÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 167 31.10.2017 A 518013 245,00 KALOUSEK JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 167 31.10.2017 A 325001 245,00 KALOUSEK JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 168 31.10.2017 A 518013 971,00 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 168 31.10.2017 A 325001 971,00 NOVOTNÁ JANA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 169 31.10.2017 A 518013 308,00 SOZOLOVÁ IRENA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 169 31.10.2017 A 325001 308,00 SOZOLOVÁ IRENA, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 170 31.10.2017 A 518013 293,00 PRÁCHENSKÝ BEDŘICH, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 170 31.10.2017 A 325001 293,00 PRÁCHENSKÝ BEDŘICH, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 171 31.10.2017 A 518013 268,00 ROUŠ RADEK, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 171 31.10.2017 A 325001 268,00 ROUŠ RADEK, CESTOVNÉ NA AKCI 00200100

616 172 31.10.2017 A 518013 3 436,00 STŘECHA FRANTIŠEK, CESTOVNÉ NA AKCI 01331130

616 172 31.10.2017 A 325001 3 436,00 STŘECHA FRANTIŠEK, CESTOVNÉ NA AKCI 01331130

616 173 31.10.2017 A 518013 23 152,50 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

01331130

616 173 31.10.2017 A 335001 1 555,50 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 722,50 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 7 740,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 585,30 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 534,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 934,30 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 970,30 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 377,10 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 436,20 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 124,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 186,00 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100



0024 z 0020Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 173 31.10.2017 A 335001 1 432,50 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 173 31.10.2017 A 335001 1 554,80 ŠKERLE MICHAL, PHM, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATK
Y, TABULE NA VOLEBNÍ STÁNEK

00200100

616 174 31.10.2017 A 518013 22 446,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

01631460

616 174 31.10.2017 A 335001 777,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

00200100

616 174 31.10.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

00200100

616 174 31.10.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

00200100

616 174 31.10.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

00200100

616 174 31.10.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

00200100

616 174 31.10.2017 A 335001 1 669,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, ZÁBOR PLOCH, POPLATKY, AKC
E

00200100

616 175 2.11.2017 A 518013 3 065,50 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 00730500

616 175 2.11.2017 A 335001 1 126,30 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 00200100

616 175 2.11.2017 A 335001 1 016,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 00200100

616 175 2.11.2017 A 335001 109,00 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 00200100

616 175 2.11.2017 A 335001 814,20 KODÝTKOVÁ LENKA, PHM, MYČKA 00200100

616 176 2.11.2017 A 518013 1 330,60 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00430200

616 176 2.11.2017 A 335001 1 330,60 ČAPKOVÁ MONIKA, PHM 00200100

616 177 2.11.2017 A 518013 2 551,00 HENZL LUKÁŠ, PHM, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 00330100

616 177 2.11.2017 A 325001 2 551,00 HENZL LUKÁŠ, PHM, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 00330100

616 178 2.11.2017 A 518013 4 639,00 BOUBÍNOVÁ MARKÉTA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00330100

616 178 2.11.2017 A 325001 4 639,00 BOUBÍNOVÁ MARKÉTA, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00330100

616 179 2.11.2017 A 518013 3 908,86 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00630400

616 179 2.11.2017 A 335001 1 316,34 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 179 2.11.2017 A 335001 1 337,80 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 179 2.11.2017 A 335001 1 254,72 DROZD JAROMÍR, PHM, OBČERSTVENÍ NA AKCI 00200100

616 180 2.11.2017 A 518013 10 271,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI, S
PRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAKÁTOV
ÁNÍ, VÝLEPY

00630400

616 180 2.11.2017 A 335001 3 884,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI, S 00200100



0024 z 0021Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

PRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAKÁTOV
ÁNÍ, VÝLEPY

616 180 2.11.2017 A 335001 5 000,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI, S
PRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAKÁTOV
ÁNÍ, VÝLEPY

00200100

616 180 2.11.2017 A 335001 1 387,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ NA AKCI, S
PRÁVNÍ POPLATEK, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, PLAKÁTOV
ÁNÍ, VÝLEPY

00200100

616 181 3.11.2017 A 518013 1,00 ANDĚLOVÁ HANA, PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 01231020

616 181 3.11.2017 A 335001 1,00 ANDĚLOVÁ, PRONÁJEM PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 01231020

616 182 3.11.2017 A 335001 36,24 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA 00200100

616 182 3.11.2017 A 335001 600,20 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA 00200100

616 182 3.11.2017 A 335001 218,73 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA 00200100

616 182 3.11.2017 A 518013 855,17 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, FACEBOOK, REKLAMA 01631460

616 183 3.11.2017 A 335001 1 524,70 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 183 3.11.2017 A 335001 1 350,00 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 183 3.11.2017 A 335001 1 120,10 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 183 3.11.2017 A 335001 1 400,00 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 183 3.11.2017 A 335001 1 028,80 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 183 3.11.2017 A 335001 4 185,10 VRKOČ KAREL, PHM 00200100

616 183 3.11.2017 A 518013 10 608,70 VRKOČ KAREL, PHM 00530300

616 184 7.11.2017 A 518013 832,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 01431240

616 184 7.11.2017 A 335001 832,00 RAŠKOVÁ LENKA, PHM, VOLEBNÍ AUTO 01431240

616 185 8.11.2017 A 518013 221,00 PODHOLA PETR, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 00530300

616 185 8.11.2017 A 325001 221,00 PODHOLA PETR, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, POPLATEK 00530300

616 186 8.11.2017 A 518013 2 765,00 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD 00930700

616 186 8.11.2017 A 335001 219,00 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD 00200100

616 186 8.11.2017 A 335001 2 546,00 WILDNER MICHAL, MYČKA, MHD 00200100

616 187 8.11.2017 A 518013 10 127,00 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, AK
CE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

00930700

616 187 8.11.2017 A 335001 7 454,00 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, AK
CE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

00200100

616 187 8.11.2017 A 335001 335,02 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, AK
CE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

00200100

616 187 8.11.2017 A 335001 2 337,98 WILDNER MICHAL, PARKOVNÉ, POPLATEK ZA ZÁBOR, AK
CE DRAKIÁDA, PHM, OBČERSTVENÍ

00200100

616 188 8.11.2017 A 518013 54 483,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PHM, PARKOVNÉ, KVĚTINY, AKCE, PO
ŠTOVNÉ, VÝLEPY, PLAKÁTY

01631460

616 188 8.11.2017 A 335001 54 483,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PHM, PARKOVNÉ, KVĚTINY, AKCE, PO
ŠTOVNÉ, VÝLEPY, PLAKÁTY

01631460

616 189 8.11.2017 A 518013 13 331,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AKCE, OZ
VUČENÍ

01631460



0024 z 0022Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 189 8.11.2017 A 335001 3 331,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AKCE, OZ
VUČENÍ

00200100

616 189 8.11.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AKCE, OZ
VUČENÍ

00200100

616 189 8.11.2017 A 335001 5 000,00 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, PARKOVNÉ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ,
PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, POPLATKY ZA ZÁBOR, AKCE, OZ
VUČENÍ

00200100

616 190 8.11.2017 A 518013 61 517,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

01331130

616 190 8.11.2017 A 335001 3 242,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 190 8.11.2017 A 335001 10 000,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 190 8.11.2017 A 335001 10 000,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 190 8.11.2017 A 335001 10 000,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 190 8.11.2017 A 335001 10 000,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 190 8.11.2017 A 335001 10 000,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 190 8.11.2017 A 335001 8 275,00 ŠKERLE MICHAL, MATERIÁL NA AKCE, PHM, OBČERSTVE
NÍ, TISK PLAKÁTŮ, POŠTOVNÉ, INZERCE, PARKOVNÉ, DL
E SEZNAMU

00200100

616 191 10.11.2017 A 518013 5 627,00 SUCHANOVÁ JITKA, CESTOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, VOLEB
NÍ AKCE

00530300

616 191 10.11.2017 A 335001 5 627,00 sUCHANOVÁ JITKA, CESTOVNÉ, VÝLEP PLAKÁTŮ, VOLEB
NÍ AKCE

00530300

616 192 10.11.2017 A 518013 2 058,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 00200100

616 192 10.11.2017 A 335001 2 058,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ 00200100

616 193 10.11.2017 A 518013 873,00 MALACH PETR, CESTOVNÉ NA AKCE KAMPANÍ 01331130

616 193 10.11.2017 A 325001 873,00 MALACH PETR, CESTOVNÉ NA AKCE KAMPANÍ 01331130

616 194 10.11.2017 A 518013 2 198,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCE V KAMPANI 01331130

616 194 10.11.2017 A 335001 2 198,00 ŠVANYGA JIŘÍ, CESTOVNÉ NA AKCE V KAMPANI 01331130

616 195 10.11.2017 A 518013 11 559,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ NA AKCI, VÝLEP PLA
KÁTŮ

01531350



0024 z 0023Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 195 10.11.2017 A 335001 11 559,00 KREJČÍŘOVÁ PETRA, OBČERSTVENÍ NA AKCI, VÝLEP PLA
KÁTŮ

01531350

616 196 10.11.2017 A 518013 335,02 WILDNER MICHAL, PHM 00930700

616 196 10.11.2017 A 335001 335,02 WILDNER MICHAL, PHM 00200100

616 197 14.11.2017 A 321002 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK 00200100

616 197 14.11.2017 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK 00200100

616 197 14.11.2017 A 518013 605,00 KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK (VČ. 105,- KČ DPH) 00200100

616 197 14.11.2017 A 335001 500,00 KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK 00200100

616 197 14.11.2017 A 321002 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED KLANG MIKULÁŠ, FACEBOOK 00200100

616 198 14.11.2017 A 321002 1 274,49 Shutterstock Netherlands, B.V. KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE 00200100

616 198 14.11.2017 A 343142 267,64 Shutterstock Netherlands, B.V. KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE 00200100

616 198 14.11.2017 A 518013 1 542,13 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE (vč. 267,64 Kč DPH) 00200100

616 198 14.11.2017 A 335001 1 309,51 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE 00200100

616 198 14.11.2017 A 321002 1 274,49 Shutterstock Netherlands, B.V. KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE 00200100

616 198 14.11.2017 A 518013 35,02 KLANG MIKULÁŠ, SNÍMKY, LICENCE - kurz.rozdíl 00200100

616 199 20.11.2017 A 518013 7 431,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ, P
OPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DLE SE
ZNAMU

00630400

616 199 20.11.2017 A 335001 3 613,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ, P
OPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DLE SE
ZNAMU

00200100

616 199 20.11.2017 A 335001 3 818,00 DROZD JAROMÍR, POŠTOVNÉ, RŮŽE, VÝLEP PLAKÁTŮ, P
OPLATEK, OBČERSTVENÍ, MYTÍ VOZU,CESTOVNÉ DLE SE
ZNAMU

00200100

616 200 20.11.2017 A 518013 3 701,00 ŠKERLE MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCÍCH 01331130

616 200 20.11.2017 A 335001 3 701,00 ŠKERLE MICHAL, OBČERSTVENÍ NA AKCÍCH 01331130

616 201 21.11.2017 A 518013 14 772,10 SMETANA  JAN SMETANA JAN, FACEBOOK 00330100

616 201 21.11.2017 A 335006 14 772,10 SMETANA  JAN SMETANA JAN, FACEBOOK 00330100

616 202 23.11.2017 A 335001 238,31 ŠENKEŘÍK, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK 00200100

616 202 23.11.2017 A 335001 726,48 ŠENKEŘÍK, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK 00200100

616 202 23.11.2017 A 518013 964,79 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ, DOSTÁLEK VLADIMÍR, FACEBOOK 01631460

616 203 27.11.2017 A 518013 4 333,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCE 01130900

616 203 27.11.2017 A 335001 4 333,00 SKALICKÁ MICHAELA, CESTOVNÉ NA AKCE 01130900

616 204 27.11.2017 A 518013 797,00 ŘECHTÁČKOVÁ EVA, CESTOVNÉ NA AKCE 00200100

616 204 27.11.2017 A 335006 797,00 ŘECHTÁČKOVÁ EVA ŘECHTÁČKOVÁ EVA, CESTOVNÉ NA AKCE 00200100

616 205 27.11.2017 A 518013 5 493,00 VRKOČ KAREL, PHM, CESTOVNÉ NA AKCI, VÝLEP LETÁK
Ů,VYÚČTOVÁNÍ

00530300

616 205 27.11.2017 A 335001 5 493,00 PHM, CESTOVNÉ NA AKCI, VÝLEP LETÁKŮ,VYÚČTOVÁNÍ 00200100

616 206 29.11.2017 A 518013 1 100,00 EIS ZDENĚK EIS ZDENĚK, VÝLEP PLAKÁTŮ 01130900

616 206 29.11.2017 A 335006 1 100,00 EIS ZDENĚK EIS ZDENĚK, VÝLEP PLAKÁTŮ 01130900

616 207 8.12.2017 A 518013 1 838,00 ŠKERLE MICHAL, DROBNÉ DÁRKY NA DĚTSKÝ DEN 01331130

616 207 8.12.2017 A 335001 1 838,00 ŠKERLE MICHAL, DROBNÉ DÁRKY NA DĚTSKÝ DEN 01331130



0024 z 0024Strana 17.1.2018 14:37:21 ČSSD

Účetní deník, 616 - INTERNÍ DOKLADY PSP ČR (2017, 616 INTERNÍ DOKLADY PSP ČR)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Útvar

616 208 31.12.2017 A 521011 -29 250,00 MZDY HLAVÁČEK 4.8.-21.10.2017 DOHODY 00200100

616 208 31.12.2017 A 518013 29 250,00 MZDY HLAVÁČEK RADEK 4.8.-21.10.2017 DOHODY 00200100

616 208 31.12.2017 A 518013 -600,00 MZDY HLAVÁČEK 4.8.-21.10.2017 DOHODY - NÁKLADY N
A ZPRACOVÁNÍ

00200100

616 208 31.12.2017 A 518013 600,00 MZDY HLAVÁČEK RADEK  4.8.-21.10.2017 DOHODY - NÁ
KLADY NA ZPRACOVÁNÍ

00200100

∑∑ 7281 075 062,65 1 075 062,65

  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



STRANA DEMOKRATICKÁ 

Vaše 
Vlk 

V Praze dne 
26.2.2018 

pro dohled nad 
politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26 

602 00 Brno 

Identifikátor datové schránky: psn9irb 

Informace 

Vážený pane 

ze dne 18.1.2018 Vám byla stranou demokra-
tická, 00409171, se sídlem Praha 1, Hybernská 1033/7, 11 O 00 (dále jen 

zaslána kompletní Zpráva o financování volební do Poslanecké 
Parlamentu republiky v r. 2017. 

Informuji tímto jménem Vaším pro dohled nad 
politických stran a politických hnutí, že kontrolou zá-

zjistila, že omylem uhradila dne 3.10.2017 ze svého Volebního 
pro volby do PS 2017 spo-

Media:list s.r.o., ICO: 03299937, se sídlem ~védská i373i5i, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 88.572,00 a to pod variabilním symbolem 1701156, jak 
se podává z níže uv. skenu pohybu na Volebním 

•• Fio banka „Cesly -

M• jih!I 5tr.in~ de,moktiltiddr 
Název Volební i'.J 3e t volby do 20 17 

CZK 

Pohyby na transparentním 

Q ,· .,·:• : .. 

stav k:03.10.2017 Stav k: 03.10 .2017 Suma SYma Suma cetkam z~!rtatck 

1 270 7.56,93 CZK 4 DM 344,71 CZK 5 000 000,00 CZK '!:':I 412 , .: ··• K 2 794 ~87,78 CZK 88 672,M CZK 

Datum Ti,, Náz:lii!v Zpráva pro KS VS 

03.10.2017 ·.t, ·;,o:J C i\ Bezhotovostní ÚS VOLBY do PS 2017 0308 1701156 
plalba 

03 .1 0.2017 • 03.10.2017 • 

SS Pozniimkil 

Media:liil s.Lo .. \l"Vd1j na volební 
reklamní slufby, ÚS 



faktura s uvedeným variabilním symbolem byla Media:list 
s.r.o. vystavená nikoliv ale jejímu dodavateli - obchodní Cíl, akci-
ová v Praze, který ji Media:list s.r.o. podle toho i uhradil. 

tedy z výše uvedeného Volebního provedla platbu ve výši 
88.572,00 ve Media:list s.r.o. omylem; v násled-
ných právních jednání došlo ze strany Media:list s.r.o. k vrácení 

provedené platby, a to na Volební stalo se tak dne 
26.2.2018, jak se podává z níže uvedeného výpisu z Volebního 

fj,• Fio banka 

4'48,.iiti!>l Wtv: Wclrti ,,..o;Jrr,t ..Jttr,(;t,f.dtidd; 
Jlálev \kil t:bl\Í éss·t>- 'i/J lb'I dtl 20,, 

cz« 

Pohyby na transparentním 

st1ov " : 2e.o-u1,1ei; s1.av t,i ~ ,Q2.201:, .':Q,r.;,"1íJrr~ su,~:ai cel);e,n o~ ... 

100,!SS Cl:t'i ae 6,12,~ ;:) C.,(K Stl .;,'7l_l;)O C:tt'i O.OJ Ci to: $$ tl't2,ó0 Ct~ 8a 61:2/,1 9 Cl.K 

ti.S VS 

0001) 170 11~ 

Výše uvedenými (provedení výše uvedené platby omylem a její 
následné vrácení ze strany Media:list s.r.o.) jsou tedy celkové 
výdaje na její volební do PS 2017, a to co do 88.572,00 

kdy takové celkové výdaje se ponižují o tuto 

O proto, vážený pane Vaším 
informuji pro dohled nad politických stran a politických hnutí . 

.. r.;. 


	01 účtová osnova
	02  Druhy účetních dokladů (2017)- ČSSD
	03 Hlavní kniha - volby ČSSD
	04 Výsledovka a rozvaha-ČSSD
	05 Soupis dokladů-ČSSD
	6) DOŠLÉ FAKTURY PS PČR
	7) INTERNÍ DOKLADY PS PČR
	08 informace mylná platba



